
CENÍK 2020

wwwwww.geosagt.cz.geosagt.cz

CE
N

ÍK
 2

02
0

Rochlická 1135, 463 11, Liberec 30

PREBAL2019.indd   26-28PREBAL2019.indd   26-28 10.7.2020   10:27:5610.7.2020   10:27:56



 



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   1KATALOG_2020_KOMPLET.indb   1 10.7.2020   9:59:4810.7.2020   9:59:48



2

Obchodujte na naší B2B platformě ...

Přinášíme usnadnění pro Váš business

aktuální dostupnost zboží 

přístup k informacím o naskladnění 

historie Vašich objednávek a fakturace

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   2KATALOG_2020_KOMPLET.indb   2 10.7.2020   9:59:4810.7.2020   9:59:48



3

vaše dohodnuté ceny zboží 

import objednávek z Vašeho systému 

podpora napojení na systém EDI a ISDOC

Obchodujte pohodlněji ...

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   3KATALOG_2020_KOMPLET.indb   3 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



4

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
- platnost ceníku je od 1.9.2020
- ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH (vyjma cen koupelnových doplňků NIMCO, které jsou uvedeny s DPH)
- dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen po celou dobu platnosti tohoto ceníku
- společnost GEOS AGT s.r.o. je plátcem DPH
-  při opožděném zaplacení kupní ceny je kupující povinen zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve 
 výši 0,5% z dlužné kupní ceny za každý den prodlení spolu se zaplacením kupní ceny,
 pokuta je splatná následující den po dni, kdy byla splatná kupní cena 
- při dohodnutém vrácení zboží kupujícím z důvodů nezaviněných prodávajícím bude 
 kupujícímu odečteno 10% z hodnoty vráceného zboží jako manipulační poplatek

SMLUVNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
- pro registrované partnery lze pro dané obchodní komodity a skupiny zboží individuálně sjednat smluvní slevu
- platba předem, v hotovosti nebo expres platba (převodem do 5-ti dnů) je zvýhodněna dodatečnou slevou ve výši 4 %
- v připadě objednání zboží na e-shopu bude poskytnuta dodatečná sleva 2%

DODACÍ PODMÍNKY
- závazné objednávky přijímáme z e-shopu, e-mailem, faxem, poštou nebo osobně
- budou přijaty objednávky, ve kterých budou použity objednávací kódy zboží dle platného ceníku
- individuálně lze sjednat automatické zasílání daňového dokladu (faktury) i e-mailem ihned po jeho vystavení
- zboží bude dodáno na náklady dodavatele přesahuje-li cena objednaného zboží částku 5 000,- Kč bez DPH
- pokud cena zboží nepřesáhne částku 5 000,- Kč bez DPH bude spolu se zbožím účtováno 
   objednávajícímu dopravné ve výši 120,- Kč bez DPH za každý balík do 31 kg
- v případě zaslání zboží na dobírku bude objednávajícímu účtován poplatek 40,- Kč bez DPH
- v týž den lze expedovat pouze objednávky došlé do 14:00 hodin

OSTATNÍ UPOZORNĚNÍ
veškeré potřebné materiály jako jsou:

Záruční 
list

Návod 
k použití

Prohlášení o shodě 
na výrobky

Reklamační 
protokol

Technický a katalogový 
list výrobku

jsou dostupné pod odkazem „KE STAŽENÍ“ na  www.geosagt.cz  a naleznete je v některých případech rovněž v B2B 
objednávkovém systému přímo u daného výrobku.

obrázky použité v ceníku jsou pouze ilustrativní a nemusejí se plně shodovat s výrobkem

PROVOZNÍ DOBA VE SPOLEČNOSTI
velkoobchodní sklad Liberec Po-Pá 7:30-16:00

administrativa a kanceláře Liberec Po-Pá 7:30-12:00 12:30-16:00

obchodní kancelář v Olomouci 
(po předchozí dohodě) Po-Pá 7:30-16:00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   4KATALOG_2020_KOMPLET.indb   4 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



5

KONTAKTY

sekretariát společnosti tel.: 482 428 960

výkonný ředitel společnosti tel.: 482 428 966

vedoucí ekonomického oddělení tel.: 482 428 963

účtárna tel.: 482 428 963

fakturace tel.: 482 428 964

technická dokumentace tel.: 482 428 967

reklamace Libor Pospíšil tel.: 
mobil:

482 428 965 
602 417 534

vedoucí skladu a odbytu Břetislav Šťastný tel.:
mobil:

482 428 964
607 018 764

IT podpora tel.: 482 428 959

Obchodní zástupci

vedoucí obchodních zástupců 
severní a východní Čechy, Praha Petr Škoda tel.: 

mobil:
482 428 968 
602 317 780

západní, jižní a střední Čechy, Praha Pavel Maršík tel.: 
mobil:

482 428 969 
602 423 505

severní a západní Čechy, Praha Aleš Glogar tel.: 
mobil:

482 428 969 
602 712 128

severní a jižní Morava Jiří Herold tel.: 
mobil:

582 312 265 
602 184 922

severní a jižní Morava Manfred Totzauer tel.: 
mobil:

582 312 265 
602 712 138

Obchodní kancelář Olomouc

Obchodní kancelář Olomouc: 
GEOS AGT s.r.o., Tyršova 2/4, 772 00 Olomouc

vedoucí obchodní kanceláře Jiří Herold tel.: 
mobil:

582 312 265 
602 184 922

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   5KATALOG_2020_KOMPLET.indb   5 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



6

1. Armatury - vodoinstalační materiál
kulové kohouty 10
mezipřírubové a uzavírací klapky 15
šoupata, filtry, zpětné klapky, sací koše 15
napouštěcí a vypouštěcí ventily 17
vodoměry 18
kompenzátory 19
flexibilní oplétané hadice 20
vlnovcové nerezové flexibilní hadice 22
filtry a filtrační vložky 23

10. Sanita - vodovodní baterie
série OVO 106
série COX 110
série DAX 114
série MIXO 114
série GEOS LUXUS 115
série GEOS 117
série COOPER 120
série JOLLY 120
série LIBERTY 121
série GEOS BEST SMART 123
série GEOS BEST GRACE 124
série GEOS BEST ONE 125
série GEOS BEST TWO 126
série GEOS STEEL 127
série GEOS BEST HANDY 128
série GEOS BEST STAR 129
série GEOS BEST DESIGN 130
série GEOS UNIVERSAL 132
série GEOS BEST 133
série GEOS EXPORT GB 135
nízkotlaké baterie pro průtokové ohřívače 136
průtokové ohřívače 138
výrobky SANELA 139
výrobky AZP 142
termostaty a směšovače 144
časové, umyvadlové a směšovací armatury 146
splachovací armatury 148
sprchové armatury 149
úsporné sprchové koncovky 151
pedálové armatury 152
výtoková ramínka 154
kuchyňské armatury 155

12. Sanita - roháčky a příslušenství
drobné sanitární armatury 172
perlátory 174
excentry a růžice 175
vanové výpustě 177
výtoková ramínka a redukce 178
sifony a výpustě 178
plastové žlaby 182
pračkové hadice 182
příslušenství odpadů 183
těsnění a těsnící materiály 184
výlevky a vpusti 185

11. Sanita - sprchový program
sprchové komplety a držáky 158
sprchové koncovky 160
sprchový program - příslušenství 163
sprchové hadice 167
zahradní fontány - armatury 168

2. Mosazné tvarovky
mosazné tvarovky 28
mosazné spojky na polyetylénové trubky 33
mosazné tvarovky z mosazi CW 617 35
mosazné spojky pro hadice 39

7. Plyn
kulové kohouty 86
plynové hadice 90
nerezové plynové trubky 91

8. Solární systémy
směšovací armatury 94
kulové kohouty 94
ostatní armatury 95

9. Vzduchotechnika
tvarovky 98
tvarovky kovové 100
rychloovladače a ventily 101
tlumiče, spojky 102
hadice pro tlakové rozvody 102
minitvarovky 103

5. Topení - armatury
radiátorové ventily 70
pojistné ventily 72
redukční ventily 73
zónové  elektroventily 74
regulační a odvzdušňovací armatury 75
manometry a teploměry 77
příslušenství k topným tělesům 79

4. Upevňovací prvky
upevňovací prvky 60

6. Hydranty
hydranty 82

13. NIMCO
koupelnové doplňky 188

14. Náhradní díly
náhradní díly 252

3. Trubky - trubní systémy
vícevrstvé trubky 42
nerezové trubky EMIWATER 42
lisovací měděné tvarovky 43
lisovací bronzové tvarovky 44
pájecí měděné tvarovky 45
pájecí bronzové tvarovky 48
pájky, pasty a příslušenství 49
nářadí pro montáž 49
lisovací tvarovky pro VT 50
závitové tvarovky pro VT 51
potrubní systém PPR 52
opravné třmeny 57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   6KATALOG_2020_KOMPLET.indb   6 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



1. Armatury - vodoinstalační materiál

2. Mosazné tvarovky

3. Trubky - trubní systémy

4. Upevňovací prvky

5. Topení - armatury

6. Hydranty

8. Solární systémy

9. Vzduchotechnika

10. Sanita - vodovodní baterie

11. Sanita - sprchový program

12. Sanita - roháčky a příslušenství

14. Náhradní díly

13. NIMCO

7. Plyn

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   7KATALOG_2020_KOMPLET.indb   7 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   8KATALOG_2020_KOMPLET.indb   8 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



Armatury 
vodoinstalační materiál

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   9KATALOG_2020_KOMPLET.indb   9 10.7.2020   9:59:4910.7.2020   9:59:49



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

10

 Kulový kohout plnoprůtokový „s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G3/8 - G4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody vody a vzduchu 

kód  rozměr balení cena
 15/B DN  10  3/8“  200  56,00 
 15/B DN  15  1/2“  120  73,00 
 15/B DN  20  3/4“  96  104,00 
 15/B DN  25  1“  64  166,00 
 15/B DN  32  1“1/4  32  273,00 
 15/B DN  40  1“1/2  16  383,00 
 15/B DN  50  2“  16  607,00 
 15/B DN 65  2“1/2  1  1 632,00 
 15/B DN 80  3“  1  2 247,00 
 15/B DN 100  4“  1  4 200,00 

 15/B 

 Kulový kohout plnoprůtokový „s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/2 - G5/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody vody a vzduchu 

kód  rozměr balení cena
 15 V/B DN 15  1/2“  120  73,00 
 15 V/B DN 20  3/4“  96  104,00 
 15 V/B DN 25  1“  64  166,00 
 15 V/B DN 32  1“1/4  32  273,00 

 15 V/B 

 Kulový kohout plnoprůtokový „s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G3/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody vody a vzduchu 

kód  rozměr balení cena
 15 SM/B DN 10  3/8“  200  66,00 
 15 SM/B DN 15  1/2“  120  78,00 
 15 SM/B DN 20  3/4“  96  116,00 
 15 SM/B DN 25  1“  64  178,00 
 15 SM/B DN 32  1“1/4  32  285,00 
 15 SM/B DN 40  1“1/2  16  426,00 
 15 SM/B DN 50  2“  16  663,00 

 15 SM/B 

 Kulový kohout plnoprůtokový „s ucpávkou“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +95°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/2 - G5/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Použití: rozvody vody a vzduchu 

kód  rozměr balení cena
 15 SMV/B DN15  1/2“  120  80,00 
 15 SMV/B DN20  3/4“  96  116,00 
 15 SMV/B DN25  1“  64  178,00 
 15 SMV/B DN32  1“1/4  32  285,00 

 15 SMV/B 

 Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16/25
Rozsah pracovních teplot:
-20°C až +95°C PN 25
-95°C až +120°C PN 16
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/2 - G2
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 67/B DN 15  1/2“  64  132,00 
 67/B DN 20  3/4“  48  185,00 
 67/B DN 25  1“  32  286,00 
 67/B DN 32  1“1/4  16  396,00 
 67/B DN 40  1“1/2  16  691,00 
 67/B DN 50  2“  10  947,00 

 67/B 

 Kulový kohout výtokový s připojením na hadici 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Materiál: MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 76 D/B DN 10  3/8“  10  82,00 
 76 D/B DN 15  1/2“  10  75,00 
 76 D/B DN 20  3/4“  8  107,00 
 76 D/B DN 25  1“  6  213,00 

 76 D/B 

 Kulový kohout výtokový s připojením na hadici, 
uzamykatelný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +120°C
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 76 Z DN 15  1/2“  80  114,00 
 76 Z DN 20  3/4“  63  151,00 

 76 Z 

 Kulový kohout výtokový s připojením na hadici - 
mrazuvzdorný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +130°C
Materiál: mosaz CW 617 N poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 CIM 34/1 DN 15  1/2“  25  391,00 
 CIM 34/1 DN 20  3/4“  20  628,00 
 CIM 34/1 DN 25  1“  10  1 011,00 

 CIM 34/1 

 Kulový kohout výtokový s připojením na hadici - 
mrazuvzdorný 
 Série SKY
Jmenovitý pracovní tlak: PN 100
Rozsah pracovních teplot: -30°C až +130°C
Materiál: mosaz CWN617, poniklovaná

Redukce z výtoku na vnější závit 3/4“ je součástí balení 

kód  rozměr cena
 1750SKY  DN 15  1/2“  806,00 

 1750SKY 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   10KATALOG_2020_KOMPLET.indb   10 10.7.2020   9:59:5110.7.2020   9:59:51



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

11

 Kulový kohout závitový – MINI 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Provedení závitů: G 1/8 - G1/2

MM - vnitřní/vnitřní
SM - vnější/vnitřní
SS - vnější/vnější
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 6 MM  DN  8  1/4“  30  66,00 
 6 MM  DN 10  3/8“  30  66,00 
 6 MM  DN 15  1/2“  25  72,00 
 6 SM  DN 5  1/8“  60  89,00 
 6 SM  DN  8  1/4“  25  62,00 
 6 SM  DN 10  3/8“  25  62,00 
 6 SM  DN 15  1/2“  25  65,00 
 6 SS  DN  8  1/4“  25  125,00 
 6 SS  DN 10  3/8“  25  125,00 
 6 SS  DN 15  1/2“  25  134,00 

 6 MM-SM-SS 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: - 15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/4 - G2
Materiá tělal: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: pitná voda, chladicí systémy, vytápění a pneumatické 
rozvody 

kód  rozměr balení cena
 0804 DN 8  1/4“  30  166,00 
 0804 DN 10  3/8“  30  166,00 
 0804 DN 15  1/2“  24  183,00 
 0804 DN 20  3/4“  12  257,00 
 0804 DN 25  1“  8  369,00 
 0804 DN 32  1“1/4  6  620,00 
 0804 DN 40  1“1/2  6  873,00 
 0804 DN 50  2“  4  1 411,00 

 0804 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/4 - G1 1/2
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: pitná voda, chladicí systémy, vytápění a pneumatické 
rozvody 

kód  rozměr balení cena
 0805 DN 8  1/4“  30  175,00 
 0805 DN 10  3/8“  30  175,00 
 0805 DN 15  1/2“  24  193,00 
 0805 DN 20  3/4“  10  272,00 
 0805 DN 25  1“  8  391,00 
 0805 DN 32  1“1/4  4  657,00 
 0805 DN 40  1“1/2  4  935,00 
 0805 DN 50  2“  2  1 496,00 

 0805 

 76 V NOVINKA

 Kulový kohout výtokový s dvojitým připojením na 
hadici 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Materiál: MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr cena
 76 V DN 15  1/2“  200,00 

 Ventil zahradní s připojením na hadici 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -20°C až +120°C
Materiál: MS 58 

kód  rozměr balení cena
 18    DN 15  1/2“  100  287,00 

 18 

 Zahradní kohout ozdobný 
 S připojením na hadici 

kód  rozměr cena
 6001  1/2“  685,00 

 6001 

 Zahradní ventil ozdobný 
 S připojením na hadici 

kód  rozměr cena
 6003  1/2“  696,00 

 6003 

 Kulový kohout s fi ltrem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +120°C
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 0370 DN 15  1/2“  5  157,00 
 0370 DN 20  3/4“  8  234,00 

 0370 

 Kulový kohout vypouštěcí – napouštěcí 
 Jmenovitý tlak: PN 10
Teplota vody: max +110°C
Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 10 K DN 10  3/8“  12  89,90 
 10 K DN 15  1/2“  12  81,30 
 10 K DN 20  3/4“  10  102,00 

 10 K 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   11KATALOG_2020_KOMPLET.indb   11 10.7.2020   9:59:5410.7.2020   9:59:54



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

12

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/4 - G1 1/2
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: voda, vzduch 

kód  rozměr balení cena
 0824B DN 15  1/2“  30  189,00 

 0824B 

 Kulový kohout plnoprůtokový se šroubením 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16/25
Rozsah prac. teplot: -15°C až +100°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/2 - G5/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 76 E  DN 15  1/2“  25  264,00 
 76 E  DN 20  3/4“  15  366,00 
 76 E  DN 25  1“  15  522,00 
 76 E  DN 32  1“1/4  4  708,00 

 76 E 

 Kulový kohout plnoprůtokový s vodoměrovým 
šroubením 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní G1/2 - G3/4
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: k vodoměrům jako uzavírací armatura 

kód  rozměr balení cena
 2162 DN15X20  1/2“ x 3/4“  20  393,00 
 2164 DN20X20  3/4“ x 3/4“  20  400,00 

 2162 - 2164 

 Kulový kohout plnoprůtokový rohový s vodoměro-
vým šroubením 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +120°C
Provedení závitů: vnitřní G1/2 - G3/4
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: k vodoměrům jako uzavírací armatura 

kód  rozměr balení cena
 2166 DN15X20  1/2“ x 3/4“  20  414,00 
 2168 DN20X20  3/4“ x 3/4“  20  437,00 

 2166 - 2168 

 Kulový kohout se šroubením a zpětnou klapkou k 
čerpadlům 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz CW 617 N 

kód  rozměr cena
 381 DN 25  1“ x 1“1/2  473,00 

 381 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/2 - G1
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: pitná voda, chladicí systémy, vytápění a pneumatické 
rozvody 

kód  rozměr balení cena
 0824 DN 15  1/2“  12  183,00 
 0824 DN 20  3/4“  10  257,00 
 0824 DN 25  1“  12  369,00 

 0824 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/2 - G1
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: pitná voda, chladicí systémy, vytápění a pneumatické 
rozvody 

kód  rozměr balení cena
 0825 DN 15  1/2“  12  186,00 
 0825 DN 20  3/4“  10  260,00 
 0825 DN 25  1“  12  373,00 

 0825 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní G1/4 - G2
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla:PTFE

Použití: voda, vzduch 

kód  rozměr balení cena
 0804B DN 8  1/4“  30  172,00 
 0804B DN 10  3/8“  30  172,00 
 0804B DN 15  1/2“  24  188,00 
 0804B DN 20  3/4“  12  268,00 
 0804B DN 25  1“  8  384,00 
 0804B DN 32  1“1/4  6  643,00 
 0804B DN 40  1“1/2  6  919,00 
 0804B DN 50  2“  4  1 468,00 

 0804B 

 Kulový kohout plnoprůtokový ASTER ACS 
 Série ASTER ACS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +110°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/4 - G1 1/2
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: voda, vzduch 

kód  rozměr balení cena
 0805B DN 8  1/4“  30  183,00 
 0805B DN 10  3/8“  30  183,00 
 0805B DN 15  1/2“  24  200,00 
 0805B DN 20  3/4“  10  281,00 
 0805B DN 25  1“  8  402,00 
 0805B DN 32  1“1/4  4  676,00 
 0805B DN 40  1“1/2  4  965,00 
 0805B DN 50  2“  4  1 601,00 

 0805B 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   12KATALOG_2020_KOMPLET.indb   12 10.7.2020   9:59:5710.7.2020   9:59:57



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

13

 Kulový kohout trojcestný univerzální TRIFLUX 
 Série TRIFLUX - vrtání T
Jmenovitý pracovní tlak: PN 16/40
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +100°C
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE
Patentovaná ovládací páka s označením směru průtoku

Použití: umožňuje odklonění průtoku média do všech směrů 
včetně uzavření kterékoliv větve. Doporučuje se pro instalace 
vodovodů, v průmyslovém vytápění i pro vytápění obytných 
budov, vodovodní středotlaká zařízení, pro hydraulická a pneu-
matická zařízení, v olejářském a petrochemickém průmyslu, pro 
neagresivní kapaliny 

kód  rozměr balení cena
 3 VT  DN 15  1/2“  6  1 491,00 
 3 VT  DN 20  3/4“  6  1 795,00 
 3 VT  DN 25  1“  6  2 541,00 
 3 VT  DN 32  1“1/4  1  3 338,00 
 3 VT  DN 40  1“1/2  1  4 434,00 
 3 VT  DN 50  2“  1  5 979,00 

 3 VT 

 Kulový kohout s jemným ovládáním - GALAXY 
 Série GALAXY - s jemným ovládáním
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40/63
DN8 - 50 PN 63
DN 65 - 100 PN 40
Rozsah prac. teplot: -15°C až +120°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Provedení závitů: vnitřní/vnitřní
Rp 1/4 - Rp 2 ČSN ISO 7-1

Použití: vodovody, průmyslové vytápění a vytápění obytných 
budov, hydraulická a pneumatická zařízení, zemědělství 

kód  rozměr balení cena
 0591 DN 10  3/8“  6  550,00 
 0591 DN 15  1/2“  6  575,00 
 0591 DN 20  3/4“  6  669,00 
 0591 DN 25  1“  6  805,00 
 0591 DN 32  1“1/4  1  1 241,00 
 0591 DN 40  1“1/2  1  1 585,00 
 0591 DN 50  2“  1  2 232,00 

 0591 

 Kulový kohout vestavěný 
 Jmenovitý pracovní tlak : PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +120°C
Materiál: mosaz CW 617 N poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 14 K DN 15  1/2“  8  453,00 
 14 K DN 20  3/4“  6  669,00 
 14 K DN 25  1“  5  927,00 

 14 K 

 Kulový kohout vestavěný-rozebiratelný
s prodloužením 
 Série INCAS® EXTRA
Patentovaný systém
Prodloužení o délce 15 mm je možno skládat z více kusů
Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +100°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál sedla: PTFE

Použití: vestavěné instalace v topenářských a sanitárních 
rozvodech 

kód  rozměr balení cena
 1684 DN 15  1/2“  6  723,00 
 1684 KIT  1  110,00 

 1684 / 1684 KIT 

 Kulový uzávěr se šroubením k čerpadlům 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +120°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz CW 617 N 

kód  rozměr balení cena
 180 1“X6/4“  1“ x 1“1/2  100  244,00 

 180 

 Kulový kohout plnoprůtokový odmaštěný TOTAL 
 Série TOTAL
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40/100
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +130°C
Provedení závitu vnitřní/vnitřní
Rp 3/8 - Rp 3, ČSN ISO 7-1
Celý kulový kohout je odmaštěn (bez silikonu)
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: instalace, kde je třeba armatura v těžkém provedení, 
vodovodní středotlaká a vysokotlaká zažízení, 
hydraulická a pneumatická zařízení, olejářský a petrochemický 
průmysl, neagresivní kapaliny, vakuum (testováno při 1.10² 
mbar) 

kód  rozměr balení cena
 0101 DN 10  3/8“  12  330,00 
 0101 DN 15  1/2“  12  370,00 
 0101 DN 20  3/4“  8  552,00 
 0101 DN 25  1“  6  769,00 
 0101 DN 32  1“1/4  4  1 268,00 
 0101 DN 40  1“1/2  1  1 856,00 
 0101 DN 50  2“  1  2 957,00 

 0101 

 Kulový kohout plnoprůtokový s odvzdušněním 
výstupu - AIRY 
 Série AIRY
Jmenovitý pracovní tlak: PN 12
Rozsah prac. teplot: 0°C až + 60°C
Provedení závitů vnitřní/vnitřní
Rp 1/4 - Rp 2, ČSN ISO 7 -1
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: rozvody tlakového vzduchu 

kód  rozměr balení cena
 2351 DN  8  1/4“  16  381,00 
 2351 DN 10  3/8“  16  379,00 
 2351 DN 15  1/2“  12  460,00 
 2351 DN 20  3/4“  8  642,00 

 2351 

 Kulový kohout trojcestný DELTA 
 Série DELTA - vrtání L
Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +100°C
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp
Materiál těla: mosaz CW 617 N poniklovaná
Materiál sedla: PTFE

Použití: přepínací kohout pro vodovodní středotlaká zařízení, 
průmyslové vytápění i vytápění obytných budov, 
hydraulická a pneumatická zařizení, neagresivní kapaliny 

kód  rozměr balení cena
 3 VL  DN 10  3/8“  6  685,00 
 3 VL  DN 15  1/2“  5  761,00 
 3 VL  DN 20  3/4“  4  959,00 
 3 VL  DN 25  1“  5  1 424,00 
 3 VL  DN 32  1“1/4  1  1 898,00 
 3 VL  DN 40  1“1/2  1  3 042,00 
 3 VL  DN 50  2“  1  4 220,00 

 3 VL 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   13KATALOG_2020_KOMPLET.indb   13 10.7.2020   9:59:5910.7.2020   9:59:59



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

14

 Kulový kohout nerezový – ALBA 
 Série ALBA
Jmenovitý pracovní tlak: PN 40-100
DN 8 - 15 PN 100
DN 20 - 25 PN 64
DN 32 - 50 PN 40
Rozsah prac. teplot: -20°C až +150°C
Materiál: nerez ocel AISI 316
* ATEX na vyžádání, cena + 9%

Použití: pitná voda, potraviny, chemikálie (nutno prověřit použi-
telnost a korozní odolnost všech částí dle média
 tlakový vzduch, vakuum (testováno na 800 mbar) 

kód  rozměr balení cena
 2601  DN  8  1/4“  16  1 104,00 
 2601  DN 10  3/8“  16  1 104,00 
 2601  DN 15  1/2“  12  1 104,00 
 2601  DN 20  3/4“  8  1 564,00 
 2601  DN 25  1“  6  1 996,00 
 2601  DN 32  1“1/4  4  2 903,00 
 2601  DN 40  1“1/2  2  3 840,00 
 2601  DN 50  2“  2  5 432,00 

 2601 

 3601 NOVINKA

 Kulový kohout nerezový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN40-70
DN8-DN32 PN70
DN40-DN50 PN50
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +180°C
Materiál: nerezová ocel AISI 316
Použití: nutno prověřit použitelnost a korozní odolnost všech 
částí dle média 

kód  rozměr cena
 3601  DN  8  1/4“  257,00 
 3601  DN 10  3/8“  257,00 
 3601  DN 15  1/2“  257,00 
 3601  DN 20  3/4“  364,00 
 3601  DN 25  1“  540,00 
 3601  DN 32  1“1/4  749,00 
 3601  DN 40  1“1/2  1 070,00 
 3601  DN 50  2“  1 445,00 

 Kulový kohout mezipřírubový – MOON 
 Série MOON - uhlíková ocel
Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
DN 15 - 100 PN 16
Rozsah prac. teplot: -10°C až +180°C
Materiál těla: ocel A 105
Materiál koule: AISI 316/304
* ATEX na vyžádání, cena + 9%
FIRE SAFE - podle BS 6755 - API 6 FA - API 607
testovaný na odolnost proti ohni

Použití: potravinářské provozy, voda, vzduch, chemikálie (nutno 
prověřit použitelnost a korozní odolnost všech částí dle média 

kód  rozměr balení cena
 2881  DN   15  1/2“  10  2 011,00 
 2881  DN   20  3/4“  10  2 130,00 
 2881  DN   25  1“  5  2 481,00 
 2881  DN   32  1“1/4  5  3 132,00 
 2881  DN   40  1“1/2  5  4 241,00 
 2881  DN   50  2“  4  4 873,00 
 2881  DN   65  2“1/2  2  9 295,00 
 2881  DN   80  3“  1  11 282,00 
 2881  DN  100  4“  1  18 501,00 

 2881 

 Kulový kohout přírubový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -10°C až +120°C
Materiál: litina GG 25 

kód  rozměr balení cena
 77  DN   20  3/4“  10  2 536,00 
 77  DN   25  1“  10  2 910,00 
 77  DN   32  1“1/4  6  3 135,00 
 77  DN   40  1“1/2  8  3 306,00 
 77  DN   50  2“  5  3 483,00 
 77  DN   65  2“1/2  4  5 297,00 
 77  DN   80  3“  2  6 404,00 
 77  DN  100  4“  2  7 875,00 
 77  DN  125  5“  1  15 141,00 
 77  DN  150  6“  1  20 287,00 
 77  DN  200  8“  1  47 134,00 

 77 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   14KATALOG_2020_KOMPLET.indb   14 10.7.2020   10:00:0110.7.2020   10:00:01



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

15

 Klapka uzavírací mezipřírubová s nerezovou klapkou 
– ATLANTIS 
 Série ATLANTIS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 6/16
DN 40 - 300 PN 6/10/16
DN 350 - 600 PN 6/10
Rozsah prac. teplot: -20°C až +130°C
Materiál těla: litina GG 25
Materiál klapky: nerez AISI 304
Materiál těsnění: EPDM
* ATEX na vyžádání, cena + 9%

Použití: vhodnost materiálu pro dané médium prosím prověřte 
dle korozní odolnosti všech částí 

kód  rozměr balení cena
 B 101 DN  40  1“1/2  5  1 752,00 
 B 101 DN  50  2“  5  1 752,00 
 B 101 DN  65  2“1/2  3  2 144,00 
 B 101 DN  80  3“  3  2 506,00 
 B 101 DN 100  4“  2  3 110,00 
 B 101 DN 125  5“  3  4 047,00 
 B 101 DN 150  6“  3  4 803,00 
 B 101 DN 200  8“  1  7 491,00 

 B 101 

 Šoupátko uzavírací s plným průtokem 
 Jmenovitý prcovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Těsnění dříku: pryž EPDM
Materiál těla: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 34  DN   15  1/2“  96  116,00 
 34  DN   20  3/4“  64  140,00 
 34  DN   25  1“  32  198,00 
 34  DN   32  1“1/4  24  303,00 
 34  DN   40  1“1/2  16  395,00 
 34  DN   50  2“  16  715,00 
 34  DN   65  2“1/2  9  1 284,00 
 34  DN   80  3“  6  1 851,00 
 34  DN  100  4“  4  3 092,00 

 34 

 Filtr závitový s nerezovým sítkem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +120°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 44  DN   10  3/8“  208  163,00 
 44  DN   15  1/2“  160  73,00 
 44  DN   20  3/4“  96  113,00 
 44  DN   25  1“  80  158,00 
 44  DN   32  1“1/4  24  322,00 
 44  DN   40  1“1/2  16  407,00 
 44  DN   50  2“  8  691,00 
 44  DN   65  2“1/2  1  1 426,00 
 44  DN   80  3“  1  1 639,00 
 44  DN  100  4“  1  3 229,00 

 44 

 Klapka uzavírací mezipřírubová s litinovou klapkou 
– ATLANTIS 
 Série ATLANTIS
Jmenovitý pracovní tlak: PN 6/16
DN 40 - 300 PN 6/10/16
DN 350 - 600 PN 6/10
Rozsah prac. teplot: -20°C až +130°C
Materiál těla: litina GG 25
Materiál klapky: litina GG 25
Materiál těsnění: EPDM
* ATEX na vyžádání, cena + 9%

Použití: vhodnost materiálu pro dané médium prosím prověřte 
dle korozní odolnosti všech částí 

kód  rozměr balení cena
 B 10A DN  40  1“1/2  5  1 437,00 
 B 10A DN  50  2“  5  1 437,00 
 B 10A DN  65  2“1/2  3  1 758,00 
 B 10A DN  80  3“  3  1 965,00 
 B 10A DN 100  4“  2  2 402,00 
 B 10A DN 125  5“  3  3 252,00 
 B 10A DN 150  6“  3  3 723,00 
 B 10A DN 200  8“  1  5 804,00 

 B 10A 

 Sítko k fi ltru 
 Počet otvorů na cm²: 70
Velikost otvorů: 0,25 mm²
Pro art. 44
Materiál: nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 BPC 44 S DN15  1/2“  16,00 
 BPC 44 S DN20  3/4“  19,00 
 BPC 44 S DN25  1“  21,00 
 BPC 44 S DN32  1“1/4  24,00 
 BPC 44 S DN40  1“1/2  29,00 
 BPC 44 S DN50  2“  35,00 
 BPC 44 S DN65  2“1/2  102,00 
 BPC 44 S DN80  3“  238,00 
 BPC 44 S DN100  4“  353,00 

 BPC 44 S 

 BPC 44 Z NOVINKA

 Zátka k fi ltru 44 
 Náhradní zátka k mosaznému fi ltru art. 44
Materiál: mosaz 

kód  rozměr cena
 BPC 44 Z DN15  1/2“  22,00 
 BPC 44 Z DN20  3/4“  31,00 
 BPC 44 Z DN25  1“  34,00 
 BPC 44 Z DN32  1“1/4  74,00 
 BPC 44 Z DN40  1“1/2  95,00 
 BPC 44 Z DN50  2“  166,00 
 BPC 44 Z DN65  2“1/2  308,00 
 BPC 44 Z DN80  3“  312,00 
 BPC 44 Z DN100  4“  562,00 

mezipřírubové a uzavírací klapky

šoupata, fi ltry zpětné klapky, sací koše

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   15KATALOG_2020_KOMPLET.indb   15 10.7.2020   10:00:0310.7.2020   10:00:03



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

16

 Klapka zpětná do vodorovné polohy 
 Rozsah pracovních teplot: 0°C až +100°C
Těsnění: NBR
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 130 E DN 15  1/2“  160  104,00 
 130 E DN 20  3/4“  128  138,00 
 130 E DN 25  1“  72  197,00 
 130 E DN 32  1“1/4  40  309,00 
 130 E DN 40  1“1/2  24  490,00 
 130 E DN 50  2“  16  704,00 

 130 E 

 Klapka zpětná závitová EUROPA s kovovou vložkou 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/25
Použití: pro rozvody vody a tlakového vzduchu
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +90°C
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál tělo: MS 58, pružina nerez AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 100 E DN  10  3/8“  160  98,00 
 100 E DN  15  1/2“  192  102,00 
 100 E DN  20  3/4“  120  143,00 
 100 E DN  25  1“  64  221,00 
 100 E DN  32  1“1/4  40  339,00 
 100 E DN  40  1“1/2  32  468,00 
 100 E DN  50  2“  16  698,00 
 100 E DN  65  2“1/2  10  1 505,00 
 100 E DN  80  3“  6  2 394,00 
 100 E DN  100  4“  2  3 610,00 

 100 E 

 Klapka zpětná závitová s kovovou vložkou 
 Rozsah pracovních teplot: 0°C až +100°C
Těsnění: NBR
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 100 S DN  15  1/2“  192  81,00 
 100 S DN  20  3/4“  120  113,00 
 100 S DN  25  1“  96  152,00 
 100 S DN  32  1“1/4  64  220,00 
 100 S DN  40  1“1/2  40  323,00 
 100 S DN  50  2“  24  501,00 
 100 S DN  65  2“1/2  18  1 102,00 
 100 S DN  80  3“  6  1 332,00 
 100 S DN  100  4“  4  2 123,00 

 100 S 

 Sací koš závitový se zpětnou klapkou
nerozebiratelný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +120°C
Montážní poloha: vodorovná/svislá
Materiál těla: MS 58
Materiál sítka (koše): nerez AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 119 B  DN 15  1/2“  240  49,00 
 119 B  DN 20  3/4“  120  67,00 
 119 B  DN 25  1“  56  87,00 
 119 B  DN 32  1“1/4  32  119,00 
 119 B  DN 40  1“1/2  56  200,00 
 119 B  DN 50  2“  16  289,00 

 119 B 

 Sítko sacího koše 
 Použití pro art. 100 E a 100 S
Materiál: nerez AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 119 C  DN 15  1/2“  280  26,00 
 119 C  DN 20  3/4“  280  34,00 
 119 C  DN 25  1“  112  42,00 
 119 C  DN 32  1“1/4  96  50,00 
 119 C  DN 40  1“1/2  64  57,00 
 119 C  DN 50  2“  32  70,00 

 119 C 

 Sací koš závitový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah prac. teplot: -10°C až +120°C
Montážní poloha: svislá
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 48  DN 15  1/2“  192  84,00 
 48  DN 20  3/4“  120  110,00 
 48  DN 25  1“  112  140,00 
 48  DN 32  1“1/4  32  215,00 
 48  DN 40  1“1/2  32  294,00 
 48  DN 50  2“  24  464,00 

 48 

šoupata, fi ltry zpětné klapky, sací koše

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   16KATALOG_2020_KOMPLET.indb   16 10.7.2020   10:00:0410.7.2020   10:00:04



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

17

 Plovákový ventil průmyslový bez plováku 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 5
Rozsah prac. teplot: -10°C až +80°C
Provedení závitů ČSN ISO 228 -1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 24 DN  20  3/4“  50  248,00 
 24 DN  25  1“  30  348,00 
 24 DN  32  1“1/4  10  867,00 
 24 DN  40  1“1/2  10  1 111,00 
 24 DN  50  2“  10  1 589,00 
 24 DN  65  2“1/2  0  4 788,00 
 24 DN  80  3“  0  5 120,00 
 24 DN 100  4“  0  9 239,00 

 24 

 9 239,00 

 Plovákový ventil mosazný pro WC nádržky - ITALY 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 5
Připojení: boční
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Včetně plováku 

kód  rozměr balení cena
 25 A DN 10  3/8“  100  182,00 
 25 A DN 15  1/2“  100  203,00 

 25 A 

 Plovákový ventil mosazný pro WC nádržky 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 5
Připojení: boční
Provedení závitů: ČSN ISO 228 -1
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná
Včetně plováku 

kód  rozměr balení cena
 26 A  DN 15  1/2“  2  171,00 

 26 A 

 Plovákový ventil mosazný pro WC nádržky plast/kov 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 5
Připojení: spodní
Provedení závitů: ČSN ISO 228 -1
Materiál: mosaz MS 58
Včetně plováku 

kód  rozměr balení cena
 27 A  DN 15  1/2“  50  332,00 

 27 A 

 Plováková koule 
 Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Použití: pro art. 24, 26A, 27A
Materiál: polymer 

kód  rozměr cena
 28/B 90 MM  90 mm  19,00 
 28/B 120 MM  120 mm  60,00 
 28/B 150 MM  150 mm  79,00 
 28/B 180 MM  180 mm  100,00 
 28/B 220 MM  220 mm  299,00 
 28/B 300 MM  300 mm  771,00 

 28/B 

 771,00 

 Membrána pro plovákový ventil průmyslový 
 Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Použití: pro art. 24
Materiál: pryž NBR 

kód  rozměr cena
 28 M  DN  20  20  13,00 
 28 M  DN  25  25  14,00 
 28 M  DN  32  32  15,00 
 28 M  DN  40  40  16,00 
 28 M  DN 50  50  19,00 

 28 M 

 Membrána pro plovákový venti art. 25 A, 26 A, 27 A 
 Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: pryž NBR 

kód cena
 26 M  GUMA  17,00 

 26 M 

 Plovákový ventil s redukcí 
 Univerzální napouštěcí ventil s mosazným závitem 

kód  rozměr cena
 STY-703  3/8“ / 1/2“  231,00 

 STY-703 

 Plovákový ventil s redukcí 
 Univerzální napouštěcí ventil s plastovým závitem 

kód  rozměr cena
 STY-703-PL  3/8“ / 1/2“  150,00 

 STY-703-PL 

 Sada náhradních dílů k napouštěcím ventilům 
 Pro ventily: STY-703 a STY-703-PL 

kód cena
 STY-703-J  73,00 

 STY-703-J 

 Splachovací ventil DUAL 
 Dělené tlačítko 3l a 6l 

kód cena
 STY-722  408,00 

 STY-722 

 Splachovací ventil MONO 
 Jednotlačítkový 6l 

kód cena
 STY-721  369,00 

 STY-721 

 Vypouštěcí ventil do plastových nádržek 

kód cena
 STY-720  271,00 

 STY-720 

napouštěcí a vypouštěcí ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   17KATALOG_2020_KOMPLET.indb   17 10.7.2020   10:00:0610.7.2020   10:00:06



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

18

 GSD8-I/SV NOVINKA

 Vodoměr bytový indukční s osmimístným počíta-
dlem suchoběžný s antimagnetickou úpravou

 Poloha instalace: H-horizontální, V-vertikální
Metrologická třida: H.B/V.A
Jmenovitá světlost: DN 15, DN 20
Jmenovitý průtok: Qn = 2,5 m3/h (1/2“), 4 m3/h (3/4“)
Maximální průtok: Qmax = 3,12 m3/h (1/2“), 5,0m3/h (3/4“)
Max. provozní tlak: PN = 1,6 MPa
Max. provozní teplota: T = 30°C
Stavební délka: L = 110 mm (1/2“), L = 130 mm (3/4“)
Číselník: otočný 360°
Dálkový odečet: integrovaná příprava pro indukční moduly 
bezdrátové i kabelové (MBUS, WMBUS) 

kód  rozměr cena
 GSD8-I/SV 1/2“  1/2“  530,00 
 GSD8-I/SV 3/4“  3/4“  728,00 

 GSD8-I/TV NOVINKA

 Vodoměr bytový indukční s osmimístným počíta-
dlem suchoběžný s antimagnetickou úpravou 
 Poloha instalace: H-horizontální, V-vertikální
Metrologická třida: H.B/V.A
Jmenovitá světlost: DN 15, DN 20
Jmenovitý průtok: Qn = 2,5 m3/h (1/2“), 4 m3/h (3/4“)
Maximální průtok: Qmax = 3,12 m3/h (1/2“), 5,0m3/h (3/4“)
Max. provozní tlak: PN = 1,6 MPa
Max. provozní teplota: T = 90°C
Stavební délka: L = 110 mm (1/2“), L = 130 mm (3/4“)
Číselník: otočný 360°
Dálkový odečet: integrovaná příprava pro indukční moduly 
bezdrátové i kabelové (MBUS, WMBUS) 

kód  rozměr cena
 GSD8-I/TV 1/2“  1/2“  544,00 
 GSD8-I/TV 3/4“  3/4“  738,00 

 GMDM-I/SV NOVINKA

 Vodoměr domovní indukční - suchoběžný na SV 
 Poloha instalace: H-horizontální, V-vertikální
Metrologická třida: B
Jmenovitá světlost: DN 20 - DN 50
Max. provozní tlak: PN = 1,6 MPa
Max. provozní teplota: T = 30°C
Magnetická spojka
Otočné víko o 360°
Dálkový odečet: integrovaná příprava pro indukční moduly 
bezdrátové i kabelové (MBUS, WMBUS) 

kód  rozměr cena
 GMDM-I/SV 3/4“  3/4“  1 496,00 
 GMDM-I/SV 1“  1“  2 526,00 
 GMDM-I/SV 5/4“  1“1/4  2 781,00 
 GMDM-I/SV 6/4“  1“1/2  6 160,00 
 GMDM-I/SV 2“  2“  6 543,00 

 GMDM-I/TV NOVINKA

 Vodoměr domovní indukční - suchoběžný na TV 
 Poloha instalace: H-horizontální, V-vertikální
Metrologická třida: B
Jmenovitá světlost: DN 20 - DN 50
Max. provozní tlak: PN = 1,6 MPa
Max. provozní teplota: T = 90°C
Magnetická spojka
Otočné víko o 360°
Dálkový odečet: integrovaná příprava pro indukční moduly 
bezdrátové i kabelové (MBUS, WMBUS) 

kód  rozměr cena
 GMDM-I/TV 3/4“  3/4“  2 097,00 
 GMDM-I/TV 1“  1“  3 534,00 
 GMDM-I/TV 5/4“  1“1/4  3 894,00 
 GMDM-I/TV 6/4“  1“1/2  8 618,00 
 GMDM-I/TV 2“  2“  9 160,00 

 Šroubení plombovací pro vodoměry
sada (2 kusy) 
 Otvory pro plombovací drát
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 GSR 1/2“  1/2“ x 3/4“  125,00 
 GSR 3/4“  3/4“ x 1“  198,00 
 GSR 1“  1“x5/4“  423,00 
 GSR 5/4“  5/4“x6/4“  598,00 
 GSR 6/4“  6/4“x2“  1 017,00 
 GSR 2“  2“x2“1/2  2 091,00 

 GSR 

 Vodoměrové plombovací pouzdro 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 SAF 1/2“  1/2“ - 13 mm  40,00 
 SAF 3/4“  3/4“ - 20 mm  49,00 
 SAF 1“  1“ - 25 mm  62,00 

 SAF 

 Vodoměrový držák s nastavitelnou roztečí 
 Regulovatelné šroubení: mosaz MS 58
Držák: ocel 

kód  rozměr cena
 KSB 1/2“  3/4“x3/4“  1 433,00 
 KSB 3/4“  1“x1“  1 693,00 
 KSB    1“  5/4“x5/4“  5 163,00 

 KSB 

vodoměry

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   18KATALOG_2020_KOMPLET.indb   18 10.7.2020   10:00:0910.7.2020   10:00:09



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

19

 Kompenzátor pryžový přírubový 
 Jmenovitý tlak: PN 10/16
Pracovní teplota: max. do +105°C
Přiruby: pozinkovana ocel
Materiál: neopren (NN), 
Materiál příruby: pozinkovaná ocel

Použití: rozvody vody, topení, klimatizace,
vzduchu, jako kompenzátor dilatačních změn a jako kompen-
zátor vyosení 

kód  rozměr cena
 FS DN  25  PN 10/16  1 125,00 
 FS DN  32  PN 10/16  1 125,00 
 FS DN  40  PN 10/16  1 176,00 
 FS DN  50  PN 10/16  1 252,00 
 FS DN  65  PN 10/16  1 428,00 
 FS DN  80  PN 10/16  1 747,00 
 FS DN 100  PN 10/16  2 128,00 
 FS DN 125  PN 10/16  2 800,00 
 FS DN 150  PN 10/16  3 548,00 
 FS DN 200  PN 10  4 942,00 
 FS DN 250  PN 10  7 428,00 
 FS DN 300  PN 10  9 399,00 

 FS 
 Kompenzátor pryžový závitový 
 Jmenovitý tlak: PN 16
Pracovní teplota: max. do +105°C
Materiál: neopren (NN)
Materiál závitu: pozinkovaná ocel

Použití: rozvody vody, topení, klimatizace,
vzduchu, jako kompenzátor dilatačních změn a jako kompen-
zátor vyosení 

kód  rozměr cena
 FT DN 20  PN 16  667,00 
 FT DN 25  PN 16  744,00 
 FT DN 32  PN 16  839,00 
 FT DN 40  PN 16  1 076,00 
 FT DN 50  PN 16  1 366,00 
 FT DN 65  PN 16  1 953,00 
 FT DN 80  PN 16  2 909,00 

 FT 

kompenzátory

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   19KATALOG_2020_KOMPLET.indb   19 10.7.2020   10:00:0910.7.2020   10:00:09



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

20

 Hadice fl exibilní propojovací nerezová 13x9 ŠM 
 Nerezové opletení průměr 13x9 mm
PN 10
Balení: 10 ks
Š - šroub
M - matka 

kód  rozměr balení krabice cena
 100   20 CM  3/8“x3/8“  10  400  35,00 
 100   30 CM  3/8“x3/8“  10  250  38,00 
 100   40 CM  3/8“x3/8“  10  250  41,00 
 100   50 CM  3/8“x3/8“  10  200  45,00 
 100   60 CM  3/8“x3/8“  10  170  48,00 
 100   80 CM  3/8“x3/8“  10  120  56,00 
 100  100 CM  3/8“x3/8“  10  100  63,00 
 100  120 CM  3/8“x3/8“  10  70  72,00 
 100  150 CM  3/8“x3/8“  10  60  87,00 
 100  200 CM  3/8“x3/8“  10  50  104,00 
 101    20 CM  3/8“x1/2“  10  400  35,00 
 101    30 CM  3/8“x1/2“  10  250  38,00 
 101    40 CM  3/8“x1/2“  10  250  41,00 
 101    50 CM  3/8“x1/2“  10  200  45,00 
 101    60 CM  3/8“x1/2“  10  170  48,00 
 101    80 CM  3/8“x1/2“  10  120  56,00 
 101   100 CM  3/8“x1/2“  10  100  63,00 
 101   120 CM  3/8“x1/2“  10  70  72,00 
 101   150 CM  3/8“x1/2“  10  60  87,00 
 101   200 CM  3/8“x1/2“  10  50  104,00 
 102    20 CM  1/2“x3/8“  10  400  35,00 
 102    30 CM  1/2“x3/8“  10  250  38,00 
 102    40 CM  1/2“x3/8“  10  250  41,00 
 102    50 CM  1/2“x3/8“  10  200  45,00 
 102    60 CM  1/2“x3/8“  10  170  48,00 
 102    80 CM  1/2“x3/8“  10  120  56,00 
 102   100 CM  1/2“x3/8“  10  100  63,00 
 102   120 CM  1/2“x3/8“  10  70  72,00 
 102   150 CM  1/2“x3/8“  10  60  87,00 
 102   200 CM  1/2“x3/8“  10  50  104,00 
 103    20 CM  1/2“x1/2“  10  400  35,00 
 103    30 CM  1/2“x1/2“  10  250  38,00 
 103    40 CM  1/2“x1/2“  10  250  41,00 
 103    50 CM  1/2“x1/2“  10  200  45,00 
 103    60 CM  1/2“x1/2“  10  170  48,00 
 103    80 CM  1/2“x1/2“  10  120  56,00 
 103   100 CM  1/2“x1/2“  10  100  63,00 
 103   120 CM  1/2“x1/2“  10  70  72,00 
 103   150 CM  1/2“x1/2“  10  60  87,00 
 103   200 CM  1/2“x1/2“  10  50  104,00 

 100 - 103 
 Hadice fl exibilní propojovací nerezová 13x9 MM 
 Nerezové opletení průměr 13x9 mm
PN 10
Balení: 10 ks
M - matka 

kód  rozměr balení krabice cena
 104    20 CM  3/8“x3/8“  10  400  35,00 
 104    30 CM  3/8“x3/8“  10  250  38,00 
 104    40 CM  3/8“x3/8“  10  250  41,00 
 104    50 CM  3/8“x3/8“  10  200  45,00 
 104    60 CM  3/8“x3/8“  10  170  48,00 
 104    80 CM  3/8“x3/8“  10  120  56,00 
 104   100 CM  3/8“x3/8“  10  100  63,00 
 104   120 CM  3/8“x3/8“  10  70  72,00 
 104   150 CM  3/8“x3/8“  10  60  87,00 
 104   200 CM  3/8“x3/8“  10  50  104,00 
 105    20 CM  3/8“x1/2“  10  400  35,00 
 105    30 CM  3/8“x1/2“  10  250  38,00 
 105    40 CM  3/8“x1/2“  10  250  41,00 
 105    50 CM  3/8“x1/2“  10  200  45,00 
 105    60 CM  3/8“x1/2“  10  170  48,00 
 105    80 CM  3/8“x1/2“  10  120  56,00 
 105   100 CM  3/8“x1/2“  10  100  63,00 
 105   120 CM  3/8“x1/2“  10  70  72,00 
 105   150 CM  3/8“x1/2“  10  60  87,00 
 105   200 CM  3/8“x1/2“  10  50  104,00 
 106    20 CM  1/2“x1/2“  10  400  35,00 
 106    30 CM  1/2“x1/2“  10  250  38,00 
 106    40 CM  1/2“x1/2“  10  250  41,00 
 106    50 CM  1/2“x1/2“  10  200  45,00 
 106    60 CM  1/2“x1/2“  10  170  48,00 
 106    80 CM  1/2“x1/2“  10  120  56,00 
 106   100 CM  1/2“x1/2“  10  100  63,00 
 106   120 CM  1/2“x1/2“  10  70  72,00 
 106   150 CM  1/2“x1/2“  10  60  87,00 
 106   200 CM  1/2“x1/2“  10  50  104,00 

 104 - 106 

 104,00 

 Hadice fl exibilní připojovací nerezová k vodovodním 
bateriím 
 Nerezové opletení
Balení: 10 ks
129 M 8 x G3/8 ŠM PN 10 ø 12x8 mm
130 M 10 x G3/8 ŠM PN 10 ø 12x8 mm
132 M 12 x G3/8 ŠM PN 10 ø 13x9 mm 

kód  rozměr balení krabice cena
 129 40 CM  F3/8“xM8  10  250  40,00 
 130  30 CM  F3/8“xM10  10  300  31,00 
 130  40 CM  F3/8“xM10  10  250  35,00 
 130  50 CM  F3/8“xM10  10  250  37,00 
 130  60 CM  F3/8“xM10  10  200  41,00 
 130  80 CM  F3/8“xM10  10  150  48,00 
 130 100 CM  F3/8“xM10  10  100  61,00 
 132  40 CM  F3/8“xM12  0  0  182,00 

 129 - 130 - 132 

fl exibilní oplétané hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   20KATALOG_2020_KOMPLET.indb   20 10.7.2020   10:00:1110.7.2020   10:00:11



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

21

 Hadice fl exibilní propojovací antivibrační 
 Použití: pro studenou a teplou vodu do 90°C
161 - ø29x16
162 - ø33x25
163 - ø40x30
164 - ø50x40 

kód  rozměr cena
 161  30 CM  3/4“x3/4“  158,00 
 161  40 CM  3/4“x3/4“  171,00 
 161  50 CM  3/4“x3/4“  184,00 
 161  60 CM  3/4“x3/4“  199,00 
 161  80 CM  3/4“x3/4“  221,00 
 161 100 CM  3/4“x3/4“  246,00 
 162  30 CM  1“x1“  208,00 
 162  40 CM  1“x1“  225,00 
 162  50 CM  1“x1“  243,00 
 162  60 CM  1“x1“  259,00 
 162  80 CM  1“x1“  291,00 
 162 100 CM  1“x1“  326,00 
 163  30 CM  1“1/4x1“1/4  382,00 
 163  40 CM  1“1/4x1“1/4  412,00 
 163  50 CM  1“1/4x1“1/4  444,00 
 163  60 CM  1“1/4x1“1/4  474,00 
 163  80 CM  1“1/4x1“1/4  535,00 
 163 100 CM  1“1/4x1“1/4  597,00 
 164  30 CM  1“1/2x1“1/2  637,00 
 164  40 CM  1“1/2x1“1/2  681,00 
 164  50 CM  1“1/2x1“1/2  728,00 
 164  60 CM  1“1/2x1“1/2  770,00 
 164  80 CM  1“1/2x1“1/2  861,00 
 164 100 CM  1“1/2x1“1/2  952,00 

 161 - 164 

 Hadice fl exibilní propojovací antivibrační s kolenem 
 Použití: pro studenou a teplou vodu do 90°C
165 ø26x19
166 ø35x25 

kód  rozměr cena
 165  40 CM  3/4“x3/4“  199,00 
 165  50 CM  3/4“x3/4“  227,00 
 165  60 CM  3/4“x3/4“  255,00 
 165  80 CM  3/4“x3/4“  284,00 
 165 100 CM  3/4“x3/4“  314,00 
 166  40 CM  1“x1“  295,00 
 166  50 CM  1“x1“  316,00 
 166  60 CM  1“x1“  334,00 
 166  80 CM  1“x1“  375,00 
 166 100 CM  1“x1“  413,00 

 165-166 

 Hadice fl exibilní propojovací nerezová 18x13 ŠM 
 Průměr hadice 18x13 mm
PN 10
Nerezové opletení
Balení 5 ks
Š - šroub
M - matka 

kód  rozměr balení krabice cena
 112  20 CM  1/2“x3/4“  5  200  64,00 
 112  30 CM  1/2“x3/4“  5  150  70,00 
 112  40 CM  1/2“x3/4“  5  100  77,00 
 112  50 CM  1/2“x3/4“  5  100  83,00 
 112  80 CM  1/2“x3/4“  5  50  105,00 
 112 100 CM  1/2“x3/4“  5  50  118,00 
 113   20 CM  3/4“x1/2“  5  200  64,00 
 113   30 CM  3/4“x1/2“  5  150  70,00 
 113   40 CM  3/4“x1/2“  5  100  77,00 
 113   50 CM  3/4“x1/2“  5  100  83,00 
 113   80 CM  3/4“x1/2“  5  50  105,00 
 113  100 CM  3/4“x1/2“  5  50  118,00 
 114   20 CM  3/4“x3/4“  5  200  64,00 
 114   30 CM  3/4“x3/4“  5  150  70,00 
 114   40 CM  3/4“x3/4“  5  100  77,00 
 114   50 CM  3/4“x3/4“  5  100  83,00 
 114   80 CM  3/4“x3/4“  5  50  105,00 
 114  100 CM  3/4“x3/4“  5  50  118,00 

 112 - 114 

 Hadice fl exibilní propojovací nerezová 18x13 MM 
 Průměr hadice 18x13x mm
PN 10
Nerezové opletení
Balení: 5 ks
M - matka 

kód  rozměr balení krabice cena
 115   20 CM  3/4“x3/4“  5  200  64,00 
 115   30 CM  3/4“x3/4“  5  150  70,00 
 115   40 CM  3/4“x3/4“  5  100  77,00 
 115   50 CM  3/4“x3/4“  5  100  83,00 
 115   80 CM  3/4“x3/4“  5  50  105,00 
 115  100 CM  3/4“x3/4“  5  50  118,00 
 116  20 CM  1/2“x3/4“  5  200  64,00 
 116  30 CM  1/2“x3/4“  5  150  70,00 
 116  40 CM  1/2“x3/4“  5  100  77,00 
 116  50 CM  1/2“x3/4“  5  100  83,00 
 116  80 CM  1/2“x3/4“  5  50  105,00 
 116 100 CM  1/2“x3/4“  5  50  118,00 

 115 - 116 

fl exibilní oplétané hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   21KATALOG_2020_KOMPLET.indb   21 10.7.2020   10:00:1210.7.2020   10:00:12



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

22

 304,305,306 NOVINKA

 Hadice fl exibilní vlnovcová nerezová 
 Jmenovitá světlost: DN 8
Materiál: AISI 316 

kód  rozměr cena
 304 40 CM  3/8“x3/8“  144,00 
 304 50 CM  3/8“x3/8“  156,00 
 304 60 CM  3/8“x3/8“  170,00 
 304 80 CM  3/8“x3/8“  195,00 
 305 40 CM  3/8“x1/2“  195,00 
 305 50 CM  3/8“x1/2“  209,00 
 305 60 CM  3/8“x1/2“  221,00 
 305 80 CM  3/8“x1/2“  246,00 
 306 40 CM  1/2“x1/2“  247,00 
 306 50 CM  1/2“x1/2“  260,00 
 306 60 CM  1/2“x1/2“  273,00 
 306 80 CM  1/2“x1/2“  296,00 

 330 SET NOVINKA

 Hadice fl exibilní vlnovcová nerezová k bateriím 
F3/8xM10 
 Jmenovitá světlost: DN 8
Balení: 2 kusy (teplá + studená) 

kód  rozměr cena
 330 SET 30 CM  F3/8“xM10  250,00 
 330 SET 40 CM  F3/8“xM10  284,00 
 330 SET 50 CM  F3/8“xM10  307,00 
 330 SET 60 CM  F3/8“xM10  331,00 
 330 SET 70 CM  F3/8“xM10  355,00 
 330 SET 100 CM  F3/8“xM10  428,00 

vlnovcové nerezové fl exibilní hadice

Nově v našem sortimentu naleznete 
také tyto nerezové fl exibilní hadičky

Jejich hlavní výhody spočívají v dlouhé 
životnosti, zdravotní nezávadnosti
a odolnosti vůči korozi, jelikož jsou
vyrobeny z nerezové oceli AISI 316.
Díky tomu se nemusíte obávat havárií
a jiných komplikací. Další nepopiratelnou 
výhodou je estetika, jelikož hadičky
vypadají lépe než standardní oplétané
hadičky a není tedy na škodu pokud
jsou viditelné. Zároveň jsou velmi
ohebné a dobře drží vámi určený tvar.

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   22KATALOG_2020_KOMPLET.indb   22 10.7.2020   10:00:1510.7.2020   10:00:15



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

23

 Filtr na mechanické nečistoty 10“ 
 Výška: 10” (254 mm)
Připojení: přímé G1/2, G 3/4, G 1
Pracovní tlak: 0,7 MPa
Pracovní teplota: +1°C až +45°C 

kód  rozměr balení cena
 FL251 1/2“  1/2“  12  503,00 
 FL251 3/4“  3/4“  12  509,00 
 FL251 1“  1“  12  518,00 

 FL251 

 Filtr na mechanické nečistoty 5“ 
 Výška: 5” (127 mm)
Připojení: přímé G 1/2, G 3/4, G 1
Pracovní tlak: 0,7 MPa
Pracovní teplota: +1°C až +45°C 

kód  rozměr balení cena
 FL252 1/2“  1/2“  24  447,00 
 FL252 3/4“  3/4“  24  455,00 
 FL252 1“  1“  24  476,00 

 FL252 

 Filtr na mechanické nečistoty 5“ 
 Výška: 5” (127 mm)
Připojení: přímé G 1/2
Pracovní tlak: 0,5 MPa
Pracovní teplota: +1°C až +45°C 

kód  rozměr balení cena
 FL253 1/2“  1/2“  36  262,00 
 FL253P 1/2“  1/2“  36  291,00 

 FL253 

 Filtr na mechanické nečistoty 5” s odkalovacím 
kohoutem 
 Připojení: přímé G 3/4“ až G 1“
Materiál: plast
Pracovní tlak: 0,9 MPa
Pracovní teplota: +1°C až +45 °C 

kód  rozměr balení cena
 FL259 3/4“  3/4“  12  617,00 
 FL259 1“  1“  12  637,00 

 FL259 

 Vložka fi ltrační na mechanické nečistoty-polyesterová 
 Výška: 5” (127 mm), 10” (254 mm)
Filtrační schopnost: 60 mikronů
Použití: vícerázová - vymyvatelná
Material: polyester
Max. průtok: 10” 1,8m3/hod., 5” 0,8m3/hod. 

kód  rozměr balení cena
 FL254 5“ 60 MIKR  5“ 60µ  256  120,00 
 FL254 10“ 60 MIKR  10“ 60µ  84  212,00 

 FL254 

 10“ 60µ 

 Vložka fi ltrační na mech. nečistoty – nerezová 
 Výška: 5“ (127 mm) , 10“ (254 mm)
Filtrační schopnost: 60; 100 mikronů
Použití: vícerázová - vymyvatelná
Materiál: nerez AISI 316 

kód  rozměr cena
 FL258 5“ 100 MIKR  5“ 100µ  291,00 
 FL258 10“ 100 MIKR  10“ 100µ  515,00 
 FL258 10“ 60 MIKR  10“ 60µ  850,00 

 FL258 

 10“ 60µ 

 Vložka fi ltrační na mech. nečistoty – polypropylenová 
 Výška: 5” (127 mm), 10” (254 mm)
Filtrační schopnost: 20-25 mikronů
Materiál: polypropylen
Max. průtok: 5” 0,8 m3/hod.
10” 1,5 m3/hod.

NEVHODNÉ PRO PITNOU VODU! 

kód  rozměr balení cena
 FL260 5“ 20 MIKR  5“ 25µ  170  59,00 
 FL260 10“ 20 MIKR  10“ 25µ  70  73,00 
 FL260 10“ 10 MIKR  10“ 10µ  0  77,00 
 FL260 10“ 5 MIKR  10“ 5µ  0  80,00 

 FL260 

fi ltry a fi ltrační vložky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   23KATALOG_2020_KOMPLET.indb   23 10.7.2020   10:00:1710.7.2020   10:00:17



24

 Vložka na úpravu vody SILIPHOS 
 Výška: 5“ (127 mm), 10“ (254 mm)
Náplň: siliphos - polyfosfát vápenato-hořečnatý
Max. průtok: 5“ - 0,2 m³/hod, 10“ - 0,5 m³/hod

Vytváří mikrofi lm, kterým zabraňuje usazovaní vodního kamene 
a korozi
Postupně odstraňuje nánosy vodního kamene z kovového 
povrchu

Životnost:
Vložka 5“ (300 g) cca 150 m³ vody
Vložka 10“ ( 700 g) cca 250 m³ vody 

kód  rozměr cena
 FL1130 5“ SILIPHOS  5“  819,00 
 FL1175 10“ SILIPHOS  10“  1 538,00 

 FL1130,FL1175 

 Držák fi ltrů 
 Materiál: tvrzený plast 

kód  rozměr cena
 FL256 SINGLE  jednoduchý  54,00 
 FL256 DUPLEX  dvojitý  116,00 

 FL256 

 dvojitý 

 Vsuvka pro spojení dvou fi ltrů 
 Materiál: nylon 

kód  rozměr cena
 FL257 1/2“  1/2“x1/2“  22,00 
 FL257 3/4“  3/4“x3/4“  28,00 
 FL257 1“  1“x1“  36,00 

 FL257 

 Hlava k fi ltrům na mechanické nečistoty pro art. FL 
251, FL 252 a FL259 
 Připojení: G 1/2, G 3/4, G 1
Materiál těla: plast ABS
Materiál závitu: MS 58 

kód  rozměr cena
 IDP 251217  1/2“  257,00 
 IDP 251218  3/4“  273,00 
 IDP 251219  1“  292,00 

 IDP 251…1 

 Hlava k fi ltrům na mechanické nečistoty pro art. FL 
253 a FL 253 P 
 Připojení: G 1/2
Materiál těla: plast ABS
Materiál závitu: MS 58 

kód  rozměr cena
 IDP 251206  1/2“  168,00 
 IDP 251207  1/2“  147,00 

 IDP 251…2 

 Matka plastová k fi ltrům na mechanické nečistoty 
 Materiál: plast ABS 

kód  rozměr cena
 IDP 251222  FL 251,FL 252,FL259  150,00 
 IDP 251220  Fl 253, FL 253 P  79,00 

 IDP 251…3 

ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

fi ltry a fi ltrační vložky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   24KATALOG_2020_KOMPLET.indb   24 10.7.2020   10:00:1910.7.2020   10:00:19



ARMATURY - VODOINSTALAČNÍ MATERIÁL

25

 Klíč pro demontáž fi ltrů FL 251 - FL 252 - FL 253 
 Material: plast 

kód  rozměr cena
 FL255 M  FL 253  60,00 

 FL255 

 Magnetické úpravny vody - domovní verze 
 Pouze na objednávku 

kód  rozměr cena
 SU 1  PM mini - G 3/4  2 054,00 
 SU 2  PM speciál - G 3/4  3 174,00 
 SU 3  1 - G 1/2  3 277,00 
 SU 4  1 - G 3/4  3 277,00 
 SU 5  2 - G 3/4  4 095,00 
 SU 6  2 - G 1  4 095,00 
 SU 7  3 - G 1  6 144,00 
 SU 8  3 - G 1 1/4  6 144,00 
 SU 9  3 - MAX - G 1  6 758,00 
 SU 10  3 - MAX - G 1 1/4  6 758,00 

 SUPERTOK 

 Nádržka k fi ltrům na mechanické nečistoty pro art. FL 
251, FL 252, FL 253 
 Materiál: polykarbonát transparentní 

kód  rozměr cena
 IDP 251232 10“  10“  199,00 
 IDP 251225  5“  5“  167,00 
 IDP 251224  5“  5“  136,00 

 IDP 251…4 

 Nádržka k fi ltrům na mechanické nečistoty pro art. 
FL 259 
 Materiál: polykarbonát transparentní 

kód  rozměr cena
 IDP 251223 5“  5“  297,00 

 IDP 251 223 

 Těsnění k fi ltrům na mechanické nečistoty 
 Materiál: NBR 

kód  rozměr cena
 IDP 251011  FL251,FL252  40,00 
 IDP 250007  FL253,FL253P  40,00 

 IDP 251011 - 250007 

fi ltry a fi ltrační vložky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   25KATALOG_2020_KOMPLET.indb   25 10.7.2020   10:00:2010.7.2020   10:00:20



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   26KATALOG_2020_KOMPLET.indb   26 10.7.2020   10:00:2010.7.2020   10:00:20



Mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   27KATALOG_2020_KOMPLET.indb   27 10.7.2020   10:00:2010.7.2020   10:00:20



MOSAZNÉ TVAROVKY

28

 5090 
 Koleno 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G4
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5090 DN  8  1/4“  400  42,80 
 5090 DN 10  3/8“  400  28,90 
 5090 DN 15  1/2“  240  44,90 
 5090 DN 20  3/4“  120  74,90 
 5090 DN 25  1“  80  98,80 
 5090 DN 32  1“1/4  36  161,00 
 5090 DN 40  1“1/2  24  256,00 
 5090 DN 50  2“  16  471,00 
 5090 DN 65  2“1/2  1  1 252,00 
 5090 DN 80  3“  1  1 851,00 
 5090 DN 100  4“  1  3 328,00 

 5091 
 Koleno chromované 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5091 DN 10  3/8“  1  61,00 
 5091 DN 15  1/2“  1  63,10 
 5091 DN 20  3/4“  1  91,00 

 5092 
 Koleno 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G4
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5092 DN  8  1/4“  560  24,10 
 5092 DN 10  3/8“  400  34,20 
 5092 DN 15  1/2“  200  39,10 
 5092 DN 20  3/4“  120  68,40 
 5092 DN 25  1“  60  113,00 
 5092 DN 32  1“1/4  36  202,00 
 5092 DN 40  1“1/2  24  310,00 
 5092 DN 50  2“  16  534,00 
 5092 DN 65  2“1/2  1  1 412,00 
 5092 DN 80  3“  1  1 787,00 
 5092 DN 100  4“  1  3 531,00 

 5093 
 Koleno chromované 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5093 DN 10  3/8“  1  65,30 
 5093 DN 15  1/2“  1  58,90 
 5093 DN 20  3/4“  1  97,40 

 5005 
 T kus 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G4
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5005 DN  8  1/4“  320  56,70 
 5005 DN 10  3/8“  320  35,00 
 5005 DN 15  1/2“  200  60,80 
 5005 DN 20  3/4“  100  78,10 
 5005 DN 25  1“  48  112,00 
 5005 DN 32  1“1/4  32  260,00 
 5005 DN 40  1“1/2  20  320,00 
 5005 DN 50  2“  20  441,00 
 5005 DN 65  2“1/2  1  1 894,00 
 5005 DN 80  3“  1  2 311,00 
 5005 DN 100  4“  1  4 344,00 

 5006 
 T kus chromovaný 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5006 DN 10  3/8“  1  69,60 
 5006 DN 15  1/2“  1  78,10 
 5006 DN 20  3/4“  1  106,00 

 5270 
 Nátrubek 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G4
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5270 DN  8  1/4“  1080  14,80 
 5270 DN 10  3/8“  800  14,80 
 5270 DN 15  1/2“  320  24,10 
 5270 DN 20  3/4“  200  32,10 
 5270 DN 25  1“  100  78,10 
 5270 DN 32  1“1/4  80  122,00 
 5270 DN 40  1“1/2  48  158,00 
 5270 DN 50  2“  24  229,00 
 5270 DN 65  2“1/2  1  904,00 
 5270 DN 80  3“  1  1 541,00 
 5270 DN 100  4“  1  3 167,00 

 5271 
 Nátrubek chromovaný 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5271 DN 10  3/8“  1  47,10 
 5271 DN 15  1/2“  1  54,60 
 5271 DN 20  3/4“  1  61,00 

mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   28KATALOG_2020_KOMPLET.indb   28 10.7.2020   10:00:2210.7.2020   10:00:22



MOSAZNÉ TVAROVKY

29

 5525 
 Nátrubek – redukovaný 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G1 1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5525 1/4X3/8  1/4“x3/8“  500  19,30 
 5525 3/8X1/2  3/8“x1/2“  480  24,20 
 5525 1/2X3/4  1/2“x3/4“  240  33,40 
 5525 3/4X1  3/4“x1“  120  73,80 
 5525 1X5/4  1“x1“1/4  80  101,00 

 5520 
 Vsuvka 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G4
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5520 DN 8  1/4“  1920  10,90 
 5520 DN 10  3/8“  1120  12,80 
 5520 DN 15  1/2“  560  20,20 
 5520 DN 20  3/4“  320  32,20 
 5520 DN 25  1“  160  50,10 
 5520 DN 32  1“1/4  80  99,50 
 5520 DN 40  1“1/2  60  140,00 
 5520 DN 50  2“  36  219,00 
 5520 DN 65  2“1/2  1  781,00 
 5520 DN 80  3“  1  1 091,00 
 5520 DN 100  4“  1  1 787,00 

 5522 
 Vsuvka chromovaná 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5522 DN 10  3/8“  1  30,00 
 5522 DN 15  1/2“  1  31,00 
 5522 DN 20  3/4“  1  55,10 

 5521 
 Vsuvka – redukovaná 
 Provedení závitů: vnější
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 3“) 

kód  rozměr balení cena
 5521 3/8X1/8  3/8“x1/8“  1440  10,40 
 5521 3/8X1/4  3/8“x1/4“  1320  12,70 
 5521 1/2X1/4  1/2“x1/4“  800  17,40 
 5521 1/2X3/8  1/2“x3/8“  720  19,00 
 5521 3/4X1/2  3/4“x1/2“  400  30,00 
 5521 1X3/4  1“x3/4“  160  51,40 
 5521 1X6/4  1“x1“1/2  60  90,80 
 5521 5/4X3/4  1“1/4x3/4“  100  82,20 
 5521 5/4X1  1“1/4x1“  100  81,90 
 5521 6/4X5/4  1“1/2x1“1/4  60  143,00 
 5521 2X5/4  2“x1“1/4  48  170,00 
 5521 2X6/4  2“x1“1/2  48  189,00 
 5521 2-1/2X2  2“1/2x2“  1  605,00 
 5521 3X2  3“x2“  1  1 209,00 
 5521 3X2-1/2  3“x2“1/2  1  1 140,00 

 5540 
 Redukce obrácená 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5540 3/8X1/4  3/8“x1/4“  960  13,70 
 5540 1/2/X3/8  1/2“x3/8“  720  17,40 
 5540 3/4X1/2  3/4“x1/2“  400  28,00 
 5540 1X3/4  1“x3/4“  200  56,70 
 5540 5/4X1  1“1/4x1“  120  78,20 

 5515 
 Redukce 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 2“1/2 - 4“) 

kód  rozměr balení cena
 5515 1/4X1/8  1/4“x1/8“  2000  6,40 
 5515 3/8X1/8  3/8“x1/8“  80  10,30 
 5515 3/8X1/4  3/8“x1/4“  1800  9,00 
 5515 1/2X1/4  1/2“x1/4“  800  18,00 
 5515 1/2X3/8  1/2“x3/8“  800  11,20 
 5515 3/4X1/4  3/4“x1/4“  480  40,10 
 5515 3/4X3/8  3/4“x3/8“  40  36,40 
 5515 3/4X1/2  3/4“x1/2“  480  20,50 
 5515 1X3/8  1“x3/8“  280  73,80 
 5515 1X1/2  1“x1/2“  280  46,00 
 5515 1X3/4  1“x3/4“  280  30,00 
 5515 5/4X3/4  1“1/4x3/4“  140  82,40 
 5515 5/4X1  1“1/4x1“  140  73,20 
 5515 6/4X3/4  1“1/2x3/4“  100  153,00 
 5515 6/4X1  1“1/2x1“  100  125,00 
 5515 6/4X5/4  1“1/2x1“1/4  100  73,20 
 5515 2X5/4  2“x1“1/4  60  200,00 
 5515 2X6/4  2“x1“1/2  60  198,00 
 5515 2-1/2X2  2“1/2 x F 2“  1  605,00 
 5515 3X2-1/2  3“ x F 2“1/2  1  776,00 
 5515 4X2  4“ x F 2“  1  4 280,00 

mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   29KATALOG_2020_KOMPLET.indb   29 10.7.2020   10:00:2410.7.2020   10:00:24



MOSAZNÉ TVAROVKY

30

 5530E 
 Prodloužení kované 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Délka: 10 - 60 mm
Kované provedení
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5530E 3/8X10  3/8“x10  800  21,30 
 5530E 3/8X20  3/8“x20  400  31,60 
 5530E 3/8X30  3/8“x30  320  30,30 
 5530E 1/2X10  1/2“x10  640  20,00 
 5530E 1/2X15  1/2“x15  480  23,00 
 5530E 1/2X20  1/2“x20  400  26,80 
 5530E 1/2X25  1/2“x25  320  31,10 
 5530E 1/2X30  1/2“x30  320  33,70 
 5530E 1/2X40  1/2“x40  200  46,80 
 5530E 1/2X50  1/2“x50  200  56,20 
 5530E 1/2X60  1/2“x60  160  64,30 
 5530E 3/4X10  3/4“x10  280  29,40 
 5530E 3/4X15  3/4“x15  150  33,90 
 5530E 3/4X20  3/4“x20  240  40,60 
 5530E 3/4X25  3/4“x25  280  48,90 
 5530E 3/4X30  3/4“x30  200  53,50 
 5530E 3/4X40  3/4“x40  160  60,30 
 5530E 3/4X50  3/4“x50  120  71,70 
 5530E 1X10  1“x10  100  51,50 
 5530E 1X20  1“x20  120  79,20 
 5530E 1X30  1“x30  100  98,40 
 5530E 1X40  1“x40  80  126,00 
 5530E 1X50  1“x50  60  139,00 

 5535 
 Prodloužení chromované 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2
Délka: 10 - 50 mm
Robustní provedení
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5535 1/2X10  1/2“x10  1  29,40 
 5535 1/2X15  1/2“x15  1  34,20 
 5535 1/2X20  1/2“x20  1  38,50 
 5535 1/2X25  1/2“x25  1  46,00 
 5535 1/2X30  1/2“x30  1  58,90 
 5535 1/2X40  1/2“x40  1  63,10 
 5535 1/2X50  1/2“x50  1  89,90 

 5506 
 Zátka 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5506 DN  5  1/8“  1200  7,10 
 5506 DN  8  1/4“  1200  7,70 
 5506 DN 10  3/8“  1440  9,30 
 5506 DN 15  1/2“  960  16,70 
 5506 DN 20  3/4“  520  24,10 
 5506 DN 25  1“  240  47,60 
 5506 DN 32  1“1/4  240  97,40 
 5506 DN 40  1“1/2  160  102,00 
 5506 DN 50  2“  60  199,00 

 5507 
 Zátka chromovaná 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/4 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5507 DN 10  3/8“  1  24,10 
 5507 DN 15  1/2“  1  43,90 
 5507 DN 20  3/4“  1  58,90 

 3071 
 Záslepka s chromovanou krytkou 
 Krytka: nerez
Záslepka: mosaz MS 58
Typ a rozměr závitu: vnější G1/2 

kód  rozměr balení cena
 3071 DN 15  1/2“  10  43,90 

 5508 
 Víčko 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5508 DN  8  1/4“  1200  9,30 
 5508 DN 10  3/8“  1200  13,60 
 5508 DN 15  1/2“  640  14,30 
 5508 DN 20  3/4“  480  26,20 
 5508 DN 25  1“  32  42,20 
 5508 DN 32  1“1/4  160  79,00 
 5508 DN 40  1“1/2  120  92,00 
 5508 DN 50  2“  60  178,00 

 5509 
 Víčko chromované 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 3/4
Materiál: mosaz MS 58 chromovaná 

kód  rozměr balení cena
 5509 DN 10  3/8“  1  21,90 
 5509 DN 15  1/2“  1  34,80 
 5509 DN 20  3/4“  1  43,90 

 5140 
 Šroubení topenářské – přímé 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Ploché těsnění
Materíal: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5140 DN 10  3/8“  280  51,70 
 5140 DN 15  1/2“  200  61,00 
 5140 DN 20  3/4“  120  103,00 
 5140 DN 25  1“  60  166,00 
 5140 DN 32  1“1/4  48  219,00 
 5140 DN 40  1“1/2  24  351,00 
 5140 DN 50  2“  16  674,00 

mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   30KATALOG_2020_KOMPLET.indb   30 10.7.2020   10:00:2610.7.2020   10:00:26



MOSAZNÉ TVAROVKY

31

 3110 
 Hadičník 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G2
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 1“1/4 - 2“) 

kód  rozměr balení cena
 3110 1/2X10  1/2“x10  480  20,20 
 3110 1/2X15  1/2“x15  400  22,50 
 3110 1/2X18  1/2“x18  400  27,30 
 3110 3/4X20  3/4“x20  280  38,50 
 3110 1X25  1“x25  140  49,80 
 3110 5/4X30  1“1/4x30  1  211,00 
 3110 5/4X35  1“1/4x35  1  221,00 
 3110 6/4X40  1“1/2x40  1  262,00 
 3110 2X50  2“x50  1  653,00 

 18 C 
 Hadicová vyústka 
 Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 18 C DN 20  3/4“x15  19,30 
 18 C DN 25  1“x20  32,10 
 18 C DN 32  1“1/4x25  54,60 

 3093 
 Spojka přechodová na hadici 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 3/4
Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3093 1/2X15  1/2“ x ø15  20  89,90 
 3093 1/2X18  1/2“ x ø18  15  105,00 
 3093 3/4X20  3/4“ x ø20  15  123,00 
 3093 1X25  1“ x ø25  15  161,00 
 3093 1X30  1“ x ø30  10  248,00 
 3093 5/4X30  1“1/4 x ø30  10  253,00 

 3095 
 Spojka dvou hadic přímá 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 3/4
Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3095 15  ø15 x ø15  25  87,70 
 3095 18  ø18 x ø18  15  111,00 
 3095 20  ø20 x ø20  15  111,00 
 3095 25  ø25 x ø25  20  154,00 
 3095 30  ø30 x ø30  10  256,00 

 5528 
 Vložka závitová s osazením 
 Provedení závitů: vnější/vnitřní
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5528 3/8X1/2  3/8“x1/2“  500  13,20 
 5528 1/2X3/4  1/2“x3/4“  400  18,40 
 5528 3/4X1  3/4“x1“  160  31,40 
 5528 1X5/4  1“x1“1/4  100  57,60 
 5528 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2  60  60,60 

 5190 
 Šroubení topenářské – rohové 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Ploché těsnění
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 5190 DN 10  3/8“  160  59,90 
 5190 DN 15  1/2“  107  83,60 
 5190 DN 20  3/4“  80  137,00 
 5190 DN 25  1“  36  221,00 
 5190 DN 32  1“1/4  24  300,00 
 5190 DN 40  1“1/2  12  513,00 
 5190 DN 50  2“  8  995,00 

 5151 
 Dřík na ploché těsnění 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 5151 DN 10  3/8“  20,90 
 5151 DN 15  1/2“  25,90 
 5151 DN 20  3/4“  41,80 
 5151 DN 25  1“  61,60 
 5151 DN 32  1“1/4  106,00 
 5151 DN 40  1“1/2  132,00 
 5151 DN 50  2“  387,00 

 5152 
 Matice 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G2 1/2
Použití k art. 5151
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 5152 DN 15  1/2“  16,90 
 5152 DN 20  3/4“  19,90 
 5152 DN 25  1“  29,90 
 5152 DN 32  1“1/4  53,70 
 5152 DN 40  1“1/2  77,50 
 5152 DN 50  2“  120,00 
 5152 DN 65  2“1/2  190,00 

 3109 
 Hadičník 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G2
Materiál: mosaz MS 58 (CW617 1“1/4 - 2“) 

kód  rozměr balení cena
 3109 1/2X10  1/2“x10  640  17,70 
 3109 1/2X15  1/2“x15  560  21,70 
 3109 1/2X18  1/2“x18  400  23,50 
 3109 3/4X20  3/4“x20  320  32,70 
 3109 1X25  1“x25  160  56,70 
 3109 5/4X35  1“1/4x35  1  241,00 
 3109 6/4X40  1“1/2x40  1  270,00 
 3109 6/4X45  1“1/2x45  1  349,00 
 3109 2X50  2“x50  1  412,00 

mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   31KATALOG_2020_KOMPLET.indb   31 10.7.2020   10:00:2910.7.2020   10:00:29



MOSAZNÉ TVAROVKY

32

 KP 5500 
 Prodloužení koupelnové 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 x G 3/4
Délka: 75, 95, 115 mm
Robustní provedení
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 KP 5500 75 MM  75  99,50 
 KP 5500 95 MM  95  123,00 
 KP 5500 115MM  115  144,00 

 167 
 Šroubení k čerpadlu 1“x6/4“ s vnějším 1“ závitem 
 Provedení závitů : ČSN ISO 228-1
Materiál : mosaz MS 58
Závit : vnější 1“ 

kód  rozměr cena
 167 1“X6/4“  1“ x 1“1/2  144,00 

 168 
 Šroubení k čerpadlům 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 168 1“X6/4“  1“ x 1“1/2  154,00 
 168 5/4“X2“  1“1/4 x 2“  212,00 

 2007/B 
 Průchodka k nádrži s vnitřním a vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 2007/B 1/2X3/8  1/2“x3/8“  160  87,20 
 2007/B 3/4X1/2  3/4“x1/2“  80  118,00 
 2007/B 1X3/4  1“x3/4“  48  160,00 

 2010/B 
 Matice s přírubou 
 Materiál: mosaz MS 58
Provodení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů G3/8 - G1 

kód  rozměr balení cena
 2010/B DN 10  3/8“  1000  12,00 
 2010/B DN 15  1/2“  1000  13,40 
 2010/B DN 20  3/4“  1800  18,30 
 2010/B DN 25  1“  720  22,50 

 2010 
 Matice s přírubou 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 5/4 - G2
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 2010 DN 32  1“1/4  800  63,10 
 2010 DN 40  1“1/2  400  54,90 
 2010 DN 50  2“  320  99,10 

 3204 
 Kříž 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3204 DN 15  1/2“  10  148,00 
 3204 DN 20  3/4“  10  232,00 
 3204 DN 25  1“  5  393,00 

 3036 
 Spojka závitová 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 3/8 - G 1
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3036 DN 10  3/8“x25  50  19,80 
 3036 DN 15  1/2“x30  50  28,40 
 3036 DN 20  3/4“x30  30  63,10 
 3036 DN 25  1“x33  20  76,00 

 3087 
 Modul připojovací – pěticestný 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1
Délka: 72, 92 mm
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 3087 72 MM  72  193,00 
 3087 92 MM  92  238,00 

 3704 
 Rozdvojka 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3704 DN 20  3/4“  10  184,00 

 3226 
 Připojení třícestné rohové 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G3/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 3226 DN 15  1/2“  8  197,00 
 3226 DN 20  3/4“  6  327,00 

mosazné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   32KATALOG_2020_KOMPLET.indb   32 10.7.2020   10:00:3110.7.2020   10:00:31



MOSAZNÉ TVAROVKY

33

 TOF PUSH 82 
 Spojka pro polyetylenové trubky-přímá 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 82 DN 20  20x20  40  202,00 
 TOF PUSH 82 DN 25  25x25  20  315,00 
 TOF PUSH 82 DN 32  32x32  10  429,00 
 TOF PUSH 82 DN 40  40x40  6  566,00 
 TOF PUSH 82 DN 50  50x50  4  759,00 
 TOF PUSH 82 DN 63  63x63  2  1 279,00  TOF PUSH 82 DN 63  63x63  2  1 279,00 

 TOF PUSH 85 
 Spojka pro polyetylenové trubky-koleno 90 st. 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 85 DN 20  20x20  30  218,00 
 TOF PUSH 85 DN 25  25x25  20  326,00 
 TOF PUSH 85 DN 32  32x32  10  491,00 
 TOF PUSH 85 DN 40  40x40  6  830,00 
 TOF PUSH 85 DN 50  50x50  3  1 280,00 
 TOF PUSH 85 DN 63  63x63  2  2 183,00  TOF PUSH 85 DN 63  63x63  2  2 183,00 

 TOF PUSH 86 
 Spojka pro polyetylenové trubky-koleno 90 st. s 
vnitřním závitem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 86 DN 20  20x1/2“  30  170,00 
 TOF PUSH 86 DN 25  25x3/4“  25  248,00 
 TOF PUSH 86 DN 32  32x1“  15  365,00 
 TOF PUSH 86 DN 40  40x1“1/4  8  594,00 
 TOF PUSH 86 DN 50  50x1“1/2  5  868,00 
 TOF PUSH 86 DN 63  63x2“  3  1 442,00 

 TOF PUSH 87 
 Spojka pro polyetylenové trubky-koleno 90 st. s 
vnějším závitem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 87 DN 20  20x1/2“  30  161,00 
 TOF PUSH 87 DN 25  25x3/4“  25  248,00 
 TOF PUSH 87 DN 32  32x1“  15  349,00 
 TOF PUSH 87 DN 40  40x1“1/4  8  610,00 
 TOF PUSH 87 DN 50  50x1“1/2  5  895,00 
 TOF PUSH 87 DN 63  63x2“  4  1 458,00  TOF PUSH 87 DN 63  63x2“  4  1 458,00 

 TOF PUSH 90 
 Spojka pro polyetylenové trubky-přímá s vnějším 
závitem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 90 DN 20  20x1/2“  50  111,00 
 TOF PUSH 90 DN 25  25x3/4“  30  164,00 
 TOF PUSH 90 DN 32  32x1“  25  226,00 
 TOF PUSH 90 DN 40  40x1“1/4  10  358,00 
 TOF PUSH 90 DN 50  50x1“1/2  6  503,00 
 TOF PUSH 90 DN 63  63x2“  5  774,00  TOF PUSH 90 DN 63  63x2“  5  774,00 

 TOF PUSH 95 
 Spojka pro polyetylenové trubky
- přímá s vnitřním závitem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 95 DN 20  20x1/2“  50  111,00 
 TOF PUSH 95 DN 25  25x3/4“  30  164,00 
 TOF PUSH 95 DN 32  32x1“  25  227,00 
 TOF PUSH 95 DN 40  40x1“1/4  10  358,00 
 TOF PUSH 95 DN 50  50x1“1/2  6  503,00 
 TOF PUSH 95 DN 63  63x2“  5  774,00 

mosazné spojky na polyetylénové trubky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   33KATALOG_2020_KOMPLET.indb   33 10.7.2020   10:00:3210.7.2020   10:00:32



MOSAZNÉ TVAROVKY

34

 TOF PUSH 96 
 Spojka pro polyetylenové trubky - „T“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 96 DN 20  20x20x20  25  284,00 
 TOF PUSH 96 DN 25  25x25x25  10  470,00 
 TOF PUSH 96 DN 32  32x32x32  8  649,00 
 TOF PUSH 96 DN 40  40x40x40  5  1 027,00 
 TOF PUSH 96 DN 50  50x50x50  3  1 312,00 
 TOF PUSH 96 DN 63  63x63x63  2  2 480,00  TOF PUSH 96 DN 63  63x63x63  2  2 480,00 

 TOF PUSH 97 
 Spojka pro polyetylenové trubky - „T“
s vnitřním závitem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10/16
Rozsah pracovních teplot: +5°C až +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Materiál těsnění: NBR
Materiál svěrného kroužku: polyacetátová pryskyřice
Určeno pro montáž HDPE a LDPE

UPOZORNĚNÍ VÝROBCE!
Při montáži PE spojek do země je nutné použít
ochrannou izolaci.
Pro dosažení pevnějšího sevření je nutné použít
TOF PE vsuvku. 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 97 DN 20  20x1/2“x20  40  240,00 
 TOF PUSH 97 DN 25  25x3/4“x25  10  393,00 
 TOF PUSH 97 DN 32  32x1“x32  10  493,00 
 TOF PUSH 97 DN 40  40x1“1/4x40  5  852,00 
 TOF PUSH 97 DN 50  50x1“1/2x50  4  1 160,00 
 TOF PUSH 97 DN 63  63x2“x63  2  1 960,00 

 TOF PUSH 11 
 Svěrný kroužek pro PE spojky 
 Materiál: plast Delrin 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 11 DN 20  20  10  10,70 
 TOF PUSH 11 DN 25  25  10  11,80 
 TOF PUSH 11 DN 32  30  10  12,80 
 TOF PUSH 11 DN 40  40  5  18,20 
 TOF PUSH 11 DN 50  50  5  20,30 
 TOF PUSH 11 DN 63  63  5  26,80  TOF PUSH 11 DN 63  63  5  26,80 

 TOF PUSH 71 
 Těsnicí kroužek pro PE spojky 
 Materiál: pryž NBR / plast Delrin 

kód  rozměr balení cena
 TOF PUSH 71 DN 20  20  10  10,70 
 TOF PUSH 71 DN 25  25  10  10,70 
 TOF PUSH 71 DN 32  30  10  11,80 
 TOF PUSH 71 DN 40  40  5  16,10 
 TOF PUSH 71 DN 50  50  5  20,30 
 TOF PUSH 71 DN 63  63  5  24,60 

mosazné spojky na polyetylénové trubky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   34KATALOG_2020_KOMPLET.indb   34 10.7.2020   10:00:3310.7.2020   10:00:33



MOSAZNÉ TVAROVKY

35

 TOF LINK 90 
 Koleno 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 90 DN 5  1/8“  50  50,30 
 TOF LINK 90 DN 8  1/4“  50  49,40 
 TOF LINK 90 DN 10  3/8“  40  53,20 
 TOF LINK 90 DN 15  1/2“  40  64,70 
 TOF LINK 90 DN 20  3/4“  30  85,20 
 TOF LINK 90 DN 25  1“  15  149,00 
 TOF LINK 90 DN 32  1“1/4  10  237,00 
 TOF LINK 90 DN 40  1“1/2  6  344,00 
 TOF LINK 90 DN 50  2“  4  617,00  TOF LINK 90 DN 50  2“  4  617,00 

 TOF LINK 91 
 Koleno redukované 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2“ - G1“
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 91 1/2X3/4  1/2“x3/4“  30  91,00 
 TOF LINK 91 3/4X1  3/4“x1“  20  189,00 
 TOF LINK 91 1/2X1  1/2“x1“  20  192,00  TOF LINK 91 1/2X1  1/2“x1“  20  192,00 

 TOF LINK 92 
 Koleno 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 92 DN 8  1/4“  100  51,30 
 TOF LINK 92 DN 10  3/8“  60  55,20 
 TOF LINK 92 DN 15  1/2“  40  59,00 
 TOF LINK 92 DN 20  3/4“  20  99,70 
 TOF LINK 92 DN 25  1“  15  141,00 
 TOF LINK 92 DN 32  1“1/4  10  230,00 
 TOF LINK 92 DN 40  1“1/2  6  325,00 
 TOF LINK 92 DN 50  2“  4  603,00  TOF LINK 92 DN 50  2“  4  603,00 

 TOF LINK 93 
 Koleno s vnějšími závity 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G3/4
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 93 DN 15  1/2“  20  64,70 
 TOF LINK 93 DN 20  3/4“  20  90,00 

 TOF LINK 130 
 T kus 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 130 DN 8  1/4“  25  60,00 
 TOF LINK 130 DN 10  3/8“  20  65,90 
 TOF LINK 130 DN 15  1/2“  30  64,70 
 TOF LINK 130 DN 20  3/4“  20  93,90 
 TOF LINK 130 DN 25  1“  10  166,00 
 TOF LINK 130 DN 32  1“1/4  5  283,00 
 TOF LINK 130 DN 40  1“1/2  5  417,00 
 TOF LINK 130 DN 50  2“  4  550,00  TOF LINK 130 DN 50  2“  4  550,00 

 TOF LINK 131 
 T kus redukovaný 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 131 3/4X1/2  3/4“x1/2“x3/4“  20  109,00 
 TOF LINK 131 1X1/2  1“x1/2“x1“  10  184,00 
 TOF LINK 131 1X3/4  1“x3/4“x1“  10  183,00  TOF LINK 131 1X3/4  1“x3/4“x1“  10  183,00 

 TOF LINK 132 
 T kus s vnějšími závity 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G3/4
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 132 DN 15  1/2“  20  72,50 
 TOF LINK 132 DN 20  3/4“  10  102,00  TOF LINK 132 DN 20  3/4“  10  102,00 

 TOF LINK 137 
 T kus s vnitřními a vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G3/4
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 137 DN 15  1/2“  30  72,50 
 TOF LINK 137 DN 20  3/4“  20  102,00  TOF LINK 137 DN 20  3/4“  20  102,00 

 TOF LINK 270 
 Nátrubek 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 270 DN 8  1/4“  50  23,20 
 TOF LINK 270 DN 10  3/8“  50  29,00 
 TOF LINK 270 DN 15  1/2“  75  40,70 
 TOF LINK 270 DN 20  3/4“  50  52,20 
 TOF LINK 270 DN 25  1“  20  91,00 
 TOF LINK 270 DN 32  1“1/4  24  107,00 
 TOF LINK 270 DN 40  1“1/2  12  179,00 
 TOF LINK 270 DN 50  2“  5  295,00 

mosazné spojky z mosazi CW 617

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   35KATALOG_2020_KOMPLET.indb   35 10.7.2020   10:00:3510.7.2020   10:00:35



MOSAZNÉ TVAROVKY

36

 TOF LINK 240 
 Nátrubek 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1 1/2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 240 3/8X1/2  3/8“x1/2“  50  33,80 
 TOF LINK 240 1/2X3/4  1/2“x3/4“  50  53,20 
 TOF LINK 240 1/2X1  1/2“x1“  50  60,00 
 TOF LINK 240 3/4X1  3/4“x1“  40  64,70 
 TOF LINK 240 3/4X5/4  3/4“x5/4“  15  171,00 
 TOF LINK 240 1X5/4  1“x1“1/4  20  144,00 
 TOF LINK 240 1X6/4  1“x1“1/2  10  312,00 
 TOF LINK 240 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2  10  227,00  TOF LINK 240 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2  10  227,00 

 TOF LINK 280 
 Vsuvka 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2 1/2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 280 DN 5  1/8“  75  13,50 
 TOF LINK 280 DN 8  1/4“  75  16,50 
 TOF LINK 280 DN 10  3/8“  75  22,30 
 TOF LINK 280 DN 15  1/2“  100  26,10 
 TOF LINK 280 DN 20  3/4“  75  36,70 
 TOF LINK 280 DN 25  1“  30  62,90 
 TOF LINK 280 DN 32  1“1/4  20  111,00 
 TOF LINK 280 DN 40  1“1/2  10  141,00 
 TOF LINK 280 DN 50  2“  10  210,00 
 TOF LINK 280 DN 65  2“1/2  4  501,00  TOF LINK 280 DN 65  2“1/2  4  501,00 

 TOF LINK 245 
 Vsuvka redukovaná 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 245 1/4X3/8  1/4“x3/8“  50  23,20 
 TOF LINK 245 1/4X1/2  1/4“x1/2“  100  29,00 
 TOF LINK 245 3/8X1/2  3/8““x1/2“  100  29,00 
 TOF LINK 245 3/8X3/4  3/8“x3/4“  75  52,20 
 TOF LINK 245 1/2X3/4  1/2“x3/4“  75  41,50 
 TOF LINK 245 1/2X1  1/2“x1“  10  66,40 
 TOF LINK 245 3/4X1  3/4“x1“  10  68,70 
 TOF LINK 245 3/4X5/4  3/4“x1“1/4  20  99,70 
 TOF LINK 245 3/4X6/4  3/4“x1“1/2  20  158,00 
 TOF LINK 245 1X5/4  1“x1“1/4  20  103,00 
 TOF LINK 245 1X6/4  1“x1“1/2  15  136,00 
 TOF LINK 245 1X2  1“x2“  10  244,00 
 TOF LINK 245 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2“  15  137,00 
 TOF LINK 245 5/4X2  1“1/4x2“  10  245,00 
 TOF LINK 245 6/4X2  1“1/2x2“  10  239,00 

 TOF LINK 241 
 Redukce 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 241 1/8X1/4  1/8“x1/4“  75  22,30 
 TOF LINK 241 1/8X3/8  1/8“x3/8“  75  22,30 
 TOF LINK 241 1/4X3/8  1/4“x3/8“  75  22,30 
 TOF LINK 241 1/4X1/2  1/4“x1/2“  75  28,00 
 TOF LINK 241 3/8X1/2  3/8“x1/2“  75  19,30 
 TOF LINK 241 3/8X3/4  3/8“x3/4“  50  40,70 
 TOF LINK 241 3/8X1  3/8“x1“  30  63,90 
 TOF LINK 241 1/2X3/4  1/2“x3/4“  100  25,10 
 TOF LINK 241 1/2X1  1/2“x1“  50  60,00 
 TOF LINK 241 1/2X5/4  1/2“x5/4  20  121,00 
 TOF LINK 241 3/4X1  3/4“x1“  50  49,40 
 TOF LINK 241 3/4X5/4  3/4“x1“1/4  30  122,00 
 TOF LINK 241 3/4X6/4  3/4“x1“1/2  20  148,00 
 TOF LINK 241 3/4X2  3/4“x2“  20  287,00 
 TOF LINK 241 1X5/4  1“x1“1/4  20  84,10 
 TOF LINK 241 1X6/4  1“x1“1/2  20  132,00 
 TOF LINK 241 5/4X6/4  1“1/4x1“1/2  20  90,00 
 TOF LINK 241 5/4X2“  1“1/4x2“  10  201,00 
 TOF LINK 241 6/4X2  1“1/2x2“  10  189,00  TOF LINK 241 6/4X2  1“1/2x2“  10  189,00 

 TOF LINK 530 
 redukce obrácená 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G1 1/4
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 530 1/4X3/8  1/4“x3/8“  75  24,20 
 TOF LINK 530 3/8X1/2  3/8“x1/2“  50  30,00 
 TOF LINK 530 3/8X3/4  3/8“x3/4“  40  45,50 
 TOF LINK 530 1/2X3/4  1/2“x3/4“  75  45,50 
 TOF LINK 530 1/2X1  1/2“x1“  20  55,20 
 TOF LINK 530 3/4X1  3/4“x1“  20  61,00 
 TOF LINK 530 3/4X5/4  3/4“x5/4“  30  86,10 
 TOF LINK 530 1X5/4  1“x1“1/4  20  86,10 

mosazné spojky z mosazi CW 617

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   36KATALOG_2020_KOMPLET.indb   36 10.7.2020   10:00:3710.7.2020   10:00:37



MOSAZNÉ TVAROVKY

37

 TOF LINK 529 
 Prodloužení robustní 
 Provedení závitů: vnitřní/vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Délka: 10 - 100mm
Robustní provedení
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 529 3/8X10  3/8“x10  50  26,10 
 TOF LINK 529 3/8X15  3/8“x15  50  30,90 
 TOF LINK 529 3/8X20  3/8“x20  50  38,70 
 TOF LINK 529 1/2X15  1/2“x15  50  40,70 
 TOF LINK 529 1/2X20  1/2“x20  75  47,40 
 TOF LINK 529 1/2X30  1/2“x30  50  61,00 
 TOF LINK 529 1/2X40  1/2“x40  40  77,50 
 TOF LINK 529 1/2X50  1/2“x50  40  94,80 
 TOF LINK 529 1/2X65  1/2“x65  30  108,00 
 TOF LINK 529 1/2X100  1/2“x100  20  220,00 
 TOF LINK 529 3/4X10  3/4“x10  40  43,70 
 TOF LINK 529 3/4X20  3/4“x20  50  61,80 
 TOF LINK 529 3/4X30  3/4“x30  40  79,40 
 TOF LINK 529 3/4X40  3/4“x40  30  97,70 
 TOF LINK 529 3/4X50  3/4“x50  30  114,00 
 TOF LINK 529 3/4X60  3/4“x60  20  167,00 
 TOF LINK 529 3/4X80  3/4“x80  10  209,00 
 TOF LINK 529 3/4X100  3/4“x100  10  259,00 
 TOF LINK 529 1X10  1“x10  40  76,30 
 TOF LINK 529 1X20  1“x20  30  97,70 
 TOF LINK 529 1X30  1“x30  20  127,00 
 TOF LINK 529 1X40  1“x40  20  146,00 
 TOF LINK 529 1X50  1“x50  15  177,00  TOF LINK 529 1X50  1“x50  15  177,00 

 TOF LINK 290 
 Zátka 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/8 - G2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 290 DN 5  1/8“  75  11,60 
 TOF LINK 290 DN 8  1/4“  75  14,60 
 TOF LINK 290 DN 10  3/8“  75  18,40 
 TOF LINK 290 DN 15  1/2“  75  20,30 
 TOF LINK 290 DN 20  3/4“  50  31,90 
 TOF LINK 290 DN 25  1“  50  51,30 
 TOF LINK 290 DN 32  1“1/4  30  79,40 
 TOF LINK 290 DN 40  1“1/2  10  137,00 
 TOF LINK 290 DN 50  2“  10  209,00 

 TOF LINK 300 
 Víčko 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/4 - G2 1/2
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 300 DN 8  1/4“  75  16,50 
 TOF LINK 300 DN 10  3/8“  75  13,50 
 TOF LINK 300 DN 15  1/2“  75  21,40 
 TOF LINK 300 DN 20  3/4“  50  28,00 
 TOF LINK 300 DN 25  1“  50  40,70 
 TOF LINK 300 DN 32  1“1/4  30  70,50 
 TOF LINK 300 DN 40  1“1/2  10  101,00 
 TOF LINK 300 DN 50  2“  10  199,00 
 TOF LINK 300 DN 65  2“1/2  10  316,00  TOF LINK 300 DN 65  2“1/2  10  316,00 

 TOF LINK 27 
 Hadičník s vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 27 1/2X10  1/2“x10  50  36,70 
 TOF LINK 27 1/2X15  1/2“x15  50  36,70 
 TOF LINK 27 1/2X18  1/2“x18  20  36,70 
 TOF LINK 27 3/4X20  3/4“x20  10  62,90 
 TOF LINK 27 1X25  1“x25  10  86,10  TOF LINK 27 1X25  1“x25  10  86,10 

 TOF LINK 28 
 Hadičník s vnitřním závitem 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G1/2 - G1
Materiál: mosaz CW 617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 28 1/2X10  1/2“x10  50  41,50 
 TOF LINK 28 1/2X15  1/2“x15  50  41,50 
 TOF LINK 28 1/2X18  1/2“x18  20  41,50 
 TOF LINK 28 3/4X20  3/4“x20  20  55,20 
 TOF LINK 28 1X25  1“x25  10  85,20 

mosazné spojky z mosazi CW 617

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   37KATALOG_2020_KOMPLET.indb   37 10.7.2020   10:00:3810.7.2020   10:00:38



MOSAZNÉ TVAROVKY

38

 TOF LINK 70 
 Prodlužovací spojka 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Délka: 40-300mm
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 70 3/8X100  3/8“x100  20  90,00 
 TOF LINK 70 3/8X150  3/8“x150  20  139,00 
 TOF LINK 70 3/8X200  3/8“x200  20  179,00 
 TOF LINK 70 1/2X40  1/2“x40  20  35,70 
 TOF LINK 70 1/2X50  1/2“x50  20  44,50 
 TOF LINK 70 1/2X60  1/2“x60  20  53,20 
 TOF LINK 70 1/2X80  1/2“x80  10  70,50 
 TOF LINK 70 1/2X100  1/2“x100  10  89,00 
 TOF LINK 70 1/2X120  1/2“x120  10  106,00 
 TOF LINK 70 1/2X150  1/2“x150  10  134,00 
 TOF LINK 70 1/2X200  1/2“x200  10  161,00 
 TOF LINK 70 1/2X250  1/2“x250  10  221,00 
 TOF LINK 70 1/2X300  1/2“x300  10  265,00 
 TOF LINK 70 3/4X40  3/4“x40  10  53,20 
 TOF LINK 70 3/4X50  3/4“x50  10  63,90 
 TOF LINK 70 3/4X60  3/4“x60  10  77,50 
 TOF LINK 70 3/4X80  3/4“x80  30  102,00 
 TOF LINK 70 3/4X100  3/4“x100  20  127,00 
 TOF LINK 70 3/4X120  3/4“x120  20  152,00 
 TOF LINK 70 3/4X150  3/4“x150  20  192,00 
 TOF LINK 70 3/4X200  3/4“x200  20  253,00 
 TOF LINK 70 3/4X250  3/4“x250  10  316,00 
 TOF LINK 70 3/4X300  3/4“x300  10  380,00 
 TOF LINK 70 1X40  1“x40  10  78,30 
 TOF LINK 70 1X50  1“x50  10  91,00 
 TOF LINK 70 1X60  1“x60  20  103,00 
 TOF LINK 70 1X80  1“x80  10  137,00 
 TOF LINK 70 1X100  1“x100  10  173,00 
 TOF LINK 70 1X120  1“x120  10  206,00 
 TOF LINK 70 1X150  1“x150  10  258,00 
 TOF LINK 70 1X200  1“x200  10  344,00 

 TOF LINK 26 
 Hadičník s vnitřním závitem 
 Provedení závitů: vnitřním
Typ a rozměr závitu: G3/8 - G1/2
Materiál: mosaz CW617N – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 26 3/8X8  3/8“x8  30  52,20 
 TOF LINK 26 3/8X13  3/8“x13  20  60,60 
 TOF LINK 26 1/2X8  1/2“x8  40  58,50 
 TOF LINK 26 1/2X13  1/2“x13  20  69,10  TOF LINK 26 1/2X13  1/2“x13  20  69,10 

 TOF LINK 25 
 Hadičník s vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitu: G3/8 - G1/2
Materiál: mosaz CW617N – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 25 3/8X8  3/8“x8  30  51,80 
 TOF LINK 25 3/8X13  3/8“x13  20  60,60 
 TOF LINK 25 1/2X8  1/2“x8  30  58,00 
 TOF LINK 25 1/2X13  1/2“x13  20  69,10  TOF LINK 25 1/2X13  1/2“x13  20  69,10 

 TOF LINK 133 
 Nástěnka 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G1/2
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 133 DN 15  1/2“  30  91,00  TOF LINK 133 DN 15  1/2“  30  91,00 

 TOF LINK 32 
 Matice 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G3/8 - G1
Materiál: mosaz CW617N 

kód  rozměr balení cena
 TOF LINK 32 DN 10  3/8“  50  10,70 
 TOF LINK 32 DN 15  1/2“  50  11,60 
 TOF LINK 32 DN 20  3/4“  50  12,60 
 TOF LINK 32 DN 25  1“  25  24,20 

mosazné spojky z mosazi CW 617

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   38KATALOG_2020_KOMPLET.indb   38 10.7.2020   10:00:3910.7.2020   10:00:39



MOSAZNÉ TVAROVKY

39

 3705 
 Spojka bajonetová s vnějším závitem 
 Provedení závitů: vnější
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 3/4
Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz CW 617 

kód  rozměr balení cena
 3705 DN 15  1/2“  10  105,00 
 3705 DN 20  3/4“  10  106,00 
 3705 DN 25  1“  10  118,00 

 3706 
 Spojka bajonetová s vnitřním závitem 
 Provedení závitů: vnitřní
Typ a rozměr závitů: G 1/2 - G 3/4
Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz CW 617 

kód  rozměr balení cena
 3706 DN 15  1/2“  10  104,00 
 3706 DN 20  3/4“  10  109,00 
 3706 DN 25  1“  10  114,00 

 3707 
 Hadičník bajonetový 
 Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz CW 617 

kód  rozměr balení cena
 3707 15  15  10  120,00 
 3707 22  22  10  133,00 
 3707 25  25  10  147,00 

 3708 
 Zátka bajonetová 
 Tesnění: guma DUTRAL
Materiál: mosaz CW 617 

kód  rozměr balení cena
 3708  10  122,00 

 3709 
 Těsnění gumové pro bajonetové spojky 
 Materiál: guma DUTRAL 

kód  rozměr balení cena
 3709  50  15,50 

mosazné spojky pro hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   39KATALOG_2020_KOMPLET.indb   39 10.7.2020   10:00:4110.7.2020   10:00:41



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   40KATALOG_2020_KOMPLET.indb   40 10.7.2020   10:00:4110.7.2020   10:00:41



Trubky 
trubní systémy

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   41KATALOG_2020_KOMPLET.indb   41 10.7.2020   10:00:4110.7.2020   10:00:41



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

42

 VTP 
 Vícevrstvá trubka z PE s vnitřní Al vrstvou 
 Max. provozní teplota: +60°C
Kratkodobé zatížení: +90°C
Max. provozní tlak: PN 1,2 MPa
Tloušťka Al vrstvy: 0,20 mm - VTP 16
                               0,25 mm - VTP 20
                               0,30 mm - VTP 26
                               0,50 mm - VTP 32
VTP 32 dodáváno v tyčích 

kód  rozměr balení cena
 VTP 14/200  14x2  200  5 904,00 
 VTP 16/200  16x2  200  5 743,00 
 VTP 20/100  20x2  100  4 371,00 
 VTP 26/50  26x3  50  4 285,00 
 VT 32/5  32x3  3  638,00 

 FT-R18L4 
 Polyetylénová trubka PE-RT pro podlahové vytápění 
 POUZE NA OBJEDNÁVKU
Max. provozní teplota: +70°C
Krátkodobé zatížení: + 95°C
Max. provozní tlak: PN 1 MPa
Balení: role 400 m 

kód  rozměr balení cena
 FT-R18L4 RED  18x2  400  13 145,00 

 FT-KVA 
 Svěrné šroubení pro trubky PE-RT Radopress 
 POUZE NA OBJEDNÁVKU
Použití: pro napojení trubek PE-RT 18x2 mm
Rozměr: Eurokonus 3/4“ 

kód  rozměr cena
 FT-KVA18  18x2  66,00 

 58124 - 58344 - 58104 
 Trubka vlnovcová nerezová EMIWATER 5 m 
 Materiál : nerez ocel ASI 304
Použití : rozvody pitné vody, topení, vzduch, klimatizace 

kód  rozměr balení cena
 58124  DN12  5  804,00 
 58344  DN15  5  997,00 
 58104  DN20  5  1 391,00 

 58122 - 58342 - 58102 
 Matice 
 Materiál: mosaz CW 617 poniklovaná
Použití: voda, topení, vzduch, klimatizace
Dodáváno včetně těsnění 

kód  rozměr balení cena
 58122  1/2“  100  18,20 
 58342  3/4“  100  33,20 
 58102  1“  100  57,80 

 58000 
 Montážní souprava EMISET 
 Obsah : Řezačka na trubky DN 12 - 25
Držák trubky DN 12 - 16
Matice G1/2“ (10 kusů s těsněním pro vodu, 10 kusů s těsněním 
pro plyn),
 G3/4“ (10 kusů pro s těsněním vodu, 10 kusů s těsněním pro 
plyn) 

kód cena
 58000  5 725,00 

 FT-DESK SILENZIO 
 Systémová deska s fólií 
 POUZE NA OBJEDNÁVKU
PS fólie
Rastr 50 mm
Celková výška: 30 mm
Formát desky:1,4x0,8 m 

kód cena
 FT-DESK SILENZIO  436,00 

 F 0001 
 Pružina ohýbací vnitřní

   Materiál: ocel 

kód  rozměr cena
 F0001 16  16  124,00 
 F0001 20  20  145,00 

 F 9005 
 Trn kalibrační univerzální 
 Materiál: tvrzený plast
Pro průměry trubek: 14 - 26 mm 

kód  rozměr cena
 F 9005  14 – 26  253,00 

 580008 
 Lis pro nerezové trubky 
 Použití pro trubky EMIWATER+EMIFIX
DN 12, DN 16, DN 20 

kód cena
 580008  4 148,00 

 580027 - 580031 
 Držák na trubky 
 Použití pro trubky EMIWATER,
DN 12, DN 16, DN 20 

kód  rozměr cena
 580027  1/2“ a 3/4“  712,00 
 580031  1“  589,00 

 58002 
 Řezačka na trubky 
 Použití pro trubky EMISOLAR, EMIWATER 12 až DN 25 

kód  rozměr cena
 58002  12 - 25  851,00 

vícevrstvé trubky

nerezové trubky EMIWATER

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   42KATALOG_2020_KOMPLET.indb   42 10.7.2020   10:00:4410.7.2020   10:00:44



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

43

 CP 9002 
 Oblouk měděný 90° F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9002 15  15  10  70,10 
 CP 9002 18  18  10  85,60 
 CP 9002 22  22  5  112,00 
 CP 9002 28  28  5  216,00 
 CP 9002 35  35  5  431,00 

 CP 9001 
 Oblouk měděný 90° M-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9001 15  15  10  66,90 
 CP 9001 18  18  10  79,20 
 CP 9001 22  22  5  109,00 
 CP 9001 28  28  5  239,00 
 CP 9001 35  35  5  427,00 

 CP 9041 
 Oblouk měděný 45° F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9041 15  15  10  74,90 
 CP 9041 18  18  10  74,90 
 CP 9041 22  22  5  99,50 
 CP 9041 28  28  5  287,00 
 CP 9041 35  35  5  418,00 

 CP 9040 
 Oblouk měděný 45° M-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9040 15  15  10  64,20 
 CP 9040 18  18  10  72,80 
 CP 9040 22  22  5  92,00 
 CP 9040 28  28  5  275,00 
 CP 9040 35  35  5  395,00 

 CP 9270 
 Nátrubek měděný F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9270 15  15  10  64,20 
 CP 9270 18  18  10  77,00 
 CP 9270 22  22  5  94,20 
 CP 9270 28  28  5  174,00 
 CP 9270 35  35  5  216,00 

 CP 9240 
 Nátrubek měděný redukovaný F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9240 22X15  22x15  5  268,00 
 CP 9240 28X22  28x22  5  301,00 
 CP 9240 35X28  35x28  5  412,00 

 CP 9243 
 Vsuvka měděná redukovaná M-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9243 18X15  18x15  5  64,20 
 CP 9243 22X15  22x15  5  66,90 
 CP 9243 22X18  22x18  5  71,20 
 CP 9243 28X15  28x15  5  171,00 
 CP 9243 28X18  28x18  5  166,00 
 CP 9243 28X22  28x22  5  178,00 
 CP 9243 35X22  35x22  5  207,00 
 CP 9243 35X28  35x28  5  225,00 

 CP 9130 
 T kus měděný F-F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9130 15  CP 9130 15  5  113,00 
 CP 9130 18  CP 9130 18  5  141,00 
 CP 9130 22  CP 9130 22  5  189,00 
 CP 9130 28  CP 9130 28  5  307,00 
 CP 9130 35  CP 9130 35  5  533,00 

 CP 9130R 
 T kus měděný redukovaný F-F-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9130R 18X15X18  18x15x18  5  140,00 
 CP 9130R 22X15X22  22x15x22  5  172,00 
 CP 9130R 28X15X28  28x15x28  5  370,00 
 CP 9130R 28X22X28  28x22x28  5  379,00 
 CP 9130R 22X15X15  22x15x15  5  265,00 
 CP 9130R 22X22X15  22x22x15  5  289,00 
 CP 9130R 28X15X22  28x15x22  5  562,00 
 CP 9130R 28X28X15  28x28x15  5  535,00 
 CP 9130R 28X28X18  28x28x18  5  501,00 

lisovací měděné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   43KATALOG_2020_KOMPLET.indb   43 10.7.2020   10:00:4610.7.2020   10:00:46



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

44

 CP 9301 
 Víčko zaslepovací 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP 9301 15  15  5  131,00 
 CP 9301 18  18  5  180,00 
 CP 9301 22  22  5  218,00 
 CP 9301 28  28  5  371,00 
 CP 9301 35  35  5  362,00 

 BP 8090 
 Koleno 90°  s vnitřním závitem F-FG 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8090 15X3/8  15X3/8“  5  457,00 
 BP 8090 15X1/2  15X1/2“  5  195,00 
 BP 8090 15X3/4  15X3/4“  5  434,00 
 BP 8090 18X1/2  18X1/2“  5  419,00 
 BP 8090 18X3/4  18X3/4“  5  475,00 
 BP 8090 22X1/2  22X1/2“  5  496,00 
 BP 8090 22X3/4  22X3/4“  5  305,00 
 BP 8090 22X1  22x1“  5  480,00 
 BP 8090 28X1  28x1“  3  534,00 

 BP 8092 
 Koleno 90° s vnějším závitem F-MG 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8092 15X1/2  15X1/2“  10  311,00 
 BP 8092 18X1/2  18X1/2“  5  480,00 
 BP 8092 18X3/4  18X3/4“  5  468,00 
 BP 8092 22X3/4  22X3/4“  5  487,00 
 BP 8092 28X1  28x1“  3  745,00 

 BP 8130 
 T kus s vnitřním závitem F-FG-F 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8130 15X1/2X15  15x1/2“x15  5  300,00 
 BP 8130 18X1/2X18  18x1/2“x18  5  505,00 
 BP 8130 22X1/2X22  22x1/2“x22  5  408,00 
 BP 8130 22X3/4X22  22x3/4“x22  5  594,00 
 BP 8130 28X1/2X28  28x1/2“x28  5  519,00 
 BP 8130 28X3/4X28  28x3/4“x28  5  678,00 

 CP O-RING 
 O-kroužek pro lisovací tvarovky voda-topení-plyn 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 CP O-RING 15  15  1  7,00 
 CP O-RING 18  18  1  9,10 
 CP O-RING 22  22  1  12,30 
 CP O-RING 28  28  1  15,50 
 CP O-RING 35  35  1  53,50 

 BP 8270 
 Nátrubek s vnitřním závitem F-FG 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8270 15X3/8  15X3/8“  5  93,10 
 BP 8270 15X1/2  15X1/2“  10  87,70 
 BP 8270 15X3/4  15X3/4“  5  169,00 
 BP 8270 18X1/2  18X1/2“  10  111,00 
 BP 8270 18X3/4  18X3/4“  5  218,00 
 BP 8270 22X1/2  22X1/2“  5  136,00 
 BP 8270 22X3/4  22X3/4“  10  140,00 
 BP 8270 22X1  22x1“  5  203,00 
 BP 8270 28X3/4  28X3/4“  5  445,00 
 BP 8270 28X1  28x1“  5  255,00 
 BP 8270 35X1  35x1“  5  574,00 
 BP 8270 35X5/4  35x5/4“  5  568,00 

 BP 8243 
 Nátrubek s vnějším závitem F-MG 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8243 15X3/8  15X3/8“  5  102,00 
 BP 8243 15X1/2  15X1/2“  10  76,00 
 BP 8243 15X3/4  15X3/4“  5  136,00 
 BP 8243 18X1/2  18X1/2“  10  96,30 
 BP 8243 18X3/4  18X3/4“  5  107,00 
 BP 8243 22X1/2  22X1/2“  5  150,00 
 BP 8243 22X3/4  22X3/4“  10  144,00 
 BP 8243 22X1  22x1“  5  180,00 
 BP 8243 28X3/4  28X3/4“  5  370,00 
 BP 8243 28X1  28x1“  5  232,00 
 BP 8243 35X1  35x1  5  523,00 
 BP 8243 35X5/4  35x5/4“  5  518,00 

 BP 8471 
 Nástěnka s vnitřním závitem F-FG 
 Typ lisovacích čelistí: V 

kód  rozměr balení cena
 BP 8471 15X1/2  15X1/2“  5  214,00 
 BP 8471 18X1/2  18X1/2“  5  348,00 
 BP 8471 22X3/4  22X3/4“  5  552,00 

lisovací měděné tvarovky

lisovací bronzové tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   44KATALOG_2020_KOMPLET.indb   44 10.7.2020   10:00:4810.7.2020   10:00:48



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

45

 CF 5090 
 Koleno měděné 90° F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5090 12  12  25  10,70 
 CF 5090 15  15  25  10,10 
 CF 5090 18  18  25  16,20 
 CF 5090 22  22  25  25,50 
 CF 5090 28  28  10  41,40 
 CF 5090 35  35  5  146,00 
 CF 5090 42  42  5  226,00 
 CF 5090 54  54  2  444,00 

 CF 5092 
 Koleno měděné 90° F-M 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5092 12  12  25  10,50 
 CF 5092 15  15  25  11,60 
 CF 5092 18  18  25  19,70 
 CF 5092 22  22  25  31,50 
 CF 5092 28  28  10  68,40 
 CF 5092 35  35  5  216,00 
 CF 5092 42  42  5  298,00 
 CF 5092 54  54  2  596,00 

 CF 5002 
 Oblouk měděný 90° F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5002 12  12  25  11,00 
 CF 5002 15  15  25  13,20 
 CF 5002 18  18  25  21,50 
 CF 5002 22  22  25  37,00 
 CF 5002 28  28  10  59,10 
 CF 5002 35  35  5  139,00 
 CF 5002 42  42  5  195,00 
 CF 5002 54  54  2  487,00 

 CF 5001 
 Oblouk měděný 90° F-M 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5001 12  12  25  15,30 
 CF 5001 15  15  25  13,70 
 CF 5001 18  18  25  22,50 
 CF 5001 22  22  25  38,20 
 CF 5001 28  28  10  64,80 
 CF 5001 35  35  5  173,00 
 CF 5001 42  42  5  294,00 
 CF 5001 54  54  2  494,00 

 CF 5041 
 Oblouk měděný 45° F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5041 12  12  25  28,10 
 CF 5041 15  15  25  11,40 
 CF 5041 18  18  25  21,20 
 CF 5041 22  22  25  30,80 
 CF 5041 28  28  10  56,30 
 CF 5041 35  35  5  162,00 
 CF 5041 42  42  5  304,00 
 CF 5041 54  54  2  542,00 

 CF 5040 
 Oblouk měděný 45° F-M 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5040 12  12  25  27,20 
 CF 5040 15  15  25  10,10 
 CF 5040 18  18  25  21,50 
 CF 5040 22  22  25  30,80 
 CF 5040 28  28  10  58,50 
 CF 5040 35  35  5  173,00 
 CF 5040 42  42  5  292,00 
 CF 5040 54  54  2  450,00 

pájecí měděné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   45KATALOG_2020_KOMPLET.indb   45 10.7.2020   10:00:5010.7.2020   10:00:50



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

46

 CF 5085 
 Křížení měděné F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5085 12  12  10  59,50 
 CF 5085 15  15  10  58,50 
 CF 5085 18  18  10  158,00 
 CF 5085 22  22  10  201,00 

 CF 5086 
 Křížení měděné F-M 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5086 12  12  10  103,00 
 CF 5086 15  15  10  54,10 
 CF 5086 18  18  10  125,00 
 CF 5086 22  22  10  171,00 

 CF 5270 
 Nátrubek měděný F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5270 12  12  25  5,90 
 CF 5270 15  15  25  6,40 
 CF 5270 18  18  25  10,70 
 CF 5270 22  22  25  17,50 
 CF 5270 28  28  10  29,70 
 CF 5270 35  35  10  49,80 
 CF 5270 42  42  5  106,00 
 CF 5270 54  54  5  189,00 

 CF 5240 
 Nátrubek redukovaný měděný F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5240 15X12  15x12  25  15,70 
 CF 5240 18X12  18x12  25  19,50 
 CF 5240 18X15  18x15  25  16,20 
 CF 5240 22X12  22x12  25  19,70 
 CF 5240 22X15  22x15  25  28,90 
 CF 5240 22X18  22x18  25  28,80 
 CF 5240 28X15  28x15  10  64,90 
 CF 5240 28X18  28x18  10  67,10 
 CF 5240 28X22  28x22  10  43,30 
 CF 5240 35X22  35x22  10  146,00 
 CF 5240 35X28  35x28  10  179,00 
 CF 5240 42X22  42x22  5  303,00 
 CF 5240 42X28  42x28  5  254,00 
 CF 5240 42X35  42x35  5  201,00 
 CF 5240 54X28  54x28  5  520,00 
 CF 5240 54X35  54x35  5  444,00 
 CF 5240 54X42  54x42  5  384,00 

pájecí měděné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   46KATALOG_2020_KOMPLET.indb   46 10.7.2020   10:00:5110.7.2020   10:00:51



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

47

 CF 5130R 
 T kus redukovaný měděný F-F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5130R 12X15X12  12x15x12  10  116,00 
 CF 5130R 15X12X12  15x12x12  10  70,40 
 CF 5130R 15X12X15  15x12x15  10  21,60 
 CF 5130R 15X15X12  15x15x12  10  30,30 
 CF 5130R 15X18X12  15x18x12  10  34,60 
 CF 5130R 15X18X15  15x18x15  10  36,80 
 CF 5130R 15X22X15  15x22x15  10  173,00 
 CF 5130R 18X12X15  18x12x15  10  109,00 
 CF 5130R 18X12X18  18x12x18  10  59,50 
 CF 5130R 18X15X15  18x15x15  10  43,30 
 CF 5130R 18X15X18  18x15x18  10  31,90 
 CF 5130R 18X18X15  18x18x15  10  49,80 
 CF 5130R 18X22X15  18x22x15  10  211,00 
 CF 5130R 18X22X18  18x22x18  10  119,00 
 CF 5130R 22X12X22  22x12x22  10  128,00 
 CF 5130R 22X15X15  22x15x15  10  75,80 
 CF 5130R 22X15X18  22x15x18  10  84,40 
 CF 5130R 22X15X22  22x15x22  10  40,60 
 CF 5130R 22X18X15  22x18x15  10  164,00 
 CF 5130R 22X18X18  22x18x18  10  91,00 
 CF 5130R 22X18X22  22x18x22  10  56,30 
 CF 5130R 22X22X15  22x22x15  10  113,00 
 CF 5130R 22X22X18  22x22x18  10  134,00 
 CF 5130R 22X28X22  22x28x22  10  226,00 
 CF 5130R 28X12X28  28x12x28  10  263,00 
 CF 5130R 28X15X22  28x15x22  10  211,00 
 CF 5130R 28X15X28  28x15x28  10  79,20 
 CF 5130R 28X18X18  28x18x18  10  316,00 
 CF 5130R 28X18X22  28x18x22  10  207,00 
 CF 5130R 28X18X28  28x18x28  10  109,00 
 CF 5130R 28X22X15  28x22x15  10  341,00 
 CF 5130R 28X22X22  28x22x22  10  171,00 
 CF 5130R 28X22X28  28x22x28  10  89,90 
 CF 5130R 28X28X15  28x28x15  10  325,00 
 CF 5130R 28X28X22  28x28x22  10  228,00 
 CF 5130R 28X35X28  28x35x28  5  454,00 
 CF 5130R 35X15X35  35x15x35  5  390,00 
 CF 5130R 35X18X35  35x18x35  5  406,00 
 CF 5130R 35X22X22  35x22x22  5  579,00 
 CF 5130R 35X22X28  35x22x28  5  363,00 
 CF 5130R 35X22X35  35x22x35  5  262,00 
 CF 5130R 35X28X28  35x28x28  5  374,00 
 CF 5130R 35X28X35  35x28x35  5  368,00 
 CF 5130R 35X35X22  35x35x22  5  671,00 
 CF 5130R 35X35X28  35x35x28  5  628,00 
 CF 5130R 42X15X42  42x15x42  5  844,00 
 CF 5130R 42X18X42  42x18x42  5  877,00 
 CF 5130R 42X22X42  42x22x42  5  573,00 
 CF 5130R 42X28X42  42x28x42  5  639,00 
 CF 5130R 42X35X35  42x35x35  5  1 018,00 
 CF 5130R 42X35X42  42x35x42  5  791,00 
 CF 5130R 54X15X54  54x15x54  1  2 111,00 
 CF 5130R 54X18X54  54x18x54  1  2 111,00 
 CF 5130R 54X22X54  54x22x54  1  1 245,00 
 CF 5130R 54X28X54  54x28x54  1  1 353,00 
 CF 5130R 54X35X54  54x35x54  1  1 353,00 
 CF 5130R 54X42X54  54x42x54  1  1 353,00 

 CF 5243 
 Redukce měděná F-M 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5243 15X12  15x12  25  10,60 
 CF 5243 18X12  18x12  25  13,60 
 CF 5243 18X15  18x15  25  11,70 
 CF 5243 22X12  22x12  25  18,70 
 CF 5243 22X15  22x15  25  18,60 
 CF 5243 22X18  22x18  25  22,10 
 CF 5243 28X12  28x12  10  128,00 
 CF 5243 28X15  28x15  10  56,30 
 CF 5243 28X18  28x18  10  56,30 
 CF 5243 28X22  28x22  10  35,80 
 CF 5243 35X18  35x18  10  179,00 
 CF 5243 35X22  35x22  10  173,00 
 CF 5243 35X28  35x28  10  113,00 
 CF 5243 42X22  42x22  5  265,00 
 CF 5243 42X28  42x28  5  211,00 
 CF 5243 42X35  42x35  5  179,00 
 CF 5243 54X28  54x28  5  454,00 
 CF 5243 54X35  54x35  5  411,00 
 CF 5243 54X42  54x42  5  335,00 

 CF 5130 
 T kus měděný F-F-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5130 12  12  25  15,90 
 CF 5130 15  15  25  18,60 
 CF 5130 18  18  10  31,60 
 CF 5130 22  22  10  46,80 
 CF 5130 28  28  10  92,10 
 CF 5130 35  35  5  228,00 
 CF 5130 42  42  5  390,00 
 CF 5130 54  54  1  639,00 

 CF 5301 
 Víčko měděné F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 CF 5301 12  12  25  27,20 
 CF 5301 15  15  25  14,00 
 CF 5301 18  18  25  16,80 
 CF 5301 22  22  25  28,80 
 CF 5301 28  28  10  53,10 
 CF 5301 35  35  10  141,00 
 CF 5301 42  42  10  238,00 
 CF 5301 54  54  5  352,00 

pájecí měděné tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   47KATALOG_2020_KOMPLET.indb   47 10.7.2020   10:00:5310.7.2020   10:00:53



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

48

 BF 4090G 
 Koleno bronzové s vnitřním závitem F-FG 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4090G 15X1/2  15X1/2“  1  58,40 
 BF 4090G 18X1/2  18X1/2“  1  72,00 
 BF 4090G 18X3/4  18X3/4“  1  92,30 
 BF 4090G 22X3/4  22x3/4“  1  124,00 

 BF 4092G 
 Koleno bronzové s vnějším závitem F-MG 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4092G 15X1/2  15X1/2“  1  59,30 
 BF 4092G 18X1/2  18X1/2“  1  84,70 
 BF 4092G 18X3/4  18X3/4“  1  99,80 
 BF 4092G 22X3/4  22X3/4“  1  114,00 

 BF4130G 
 T kus bronzový s vnitřním závitem F-FG-F 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4130G 15X1/2  15X1/2“  1  82,90 
 BF 4130G 18X1/2  18X1/2“  1  98,00 
 BF 4130G 22X1/2  22x1/2“  1  117,00 

 BF 4243G 
 Vsuvka bronzová s vnějším závitem M-MG 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4243G 15X3/8  15x3/8“  1  22,00 
 BF 4243G 15X1/2  15X1/2“  1  31,60 
 BF 4243G 18X1/2  18X1/2“  1  33,40 
 BF 4243G 18X3/4  18x3/4“  1  55,50 
 BF 4243G 22X1/2  22X1/2“  1  53,20 
 BF 4243G 22X3/4  22x3/4“  1  47,50 
 BF 4243G 22X1  22x1“  1  69,70 
 BF 4243G 28X1  28x1“  1  83,40 

 BF 4270G 
 Nátrubek bronzový s vnitřním závitem F-FG 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4270G 15X3/8  15x3/8“  1  35,30 
 BF 4270G 15X1/2  15X1/2“  1  41,90 
 BF 4270G 18X1/2  18X1/2“  1  48,50 
 BF 4270G 18X3/4  18x3/4“  1  75,20 
 BF 4270G 22X1/2  22X1/2“  1  66,30 
 BF 4270G 22X3/4  22x3/4“  1  79,60 
 BF 4270G 28X1  28x1“  1  138,00 

 BF 4472 
 Nástěnka bronzová dvouotvorová F-FG 
 Dle ČSN EN 1254-1
Použití: pro tvrdé nebo měkké pájení 

kód  rozměr balení cena
 BF 4472 15X1/2  15X1/2“  1  68,70 
 BF 4472 18X1/2  18X1/2“  1  92,70 

pájecí bronzové tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   48KATALOG_2020_KOMPLET.indb   48 10.7.2020   10:00:5510.7.2020   10:00:55



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

49

 CUP 4933 
 Pájka Cu 
 Pájka S-Sn97Cu3
DIN EN 29 453
Tavící teplota: 130-250°C 

kód  rozměr cena
 CUP 4933.2  2 mm  369,00 
 CUP 4933.3  3 mm  369,00 

 CUP 4934 
 Pájka Ag 
 Pájka S-Sn97Ag3
DIN EN 29 453
Tavící teplota: 221-240°C 

kód  rozměr cena
 CUP 4934.2  2 mm  896,00 
 CUP 4934.3  3 mm  896,00 

 CUP 4943 
 Pasta Cu 
 Pasta DIN EN 29454
s přísadou S-Sn97Cu3 

kód hmotnost cena
 CUP 4943  250 g  388,00  250 g 

 CUP 4944 
 Pasta Ag 
 Pasta DIN EN 29454
s přísadou S-Sn97Ag3 

kód hmotnost cena
 CUP 4944  250 g  768,00 

 CUP 4939 
 Pájka pro tvrdé pájení 
 DIN EN 1044
Tavicí teplota: 710-800°C
Množství v krabici: 66 ks 

kód  rozměr cena
 CUP 4939.2  2 mm  759,00 

 CUP 4948 
 Pasta pro tvrdé pájení 

kód  rozměr cena
 CUP 4948  250 g  233,00  250 g 

 CUP 0961 
 Čisticí rouno 
 Na nekovové bázi
Rozměr rouna: 60x130 mm 
Balení: 10 kusů 

kód  rozměr cena
 CUP 0961  60x130 mm  81,00 

 CUP 4974 
 Kartáček 

kód  rozměr cena
 CUP 4974.12  12 mm  91,00 
 CUP 4974.15  15 mm  81,00 
 CUP 4974.18  18 mm  81,00 
 CUP 4974.22  22 mm  85,00 
 CUP 4974.28  28 mm  90,00 
 CUP 4974.35  35 mm  90,00 

pájky, pasty a příslušenství

nářadí pro montáž

 AMICA 3 
 Ohýbací ruční souprava 
 Výrobce: River
Použití: na měděné trubky
Materiál: slitina hliníku
Dopředný pohyb je plynulý pomocí ráčny a pístového 
mechanismu.
Průměry trubek:
AMICA 3: 10 mm - 22 mm 

kód  rozměr cena
 AMICA 3  10 – 22  7 060,00 

 GIRELLA 
 Ohýbačka ruční do 180° 
 Výrobce: RIVER
Použití: na měděné trubky
Materiál: slitina hliníku
Průměry trubek: 6-16mm

Při ohýbání trubek v úhlu 180° lze docílit minimální vzdálenosti 
ramen 15 mm 

kód  rozměr cena
 GIRELLA 211  6 – 16  7 557,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   49KATALOG_2020_KOMPLET.indb   49 10.7.2020   10:00:5810.7.2020   10:00:58



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

50

 FP 5902 
 Spojka oboustranná 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5902 16X16  16x16  25  82,40 
 FP 5902 20X20  20x20  25  110,00 
 FP 5902 26X26  26x26  20  159,00 
 FP 5902 32X32  32x32  10  236,00 

 FP 5903 
 Spojka oboustranná-redukovaná 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5903 20X16  20x16  25  110,00 
 FP 5903 26X20  26x20  20  148,00 
 FP 5903 32X26  32x26  10  232,00 

 FP 5900 
 Spojka s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5900 1/2“X16  1/2“x16  25  55,60 
 FP 5900 1/2“X20  1/2“x20  25  81,30 
 FP 5900 3/4“X20  3/4“x20  25  88,80 
 FP 5900 3/4“X26  3/4“x26  20  123,00 
 FP 5900 1“X32  1“x32  10  193,00 

 FP 5901 
 Spojka s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5901 1/2“X16  1/2“x16  25  64,20 
 FP 5901 1/2“X20  1/2“x20  25  102,00 
 FP 5901 3/4“X20  3/4“x20  25  105,00 
 FP 5901 3/4“X26  3/4“x26  20  123,00 
 FP 5901 1“X32  1“x32  10  227,00 

 FP 5906 
 Kolenová spojka 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5906 16X16  16x16  25  88,80 
 FP 5906 20X20  20x20  25  117,00 
 FP 5906 26X26  26x26  20  190,00 
 FP 5906 32X32  32x32  10  299,00 

 FP 5905 
 Koleno s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5905 1/2“X16  1/2“x16  25  70,60 
 FP 5905 1/2“X20  1/2“x20  25  88,80 
 FP 5905 3/4“X20  3/4“x20  25  97,40 
 FP 5905 3/4“X26  3/4“x26  20  155,00 
 FP 5905 1“X32  1“x32  10  227,00 

 FP 5904 
 Koleno s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5904 1/2“X16  1/2“x16  25  68,50 
 FP 5904 1/2“X20  1/2“x20  25  86,70 
 FP 5904 3/4“X20  3/4“x20  25  94,20 
 FP 5904 3/4“X26  3/4“x26  20  157,00 
 FP 5904 1“X32  1“x32  10  229,00 

 FP 5908 
 Spojka-T 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5908 16X16X16  16x16x16  20  122,00 
 FP 5908 20X20X20  20x20x20  20  169,00 
 FP 5908 26X26X26  26x26x26  10  258,00 
 FP 5908 32X32X32  32x32x32  5  398,00 

 FP 5909 
 T kus redukovaný 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3/32x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5909 20X20X16  20x20x16  10  169,00 
 FP 5909 20X16X20  20x16x20  10  169,00 
 FP 5909 26X16X26  26x16x26  10  258,00 
 FP 5909 26X16X20  26x16x20  10  255,00 
 FP 5909 26X20X16  26x20x16  10  255,00 
 FP 5909 32X26X32  32x26x32  10  398,00 

lisovací tvarovky pro VT

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   50KATALOG_2020_KOMPLET.indb   50 10.7.2020   10:01:0010.7.2020   10:01:00



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

51

 FP 5913 
 T kus s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5913 16X1/2“X16  16x1/2“x16  20  109,00 
 FP 5913 20X1/2“X20  20x1/2“x20  20  139,00 
 FP 5913 20X3/4“X20  20x3/4“x20  10  155,00 

 FA400 
 Koleno s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FA400 1/2“X16  1/2“x16  150  79,20 
 FA400 1/2“X20  1/2“x20  100  121,00 
 FA400 3/4“X20  3/4“x20  100  120,00  120,00 

 FA900 
 „T“ kus 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FA900 16X16X16  16x16x16  100  144,00 
 FA900 20X20X20  20x20x20  50  215,00 
 FA900 16X20X16  16x20x16  75  215,00 
 FA900 20X16X16  20x16x16  75  215,00 
 FA900 20X16X20  20x16x20  75  215,00 
 FA900 20X20X16  20x20x16  75  215,00  215,00 

 FC100 
 T kus s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FC100 1/2“X16  1/2“x16  100  129,00 
 FC100 1/2“X20  1/2“x20  100  195,00 
 FC100 3/4“X20  3/4“x20  100  215,00  215,00 

 FC200 
 T kus s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FC200 1/2“X16  1/2“x16  100  128,00 
 FC200 1/2“X20  1/2“x20  100  204,00 
 FC200 3/4“X20  3/4“x20  100  215,00 

 FE900 
 Nástěnka 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FE900 1/2“X16  1/2“x16  125  149,00 
 FE900 1/2“X20  1/2“x20  100  170,00 

 FP 5912 
 T kus s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: lisované spoje VT, VTP, trubek
Typ lisovacích čelistí: TH, U, H
Materiál: mosaz poniklovaná, ocel ASI 304
Spojování vícevrstvých trubek o rozměru:
16x2/20x2/26x3 

kód  rozměr balení cena
 FP 5912 16X1/2“X16  16x1/2“x16  20  110,00 
 FP 5912 20X1/2“X20  20x1/2“x20  20  139,00 
 FP 5912 20X3/4“X20  20x3/4“x20  10  155,00 

 FC300 
 Spojka – oboustranná 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FC300 16X16  16x16  200  96,30 
 FC300 20X20  20x20  100  148,00 

 FA200 
 Spojka s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FA200 1/2“X16  1/2“x16  200  54,60 
 FA200 1/2“X20  1/2“x20  150  87,70 
 FA200 3/4“X20  3/4“x20  150  97,40  97,40 

 FA100 
 Spojka s vnitřním závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FA100 1/2“X16  1/2“x16  200  61,00 
 FA100 1/2“X20  1/2“x20  150  94,20 
 FA100 3/4“X20  3/4“x20  150  92,00 

 FC400 
 Kolenová spojka 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FC400 16X16  16x16  150  106,00 
 FC400 20X20  20x20  100  173,00 

 FA700 
 Koleno s vnějším závitem 
 Výrobce: FORNARA
Použití: pro VT, 16x2/20x2
Součástí je pevný adaptér pro VT trubku
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 FA700 1/2“X16  1/2“x16  250  76,00 
 FA700 1/2“X20  1/2“x20  250  119,00 
 FA700 3/4“X20  3/4“x20  150  121,00 

lisovací tvarovky pro VT

závitové tvarovky pro VT

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   51KATALOG_2020_KOMPLET.indb   51 10.7.2020   10:01:0210.7.2020   10:01:02



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

52

 PPR 01..16 
 Trubka PP-R PN 16 
 Výrobce: PIPELIFE
Uvedená cena za 1 bm
Minimální objednací množství: 4 m 

kód  rozměr balení cena
 PPR 011616  16x2,2 PN 16  160  15,80 
 PPR 012016  20x2,8 PN 16  100  17,70 
 PPR 012516  25x3,5 PN 16  100  28,50 
 PPR 013216  32x4,4 PN 16  4  46,40 
 PPR 014016  40x5,5 PN 16  28  70,20 
 PPR 015016  50x6,9 PN 16  16  104,00 
 PPR 016316  63x8,6 PN 16  12  169,00 
 PPR 017516  75x10,3 PN16  8  256,00 
 PPR 019016  90x12,3 PN16  4  447,00 
 PPR 011116  110x15,2 PN 16  4  680,00 

 PPR 01..20 
 PPR systém PIPE LIFE - uvedená cena za 1 M 
 Prodáváno po celých 4 M trubkách (1 M=1 ks) 

kód  rozměr balení cena
 PPR 011620  16x2,7 PN20  160  16,00 
 PPR 012020  20x3,4 PN 20  100  21,20 
 PPR 012520  25x4,2 PN 20  100  33,70 
 PPR 013220  32x5,4 PN 20  40  53,90 
 PPR 014020  40x6,7 PN 20  28  82,00 
 PPR 015020  50x8,3 PN 20  16  133,00 
 PPR 016320  63x10,5 PN 20  12  204,00 
 PPR 017520  75x12,5 PN 20  8  356,00 
 PPR 019020  90x15 PN 20  4  528,00 
 PPR 011120  110x18,4 PN 20  4  782,00 

 PPR TVF... 
 Křížení krátké PN 16 

kód  rozměr balení cena
 PPR TVF020  DN20, PN16  50  12,50 
 PPR TVF025  DN25, PN16  25  18,50 
 PPR TVF032  DN32, PN16  20  36,00 

 PPR 09... 
 Křížení PN 16 - PN 20 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 092016  20 PN 16  10  20,20 
 PPR 092516  25 PN 16  10  22,50 
 PPR 093216  32 PN 16  5  36,30 
 PPR 092020  20 PN 20  10  21,20 
 PPR 092520  25 PN 20  10  23,40 
 PPR 093220  32 PN 20  5  37,30 

 PPR 10... 
 Kompenzační smyčka 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 102020  20  5  34,20 
 PPR 102525  25  5  52,70 
 PPR 103232  32  5  87,80 
 PPR 104040  40  5  123,00 

 PPR 11... 
 Koleno 90° F/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 112020  20x20  50  4,30 
 PPR 112525  25x25  50  6,40 
 PPR 113232  32x32  20  9,60 
 PPR 114040  40x40  10  20,70 
 PPR 115050  50x50  10  43,10 
 PPR 116363  63x63  4  80,20 
 PPR 117575  75x75  2  149,00 
 PPR 119090  90x90  2  295,00 
 PPR 111111  110x110  1  410,00 

 PPR 12... 
 Koleno 90° M/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 122020  20x20  50  5,60 
 PPR 122525  25x25  50  8,50 
 PPR 123232  32x32  20  26,80 

 PPR 13... 
 Koleno 45° F/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 132020  20x20  50  6,30 
 PPR 132525  25x25  50  9,20 
 PPR 133232  32x32  20  14,10 
 PPR 134040  40x40  4  23,40 
 PPR 135050  50x50  4  45,40 
 PPR 136363  63x63  4  94,20 
 PPR 137575  75x75  2  168,00 
 PPR 139090  90x90  2  255,00 
 PPR 131111  110x110  1  289,00 

 PPR 15... 
 Koleno třícestné F/F/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 152020  20  10  28,00 

potrubní systém PPR

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   52KATALOG_2020_KOMPLET.indb   52 10.7.2020   10:01:0510.7.2020   10:01:05



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

53

 PPR 17... 
 T kus F/F/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 172020  20x20x20  50  5,60 
 PPR 172525  25x25x25  50  7,80 
 PPR 173232  32x32x32  20  14,50 
 PPR 174040  40x40x40  10  27,40 
 PPR 175050  50x50x50  5  51,60 
 PPR 176363  63x63x63  5  118,00 
 PPR 177575  75x75x75  2  234,00 
 PPR 179090  90x90x90  2  349,00 
 PPR 171111  110x110x110  1  475,00 

 PPR 18... 
 T kus redukovaný F/F/F 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 182252  20x25x20  50  11,10 
 PPR 182522  25x20x20  50  18,80 
 PPR 182552  25x25x20  50  10,40 
 PPR 182520  25x20x25  50  9,10 
 PPR 183220  32x20x32  20  15,50 
 PPR 183225  32x25x32  20  15,70 
 PPR 184020  40x20x40  10  33,00 
 PPR 184025  40x25x40  10  34,30 
 PPR 184032  40x32x40  10  47,60 
 PPR 185025  50x25x50  5  82,00 
 PPR 185032  50x32x50  5  52,80 
 PPR 185040  50x20x50  5  105,00 
 PPR 186332  63x32x63  5  113,00 
 PPR 186340  63x40x63  5  131,00 
 PPR 186350  63x50x63  5  131,00 
 PPR 187550  75x50x75  2  234,00 
 PPR 187563  75x63x75  2  243,00 
 PPR 189063  90x63x90  2  473,00 
 PPR 189075  90x75x90  2  489,00 
 PPR 181163  110x63x110  1  557,00 
 PPR 181175  110x75x110  1  561,00 
 PPR 181190  110x90x110  1  571,00 

 PPR 19... 
 Kříž 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 192020  20  25  27,40 
 PPR 192525  25  25  33,80 
 PPR 193232  32  10  46,50 

 PPR 20... 
 Nátrubek 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 202020  20x20  50  4,10 
 PPR 202525  25x25  50  5,60 
 PPR 203232  32x32  20  7,00 
 PPR 204040  40x40  20  15,10 
 PPR 205050  50x50  10  25,90 
 PPR 206363  63x63  5  47,70 
 PPR 207575  75x75  2  118,00 
 PPR 209090  90x90  2  137,00 
 PPR 201111  110x110  2  199,00 

 PPR 21... 
 Nátrubek redukovaný 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 212520  25x20  50  6,00 
 PPR 213220  32x20  20  8,30 
 PPR 213225  32x25  20  11,60 
 PPR 214032  40x32  20  24,10 
 PPR 215040  50x40  10  28,00 
 PPR 216350  63x50  5  63,10 

 PPR 22... 
 Redukce 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 222520  25x20  25  5,60 
 PPR 223220  32x20  25  12,40 
 PPR 223225  32x25  25  9,60 
 PPR 224020  40x20  10  11,20 
 PPR 224025  40x25  10  11,10 
 PPR 224032  40x32  10  22,20 
 PPR 225032  50x32  10  24,50 
 PPR 225040  50x40  10  30,10 
 PPR 226332  63x32  10  44,90 
 PPR 226340  63x40  10  45,10 
 PPR 226350  63x50  10  45,10 
 PPR 227563  75x32  2  131,00 

potrubní systém PPR

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   53KATALOG_2020_KOMPLET.indb   53 10.7.2020   10:01:0610.7.2020   10:01:06



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

54

 PPR 32... 
 DG přechodka s převlečnou matkou 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 322012  20x1/2“  10  86,80 
 PPR 322034  20x3/4“  10  93,20 
 PPR 322001  20x1“  5  192,00 
 PPR 322534  25x3/4“  5  126,00 
 PPR 322501  25x1“  5  196,00 
 PPR 323201  32x1“  2  216,00 
 PPR 323254  32x5/4“  2  320,00 

 PPR 33... 
 DG přechodka kolenová vnější závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 332012  20x1/2“  10  54,60 
 PPR 332034  20x3/4“  10  83,50 
 PPR 332512  25x1/2“  10  58,90 
 PPR 332534  25x3/4“  10  83,50 
 PPR 333234  32x3/4“  5  97,50 
 PPR 333201  32x1“  5  142,00 

 PPR 34... 
 DG přechodka kolenová vnitřní závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 342012  20x1/2“  10  51,40 
 PPR 342034  20x3/4“  10  70,20 
 PPR 342512  25x1/2“  10  55,70 
 PPR 342534  25x3/4“  10  69,10 
 PPR 343234  32x3/4“  5  92,80 
 PPR 343201  32x1“  5  125,00 

 PPR 36... 
 Nástěnka 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 362012  20x1/2“  10  42,10 
 PPR 362512  25x1/2“  10  44,60 
 PPR 362534  25x3/4“  10  72,80 

 PPR 37... 
 Nástěnka I 20x1/2“ 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 372012  20x1/2“  10  48,10 

 PPR 23... 
 Záslepka na trubku 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 232000  20  50  4,30 
 PPR 232500  25  50  5,60 
 PPR 233200  32  10  9,90 
 PPR 234000  40  5  55,90 
 PPR 235000  50  5  66,00 
 PPR 236300  63  5  76,00 
 PPR 237500  75  5  147,00 
 PPR 239000  90  2  169,00 
 PPR 231100  110  2  232,00 

 PPR 24... 
 Záslepka do tvarovky 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 242000  20  30  7,30 
 PPR 242500  25  30  8,20 
 PPR 243200  32  30  9,10 

 PPR 28... 
 DG přechodka vnější závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 282012  20x1/2“  10  43,40 
 PPR 282034  20x3/4“  10  67,10 
 PPR 282512  25x1/2“  10  49,90 
 PPR 282534  25x3/4“  10  67,70 
 PPR 283234  32x3/4“  5  107,00 
 PPR 283201  32x1“  5  111,00 
 PPR 284054  40x5/4“  5  301,00 
 PPR 285064  50x6/4“  5  389,00 
 PPR 286302  63x2“  2  541,00 
 PPR 287521  75x2“1/2  2  969,00 
 PPR 289003  90x3“  1  1 445,00 

 PPR 30... 
 DG přechodka vnitřní závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 302012  20x1/2“  10  36,30 
 PPR 302034  20x3/4“  10  56,90 
 PPR 302512  25x1/2“  10  43,60 
 PPR 302534  25x3/4“  10  54,60 
 PPR 303234  32x3/4“  5  97,50 
 PPR 303201  32x1“  5  102,80 
 PPR 304054  40x5/4“  5  280,60 
 PPR 305064  50x6/4“  5  403,80 
 PPR 306302  63x2“  2  598,70 
 PPR 307521  75x2“1/2  2  1 001,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   54KATALOG_2020_KOMPLET.indb   54 10.7.2020   10:01:0810.7.2020   10:01:08



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

55

 PPR 46... 
 Plastový ventil přímý 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 462020  20x20  10  152,00 
 PPR 462525  25x25  10  213,00 
 PPR 463232  32x32  2  340,00 
 PPR 464040  40x40  2  422,00 
 PPR 465050  50x50  2  636,00 
 PPR 466363  63x63  2  969,00 

 PPR 47... 
 Plastový kulový kohout 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 472020  20x20  10  135,00 
 PPR 472525  25x25  10  181,00 
 PPR 473232  32x32  2  257,00 
 PPR 474040  40x40  2  391,00 
 PPR 475050  50x50  2  613,00 
 PPR 476363  63x63  2  849,00 
 PPR 477575  75x75  1  1 384,00 

 PPR 48... 
 Plastový kulový kohout s vypouštěním 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 482020  20x20  10  195,00 
 PPR 482525  25x25  10  237,00 
 PPR 483232  32x32  2  315,00 
 PPR 484040  40x40  2  441,00 
 PPR 485050  50x50  2  661,00 
 PPR 486363  63x63  2  905,00 
 PPR 487575  75x75  1  1 413,00 

 PPR 19/B 
 Kulový kohout pro PP-R mosazný oboustranný 
 Jmenovitý pracovní tlak : PN 16
Rozsah pracovních teplot : -15°C až + 95°C
Materiál : mosaz MS 58 poniklovaná, PPR
Použití : rozvody vody 

kód  rozměr balení cena
 PPR 19/B 20  20x20  10  204,00 
 PPR 19/B 25  25x25  8  287,00 
 PPR 19/B 32  32x32  4  426,00 
 PPR 19/B 40  40x40  4  748,00 
 PPR 19/B 50  50x50  2  1 236,00 
 PPR 19/B 63  63x63  2  1 969,00 

 PPR 38... 
 Nástěnka průchozí 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 382012  20x1/2“  10  59,40 
 PPR 382512  25x1/2“  10  62,90 

 PPR 39... 
 Nástěnka pro sádrokarton 20 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 392012  20x1/2“  10  85,00 

 PPR 40... 
 Nástěnný komplet 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 402012  20x1/2“  1  157,00 

 PPR 41... 
 T kus s MS zástřikem vnitřní závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 412012  20x1/2“x20  20  46,90 
 PPR 412034  20x3/4“x20  5  50,10 
 PPR 412512  25x1/2“x25  5  52,40 
 PPR 412534  25x3/4“x25  5  75,00 
 PPR 413212  32x1/2“x32  5  63,50 
 PPR 413234  32x3/4“x32  5  85,70 
 PPR 413201  32x1“x32  5  138,00 

 PPR 42... 
 T kus s MS zástřikem vnější závit 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 422012  20x1/2“x20  20  62,50 
 PPR 422512  25x1/2“x25  5  65,60 
 PPR 422534  25x3/4“x25  5  82,70 
 PPR 423212  32x1/2“x32  5  104,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   55KATALOG_2020_KOMPLET.indb   55 10.7.2020   10:01:1010.7.2020   10:01:10



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

56

 PPR 49... 
 Kulový kohout pro PP-R mosazný oboustranný 
 Jmenovitý pracovní tlak : PN 16 Rozsah pracovních teplot 
: -15°C až + 95°C Materiál : mosaz MS 58 poniklovaná, PPR 
Použití : rozvody vody 

kód  rozměr balení cena
 PPR 492020  20x20  10  103,00 
 PPR 492525  25x25  10  156,00 
 PPR 493232  32x32  10  234,00 
 PPR 494040  40x40  10  352,00 

 PPR 51... 
 Šroubení vnější 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 512012  20 – 1/2“  10  123,00 
 PPR 512534  25 – 3/4“  10  180,00 
 PPR 513201  32 – 1“  5  308,00 

 PPR 52... 
 Šroubení vnitřní 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 522012  20 – 1/2“  10  93,20 
 PPR 522534  25 – 3/4“  10  134,00 
 PPR 523201  32 – 1“  5  217,00 

 PPR 53... 
 Platové hrdlo s převlečnou matkou 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 532034  20 – 3/4“  20  46,50 
 PPR 532501  25 – 1“  5  88,90 

 PPR 54... 
 Plastová přechodka s převlečnou matkou 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 542012  20x1/2“  10  48,00 
 PPR 542034  20x3/4“  10  48,20 
 PPR 542534  25x3/4“  10  57,60 
 PPR 542501  25x1“  10  86,80 

 PPR 55... 
 Příchytka 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 552000  20  50  3,00 
 PPR 552500  25  50  3,20 
 PPR 553200  32  50  4,50 

 PPR 56... 
 Dvojpříchytka 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 562020  20  10  5,00 
 PPR 562525  25  10  5,80 

 PPR 65... 
 Příchytka se sponou 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 654000  40  10  7,10 
 PPR 655000  50  10  10,60 
 PPR 656300  63  10  12,50 
 PPR 657500  75  5  27,30 
 PPR 659000  90  2  43,00 
 PPR 651100  110  2  53,00 

 PPR 66... 
 Dvojpříchytka se sponou 2x32 
 PP-R systém PIPE LIFE 

kód  rozměr balení cena
 PPR 663232  2x32  10  10,40 

potrubní systém PPR

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   56KATALOG_2020_KOMPLET.indb   56 10.7.2020   10:01:1210.7.2020   10:01:12



TRUBKY - TRUBNÍ SYSTÉMY

57

 DSK 
 Opravný třmen 
 Použití: Pro ocelové trubky shodné
s DIN 2440, 2441, 2442, 2448 a 2458
řada 1 sloužící k opravě trhlin, otvorů
a porezních míst na vodovodnim potrubí
Médium: voda
Provozní tlak: PN 16
Provozní teplota: do 95°C 

kód  rozměr balení cena
 DSK DN 15  1/2“  18  259,00 
 DSK DN 20  3/4“  18  290,00 
 DSK DN 25  1“  18  359,00 
 DSK DN 32  1“ 1/4  10  446,00 
 DSK DN 40  1“ 1/2  6  641,00 
 DSK DN 50  2“  6  846,00 

opravné třmeny

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   57KATALOG_2020_KOMPLET.indb   57 10.7.2020   10:01:1210.7.2020   10:01:12



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   58KATALOG_2020_KOMPLET.indb   58 10.7.2020   10:01:1210.7.2020   10:01:12



Upevňovací prvky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   59KATALOG_2020_KOMPLET.indb   59 10.7.2020   10:01:1210.7.2020   10:01:12



60

 Objímka jednošroubová

kód vnější potrubí
mm          inch šroub D upevňovací

hlava balení cena

 XU OB11001216 12-16      1/4“ MSx20 M8  100.0  10,80 
 XU OB11001719 17-19      3/8“ MSx20 M8  100.0  11,20 
 XU OB11002023 20-23      1/2“ MSx20 M8  100.0  11,90 
 XU OB11002530 25-30      3/4“ MSx20 M8  100.0  13,00 
 XU OB11003138 31-38      1“ MSx20 M8  100.0  14,30 
 XU OB11004046 40-46      5/4“ MSx20 M8  100.0  14,90 
 XU OB11004853 48-53      6/4“ MSx20 M8  100.0  16,40 

 Objímka dvoušroubová

kód vnější potrubí
mm          inch šroub D upevňovací

hlava balení cena

 XU OB12001216 12-16      1/4“ MSx20 M8  100.0  10,80 
 XU OB12001719 17-19      3/8“ MSx20 M8  100.0  11,80 
 XU OB12002023 20-23      1/2“ MSx20 M8  100.0  12,20 
 XU OB12002530 25-30      3/4“ MSx20 M8  100.0  13,10 
 XU OB12003138 31-38      1“ MSx20 M8  100.0  13,80 
 XU OB12004046 40-46      5/4“ MSx20 M8  100.0  15,10 
 XU OB12004853 48-53      6/4“ MSx20 M8  50.0  16,30 
 XU OB12005459 54-59 / M6x20 M10  50.0  23,40 
 XU OB12006064 60-64 2“ M6x20 M10  50.0  23,90 
 XU OB12007278 72-78 2“  1/2“ M6x20 M10  50.0  32,10 
 XU OB12008792 87-92  3“ M6x20 M10  50.0  34,80 
 XU OB12102116 102-116 4“ M6x20 M10  50.0  40,80 
 XU OB12121127 121-127 / M8x20 M10  50.0  58,70 
 XU OB12133141 133-141 5“ M8x20 M10  25.0  67,80 
 XU OB12159168 159-168 6“ M8x20 M10  25.0  72,80 
 XU OB12210219 210-219 / M8x20 M10  12.0  88,60 

 Objímka dvoušroubová nerezová

kód vnější potrubí
mm          inch šroub D upevňovací

hlava
balení cena

 XU OB15001216 12-16      1/4“ MSx20 M8  100.0  43,40 
 XU OB15001719 17-19      3/8“ MSx20 M8  100.0  45,20 
 XU OB15002023 20-23      1/2“ MSx20 M8  100.0  48,90 
 XU OB15002530 25-30      3/4“ MSx20 M8  100.0  52,30 
 XU OB15003138 31-38      1“ MSx20 M8  100.0  55,70 
 XU OB15004046 40-46      5/4“ MSx20 M8  50.0  63,20 
 XU OB15004853 48-53      6/4“ MSx20 M8  50.0  66,20 
 XU OB15005459 54-59 / M6x20 M10  50.0  77,90 
 XU OB15006064 60-64 2“ M6x20 M10  50.0  84,70 
 XU OB15007278 72-78 2“  1/2“ M6x20 M10  50.0  127,00 
 XU OB15008792 87-92  3“ M6x20 M10  50.0  135,00 
 XU OB15101106 102-116 4“ M6x20 M10  50.0  186,00 
 XU OB15101121 121-127 / M8x20 M10  25.0  210,00 
 XU OB15101133 133-141 5“ M8x20 M10  25.0  214,00 
 XU OB15101159 159-168 6“ M8x20 M10  25.0  232,00 
 XU OB15101210 210-219 / M8x20 M10  25.0  262,00 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   60KATALOG_2020_KOMPLET.indb   60 10.7.2020   10:01:1310.7.2020   10:01:13



61

 Objímka s vrutem bez tlumicí vložky

kód
rozměř

příchytky
{in}

průměr
potrubí
d {mm}

odchylka
průměru

trubky

povolené
zatřídění

{N}

rozměr
hmoždínky

{mm}
balení cena

 XU OB16000050 1/2“ 21,8 21,5+0,5 200 12  100.0  18,00 
 XU OB16000075 3/4“ 27,3 27+0,5 200 12  100.0  18,40 
 XU OB16000100 1“ 34,2 33,5+0,7 300 14  100.0  20,20 

 Rozpěrka pro plynoměr plochá, krátká

kód
typ

rozpěrka
plochá

rozteč
{mm}

přuměr
třmenu

{mm}

vnitžní přuměr
třmenu

{mm}
balení cena

 XU RO50210001 1“ krátká 100 5 42  0.0  59,30 
 XU RO50210054 5/4“ krátká 100 5 52  0.0  64,70 

 Rozpěrka pro plynoměr regulovatelná, dlouhá

kód balení cena
 XU RO50324001  25.0  68,60 
 XU RO50324054  25.0  96,20 

 Rozpěrka pro plynoměr regulovatelná, krátká

kód balení cena
 XU RO50410001  50.0  110,00 

 Rozpěrka pro plynoměr plochá, dlouhá

kód balení cena
 XU RO50125001  25.0  60,60 
 XU RO50125054  25.0  64,80 

 Objímkové dvojče

kód balení cena
 XU OB14800015  100.0  39,90 
 XU OB14800018  100.0  40,50 
 XU OB14800022  50.0  42,50 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   61KATALOG_2020_KOMPLET.indb   61 10.7.2020   10:01:1510.7.2020   10:01:15



62

 Nosník s nástěnnou konzolou

kód balení cena
 XU NO32271820  20.0  76,30 
 XU NO32271830  20.0  100,00 
 XU NO32271850  10.0  133,00 
 XU NO32283020  10.0  123,00 
 XU NO32283030  10.0  120,00 
 XU NO32283044  10.0  152,00 
 XU NO32384420  10.0  144,00 
 XU NO32384430  10.0  166,00 
 XU NO32384450  7.0  221,00 

 Třmen pro potrubí

kód balení cena
 XU TR22400010  0.0  8,40 
 XU TR22400015  10.0  14,90 
 XU TR22400020  0.0  22,50 
 XU TR22400025  0.0  22,70 
 XU TR22400032  0.0  23,30 
 XU TR22400040  0.0  47,50 
 XU TR22400050  0.0  50,40 
 XU TR22400065  0.0  70,60 
 XU TR22400080  10.0  78,80 
 XU TR22400100  0.0  122,00 

 Nosník 

kód balení cena
 XU NO31271860  12.0  50,20 
 XU NO31272000  12.0  156,80 
 XU NO31283020  8.0  242,00 
 XU NO31384020  4.0  380,00 

 Snímatelná čepička AK

kód typ profi l
{mm} balení cena

 XU NO33002718 snímatelná čepička (krytka) AK 27/18 27/18  100.0  3,30 
 XU NO33003840 snímatelná čepička (krytka) AK 38/40, 41/41 38/40, 41/41  50.0  6,20 snímatelná čepička (krytka) AK 38/40, 41/41

 Příchytka plastová na potrubí z mědi

kód
průměr

potrubní
příchytky (mm)

otvor pro šroub
s hmoždinkou D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12401010 10 6 93,5  50.0  2,80 
 XU PR12401012 12 6 82  100.0  2,90 
 XU PR12401015 15 6 42  100.0  2,40 
 XU PR12401018 18 6 64  100.0  2,60 
 XU PR12401022 22 6 81  50.0  3,00 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   62KATALOG_2020_KOMPLET.indb   62 10.7.2020   10:01:1610.7.2020   10:01:16



63

 Dvojpříchytka plastová na potrubí z mědi

kód
průměr

potrubní
příchytky D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12500212 2x12 170  50.0  4,80 
 XU PR12500215 2x15 177  50.0  5,20 
 XU PR12500218 2x18 208  50.0  6,20 
 XU PR12500222 2x22 205  50.0  6,40 

 Příchytka plastová na potrubí z plastu

kód
průměr

potrubní
příchytky (mm)

otvor pro šroub
s hmoždinkou D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12101016 16 6 48  100.0  3,50 
 XU PR12101020 20 6 70  50.0  3,60 
 XU PR12101025 25 6 80  50.0  3,90 
 XU PR12101032 32 6 86  50.0  5,40 

 Dvojpříchytka plastová na potrubí z plastu

kód
průměr

potrubní
příchytky D

otvor pro šroub
s hmoždinkou D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12200216 2x16 6 162  50.0  6,50 
 XU PR12200220 2x20 6 187  50.0  5,90 
 XU PR12200225 2x25 6 226  50.0  7,00 
 XU PR12200232 2x32 6 250  50.0  9,00 

 Příchytka plastová s třmenem na potrubí z plastu

kód
průměr

potrubní
příchytky D

otvor pro šroub
s hmoždinkou D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12303020 20 6 594  50.0  5,40 
 XU PR12303025 25 6 593  50.0  5,90 
 XU PR12303032 32 6 758  50.0  6,40 
 XU PR12303040 40 6 776  50.0  8,10 
 XU PR12303050 50 8 902  25.0  12,50 
 XU PR12303063 63 8 1334  25.0  15,00 

 Příchytka plastová s třmenem na potrubí z mědi

kód
průměr

potrubní
příchytky D

otvor pro šroub
s hmoždinkou D

povolené
zat. (N) balení cena

 XU PR12603028 28 6 416  50.0  6,60 

 Spona izolace 

kód balení cena
 XU SP12700301  100.0  0,60 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   63KATALOG_2020_KOMPLET.indb   63 10.7.2020   10:01:1810.7.2020   10:01:18



64

 Podlahová příchytka A 

kód průměr (mm) balení cena
 XU PR12900303 19  50.0  2,00 

 Podlahová příchytka B 

kód průměr (mm) balení cena
 XU PR13000304 19  50.0  2,50 

 Podlahová příchytka C 

kód průměr (mm) balení cena
 XU PR13100305 22  50.0  2,70 

 Souprava šroubů pro upevnění umyvadel a nástěnných pisoárů

kód typ barva délka
(mm)

rozměr
hmoždinky

(mm)

průměr
vrutu
(mm)

balení cena

 XU UM60208120 Umyvadlo bílá M8x120 12x58 12  100.0  23,00 
 XU UM60210120 Umyvadlo bílá M10x120 14x75 14  100.0  30,00 
 XU UM60210140 Umyvadlo bílá M10x140 14x75 14  0.0  31,50 
 XU PI60310120 Pisoár bílá M10x120 14x75 14  100.0  36,10 
 XU PI60310122 Pisoár chrom M10x120 14x75 14  100.0  89,20 

 Souprava šroubů pro upevnění WC a bidetů

kód typ barva vrut
(ks)

rozměr
hmoždinky

(mm)

průměr
otvoru
(mm)

balení cena

 XU WC60167015 souprava na up. WC bílá 6x70 10x50 10  100.0  14,50 
 XU WC60168015 souprava na up. WC bílá 6x80 10x50 10  100.0  15,20 souprava na up. WC

 Souprava šroubů pro upevnění umyvadel přes zeď

kód název rozměr matice/klíč balení cena
 XU UM60408120 soupr. šroub. Na up. um. přes zeď 8x120 M8x13  20.0  96,00 
 XU UM60410120 soupr. šroub. Na up. um. přes zeď 10x120 M10/17  20.0  103,00 soupr. šroub. Na up. um. přes zeď

 Souprava šroubů pro upevnění bojlerů přes zeď

kód název rozměr matice/klíč balení cena
 XU BO60508120 soupr. šroub. Na up. bojleru přes zeď 8x120 M8x13  20.0  80,00 
 XU BO60510120 soupr. šroub. Na up. bojleru přes zeď 10x120 M10/17  20.0  89,00 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   64KATALOG_2020_KOMPLET.indb   64 10.7.2020   10:01:1910.7.2020   10:01:19



65

 Hmoždinka natloukací typ N

kód
typ (mm)

natloukací
hmoždinka

do
vrtáku
(mm)

td.min.
(mm)

Hv. min
(mm)

délka
hmožď.

(mm)

da max.
hřebový

šroub (mm)

dsxls
hřebový

šroub (mm)
balení cena

 XU HM80410640 N6x40Z 6 55 30 40 10 4x48  50.0  2,00 
 XU HM80410660 N6x40Z 6 75 30 60 30 4x64  50.0  2,05 
 XU HM80410860 N6x40Z 8 75 40 60 20 5x65  50.0  3,05 
 XU HM80410880 N6x40Z 8 75 40 80 40 5x85  50.0  5,15 

 Šroub kombi

kód rozměr rozměr celková délka
(mm)

únosnost
v tahu (N) balení cena

 XU SR21008050 šroub KOMBI M8x50 M8 50 5000  100.0  1,55 
 XU SR21008060 šroub KOMBI M8x60 M8 60 5000  100.0  1,90 
 XU SR21008070 šroub KOMBI M8x70 M8 70 5000  0.0  2,40 
 XU SR21008080 šroub KOMBI M8x80 M8 80 5000  100.0  2,55 
 XU SR21008100 šroub KOMBI M8x100 M8 100 5000  100.0  2,80 
 XU SR21008120 šroub KOMBI M8x120 M8 120 5000  100.0  3,30 
 XU SR21008140 šroub KOMBI M8x140 M8 140 5000  100.0  4,65 
 XU SR21008160 šroub KOMBI M8x160 M8 160 5000  100.0  5,00 
 XU SR21010080 šroub KOMBI M10x80 M10 80 8500  100.0  3,50 
 XU SR21010100 šroub KOMBI M10x100 M10 100 8500  100.0  4,85 
 XU SR21010120 šroub KOMBI M10x120 M10 120 8500  100.0  6,60 
 XU SR21010140 šroub KOMBI M10x140 M10 140 8500  100.0  8,00 

 Vrut násuvný 

kód rozměr rozměr
hmoýdinky (mm) balení cena

 XU VR80446101 M6x40 8  50.0  4,50 

 Tyč závitová

kód typ mez kluzu (N) únosnost
tlaku (N) balení cena

 XU TY22061000 závitová tyč M6x1000mm 373 451  100.0  15,10 
 XU TY22081000 závitová tyč M8x1000mm 373 451  50.0  25,00 
 XU TY22101000 závitová tyč M10x1000mm 333 452  40.0  37,30 
 XU TY22121000 závitová tyč M12x1000mm 333 452  25.0  58,10 závitová tyč M12x1000mm

 Kotva zarážecí EA N

kód typ (mm)
zarážecí kotva

do vrtáku
(mm)

t. min.
(mm)

Hv. min.
(mm)

L
(mm)

M
závit

hloubka
zašroubování balení cena

min (mm) max (mm)

 XU HM80501010 EA-NM10 12 40 40 40 M10 10 17  50.0  6,70 
 XU HM80501008 Ea-NM8 8 30 30 30 M8 8 13  0.0  3,90 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   65KATALOG_2020_KOMPLET.indb   65 10.7.2020   10:01:2010.7.2020   10:01:20



66

 Hmoždinka plastová

kód typ (ks)
hmoýdinka

vrtáku
(mm)

t min
(mm)

Hv=L
(mm)

ds
od/do (mm) balení cena

 XU HM80100006 H6 6 40 30 3,5-5  100.0  0,45 
 XU HM80100008 H8 8 55 40 4,5-6  100.0  0,95 
 XU HM80100010 H10 10 70 50 6-8  100.0  1,40 
 XU HM80100012 H12 12 80 58 8-10  100.0  2,60 
 XU HM80100014 H14 14 90 70 10-12  100.0  3,40 

 Podložka pro nosníky

kód typ (mm)
podložka k nosníkům

d2
(mm)

d1
(mm) pro profi l s

(mm) balení cena

 XU PO31310825 8,5x25x2 25 8,5 27/18+27/30 2  100.0  0,85 
 XU PO31311025 10,3x25x2 25 10,3 27/18+28/30 2  100.0  0,90 
 XU PO31320830 8,4x30x1,5 30 8,4 38/40 3  100.0  0,90 
 XU PO31321035 10,5x30x1,5 35 10,5 38/40 3  100.0  0,90 

 Matice

kód D závit SW klíč balení cena
 XU MA31400006 M6 10  100.0  0,30 
 XU MA31400008 M8 13  100.0  0,53 
 XU MA31400010 M10 17  100.0  1,10 
 XU MA31400012 M12 19  50.0  1,65 

 Sestava ST k nosníkům

kód typ (mm) D závit L délka balení cena
 XU SE31100830 sestava M8x30 M8 30  100.0  12,70 
 XU SE31100850 sestava M8x50 M8 50  100.0  13,80 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   66KATALOG_2020_KOMPLET.indb   66 10.7.2020   10:01:2110.7.2020   10:01:21



67

 Matice spojovací

kód typ (mm) vnitřní D závit velikost klíče SW délka L balení cena
 XU MA24061018 M6x10x18 M6 10 18  100.0  1,70 
 XU MA24081324 M8x13x24 M8 13 24  100.0  3,35 
 XU MA24081330 M8x13x30 M8 13 30  100.0  3,45 
 XU MA24101320 M10x13x25 M10 13 20  100.0  3,60 

 Svěrka nosná TKL

kód typ (mm) D otvoru velikost klíče SW rozsah (K)
upevňovací (mm) balení cena

 XU SV21700008 nosná svěrka TKL M8 M8 0-23 2500  50.0  47,80 
 XU SV21700010 nosná svěrka TKL M10 M10 0-20 2500  50.0  47,40 

 Páska děrovaná 

kód typ L celková
délka (m) D průměr (mm) B šířka balení cena

 XU PA21800012 pozinkovaný pásek LBV 12 10 5 12  10.0  140,00 pozinkovaný pásek LBV 12

 Spona hadicová nerez 

kód typ balení cena
 XU SP90100812  spona hadicova 9 mm  8-12 - nerez W2  25.0  6,70 
 XU SP90101016  spona hadicova 9 mm  10-16 - nerez W2  0.0  6,95 
 XU SP90101220  spona hadicova 9 mm  12-20 - nerez W2  25.0  12,30 
 XU SP90102032  spona hadicova 9 mm  20-32 - nerez W2  25.0  13,60 
 XU SP90102540  spona hadicova 9 mm  25-40 - nerez W2  25.0  14,40 
 XU SP90103250  spona hadicova 9 mm  32-50 - nerez W2  25.0  15,50 

UPEVŇOVACÍ PRVKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   67KATALOG_2020_KOMPLET.indb   67 10.7.2020   10:01:2210.7.2020   10:01:22



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   68KATALOG_2020_KOMPLET.indb   68 10.7.2020   10:01:2210.7.2020   10:01:22



Topení 
armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   69KATALOG_2020_KOMPLET.indb   69 10.7.2020   10:01:2210.7.2020   10:01:22



TOPENÍ - ARMATURY

70

 TS 115CDR-1 
 Ventil termostatický přímý dvouregulační 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU trubky, PEX 
a vícevrstvé trubky
Připojovací rozměry: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 115CDR-1 DN 10  3/8“  10  219,00 
 TS 115CDR-1 DN 15  1/2“  10  231,00  1/2“  231,00 

 TS 114CDR-1 
 Ventil termostatický rohový dvouregulační 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU, PEX a 
vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 114CDR-1 DN 10  3/8“  10  210,00 
 TS 114CDR-1 DN 15  1/2“  10  231,00  1/2“  231,00 

 TS 102-1 
 Ventil radiátorový ruční přímý 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozměr: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 102-1 DN 10  3/8“  10  155,00 
 TS 102-1 DN 15  1/2“  10  183,00  1/2“  183,00 

 TS 100-1 
 Ventil radiátorový ruční rohový 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozměry: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 100-1 DN 10  3/8“  10  151,00 
 TS 100-1 DN 15  1/2“  10  170,00  1/2“  170,00 

 TS 106-1 
 Ventil radiátorový ruční přímý s napojením na CU, 
PEX, a vícevrstvé trubky 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU, PEX a 
vícevrtrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Materiál: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 106-1 DN 15  1/2“x16  10  212,00  212,00 

 TS 104-1 
 Ventil radiátorový ruční rohový s napojením na CU, 
PEX a vícevrstvé trubky 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU, PEX a 
vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 104-1 DN 15  1/2“x16  10  166,00  1/2“x16  166,00 

 TS 103-1 
 Šroubení radiátorové přímé s napojením na ocelové 
trubky 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozmě: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 103-1 DN 10  3/8“  10  162,00 
 TS 103-1 DN 15  1/2“  10  156,00 

 TS 114HT 
 Ventil termostatický rohový chrom 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU trubky, PEX 
a vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Povrchová úprava: chrom (lesklý)
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr cena
 TS 114HT DN 15  1/2“  694,00 

 TS 105HM 
 Šroubení radiátorové rohové chrom 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU trubky, PEX 
a vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Povrchová úprava: chrom (lesklý)
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr cena
 TS 105HM DN 15  1/2“  571,00 

 TS 116HT 
 Termostatická kapalinová hlavice chrom 
 Kapalinové čidlo TWB – 400 ( max. teplota kapaliny 100 °C)
Maximální tlak v systému: 10 bar
Maximální teplota v systému: 90 °C
Rozsah nastavení: +8°C až + 28°C
Hystereze: 0,8 K 
Připojovací závit: M 30 x 1,5
Materiál: plast nebo ABS, matice mosaz CW617N poniklovaná
Doporučená poloha montáže: horizontální 
Provedení : pochromovaná 

kód cena
 TS 116HT CR  345,00 

 TS 116BI 
 Termostatická kapalinová hlavice 
 Kapalinové čidlo TWB – 400 ( max. teplota kapaliny 100 °C)
Maximální tlak v systému: 10 bar
Maximální teplota v systému: 90 °C
Rozsah nastavení: +8°C až + 28°C
Hystereze: 0,8 K 
Připojovací závit: M 30 x 1,5
Materiál: plast nebo ABS, matice mosaz CW617N poniklovaná
Doporučená poloha montáže: horizontální 
Provedení : pochromovaná 

kód cena
 TS 116 BI  278,00 

 TS 112CDR-1 
 Ventil termostatický přímý dvouregulační 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozměr: G3/8, G1/2, G3/4
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 112CDR-1 DN 10  3/8“  10  232,00 
 TS 112CDR-1 DN 15  1/2“  10  272,00 
 TS 112CDR-1 DN 20  3/4“  10  342,00 

 TS 110CDR-1 
 Ventil termostatický rohový dvouregulační 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozměry: G3/8, G1/2, G3/4
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 110CDR-1 DN 10  3/8“  10  223,00 
 TS 110CDR-1 DN 15  1/2“  10  251,00 
 TS 110CDR-1 DN 20  3/4“  10  315,00 

radiátorové ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   70KATALOG_2020_KOMPLET.indb   70 10.7.2020   10:01:2510.7.2020   10:01:25



TOPENÍ - ARMATURY

71

 TS 101-1 
 Šroubení radiátorové rohové s napojením na ocelové 
trubky 
 Připojení: na závitové trubky
Připojovací rozměr: G3/8, G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 101-1 DN 10  3/8“  10  162,00 
 TS 101-1 DN 15  1/2“  10  150,00 

 TS 107-1 
 Šroubení radiátorové přímé s napojením na CU, PEX, 
a vícevrstvé trubky 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU, PEX a 
vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Povrchová úprava niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 107-1 DN 15  1/2“x16  10  192,00 

 TS 105-1 
 Šroubení radiátorové rohové 
 Připojení: pomocí adaptérů možné připojení na CU, PEX a 
vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: G1/2
Povrchová úprava: niklovaný
Těsnění na závitovém připojení 

kód  rozměr balení cena
 TS 105-1 DN 15  1/2“x16  10  140,00 

 VE4232A 
 Radiátorový ventil přímý – ruční 
 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 VE4232A DN 10  3/8“  12  162,00 
 VE4232A DN 15  1/2“  10  174,00 

 VE4233A 
 Radiátorový ventil rohový – ruční 
 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 VE4233A DN 10  3/8“  18  155,00 
 VE4233A DN 15  1/2“  10  146,00 

 VE4308A 
 Radiátorové šroubení – přímé 
 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 VE4308A DN 10  3/8“  18  141,00 
 VE4308A DN 15  1/2“  10  169,00 

 VE4309A 
 Radiátorové šroubení – rohové 
 Připojení: na závitové trubky
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 VE4309A DN 10  3/8“  18  151,00 
 VE4309A DN 15  1/2“  15  168,00 

 SF 1500 
 Připojovací armatura k radiátorům přímá 
 Dvoutrubkový systém
Dimenze: 3/4“
Uzaviratelný, Eurokonus
Připojení: na měděné, vícevrstvé nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 SF 1500 3/4“  3/4“  264,00 

 SF 1510 
 Připojovací armatura k radiátorům - rohová 
dvoutrubkový systém 
 Dvoutrubkový systém
Dimenze: 3/4“
Uzaviratelný, Eurokonus
Připojení: na měděné, vícevrstvé nebo plastové trubky
pomocí svěrných šroubení
PN 10, T=+120°C
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 SF 1510 3/4“  3/4“  264,00 

 ASF 0001 
 Adaptér pro připojení radiátorů 
 Sedlo Eurokonus s o-kroužkem
Použití: pro SF 1500, SF 1510
Materiál: mosaz 

kód balení cena
 ASF 0001  10  15,00 

 ASF 0002 
 Adaptér pro připojení radiátorů
Korado, Ocean, Purmo, Radson 
 Použití: pro SF 1500, SF 1510
Materiál: mosaz 

kód  rozměr balení cena
 ASF 0002  1/2“x3/4“  50  32,10 

 10 K 
 Kulový kohout vypouštěcí – napouštěcí 
 Jmenovitý tlak: PN 10
Teplota vody: max +110°C
Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 10 K DN 10  3/8“  12  89,90 
 10 K DN 15  1/2“  12  81,30 
 10 K DN 20  3/4“  10  102,00 

 TS 208 
 Svěrné šroubení pro měďěné trubky 
 Připojení: na měděné trubky ø15 mm
Připojovací rozměr: 1/2“x15 mm
Povrchová úprava: niklované 

kód  rozměr balení cena
 TS 208 1/2X15  1/2“x15  50  34,20 

radiátorové ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   71KATALOG_2020_KOMPLET.indb   71 10.7.2020   10:01:2810.7.2020   10:01:28



TOPENÍ - ARMATURY

72

 TS 218 
 Svěrné šroubení pro vícevrstvé a PEX trubky 
 Připojení: vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: 1/2“x14x2, 1/2“x16x2
Povrchová úprava: niklovaný 

kód  rozměr balení cena
 TS 218 1/2X14X2  1/2“x14x2  50  49,20 
 TS 218 1/2X16X2  1/2“x16x2  50  49,20 

 TR 4430 
 TR svěrné šroubení pro měděné trubky 
 Použití: pro SF 1500, SF 1510
Matice: G3/4
Povrchová úprava: poniklovaný 

kód  rozměr balení cena
 TR 4430 12 MM  12  50  78,10 
 TR 4430 15 MM  15  50  78,10 
 TR 4430 18 MM  18  50  78,10 

 490 
 Ventil pojistný 
 Maximální provozní tlak 1MPa
Otevírací přetlak: 0,15 až 0,80 MPa
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: mosaz
Maximální teplota 115°C
Označeno dle nařízení CE-1115 PED/97/23/EC 

kód  rozměr cena
 490 1.5B DN15  1/2“  431,00 
 490 2.5B DN15  1/2“  431,00 
 490 3BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 4BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 5BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 6BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 7BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 8BAR DN15  1/2“  431,00 
 490 2.5B DN20  3/4“  653,00 
 490 3BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 4BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 5BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 6BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 7BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 8BAR DN20  3/4“  653,00 
 490 2.5B DN25  1“  1 199,00 
 490 3BAR DN25  1“  1 199,00 
 490 4BAR DN25  1“  1 199,00 
 490 5BAR DN25  1“  1 199,00 
 490 6BAR DN25  1“  1 199,00 
 490 7BAR DN25  1“  1 199,00 
 490 8BAR DN25  1“  1 199,00 

 TS 217 T 
 Svěrné šroubení pro vícevrstvé a PEX trubky
EUROKONUS 
 Připojení: PEX a vícevrstvé trubky
Připojovací rozměr: 3/4“ EUROKONUS
Povrchová úprav: niklovaný 

kód  rozměr balení cena
 TS 217T 3/4X14X2  3/4“x14x2  20  53,50 
 TS 217T 3/4X16X2  3/4“x16x2  20  95,20 
 TS 217T 3/4X18X2  3/4“x18x2  20  123,00 
 TS 217T 3/4X20X2  3/4“x20x2  20  147,00 

 IVR325 
 Prodloužení teleskopické 
 Připojení: pomocí závitů
Připojovací rozměr: G3/8 - G1
Povrchová úprava: niklovaný
Max. provozní teplota: 100°C
Max. provozní tlak: 10 bar 

kód  rozměr balení cena
 IVR325 3/8X1/2  3/8“x1/2“  20  84,50 
 IVR325 1/2X3/4  1/2“x3/4“  10  122,00 
 IVR325 3/4X1  3/4“x1“  5  151,00 

 493 
 Ventil pojistný 
 Maximální provozní tlak 1MPa
Otevírací přetlak: 0,25 až 0,70 MPa
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: mosaz
Maximální teplota 115°C
Označeno dle nařízení CE-1115 PED/97/23/EC 

kód  rozměr cena
 493 2,5B DN 20  3/4“  403,00 
 493 3BAR DN 20  3/4“  403,00 
 493 4BAR DN 20  3/4“  403,00 
 493 6BAR DN 20  3/4“  403,00 
 493 7BAR DN 20  3/4“  403,00 

 485 
 Ventil pojistný 
 Maximální provozní tlak: 1MPa
Otevírací přetlak: 0,25 až 0,80 MPa
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: mosaz
Maximální teplota 115°C
Označeno dle nařízení CE-1115 PED/97/23/EC 

kód  rozměr cena
 485 2,5B DN 15  1/2“  188,00 
 485 3BAR DN 15  1/2“  188,00 
 485 6BAR DN 15  1/2“  188,00 
 485 7BAR DN 15  1/2“  198,00 
 485 8BAR DN 15  1/2“  198,00 

radiátorové ventily

pojistné ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   72KATALOG_2020_KOMPLET.indb   72 10.7.2020   10:01:3010.7.2020   10:01:30



TOPENÍ - ARMATURY

73

 487 
 Ventil pojistný 
 Maximální provozní tlak 1MPa
Otevírací přetlak: 0,25 až 0,80 MPa
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: mosaz
Maximální teplota 115°C
Označeno dle nařízení CE-1115 PED/97/23/EC 

kód  rozměr cena
 487 2,5B DN 15  1/2“  188,00 
 487 3BAR DN 15  1/2“  188,00 
 487 6BAR DN 15  1/2“  188,00 
 487 7BAR DN 15  1/2“  204,00 
 487 8BAR DN 15  1/2“  204,00 
 487 2,5BAR DN 20  3/4“  335,00 
 487 3BAR DN 20  3/4“  335,00 
 487 6BAR DN 20  3/4“  335,00 
 487 8BAR DN 20  3/4“  335,00 

 1832 
 Ventil přetlakový nastavitelný průmyslový FF 
 Nastavitelný otevírací přetlak: 0,5 až 1,0 Mpa
Na vyžádání možný otevírací přetlak 1,6 MPa (není nastaven 
z výroby)
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: DN10 - DN50 CW753S
Maximální provozní teplota: 150°C
Výrobek CE 

kód  rozměr cena
 1832 DN 15  1/2“  739,00 
 1832 DN 20  3/4“  980,00 
 1832 DN 25  1“  1 329,00 
 1832 DN 32  1“1/4  2 189,00 
 1832 DN 40  1“1/2  3 014,00 
 1832 DN 50  2“  4 183,00 

 106 
 Redukční ventil pístový ECO 
 Vstupní tlak: 1,6 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,1 - 0,4 MPa
(z výroby nastaveno na 0,3 MPa)
Maximální teplota média: +80°C (voda)
Materiál těla: CW617N 

kód  rozměr cena
 106 DN 15  1/2“  475,00 

 146 DN 
 Redukční ventil pístový 
 Vstupní tlak: 2,5 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,05 - 0,60 MPa 
(z výroby nastaven na 0,3 MPa)
Maximální teplota média: +80°C (voda)
Materiál těla: mosaz CW617N
Dodáváno se šroubením s vnitřním závitem
Připojení manometru: 1/4“ 

kód  rozměr cena
 146 DN 15  1/2“  816,00 
 146 DN 20  3/4“  1 338,00 
 146 DN 25  1“  1 486,00 

 0232N 
 Redukční ventil pístový 
 Vstupní tlak: 1,5 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,1 - 0,4 MPa
Max. teplota média: voda +80°C
Materiál těla: mosaz CW617N, poniklovaná
Z výroby nastaven na 0,3 MPa
Dodáváno bez příslušenství 

kód  rozměr balení cena
 0232N DN 15  1/2“  50  465,00 
 0232N DN 20  3/4“  50  505,00 

 TE 2852 3/4“ 
 Ventil pojistný Slovarm 3/4“ 
 Max. pracovní tlak: 6 bar
Max. teplota: 90 °C
Materiál: mosaz
Ventil se dodává nastavený na přetlak 0,63 ± 0,03 MPa
Určen pro tlakové elektrické ohřívače v rozvodech pitné a 
užitkové vody 

kód  rozměr cena
 TE 2852 3/4“  3/4“  594,00 

 TE 1847 
 Ventil pojistný pro el. bojlery 
 Otevírací přetlak: 0,63 MPa
Rozměr připojovacího závitu: G1/2, G3/4
Materiál těla: mosaz poniklovaná
Nutné objednat art. TE 1847 TR - odtoková trubička 

kód  rozměr cena
 TE 1847 DN 15  1/2“  1 086,00 
 TE 1847 DN 20  3/4“  1 166,00 

 TE 1847 TR 
 Odtoková trubička 
 Příslušenství k ventilu TE 1847 

kód cena
 TE 1847 TR  166,00 

 142 
 Redukční ventil pístový se šroubením 
 Vstupní tlak: 2,5 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,05 - 0,6 MPa (z výroby nastaveno 
0,3 MPa)
Minimální diferenční tlak: 0,2 MPa
Max. teplota média: voda +80°C
Materiál těla: mosaz CW617N
Dodáváno se šroubením s vnějším závitem
Připojení manometru: 1/4“ 

kód  rozměr cena
 142 DN 15  1/2“  775,00 
 142 DN 20  3/4“  873,00 
 142 DN 25  1“  1 268,00 
 142 DN 32  1“1/4  2 413,00 
 142 DN 40  1“1/2  2 589,00 
 142 DN 50  2“  4 355,00 

 226 
 Redukční ventil membranový 
 Vstupní tlak: 1,6 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,15 - 0,7 MPa
Minimální diferenční tlak: 0,2 MPa
Max. teplota média: voda +80°C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Z výroby nastaven na 0,3 MPa
Dodáváno bez příslušenství 

kód  rozměr cena
 226 DN 15  1/2“  987,00 
 226 DN 20  3/4“  1 319,00 
 226 DN 25  1“  2 214,00 
 226 DN 32  1“1/4  3 098,00 
 226 DN 40  1“1/2  4 824,00 
 226 DN 50  2“  7 706,00 

pojistné ventily

redukční ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   73KATALOG_2020_KOMPLET.indb   73 10.7.2020   10:01:3210.7.2020   10:01:32



TOPENÍ - ARMATURY

74

 204 
 Redukční ventil membránový 
 Vstupní tlak: 1,6 MPa
Rozsah výstupního tlaku: 0,1-0,7 MPa
Minimální diferenční tlak: 0,2 MPa
Max. teplota média: voda +80 °C
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Z výroby nastaven na 0,3 MPa
Dodáváno bez příslušenství 

kód  rozměr cena
 204 DN 65  2“1/2  31 015,00 
 204 DN 80  3“  41 091,00 

 226 M 
 Membrána k redukčnímu ventilu 
 Materiál: pryž NBR
Teplotní odolnost: -20°C až +110°C
Pro art. 226 

kód  rozměr cena
 226 M DN 15  1/2“  42,80 
 226 M DN 20  3/4“  59,90 
 226 M DN 25  1“  174,00 
 226 M DN 32  1“1/4  217,00 
 226 M DN 40  1“1/2  308,00 
 226 M DN 50  2“  640,00 
 226 M DN 80  3“  1 623,00 

 TS 390MT 
 Servopohon pro zónové ventily 230V 
 Elektrický  pohon: 2 body
Provoz: ON / OFF
Napájení: 230V – 50/60 Hz
Absorbovaný výkon: 3,9 W
Napájecí kabel: délka 80 cm
Počáteční točivý moment: 8 Nm
Úhel manévrování: 90 °
Doba otevření (90 °): 45 s
Přesnost polohování: ± 3 %
Indikátor polohy: otočná šipka
Instalace: uzavřené místnosti chráněné před mrazem
Provozní teplota okolí: + 5 °C až + 50 °C
Okolní vlhkost: max. 95 % –  bez kondenzace
Stupeň ochrany: IP54
Třída izolace: II – dvojitá izolace
Certifi kace: CE 

kód  rozměr cena
 TS 390MT  2 450,00 

 TS 392 
 Dvoucestný zónový uzávěr 
 Pro použití pro teplou a studenou vodu v klimatizačních 
systémech, v domovních rozvodech pitné vody, pro zahradní 
závlahy, tlakový vzduch
Maximální provozní tlak: 10 bar
Rozsah paracovních teplot: -5 °C – 110 °C.
Maximální obsah glykolu v nosném médiu: 50%
Kované mosazné části: 16 CW5617N
Přímo obráběné část: 16 CW614N
Sedla koule: PTFE s nízkým třením
Těsnicí o-kroužky: EPDM

kód  rozměr cena
 TS 392 DN 15  1/2“  835,00 
 TS 392 DN 20  3/4“  877,00 
 TS 392 DN 25  1“  1 209,00 

 145 
 Kompenzátor tlakových rázů 
 Materiál: tělo mosaz MS 58
pružina AISI 303
Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Maximální pracovní teplota: 80 °C
Provedení závitu vnější G 1/2
Slouží k ochraně redukčních ventilů, ale
i ostatních armatur potrubních rozvodů.
Např. manometry, zpětné klapky, atd 

kód  rozměr cena
 145 DN 15  1/2“  517,00 

 TS 394 
 Třícestný zónový uzávěr 
 Pro použití pro teplou a studenou vodu v klimatizačních 
systémech, v domovních rozvodech pitné vody, pro zahradní 
závlahy, tlakový vzduch
Maximální provozní tlak: 10 bar
Rozsah paracovních teplot -5 °C – 110 °C
Maximální obsah glykolu v nosném médiu: 50%
Kované mosazné části: CW5617N
Přímo obráběné části: CW614N
Sedla koule: PTFE s nízkým třením
Těsnicí o-kroužky: EPDM 

kód  rozměr cena
 TS 394 DN 20  3/4“  1 017,00 
 TS 394 DN 25  1“  1 466,00 

redukční ventily

zónové elektroventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   74KATALOG_2020_KOMPLET.indb   74 10.7.2020   10:01:3310.7.2020   10:01:33



TOPENÍ - ARMATURY

75

 IVR340 
 Vyvažovací ventil s možností napojení čidel 
 Jmenovitý tlak: max. PN 16
Použití: otopné a chladicí systémy PN 16 při T=-10°C až +30°C
PN 5 při T= 120°C
Materiál: mosaz CW617N
Závit pro připojení čidla: 1/4“ ISO 7/1 Rp 

kód  rozměr cena
 IVR340 DN 15  1/2“  1 323,00 
 IVR340 DN 20  3/4“  1 533,00 
 IVR340 DN 25  1“  1 604,00 
 IVR340 DN 32  1“1/4  2 496,00 
 IVR340 DN 40  1“1/2  3 033,00 
 IVR340 DN 50  2“  4 403,00 

 514 
 Ventil napouštěcí automatický 
 Vstupní tlak: 1 MPa
Regulační pole: 0,05 - 0,4 MPa
Max. teplota média: voda +110°C
vzduch +90°C
Dodáváno se šroubením a manometrem
Materiál těla: mosaz CW617N 

kód  rozměr cena
 514 DN 15  1/2“  1 411,00 

 111R 
 Ventil napouštěcí automatický 
 Vstupní tlak: 1 MPa
Regulační pole: 0,05 - 0,4 MPa
Max. teplota média: voda +80°C
Dodáváno se šroubením 
Materiál těla: mosaz CW617N
Nastaveno z výroby 0,15 MPa
Připojení manometru: 1/4“ 

kód  rozměr cena
 111R DN 15  1/2“  785,00 

 TS 60DMC NOVINKA

 Magnentický odlučovač nečistot 
 Pro použití pro teplou a studenou vodu
Maximální provozní tlak: 10 bar
Rozsah provozních teplot: -5 až 110°C
Maximální obsah glykolu v nosném médiu: 50%
Kované mosazné části: CW617N
Přímo obráběné části: CW 614N
Těsnicí o-kroužky: EPDM
Maximální průtok: 1,3 m³/h
Sítko fi ltru: nerezová ocel AISI 304
Filtrační schopnost: 800 μm
Magnety: 3 x 12000 Gauss 

kód  rozměr cena
 TS 60DMC  3/4“  2 301,00 

 ID 60DMC NOVINKA

 Magnentický odlučovač nečistot z kompozitního 
materiálu 
 Použití pro: voda, voda s glykolem
Pracovní tlak: 6 bar
Rozsah pracovních teplot: 4 až 90°C
Tělo: kompozitní materiál GRIVORY
Víčko: kompozitní materiál GRIVORY
Sítko: nerezová ocel AISI 316
Kulový kohout: mosaz
O-kroužek: silikon
Magnet: 13200 Gauss
Filtrační schopnost: 800 μm 

kód  rozměr cena
 ID 60DMC  3/4“  1 605,00 

 1540 
 Filtr pro otopné systémy 
 Maximální provozní tlak: 2,5 MPa
Maximální teplota 130°C
Filtrační schopnost: 300 mikronů
Dodáváno bez manometrů
Připojení manometru: 1/4“
Materiál těla: mosaz CW617N 

kód  rozměr cena
 1540 DN 15  1/2“  1 552,00 
 1540 DN 20  3/4“  1 552,00 
 1540 DN 25  1“  2 001,00 
 1540 DN 32  1“1/4  2 001,00 

 121 
 Ventil odvzdušňovací automatický VALMAT 
 Jmenovitý tlak: PN 10
Teplota vody: max. +110°C
Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2
Obchodní název: VALMAT 

kód  rozměr balení cena
 121    DN 10  3/8“  24  151,00 
 121    DN 15  1/2“  24  152,00 
 121    DN 20  3/4“  24  172,00 
 121    DN 25  1“  24  235,00 

 TS 158 
 Ventil odvzdušňovací automatický boční 
 Ventil odvzdušňovací automatický boční 

kód  rozměr balení cena
 TS 158 DN 10  3/8“  10  192,00 
 TS 158 DN 15  1/2“  10  192,00 

 121 ZK 
 Klapka zpětná k odvzdušňovacím ventilům 
 Připojovací závit: vnitřní G 1/4, G 3/8, G 1/2
Materiál těla: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 121 ZK DN 8X15  1/4“x1/2“  50  38,00 
 121 ZK DN 10  3/8“x3/8“  50  34,20 
 121 ZK DN10X15  3/8“x1/2“  50  70,60 
 121 ZK DN 15  1/2“x1/2“  50  50,30 

regulační a odvzdušňovací armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   75KATALOG_2020_KOMPLET.indb   75 10.7.2020   10:01:3610.7.2020   10:01:36



TOPENÍ - ARMATURY

76

 498 
 Ventil odvzdušňovací automatický
pro velké množství vzduchu 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Teplota vody: max. +90°C
Rozměr připojovacího závitu: G1
Materiál těla: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 498 DN 25  1“  1 319,00 

 71 
 Ventil odvzdušňovací – ruční 
 Rozměr připojovacího závitu: G1/8, G1/4, G3/8
Materiál: mosaz MS 58 pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 71 DN  5  1/8“  100  35,10 
 71 DN  8  1/4“  100  32,70 
 71 DN 10  3/8“  100  36,20 
 71 DN 15  1/2“  100  49,00 

 72 
 Ventil odvzdušňovací – ruční 
 Rozměr připojovacího závitu: G1/8, G1/4, G3/8
Materiál: mosaz MS 58 pochromovaná/plast 

kód  rozměr balení cena
 72  DN  5  1/8“  100  18,20 
 72  DN  8  1/4“  100  20,30 
 72  DN 10  3/8“  100  26,80 
 72  DN 15  1/2“  100  38,50 

 K270M 
 Ventil odvzdušňovací – ruční 
 Rozměr připojovacího závitu: G1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr balení cena
 K270M DN  8  1/4“  100  73,80 

 181 
 Ventil odvzdušňovací ruční
se čtyřhranem 
 Rozměr připojovacího závitu G1/4
Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 181 DN 8  1/4“  55,60 

 73 
 Ventil odvzdušňovací – ruční 
 Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58 pochromovaná/plast 

kód  rozměr balení cena
 73 DN 10  3/8“  25  24,50 
 73 DN 15  1/2“  25  24,50 
 73 DN 20  3/4“  25  35,10 

 74 
 Zátka pro radiátory 
 Rozměr připojovacího závitu: G3/8, G1/2, G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58 pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 74 DN 10  3/8“  25  17,50 
 74 DN 15  1/2“  25  18,60 
 74 DN 20  3/4“  25  30,30 

 75 
 Redukce pro radiátory 
 Rozměr připojovacího závitu: G3/8 x G1/2, G1/2 x G3/4
Materiál těla: mosaz MS 58 pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 75 DN 10X15  3/8“x1/2“  100  18,70 
 75 DN 15X20  1/2“x3/4“  100  28,00 

 76 
 Klíček odvzdušňovacího ventilu 
 Materiál: slitina hliníku 

kód balení cena
 76  100  10,60 

regulační a odvzdušňovací armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   76KATALOG_2020_KOMPLET.indb   76 10.7.2020   10:01:3810.7.2020   10:01:38



TOPENÍ - ARMATURY

77

 2400 
 Manometr průmyslový spodní ø63 mm 
 Napojení: spodní G1/4
Rozsah tlaků: 0 - 16 Bar
Průměr: 63 mm
Materiál pouzdra: plast 

kód rozsah cena
 2400  4 BAR  0-4 bar  107,00 
 2400  6 BAR  0-6 bar  107,00 
 2400 10 BAR  0-10 bar  107,00 
 2400 16 BAR  0-16 bar  107,00 

 2405 
 Manometr průmyslový ø55 mm 
 Napojení: spodní G1/4
Rozsah tlaků: 0 - 10 Bar
Průměr: 55 mm
Materiál pouzdra: ocelový plech 

kód rozsah cena
 2405 10BAR  0-10 bar  126,00 

 2500 
 Manometr průmyslový zadní ø63 mm 
 Napojení: zadní G1/4
Rozsah tlaků: 0 - 16 Bar
Průměr: 63 mm
Materiál pouzdra: plast 

kód rozsah cena
 2500  4 BAR  0-4 bar  111,00 
 2500  6 BAR  0-6 bar  111,00 
 2500 10 BAR  0-10 bar  111,00 
 2500 16 BAR  0-16 bar  111,00 

 2505 
 Manometr průmyslový ø55 mm 
 Napojení: zadní G1/4
Rozsah tlaků: 0 - 10 Bar
Průměr: 55 mm
Materiál pouzdra: ocelový plech 

kód rozsah cena
 2505 10BAR  0-10 bar  130,50 

 2300 
 Manometr průmyslový zadní ø40 mm 
 Napojení: zadní G1/8
Rozsah tlaků: 0 - 16 Bar
Průměr: 40 mm
Materiál pouzdra: plast
Pracovní teplota: od -20°C až +80°C
Třída přesnosti: CI 1,6 

kód  rozměr cena
 2300 10 BAR  0-10 bar  134,80 
 2300 16 BAR  0-16 bar  134,80 

 2450 
 Termomanometr průmyslový ø80 mm 
 Napojení: spodní pomocí ZK G 1/4 x G 1/2
Rozsah tlaků: 0 - 6 Bar
Rozsah teplot: 0°C až +120°C
Průměr: 80 mm
Materiál pouzdra: plast 

kód  rozměr cena
 2450  1/2“  332,00 

 2550 
 Termomanometr průmyslový ø80 mm 
 Napojení: zadní pomocí ZK G 1/4“ x G 1/2“
Rozsah tlaků: 0 - 6 Bar
Rozsah teplot: 0°C až +120°C
Průměr: 80 mm
Materiál pouzdra: plast 

kód  rozměr cena
 2550  1/2“  270,00 

 2600 
 Teploměr průmyslový ø80 mm s jímkou 
 Napojení: zadní G 1/2
Rozsah teplot: 0°C až +120°C
Průměr: 80 mm
Materiál pouzdra: kov
Jímka: 50 mm 

kód  rozměr cena
 2600  1/2“  161,00 

manometry a teploměry

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   77KATALOG_2020_KOMPLET.indb   77 10.7.2020   10:01:4110.7.2020   10:01:41



TOPENÍ - ARMATURY

78

 2660 
 Teploměr průmyslový ø63 mm s jímkou 
 Napojení: zadní G1/2
Rozsah teplot: 0°C až +60°C
Průměr: 63 mm
Materiál pouzdra: kov
Jímka: 50 mm 

kód  rozměr cena
 2660  1/2“  161,00 

 2665 NOVINKA

 Teploměr průmyslový ø63 mm s jímkou 
 Napojení: zadní G1/2
Rozsah teplot: 0°C až +120°C
Průměr: 63 mm
Materiál pouzdra: kov
Jímka: 50 mm 

kód  rozměr cena
 2665 1/2“  161,00 

 2650 
 Teploměr průmyslový ø40 mm s jímkou 
 Napojení: zadní G1/2
Rozsah teplot: 0°C až +120°C
Průměr: 40 mm
Materiál pouzdra: kov
Jímka: 50 mm 

kód  rozměr cena
 2650  1/2“  146,60 

 2600 J 
 Jímka k teploměru 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 2600 J  50  1/2“ x    50mm  73,00 
 2600 J 100  1/2“ x 100 mm  102,00 
 2600 J 150  1/2“ x 150 mm  136,00 
 2600 J 200  1/2“ x 200 mm  154,00 
 2600 J 300  1/2“ x 300 mm  251,00 

 2700 
 Kohout manometrový 
 Materiál: mosaz MS58
plast (páčka)
Pro všechny typy manometrů. Max.tlak: PN16
Max.teplota: 80°C 

kód  rozměr cena
 2700 DN 8  1/4“  141,00 
 2700 DN 10  3/8“  141,00 
 2700 DN 15  1/2“  154,00 

 TS 285 
 Ventil vypouštěcí-napouštěcí rohový otočný 
 Jmenovitý tlak: PN10
Maximální teplota vody: 110°C
Materiál: mosaz MS 58 poniklovaná 

kód  rozměr cena
 TS 285 DN 15  1/2“  139,00 

manometry a teploměry

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   78KATALOG_2020_KOMPLET.indb   78 10.7.2020   10:01:4310.7.2020   10:01:43



79

 HB-E 
 Elektrické topné těleso 
 Použití: pro koupelnová tělesa 

kód příkon cena
 HB-E300  300W  920,00 
 HB-E400  400W  955,00 
 HB-E500  500W  975,00 
 HB-E600  600W  1 005,00 
 HB-E700  700W  1 045,00 
 HB-E800  800W  1 065,00 
 HB-E900  900W  1 095,00 
 HB-E1000  1000W  1 135,00 

 HB-REG 
 Elektronický regulátor teploty 
 Použití: pro koupelnová tělesa 

kód cena
 HB-REG  985,00 

 HB-V206 
 Připojovaci T kus pro elektricka tělesa 
 Materiál těla: mosaz MS 58
Provedení: chrom (CR) 

kód  rozměr cena
 HB-V206 CR  M1/2“ x F1/2“ x F1/2“  135,00 

TOPENÍ - ARMATURY

příslušenství k topným tělesům

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   79KATALOG_2020_KOMPLET.indb   79 10.7.2020   10:01:4410.7.2020   10:01:44



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   80KATALOG_2020_KOMPLET.indb   80 10.7.2020   10:01:4410.7.2020   10:01:44



Hydranty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   81KATALOG_2020_KOMPLET.indb   81 10.7.2020   10:01:4410.7.2020   10:01:44



HYDRANTY

82

 HS DN25 
 Hydrantová skříň DN 25 
 Domovní hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí DN25
délky: 20 m, 30m plný
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 250 mm 

kód cena
 HS DN25/20  7 090,00 
 HS DN25/20 BI  7 090,00 
 HS DN25/20 N  15 725,00 
 HS DN25/30  7 910,00 
 HS DN25/30 BI  7 910,00 
 HS DN25/30 N  16 980,00 

 HSS DN25 
 Hydrantová skříň prosklená DN 25 
 Domovní hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí DN25
délky: 20 m, 30m plný
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 250 mm 

kód cena
 HSS DN25/20  7 240,00 
 HSS DN25/20 BI  7 240,00 
 HSS DN25/20 N  15 980,00 
 HSS DN25/30  8 160,00 
 HSS DN25/30 BI  8 160,00 
 HSS DN25/30 N  17 230,00 

 HS DN19 
 Hydrantová skříň DN 19 
 Domovní hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí DN25
délky: 20 m, 30m plný
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 250 mm 

kód cena
 HS DN19/20  6 800,00 
 HS DN19/20 BI  6 800,00 
 HS DN19/20 N  15 310,00 
 HS DN19/30  7 580,00 
 HS DN19/30 BI  7 580,00 
 HS DN19/30 N  16 600,00 

 HSS DN19 
 Hydrantová skříň prosklená DN 19 
 Domovní hydrant nástěnný s tvarově stálou hadicí DN19
délky: 20 m, 30m prosklený
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 200 mm 

kód cena
 HSS DN19/20  7 050,00 
 HSS DN19/20 BI  7 050,00 
 HSS DN19/20 N  15 560,00 
 HSS DN19/30  7 830,00 
 HSS DN19/30 BI  7 830,00 
 HSS DN19/30 N  16 810,00 

 HSV DN25 
 Hydrantová skříň vestavěná DN 25 
 Domovní hydrant pro zazdění s tvarově stálou hadicí DN 25
délky: 20 m, 30 m plný
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 250 mm 

kód cena
 HSV DN25/20  6 900,00 
 HSV DN25/20 BI  6 900,00 
 HSV DN25/20 N  9 800,00 
 HSV DN25/30  7 600,00 
 HSV DN25/30 BI  7 600,00 
 HSV DN25/30 N  10 300,00 

 HSVS DN25 
 Hydrantová skříň vestavěná prosklená DN 25 
 Domovní hydrant pro zazdění s tvarově stálou hadicí DN19
délky: 20 m, 30m prosklený
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 200 mm 

kód  rozměr cena
 HSVS DN25/20  7 150,00 
 HSVS DN25/20 BI  7 150,00 
 HSVS DN25/20 N  10 000,00 
 HSVS DN25/30  7 830,00 
 HSVS DN25/30 BI  7 830,00 
 HSVS DN25/30 N  10 500,00 

 HSV DN19 
 Hydrantová skříň vestavěná DN 19 
 Domovní hydrant pro zazdění s tvarově stálou hadicí DN 25
délky: 20 m, 30 m plný
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hloubka: 200 mm 

kód cena
 HSV DN19/20  6 800,00 
 HSV DN19/20 BI  6 800,00 
 HSV DN19/20 N  9 500,00 
 HSV DN19/30  7 500,00 
 HSV DN19/30 BI  7 500,00 
 HSV DN19/30 N  9 900,00 

 HSVS DN19 
 Hydrantová skříň vestavěná prosklená DN 19 
 Domovní hydrant pro zazdění s tvarově stálou hadicí DN19
délky: 20 m, 30m prosklený
Skříň s navijákem je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002, RAL 9003 nebo
z nerezového plechu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 650 mm, výška: 650 mm, hlou 

kód cena
 HSVS DN19/20  7 050,00 
 HSVS DN19/20 BI  7 050,00 
 HSVS DN19/20 N  9 700,00 
 HSVS DN19/30  7 700,00 
 HSVS DN19/30 BI  7 700,00 
 HSVS DN19/30 N  10 200,00 

hydrantové skříně DN 25

hydrantové skříně DN 19

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   82KATALOG_2020_KOMPLET.indb   82 10.7.2020   10:01:4610.7.2020   10:01:46



HYDRANTY

83

 HP 128/6,10 
 Hydrantová proudnice pro tvarově stálou hadicí 
 Hydrantová proudnice pro hadicové
systémy s tvarově
stálou hadicí DN19, DN25
Pro hadici DN19 se použiva tryska 6
Pro hadici DN25 se použiva tryska 10
Spojení proudnice s hadicí je provedeno převlečnou
maticí (závit G1) s těsnícím pryžovým kroužkem. 

kód cena
 HP 128/6  270,00 
 HP 128/9  370,00 

 HP C25 
 Hydrantová proudnice pro zploštitelnou hadicí 
 Hydrantová proudnice pro hadicové systémy
se zploštitelnou hadicí DN52,
ekvivalent trysky 13
(průtok min. 0,3l/s) 

kód cena
 HP C25  1 050,00 

 SHPZ 
 Skříňka se zámkem na hasicí přístroj práškový 
 Skříň je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002 nebo RAL 9003
Vnější rozměry skříně:
2 kg: šířka: 230 mm, výška: 440 mm, hloubka 160 mm
6 kg: šířka: 265 mm, výška: 575 mm, hloubka 230 mm 

kód cena
 SHPZ-2  980,00 
 SHPZ-2 BI  980,00 
 SHPZ-6  1 270,00 
 SHPZ-6 BI  1 270,00 

 SHPZ2 
 Skříňka se zámkem na dva hasicí přístroje práškové 
 Skříň je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002 nebo RAL 9003
Vnější rozměry skříně:
šířka: 600 mm, výška: 575 mm, hloubka 235 mm 

kód cena
 SHPZ-2X6  1 830,00 
 SHPZ-2X6 BI  1 830,00 

 SHPZV 
 Skříňka se zámkem na hasicí přístroj vodní 
 Skříň je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002 nebo RAL 9003
Vnější rozměry skříně:
šířka: 280 mm, výška: 690 mm, hloubka 230 mm 

kód cena
 SHPZ-V  1 330,00 
 SHPZ-V BI  1 330,00 

 HP C52 VENTIL 
 Hydrantový ventil 
 Ventil pro hydrantové skříně C52 se spojkou PN 16, 2“ 

kód cena
 HP C52 VENTIL  1 170,00 

 SHPZ-2CO 
 Skříňka se zámkem na hasicí přístroj sněhový 
 Skříň je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002 nebo RAL 9003
Vnější rozměry skříně:
2 kg: šířka: 320 mm, výška: 570 mm, hloubka 165 mm
5 kg: šířka: 375 mm, výška: 890 mm, hloubka 200 mm 

kód cena
 SHPZ-2CO2  1 220,00 
 SHPZ-2CO2 BI  1 220,00 
 SHPZ-5CO2  1 875,00 
 SHPZ-5CO2 BI  1 875,00 

 SH-PL 
 Skříňka plastová na hasicí přístroj do 6 kg 
 Skříň je vyrobena z plastu
Vnější rozměry skříně:
šířka: 320 mm, výška: 670 mm, hloubka 200 mm 

kód cena
 SH-PL  1 590,00 

 SKK 
 Skříňka na klíče 
 Skříň je vyrobena z povrchově upraveného
plechu v odstínu RAL 3002 nebo RAL 9003
Vnější rozměry skříně:
šířka: 75 mm, výška: 75 mm, hloubka 18 mm 

kód cena
 SK  245,00 
 SK BI  245,00 

proudnice

skříňky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   83KATALOG_2020_KOMPLET.indb   83 10.7.2020   10:01:4710.7.2020   10:01:47



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   84KATALOG_2020_KOMPLET.indb   84 10.7.2020   10:01:4710.7.2020   10:01:47



Plyn

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   85KATALOG_2020_KOMPLET.indb   85 10.7.2020   10:01:4710.7.2020   10:01:47



PLYN

86

 0601 
 Kulový  kohout závitový pro plyn - VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp 1/4 - Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - páka
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 0601 DN  8  1/4“  16  203,00 
 0601 DN 10  3/8“  24  203,00 
 0601 DN 15  1/2“  18  234,00 
 0601 DN 20  3/4“  12  324,00 
 0601 DN 25  1“  8  458,00 
 0601 DN 32  1 1/4“  6  790,00 
 0601 DN 40  1 1/2“  4  1 049,00 
 0601 DN 50  2“  2  1 753,00 

 0622 
 Kulový kohout závitový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R/Rp 1/4 - R/Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 0622 DN  8  1/4“  25  214,00 
 0622 DN 10  3/8“  25  214,00 
 0622 DN 15  1/2“  10  243,00 

 1011B 
 Kulový kohout závitový UZAMYKATELNÝ pro plyn 
– VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třidy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R/Rp 1/4 - R/Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovladání: ruční - uzamykatelná páka
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 1011B DN 15  1/2“  18  391,00 
 1011B DN 20  3/4“  12  526,00 
 1011B DN 25  1“  8  667,00 
 1011B DN 32  1“1/4  6  1 052,00 
 1011B DN 40  1“1/2  4  1 312,00 

 1021 
 Kulový kohout závitový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp
Převlečná matice: ČSN ISO 228-1
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 1021 DN 15X15  1/2“x1/2“  12  282,00 
 1021 DN 15X20  1/2“x3/4“  10  299,00 
 1021 DN 20X25  3/4“x1“  5  440,00 
 1021 DN 25X32  1“x1 1/4“  5  627,00 

 1071 
 Kulový kohout rohový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R/Rp 1/2, MM
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 1071 DN 15  1/2“x1/2“  312,00 

 1074 
 Kulový kohout rohový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R/Rp 1/2, ŠM
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 1074 DN 15  1/2“x1/2“  256,00 

 1073 
 Kulový kohout rohový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R1/2, ŠŠ
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 1073 DN 15  1/2“x1/2“  262,00 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   86KATALOG_2020_KOMPLET.indb   86 10.7.2020   10:01:4910.7.2020   10:01:49



PLYN

87

 4271 
 Kulový kohout závitový pro plyn – ATHENA 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp 3/8 - Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - páka
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 4271 DN 10  3/8“  16  166,00 
 4271 DN 15  1/2“  20  170,00 
 4271 DN 20  3/4“  12  256,00 
 4271 DN 25  1“  8  383,00 
 4271 DN 32  1 1/4“  6  596,00 
 4271 DN 40  1 1/2“  4  841,00 
 4271 DN 50  2“  2  1 351,00 

 4212 
 Kulový kohout závitový pro plyn – ATHENA 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp 3/8 - Rp 1
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 4212 DN 10  3/8“  30  166,00 
 4212 DN 15  1/2“  25  170,00 
 4212 DN 20  3/4“  15  256,00 
 4212 DN 25  1“  10  383,00 

 4272 
 Kulový kohout závitový pro plyn – ATHENA 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp/Rp 1/2 - R/ Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - páka
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 4272 DN 15  1/2“  18  173,00 
 4272 DN 20  3/4“  10  270,00 
 4272 DN 25  1“  8  414,00 
 4272 DN 32  1 1/4“  4  631,00 
 4272 DN 40  1 1/2“  4  881,00 
 4272 DN 50  2“  2  1 413,00 

 4213 
 Kulový kohout závitový pro plyn – ATHENA 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp/Rp 1/2 - R/ Rp 1
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 4213 DN 15  1/2“  25  173,00 
 4213 DN 20  3/4“  15  270,00 
 4213 DN 25  1“  8  414,00 

 1079 
 Kulový kohout rohový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R1/2, ŠM
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 1079 DN 15  1/2“x1/2“  354,00 

 1076 
 Kulový kohout rohový pro plyn – VENUS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R1/2, 1 R 3/4, MM
Rozsah pracovních teplot: -15°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 1076 DN 15X15  1/2“x1/2“  343,00 
 1076 DN 15X20  1/2“x3/4“  365,00 

 9081 
 Kulový kohout závitový vzorkovací – přímý 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R3/8, 1/2
Rozsah pracovních teplot: -5°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Průměr hadičníku: 8,13 mm
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 9081 3/8“X8  3/8“x8  20  296,00 
 9081 3/8“X13  3/8“x13  20  310,00 
 9081 1/2“X8  1/2“x8  20  284,00 
 9081 1/2“X13  1/2“x13  20  303,00 

 9085 
 Kulový kohout závitový vzorkovací – rohový 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R3/8, 1/2
Rozsah pracovních teplot: -5°C až +60°C
Ovládání: ruční - motýlek
Průměr hadičníku: 8, 13 mm
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 9085 3/8“X8  3/8“x8  20  299,00 
 9085 3/8“X13  3/8“x13  20  310,00 
 9085 1/2“X8  1/2“x8  20  299,00 
 9085 1/2“X13  1/2“x13  20  320,00 

 7271 
 Kulový kouhout závitový pro plyn - KAS 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů ČSN ISO 7-1 Rp 3/8 - Rp 2
Rizsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovládání: ruční - páka
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 7271 DN 15  1/2“  0  118,00 
 7271 DN 20  3/4“  0  172,00 
 7271 DN 25  1“  0  272,00 
 7271 DN 32  1“1/4  0  427,00 
 7271 DN 40  1“1/2  0  717,00 
 7271 DN 50  2“  0  1 129,00 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   87KATALOG_2020_KOMPLET.indb   87 10.7.2020   10:01:5110.7.2020   10:01:51



PLYN

88

 9543 
 Rozdvojka pro vzorkovací kohouty 
 provedení závitů: ČSN ISO 7-1 R1/2
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 9543 1/2“X3  1/2“x1/2“x1/2“  20  167,00 

 65152 
 Bezpečnostní kohout pro plyn – rohový 
 Armatura určená pro připojení domácich spotřebičů s integro-
vanou tepelnou a průtokovou pojistkou a se zabezpečením“s-
tiskni a otoč“
Provedení závitů: G1/2 ČSN ISO 228-1
R/Rp1/2 ČSN ISO 7-1
Provozní přetlak: 37 mbar
MOP: 0,2 bar 

kód  rozměr cena
 65152  1/2“x1/2“  951,00 

 2601 G 
 Kulový kohout závitový pro plyn - ALBA
nerezový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy podle ČSN EN 437
Ovládání: ruční-páka
Materiál: tělo - ocel AISI 316
koule - nerez AISI 316 

kód  rozměr balení cena
 2601 G DN  8  1/4“  16  1 122,00 
 2601 G DN 10  3/8“  16  1 122,00 
 2601 G DN 15  1/2“  12  1 095,00 
 2601 G DN 20  3/4“  8  1 589,00 
 2601 G DN 25  1“  6  2 029,00 
 2601 G DN 32  1 1/4“  4  2 950,00 
 2601 G DN 40  1 1/2“  2  3 903,00 
 2601 G DN 50  2“  2  5 292,00 

 2881 G 
 Kulový kohout mezipřírubový pro plyn – MOON 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 40
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Ovládání: ruční-páka
ISO servopohon
Materiál: tělo - ocel A105
koule - nerez AISI 316
ATEX na vyžádání, cena +9% 

kód  rozměr balení cena
 2881 G DN  15  1/2“  10  2 165,00 
 2881 G DN  20  3/4“  10  2 281,00 
 2881 G DN  25  1“  5  2 630,00 
 2881 G DN  32  1 1/4“  5  3 276,00 
 2881 G DN  40  1 1/2“  5  4 378,00 
 2881 G DN  50  2“  4  5 007,00 
 2881 G DN  80  3“  1  11 376,00 
 2881 G DN  65  2 1/2“  2  9 403,00 
 2881 G DN 100  4“  1  18 553,00 

 82 
 Kulový kohout přírubový pro plyn 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah pracovních teplot: 0°C až +70°C
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Ovládání: ruční-páka od DN 125 otvory se závitem
Materiál: tělo - litina GGG 40 ČSN 42 3304,
koule - nerez AISI 316 

kód  rozměr cena
 82  DN   25  1“  3 030,00 
 82  DN   32  1 1/4“  3 460,00 
 82  DN   40  1 1/2“  3 914,00 
 82  DN   50  2“  4 285,00 
 82  DN   65  2 1/2“  6 361,00 
 82  DN   80  3“  7 936,00 
 82  DN  100  4“  9 596,00 
 82  DN  125  5“  16 612,00 

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   88KATALOG_2020_KOMPLET.indb   88 10.7.2020   10:01:5310.7.2020   10:01:53



PLYN

89

 B 302 
 Uzavírací klapka mezipřírubová pro plyn
- ATLANTIS 40 
 DN 40 - 200 PN 16
Rozsah pracovních teplot:-20°C až +60°C
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Ovládání: ruční-páka
Materiál: klapka - nerez AISI 304
tělo - litina GGG 40 ČSN 42 3304   ATEX na vyžádání, cena +9% 

kód  rozměr cena
 B 302 DN  40  1 1/2“  2 459,00 
 B 302 DN  50  2“  2 459,00 
 B 302 DN  65  2 1/2“  2 721,00 
 B 302 DN  80  3“  3 094,00 
 B 302 DN 100  4“  3 579,00 
 B 302 DN 125  5“  4 510,00 
 B 302 DN 150  6“  5 145,00 
 B 302 DN 200  8“  7 902,00 

 TAS 21 
 Protipožární ventil bezpečnostní pro plyn 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Tavná teplota: do 100 °C
Teplota okolí: do 80°C
Uzaviraci čas: do 60 sec.
Tepelná odolnost: HTB Plus do 925°C 
POUZE NA OBJEDNÁVKU

kód  rozměr cena
 TAS 21 DN 15  1/2“  935,00 
 TAS 21 DN 20  3/4“  1 124,00 
 TAS 21 DN 25  1“  1 512,00 
 TAS 21 DN 32  1 1/4“  7 245,00 
 TAS 21 DN 40  1 1/2“  10 500,00 
 TAS 21 DN 50  2“  12 705,00 

 0368 
 Souprava k plynoměrům se dvěma kulovými 
kohouty 
 Nejvyšší pracovní přetlak: 5 MOP
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení závitů: ČSN ISO 7-1 Rp 1/4 - Rp 2
Rozsah pracovních teplot: -20°C až +60°C
Odpovídá ČSN EN 331
Ovladaní: ruční
Materiál těla: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr cena
 03684-100 3/4X5/4  3/4“x1“1/4  1 552,00 
 03685-250 3/4X5/4  3/4“x1“1/4  1 584,00 
 03682-100 1X5/4  1“x1“1/4  1 798,00 
 03683-250 1X5/4  1“x1“1/4  1 819,00 

 268 
 Souprava k plynoměrům s kulovým kohoutem 
 Rozteč 110 mm 

kód  rozměr cena
 268 1“X5/4“  1“x5/4“  893,00 

kulové kohouty a klapky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   89KATALOG_2020_KOMPLET.indb   89 10.7.2020   10:01:5410.7.2020   10:01:54



PLYN

90

 KAS 320 
 Připojovací plynová hadice ŠM
ČSN EN 14 800 
 Jmenovitá světlost: DN 12 dle ČSN EN 14 800
Materiál:
trubka - nerez AISI 304
matka/šroub - nerez 
povrch - PVC povlak žlutý
těsnění - pryž ČSN EN 549
Maximální tepelný výkon spotřebiče: 35 kW 

kód  rozměr balení cena
 KAS 320 50 CM  1/2“x1/2“  25  300,00 
 KAS 320 75 CM  1/2“x1/2“  25  335,00 
 KAS 320 100 CM  1/2“x1/2“  25  353,00 
 KAS 320 125 CM  1/2“x1/2“  25  406,00 
 KAS 320 150 CM  1/2“x1/2“  20  430,00 
 KAS 320 200 CM  1/2“x1/2“  20  501,00 

 KAS 321 
 Hadice připojovací pro plyn FF
ČSN EN 14 800 
 Jmenovitá světlost: DN 12 dle ČSN EN 14 800
Materiál:
trubka - nerez AISI 304
matka - nerez 
povrch - PVC povlak žlutý
těsnění - pryž ČSN EN 549
Maximální tepelný výkon spotřebiče: 35 kW 

kód  rozměr balení cena
 KAS 321 50 CM  1/2“x1/2“  25  300,00 
 KAS 321 75 CM  1/2“x1/2“  25  335,00 
 KAS 321 100 CM  1/2“x1/2“  25  353,00 
 KAS 321 125 CM  1/2“x1/2“  25  406,00 
 KAS 321 150 CM  1/2“x1/2“  20  430,00 
 KAS 321 200 CM  1/2“x1/2“  20  501,00 

 EM 521 - EM 522 
 Hadice natahovací pro plyn nerezová EMIPIU Lungo
EMIPIU Lungo 
 Typ koncovek: matice - ČSN ISO 228/1
šroub - ČSN ISO 7/1
Jmenovitá světlost: DN 8
Nejvyšší pracovní přetlak: 10 kPa
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení zavitů: R/Rp 3/4“ ČSN ISO 7-1
Rozsah pracovních teplot: -30°C až + 50°C
Maximální tepelný výkon spotřebiče: 35 kW 

kód  rozměr cena
 EM 521 50-100CM  MF3/4“x3/4“  656,00 
 EM 521 75-150CM  MF3/4“x3/4“  748,00 
 EM 521 100-200CM  MF3/4“x3/4“  846,00 
 EM 522 50-100CM  MF1“x1“  792,00 
 EM 522 75-150CM  MF1“x1“  888,00 

 EM 420 - EM 421 -  EM 422 
 Hadice natahovací pro plyn nerezová 
 Typ koncovek: matice - ČSN ISO 228/1
šroub - ČSN ISO 7/1
Jmenovitá světlost: DN 15, DN 20, DN 25
Nejvyšší pracovní přetlak: 10 kPa
Pracovní médium: plyny I., II. nebo III. třídy
podle ČSN EN 437
Provedení zavitů: R/Rp 1/2 ČSN ISO 7-1
Rozsah pracovních teplot: -30°C až +50°C
Maximální tepelný výkon spotřebiče: 35 kW 

kód  rozměr cena
 EM 420 100-200 MM  MF1/2“x1/2“  250,00 
 EM 420 200-400 MM  MF1/2“x1/2“  299,00 
 EM 421 100-200 MM  MF3/4“x3/4“  317,00 
 EM 421 200-400 MM  MF3/4“x3/4“  413,00 
 EM 422 100-200 MM  MF1“x1“  407,00 
 EM 422 200-400 MM  MF1“x1“  555,00 

 EM 620 
 Hadice připojovací ohebná – EMICONT 
 Jmenovitá světlost: DN20, DN25
Pracovní médium: plynná paliva, propan-butan
Materiál: trubka s koncovkou AISI304
převlečná matice -mosaz MS 58, G1 

kód  rozměr balení cena
 EM 620 300MM  FF 3/4“x5/4“  300  669,00 
 EM 620 400MM  FF 3/4“x5/4“  400  803,00 

 1491 R 
 Tefl onová těsnicí páska na závity 
 Délka: 15 m
Šiřka: 19 mm
Tloušťka: 0,2 mm
Materiál: tefl on P.T.F.E. 

kód  rozměr balení cena
 1491 R  15 m  25  53,50 

plynové hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   90KATALOG_2020_KOMPLET.indb   90 10.7.2020   10:01:5610.7.2020   10:01:56



PLYN

91

 TFG 
 Trubka vlnovcová pro plyn  5 m 
 Použiti: topné plyny, popan-butan
Materiál: nerez ocel AISI 316 L
plastová ochrana 

kód  rozměr balení cena
 TFG12RX5  DN12x5m  5  1 209,00 
 TFG12RX10  DN12x10m  10  2 386,00 
 TFG15RX5  DN15x5m  5  1 423,00 
 TFG15RX10  DN15x10m  10  2 814,00 
 TFG20RX5  DN20x5m  5  3 478,00 
 TFG20RX10  DN20x10m  10  6 955,00 
 TFG25RX5  DN25x5m  5  4 269,00 
 TFG25RX10  DN25x10m  10  8 453,00 

 SDOGAS 
 Matice s těsněním pro plyn 
 Použití: topné plyny, propan-butan
dodáváno včetně těsnění
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 SDOGAS12  1/2“  10  22,50 
 SDOGAS15  3/4“  10  39,60 
 SDOGAS20  1“  10  96,30 
 SDOGAS25  1“1/4  10  141,00 

 SDOGAS R 
 Matice s těsněním pro plyn 
 Použití: topné plyny, propan-butan
dodáváno včetně těsnění
Materiál: mosaz poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 SDOGAS R DN12X3/4  DN12-3/4“  10  97,40 
 SDOGAS R DN15X1  DN15-1“  10  146,00 
 SDOGAS R DN20X5/4  DN20-5/4“  10  209,00 

 VDOGAS 
 Vsuvka pro plyn 
 Použití: topné plyny, propan-butan
Materiál: mosaz poniklovaná
čelní dosedací plochy pro ploché těsnění
vnější závity dle ISO 228 GB 

kód  rozměr balení cena
 VDOGAS 12  10  78,10 
 VDOGAS 15  10  100,60 
 VDOGAS 20  5  251,50 
 VDOGAS 25  5  470,80 

 VDOGAS R 
 Vsuvka s kuželovým závitem pro plyn 
 Použití: topné plyny, propan-butan
Materiál: poniklovaná mosaz
čelní dosedací plochy pro ploché těsnění
vnější závity dle ISO 228 GB
kuželový závit ISO 7 R 

kód  rozměr balení cena
 VDOGAS R12  1/2“  1  85,60 
 VDOGAS R15  3/4“  1  109,10 
 VDOGAS R20  1“  5  301,70 
 VDOGAS R25  1“1/4  5  583,20 

 580008 
 Lis pro nerezové trubky 
 Použití pro trubky EMIWATER+EMIFIX
DN 12, DN 16, DN 20 

kód  rozměr cena
 580008  4 148,00 

 43402 
 Lis pro nerezové trubky 
 Použití pro plynové trubky DN12 - DN25 

kód  rozměr cena
 43402  DN12-DN25  2 515,00 

 580027 - 580031 
 Držák na trubky 
 Použití pro trubky EMIWATER,
DN 12, DN 16, DN 20 

kód  rozměr cena
 580027  1/2“ a 3/4“  712,00 
 580031  1“  589,00 

 DIMA GAS 
 Držák trubky pro plyn 
 Použití: trubky TFG
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr cena
 DIMAGAS 20/25  DN20/DN25  823,90 

 43576 
 Ochranná žlutá páska na izolaci spojů 
 Materiál: samovulkanizační silikon
Délka: 11 m
Šířka: 255 mm
Tloušťka: 0,5 mm
Pracovní teplota: -45°C až +200°C
Doba vulkanizace: 24h 

kód  rozměr cena
 43576  33 m  1 487,00 

nerezové plynové trubky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   91KATALOG_2020_KOMPLET.indb   91 10.7.2020   10:01:5910.7.2020   10:01:59



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   92KATALOG_2020_KOMPLET.indb   92 10.7.2020   10:01:5910.7.2020   10:01:59



Solární systémy

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   93KATALOG_2020_KOMPLET.indb   93 10.7.2020   10:01:5910.7.2020   10:01:59



SOLÁRNÍ SYSTĚMY

94

 R 00440 
 Solární směšovací systém MINIECO 
 Kompletní sestava pro snadné propojení solárního
panelu, ohřivače vody (kotle) a bojleru s vyměníkem. 

kód  rozměr cena
 R 00440 DN 20  3/4“  6 869,00 

 R 00400 
 Termostatický solární přepínač 
 Maximální teplota 110 °C
Termostatický přepínač pro solární systémy s maximální 
teplotou vstupní vody 110 °C
Automatické přepínání když teplota vody v bojleru klesne pod 
40 °C a je nutné dohřívání mimo solární systém
Systém s ochranou proti usazovaní vodního kamene 

kód  rozměr cena
 R 00400 DN 20  3/4“  2 675,00 

 440 
 Kulový kohout plnoprůtokový
SOLAR 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -30°C až +180°C
Provedení záavitů: vnitřní/vnitřní G3/8 – G2 

kód  rozměr balení cena
 440 DN 10  3/8“  14  172,00 
 440 DN 15  1/2“  12  242,00 
 440 DN 20  3/4“  10  304,00 
 440 DN 25  1“  12  499,00 
 440 DN 32  1 1/4“  8  712,00 
 440 DN 40  1 1/2“  6  1 129,00 
 440 DN 50  2“  2  1 707,00 

 441 
 Kulový kohout plnoprůtokový
SOLAR 
 Jmenovitý pracovní tlak:PN 16
Rozsah prac.teplot: -30°C až +180°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/2 – G2 

kód  rozměr balení cena
 441 DN 15  1/2“  12  249,00 
 441 DN 20  3/4“  10  323,00 
 441 DN 25  1“  12  530,00 
 441 DN 32  1“1/4  8  789,00 
 441 DN 40  1“1/2  6  1 188,00 
 441 DN 50  2“  2  1 707,00 

 R 00381 
 Termostatický univerzální směšovač se šroubením 
 Maximální teplota: 110°C
Nastavitelná výstupní teplota: 25°C až 65°C
Průtok: při 3 bar 54 l/min 

kód  rozměr cena
 R 00381 DN 15  3 273,00 

 R 00330 
 Termostatický solární směšovač
MINIECO rohový 
 Maximální teplota 110 °C 

kód  rozměr cena
 R 00330 DN 20  3/4“  3 153,00 

 441/A 
 Kulový kohout plnoprůtokový
SOLAR 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 16
Rozsah prac. teplot: -30°C až +180°C
Provedení závitů: vnitřní/vnější G1/2 – G1 

kód  rozměr balení cena
 441/A DN 15  1/2“  12  244,00 
 441/A DN 20  3/4“  10  321,00 
 441/A DN 25  1“  12  519,00 

směšovací armatury

kulové kohouty

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   94KATALOG_2020_KOMPLET.indb   94 10.7.2020   10:02:0010.7.2020   10:02:00



SOLÁRNÍ SYSTĚMY

95

 480 
 Ventil pojistný SUNSHINE 
 Otevírací přetlak: 0,25 až 0,8 MPa
Provedení závitů: ČSN ISO 228-1
Materiál těla: mosaz CW 617 N
Maximální tlak PN 10
Maximální teplota 160 °C
Použitelná média: voda, roztok glykolu do 50 %
Materiál víčka: polyamid PA 66
Použité normy: 97/23 CE PED, EN 12 

kód  rozměr balení cena
 480 3B DN 15  1/2“  0  201,00 
 480 4B DN 15  1/2“  0  212,00 
 480 6B DN 15  1/2“  0  208,00 
 480 8B DN 15  1/2“  0  224,00 

 0402 
 Ventil odvzdušňovací
SUNSHINE 
 Jmenovitý tlak: PN 10
Maximální teplota 180 °C
Rozměr připojovacího závitu: G1/2
Použitelná média: voda, roztok glykolu do 50 %
Použité normy: EN 12976, EN 977 

kód  rozměr balení cena
 0402 DN 15  1/2“  24  704,00 

 EFD 
 Trubka vlnovcová, nerezová
EMISOLAR 
 Materiál: nerez ocel AISI 316 L
Použití: připojení solárních panelů 

kód  rozměr balení cena
 EFD 16-10  DN 16x10m  10  9 548,00 
 EFD 16-25  DN 16x25m  25  25 041,00 
 EFD 20-10  DN 20x10m  10  10 895,00 
 EFD 20-25  DN 20x25m  25  22 770,00 

 EFDM 
 Matice 
 Materiál: mosaz CW 617 N poniklovaná 

kód  rozměr balení cena
 EFDM 16X3/4  DN 16-3/4“  10  31,00 
 EFDM 20X1  DN 20-1“  10  51,40 

 EFDT 
 Těsnění 
 Materiál: „OMNIA BLUE“
Použití: rozvody pro solární panely (do 250 °C) 

kód  rozměr balení cena
 EFDT 16X3/4  DN 16 – 3/4“  10  9,60 
 EFDT 20X1  DN 20 – 1“  10  16,10 

ostatní armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   95KATALOG_2020_KOMPLET.indb   95 10.7.2020   10:02:0110.7.2020   10:02:01



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   96KATALOG_2020_KOMPLET.indb   96 10.7.2020   10:02:0110.7.2020   10:02:01



Vzduchotechnika

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   97KATALOG_2020_KOMPLET.indb   97 10.7.2020   10:02:0110.7.2020   10:02:01



VZDUCHOTECHNIKA

98

 Spojka přímá EPU 

kód  rozměr cena
 XX23010  4  12,40 
 XX23011  6  13,70 
 XX23012  8  15,80 
 XX23013  10  21,60 
 XX23014  12  29,50 

 EPU 

 Spojka přímá redukovaná EPG 

kód  rozměr cena
 XX23070  6x4  13,70 
 XX23071  8x6  18,20 
 XX23072  10x8  21,60 
 XX23073  12x10  29,50 

 EPG 

 Koleno EPV 

kód  rozměr cena
 XX23000  4  12,40 
 XX23001  6  13,70 
 XX23002  8  14,80 
 XX23003  10  21,60 
 XX23004  12  29,50 
 XX23005  16  47,70 

 EPV 

 Spojka panelová EPM 

kód  rozměr cena
 XX23700  4  39,80 
 XX23701  6  45,40 
 XX23702  8  50,00 
 XX23703  10  76,10 
 XX23704  12  91,90 

 EPM 

 Spojka přímá-vnější závit EPC 

kód  rozměr cena
 XX23100  4xM5  15,80 
 XX23101  4x1/8“  25,00 
 XX23102  4x1/4“  27,20 
 XX23103  6xM5  19,30 
 XX23104  6x1/8“  25,00 
 XX23105  6x1/4“  35,20 
 XX23106  6x3/8“  40,90 
 XX23107  6x1/2“  64,70 
 XX23108  8x1/8“  27,20 
 XX23109  8x1/4“  35,20 
 XX23110  8x3/8“  40,90 
 XX23111  8x1/2“  69,20 
 XX23112  10x1/8“  38,60 
 XX23113  10x1/4“  40,90 
 XX23114  10x3/8“  48,80 
 XX23115  10x1/2“  62,50 
 XX23116  12x1/4“  56,70 
 XX23117  12x3/8“  54,50 
 XX23118  12x1/2“  80,60 
 XX23119  16x3/8“  78,30 
 XX23120  16x1/2“  91,90 

 EPC 

 Spojka přímá -vnitřní závit EPCF 

kód  rozměr cena
 XX23130  4xM5  15,80 
 XX23131  4x1/8“  27,20 
 XX23132  4x1/4“  33,00 
 XX23133  6xM5  20,40 
 XX23134  6x1/8“  28,50 
 XX23135  6x1/4“  39,80 
 XX23136  6x3/8“  48,80 
 XX23137  6x1/2“  59,10 
 XX23138  8x1/8“  28,50 
 XX23139  8x1/4“  38,60 
 XX23140  8x3/8“  53,40 
 XX23141  8x1/2“  61,30 
 XX23142  10x1/8“  40,90 
 XX23143  10x1/4“  43,10 
 XX23144  10x3/8“  46,50 
 XX23145  10x1/2“  64,70 
 XX23146  12x1/4“  68,20 
 XX23147  12x3/8“  61,30 
 XX23148  12x1/2“  77,10 
 XX23149  16x3/8“  86,20 
 XX23150  16x1/2“  86,20 

 EPCF 

 Koleno vnější závit EPL 

kód  rozměr cena
 XX23200  4xM5  19,30 
 XX23201  4x1/8“  25,00 
 XX23202  4x1/4“  33,00 
 XX23203  6xM5  22,70 
 XX23204  6x1/8“  31,80 
 XX23205  6x1/4“  34,00 
 XX23206  6x3/8“  44,30 
 XX23207  6x1/2“  68,20 
 XX23208  8x1/8“  33,00 
 XX23209  8x1/4“  40,90 
 XX23210  8x3/8“  52,20 
 XX23211  8x1/2“  77,10 
 XX23212  10x1/8“  46,50 
 XX23213  10x1/4“  50,00 
 XX23214  10x3/8“  61,30 
 XX23215  10x1/2“  88,50 
 XX23216  12x1/4“  72,70 
 XX23217  12x3/8“  72,70 
 XX23218  12x1/2“  89,70 
 XX23219  16x3/8“  98,80 
 XX23220  16x1/2“  98,80 

 EPL 

 Koleno vnitřní závit EPLF M5x4 

kód  rozměr cena
 XX23230  4xM5  19,30 
 XX23231  4x1/8“  28,50 
 XX23232  4x1/4“  35,20 
 XX23233  6xM5  22,70 
 XX23234  6x1/8“  33,00 
 XX23235  6x1/4“  38,60 
 XX23236  6x3/8“  51,10 
 XX23238  8x1/8“  30,60 
 XX23239  8x1/4“  39,80 
 XX23240  8x3/8“  55,60 
 XX23241  8x1/2“  68,20 
 XX23242  10x1/8“  52,20 
 XX23243  10x1/4“  53,40 
 XX23244  10x3/8“  63,60 
 XX23245  10x1/2“  78,30 
 XX23246  12x1/4“  82,90 
 XX23247  12x3/8“  71,50 
 XX23248  12x1/2“  85,20 
 XX23249  16x3/8“  96,50 
 XX23250  16x1/2“  96,50 

 EPLF 

tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   98KATALOG_2020_KOMPLET.indb   98 10.7.2020   10:02:0410.7.2020   10:02:04



VZDUCHOTECHNIKA

99

 Y-spojka EPY 

kód  rozměr cena
 XX23050  4  18,20 
 XX23051  6  18,20 
 XX23052  8  20,40 
 XX23053  10  33,00 
 XX23054  12  38,60 

 EPY 

 Y-spojka redukovaná EPW 

kód  rozměr cena
 XX23060  6x4  20,40 
 XX23061  8x6  22,70 
 XX23062  10x8  28,50 
 XX23063  12x10  37,50 

 EPW 

 Y-přípojka vnější závit EPX 

kód  rozměr cena
 XX23400  4xM5  25,00 
 XX23401  4x1/8“  30,60 
 XX23402  4x1/4“  37,50 
 XX23403  6xM5  29,50 
 XX23404  6x1/8“  35,20 
 XX23405  6x1/4“  40,90 
 XX23406  6x3/8“  50,00 
 XX23407  6x1/2“  74,90 
 XX23408  8x1/8“  38,60 
 XX23409  8x1/4“  45,40 
 XX23410  8x3/8“  55,60 
 XX23411  8x1/2“  79,50 
 XX23412  10x1/8“  59,10 
 XX23413  10x1/4“  62,50 
 XX23414  10x3/8“  70,40 
 XX23415  10x1/2“  94,30 
 XX23416  12x1/4“  81,70 
 XX23417  12x3/8“  82,90 
 XX23418  12x1/2“  98,80 
 XX23419  16x3/8“  110,00 
 XX23420  16x1/2“  121,00 

 EPX 

 T-spojka vnější závit EPB 

kód  rozměr cena
 XX23300  4xM5  23,80 
 XX23301  4x1/8“  30,60 
 XX23302  4x1/4“  37,50 
 XX23303  6xM5  29,50 
 XX23304  6x1/8“  35,20 
 XX23305  6x1/4“  40,90 
 XX23306  6x3/8“  50,00 
 XX23307  6x1/2“  74,90 
 XX23308  8x1/8“  38,60 
 XX23309  8x1/4“  45,40 
 XX23310  8x3/8“  55,60 
 XX23311  8x1/2“  79,50 
 XX23312  10x1/8“  59,10 
 XX23313  10x1/4“  61,30 
 XX23314  10x3/8“  70,40 
 XX23315  10x1/2“  96,50 
 XX23316  12x1/4“  81,70 
 XX23317  12x3/8“  82,90 
 XX23318  12x1/2“  98,80 
 XX23319  16x3/8“  109,00 
 XX23320  16x1/2“  121,00 

 EPB 

 Spojka otočná EPHF 

kód  rozměr cena
 XX23260  4xM5  27,20 
 XX23261  4x1/8“  34,00 
 XX23262  4x1/4“  50,00 
 XX23263  6xM5  25,00 
 XX23264  6x1/8“  35,20 
 XX23265  6x1/4“  52,20 
 XX23266  6x3/8“  81,70 
 XX23267  6x1/2“  111,00 
 XX23268  8x1/8“  36,40 
 XX23269  8x1/4“  52,20 
 XX23270  8x3/8“  82,90 
 XX23271  8x1/2“  114,00 
 XX23272  10x1/8“  38,60 
 XX23273  10x1/4“  57,90 
 XX23274  10x3/8“  88,50 
 XX23275  10x1/2“  118,00 
 XX23276  12x3/8“  121,00 
 XX23277  12x1/2“  126,00 

 EPHF 

 Koleno nástrčné EPLJ 

kód  rozměr cena
 XX23080  4  20,40 
 XX23081  6  25,00 
 XX23082  8  33,00 
 XX23083  10  53,40 
 XX23084  12  80,60 

 EPLJ 

 T-spojka EPE 

kód  rozměr cena
 XX23020  4  18,20 
 XX23021  6  18,20 
 XX23022  8  20,40 
 XX23023  10  33,00 
 XX23024  12  39,80 
 XX23025  16  56,70 

 EPE 

 T-spojka redukovaná EPEG 

kód  rozměr cena
 XX23030  6x4  19,30 
 XX23031  8x6  21,60 
 XX23032  10x8  31,80 
 XX23033  12x10  39,80 
 XX23034  16x12  60,10 

 EPEG 

 T-spojka redukovaná EPEW 

kód  rozměr cena
 XX23040  6x4  20,40 
 XX23041  8x6  22,70 
 XX23042  10x8  31,80 
 XX23043  12x10  39,80 
 XX23044  12x16  60,10 

 EPEW 

tvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   99KATALOG_2020_KOMPLET.indb   99 10.7.2020   10:02:0610.7.2020   10:02:06



VZDUCHOTECHNIKA

100

 Spojka křížová EPZA 

kód  rozměr cena
 XX23430  4  21,60 
 XX23431  6  28,50 
 XX23432  8  30,60 
 XX23433  10  44,30 
 XX23434  12  53,40 

 EPZA 

 Rozdělovač EPK 

kód  rozměr cena
 XX23440  4  28,50 
 XX23441  6  34,00 
 XX23442  8  39,80 

 EPK 

 Rozdělovač redukovaný EPKG 

kód  rozměr cena
 XX23445  6x4  34,00 
 XX23446  8x6  38,60 
 XX23447  10x8  55,60 

 EPKG 

 Redukce EPGJ 

kód  rozměr cena
 XX23160  6x4  20,40 
 XX23161  8x4  22,70 
 XX23162  8x6  23,80 
 XX23163  10x6  26,10 
 XX23164  10x8  34,00 
 XX23165  12x8  31,80 
 XX23166  12x10  39,80 

 EPGJ 

 Zátka EPP 

kód  rozměr cena
 XX23640  4  6,80 
 XX23641  6  6,80 
 XX23642  8  7,90 
 XX23643  10  7,90 
 XX23644  12  19,30 

 EPP 

 Y-spojka nástrčná EPYJ 

kód  rozměr cena
 XX23090  4  27,20 
 XX23091  6  34,00 
 XX23092  8  41,90 
 XX23093  10  68,20 
 XX23094  12  87,40 

 EPYJ 

 Y-spojka nástrčná redukovaná EPWJ 

kód  rozměr cena
 XX23095  6x4  29,50 
 XX23096  8x6  36,40 
 XX23097  10x8  56,70 
 XX23098  12x10  81,70 

 EPWJ 

tvarovky

tvarovky kovové

 T-spojka MPE 

kód  rozměr cena
 XX24020  4  59,10 
 XX24021  6  72,70 
 XX24022  8  90,80 
 XX24023  10  133,00 

 MPE 

 Koleno MPV 

kód  rozměr cena
 XX24000  4  41,90 
 XX24001  6  50,00 
 XX24002  8  68,20 
 XX24003  10  95,30 

 MPV 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   100KATALOG_2020_KOMPLET.indb   100 10.7.2020   10:02:0810.7.2020   10:02:08



VZDUCHOTECHNIKA

101

 Koleno-vnější závit MPL 

kód  rozměr cena
 XX24201  4x1/8“  48,80 
 XX24202  4x1/4“  62,50 
 XX24203  6x1/8“  59,10 
 XX24204  6x1/4“  69,20 
 XX24205  6x3/8“  84,00 
 XX24206  6x1/2“  126,00 
 XX24207  8x1/8“  67,00 
 XX24208  8x1/4“  82,90 
 XX24209  8x3/8“  101,00 
 XX24210  8x1/2“  140,00 
 XX24211  10x1/8“  98,80 
 XX24212  10x1/4“  103,00 
 XX24213  10x3/8“  120,00 
 XX24214  10x1/2“  163,00 

 MPL 

 T-spojka vnější závit MPB 

kód  rozměr cena
 XX24030  4x1/8“  65,80 
 XX24031  4x1/4“  81,70 
 XX24032  6x1/8“  81,70 
 XX24033  6x1/4“  91,90 
 XX24034  6x3/8“  109,00 
 XX24035  6x1/2“  154,00 
 XX24036  8x1/8“  89,70 
 XX24037  8x1/4“  106,00 
 XX24038  8x3/8“  126,00 
 XX24039  8x1/2“  170,00 
 XX24040  10x1/8“  137,00 
 XX24041  10x1/4“  137,00 
 XX24042  10x3/8“  157,00 
 XX24043  10x1/2“  207,00 

 MPB 

tvarovky kovové

 Škrtící ventil  přímý ESA 

kód  rozměr cena
 XX23550  4  68,20 
 XX23551  6  82,90 
 XX23552  8  101,00 
 XX23553  10  154,00 
 XX23554  12  204,00 

 ESA 

 Uzavírací ventil EHVFF 

kód  rozměr cena
 XX23560  6  170,00 
 XX23561  8  190,00 
 XX23562  10  265,00 
 XX23563  12  297,00 

 EHVFF 

 škrticí ventil rohový vstupní ESL B M5x4 

kód  rozměr cena
 XX23530  4xM5  68,20 
 XX23531  4x1/8“  73,80 
 XX23532  4x1/4“  101,00 
 XX23533  6xM5  72,70 
 XX23534  6x1/8“  73,80 
 XX23535  6x1/4“  108,00 
 XX23536  6x3/8“  144,00 
 XX23537  6x1/2“  194,00 
 XX23538  8x1/8“  73,80 
 XX23539  8x1/4“  108,00 
 XX23540  8x3/8“  144,00 
 XX23541  8x1/2“  198,00 
 XX23542  10x1/8“  80,60 
 XX23543  10x1/4“  118,00 
 XX23544  10x3/8“  148,00 
 XX23545  10x1/2“  207,00 
 XX23546  12x1/4“  127,00 
 XX23547  12x3/8“  150,00 
 XX23548  12x1/2“  207,00 

 ESLB 

 škrticí ventil rohový výstupní ESL M5x4 

kód  rozměr cena
 XX23500  4xM5  74,90 
 XX23501  4x1/8“  82,90 
 XX23502  4x1/4“  101,00 
 XX23503  6xM5  68,20 
 XX23504  6x1/8“  79,50 
 XX23505  6x1/4“  114,00 
 XX23506  6x3/8“  144,00 
 XX23507  6x1/2“  174,00 
 XX23508  8x1/8“  79,50 
 XX23509  8x1/4“  108,00 
 XX23510  8x3/8“  144,00 
 XX23511  8x1/2“  198,00 
 XX23512  10x1/8“  79,50 
 XX23513  10x1/4“  118,00 
 XX23514  10x3/8“  158,00 
 XX23515  10x1/2“  207,00 
 XX23516  12x1/4“  127,00 
 XX23517  12x3/8“  150,00 
 XX23518  12x1/2“  207,00 

 ESL 

rychloovladače a ventily

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   101KATALOG_2020_KOMPLET.indb   101 10.7.2020   10:02:1010.7.2020   10:02:10



VZDUCHOTECHNIKA

102

 Tlumič plochý se šestihranem BSLM 

kód  rozměr cena
 XX23630  1/8“  18,20 
 XX23631  1/4“  28,50 
 XX23632  3/8“  54,50 
 XX23633  1/2“  65,80 
 XX23634  3/4“  121,00 

 BSLM 

 Tlumič se škrcením BESL 

kód  rozměr cena
 XX23620  1/8“  90,80 
 XX23621  1/4“  115,00 
 XX23622  3/8“  153,00 
 XX23623  1/2“  215,00 
 XX23624  3/4“  510,00 

 BESL 

 Tlumič se šestihranem BSL 

kód  rozměr cena
 XX23600  1/8“  17,10 
 XX23601  1/4“  30,60 
 XX23602  3/8“  57,90 
 XX23603  1/2“  76,10 
 XX23604  3/4“  140,00 

 BSL 

 Tlumič plastový PSL 

kód  rozměr cena
 XX23610  1/8“  11,30 
 XX23611  1/4“  11,30 
 XX23612  3/8“  19,30 
 XX23613  1/2“  21,60 

 PSL 

tlumiče, spojky

 Řezák na polyuretanové hadice 

kód  rozměr cena
 XX23860  137,00 

 TUC-01 

 Hadice polyuretanová transparentní EU 
 Upozornění: Lze objednávat i v menší metráži než je celé balení.
V tomto případě bude k ceně zboží připočítána jednotná částka 25 
Kč bez DPH
Určeno pro rozvody: tlakový vzduch, voda
Pracovní tlak: 0,8 MPa
Destrukční tlak (20°C): 2,0 MPa
Pracovní teplota: -20°C až + 60C°
Dokonalá ohebnost, nízká hmotnost, vysoká tlaková odolnost
Odolnost proti otěru (abrasivní odolnost)
Vysoká mechanická odolnost
Odolnost proti min. olejům,
Odolnost proti nízkým teplotám
Použitelné pro spojky různých výrobců 

kód  rozměr cena
 XX23801/TR  4x2,5  9,00 
 XX23802/TR  6x4  15,80 
 XX23804/TR  8x5,5  26,10 
 XX23806/TR  10x6,5  43,10 
 XX23808/TR  12x8  57,80 

 EU ... 

 Hadice polyuretanová spirálová modrá EUC 
 Upozornění: Lze objednávat i v menší metráži než je celé balení.
V tomto případě bude k ceně zboží připočítána jednotná částka 25 
Kč bez DPH
Určeno pro rozvody: tlakový vzduch, voda
Pracovní tlak: 0,8 MPa
Destrukční tlak (20°C): 2,0 MPa
Pracovní teplota: -20°C až + 60C°
Dokonalá ohebnost, nízká hmotnost, vysoká tlaková odolnost
Odolnost proti otěru (abrasivní odolnost)
Vysoká mechanická odolnost
Odolnost proti min. olejům,
Odolnost proti nízkým teplotám
Použitelné pro spojky různých výrobců 

kód  rozměr cena
 XX23820  6x2  39,80 
 XX23821  6x4  79,50 
 XX23822  6x6  119,00 
 XX23823  6x8  159,00 
 XX23824  6x10  199,00 
 XX23825  6x15  300,00 
 XX23827  8x2  59,10 
 XX23828  8x4  117,00 
 XX23829  8x6  177,00 
 XX23830  8x8  235,00 
 XX23831  8x10  294,00 
 XX23832  8x15  440,00 
 XX23845  10x4  211,00 
 XX23846  10x6  316,00 
 XX23847  10x8  421,00 
 XX23848  10x10  526,00 
 XX23849  10x15  789,00 
 XX23851  12x4  276,00 
 XX23852  12x6  387,00 
 XX23853  12x8  554,00 
 XX23854  12x10  692,00 
 XX23855  12x15  1 039,00 

 EUC 

 Hadice polyuretanová modrá EU
modrá 
 Upozornění: Lze objednávat i v menší metráži než je celé balení.
V tomto případě bude k ceně zboží připočítána jednotná částka 25 
Kč bez DPH
Určeno pro rozvody: tlakový vzduch, voda
Pracovní tlak: 0,8 MPa
Destrukční tlak (20°C): 2,0 MPa
Pracovní teplota: -20°C až + 60C°
Dokonalá ohebnost, nízká hmotnost, vysoká tlaková odolnost
Odolnost proti otěru (abrasivní odolnost)
Vysoká mechanická odolnost
Odolnost proti min. olejům,
Odolnost proti nízkým teplotám
Použitelné pro spojky různých výrobců 

kód  rozměr cena
 XX23800  3x2,0  5,80 
 XX23801  4,0x2,5  7,90 
 XX23802  6,0x4,0  14,80 
 XX23804  8,0x5,5  22,70 
 XX23806  10,0x6,5  39,80 
 XX23808  12,0x8,0  54,50 
 XX23809  16x12  94,80 

 EU .... 

hadice pro tlakové rozvody

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   102KATALOG_2020_KOMPLET.indb   102 10.7.2020   10:02:1210.7.2020   10:02:12



VZDUCHOTECHNIKA

103

 T-spojka MINI EPEC 

kód  rozměr cena
 XX25040  3  51,10 
 XX25041  4  51,10 
 XX25042  6  53,40 

 EPEC 

 Y-spojka MINI EPYC 

kód  rozměr cena
 XX25050  3  51,10 
 XX25051  4  51,10 
 XX25052  6  53,40 

 EPYC 

 Koleno MINI EPVC 

kód  rozměr cena
 XX25020  3  36,40 
 XX25021  4  36,40 
 XX25022  6  40,90 

 EPVC 

 Koleno vnější závit MINI EPLC 

kód  rozměr cena
 XX25030  3xM3  31,80 
 XX25031  3xM5  31,80 
 XX25032  4xM3  36,40 
 XX25033  4xM5  36,40 
 XX25034  6xM5  41,90 

 EPLC 

 Spojka přímá MINI EPUC 

kód  rozměr cena
 XX25000  3  36,40 
 XX25001  4  36,40 
 XX25002  6  40,90 

 EPUC 

 Spojka přímá redukovaná MINI EPGC 

kód  rozměr cena
 XX25010  4x3  39,80 
 XX25011  6x4  45,40 

 EPGC 

 Spojka vnější závit MINI EPCC 

kód  rozměr cena
 XX25060  3xM3  29,50 
 XX25061  3xM5  29,50 
 XX25062  4xM3  33,00 
 XX25063  4xM5  33,00 
 XX25064  6xM5  45,40 

 EPCC 

minitvarovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   103KATALOG_2020_KOMPLET.indb   103 10.7.2020   10:02:1310.7.2020   10:02:13



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   104KATALOG_2020_KOMPLET.indb   104 10.7.2020   10:02:1310.7.2020   10:02:13



Sanita 
vodovodní baterie

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   105KATALOG_2020_KOMPLET.indb   105 10.7.2020   10:02:1310.7.2020   10:02:13



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

106

 86.111 

 Vanová nástěnná baterie OVO 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.111 CR  CR  3 969,00 

 86.109 

 Vanová čtyřotvorová baterie na hranu vany OVO 

kód provedení cena

 86.109 CR  CR  10 242,00 

 86.211 

 Umyvadlová stojánková baterie OVO 
 Včetně 5/4“ výpusti
Celková výška: 163 mm
Kartuš: ø35 mm ( PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.211 CR  CR  2 763,00 

 86.211LL 

 Umyvadlová stojánková baterie OVO 
 Včetně 5/4“ výpusti
Celková výška: 292 mm
Výška výtoku: 217 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 110 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.211LL CR  CR  3 385,00 

 86.111 

 Vanová nástěnná baterie OVO 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.111 CR  CR  3 969,00 

 86.250 

 Umyvadlová stojánková baterie OVO 
 Včetně 5/4˝ výpusti
Otočné ramínko
Celková výška: 309 mm
Výška výtoku: 202 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 169 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.250 CR  CR  2 763,00 

série OVO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   106KATALOG_2020_KOMPLET.indb   106 10.7.2020   10:02:1410.7.2020   10:02:14



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

107

 86.214 

 Umyvadlová tříotvorová stojánková baterie OVO 
 Včetně 5/4“ výpusti
Celková výška: 304 mm 

kód provedení cena

 86.214 CR  CR  6 006,00 

 86.208P 

 Dřezová nástěnná baterie OVO 
 Délka výtokového ramínka: 200 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.208P CR  CR  4 137,00 

 86.306 

 Bidetová stojánková baterie OVO 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.306 CR  CR  2 892,00 

 86.511 

 Sprchová nástěnná baterie OVO 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 86.511 CR  CR  2 348,00 

 86.691 

 Sprchová vestavěná baterie OVO 
 S přepínačem
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.691 CR  CR  3 381,00 

 86.690 

 Sprchová vestavěná baterie OVO 
 Bez přepínače
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.690 CR  CR  1 741,00 

série OVO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   107KATALOG_2020_KOMPLET.indb   107 10.7.2020   10:02:1610.7.2020   10:02:16



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

108

 86T.111 

 Vanová a sprchová nástěnná termostatická baterie OVO 
 Bez příslušenství
Přepínač: ø35 mm (PP 53CC956DDEV35)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 86T.111 CR  CR  4 315,00 

 86T.511 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie OVO

 Bez příslušenství
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 2TCC959)
Kuželka termostatická: PP 53CC581ZD 

kód provedení cena

 86T.511 CR  CR  3 881,00 

 86T.691 

 Sprchová vestavěná termostatická baterie OVO 
 Dvojcestný přepínač
Přepínač: ø35 mm (PP 53CC956)
Kuželka temostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 86T.691 CR  CR  5 450,00 

série OVO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   108KATALOG_2020_KOMPLET.indb   108 10.7.2020   10:02:1610.7.2020   10:02:16



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

109

 86.579 

 Dřezová stojánková baterie OVO 
 Otočné ramínko
Výška celková: 277 mm
Výška výtoku: 170,5 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 200 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.579 CR  CR  4 285,00 

 86.572 

 Dřezová stojánková baterie OVO 
 Vertikální otočné ramínko
Výška celková: 369,5 mm
Výška výtoku: 262,5 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 158 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.572 CR  CR  3 011,00 

 86.558 

 Dřezová stojánková baterie OVO 
 Vertikální pružinové otočné ramínko
Výška celková: 442 mm
Výška výtoku: 300 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.558 CR  CR  3 278,00 

 86.556 

 Dřezová stojánková baterie OVO 
 Pružinové vertikální otočné ramínko
Hadice není výsuvná
Celková výška: 490 mm
Výška výtoku: 184 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.556 CR  CR  4 408,00 

 86.591 

 Dřezová stojánková baterie OVO

 Výsuvná sprcha
Otočné ramínko
Celková výška: 370 mm
Výška výtoku: 245 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 86.591 CR  CR  4 281,00 

série OVO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   109KATALOG_2020_KOMPLET.indb   109 10.7.2020   10:02:1910.7.2020   10:02:19



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

110

 78.111 

 Vanová nástěnná baterie COX 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.111 CR  CR  2 924,00 

 78.211 

 Umyvadlová stojánková baterie COX 
 Včetně 5/4“ výpusti
Výška celková: 163 mm
Kartuš: ø 35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.211 CR  CR  2 272,00 

 78.211S 

 Umyvadlová stojánková baterie COX 
 Včetně 5/4“ výpusti
Celková výška: 148 mm
Kartuš: ø25 mm (PP 53CC956G25) 

kód provedení cena

 78.211S CR  CR  1 706,00 

 78.205LL 

 Umyvadlová stojánková baterie COX 
 Bez výpusti
Výška celková: 325 mm
Výška výtoku: 217 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 152 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.205LL CR  CR  3 125,00 

 78.306 

 Bidetová stojánková baterie COX 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.306 CR  CR  2 328,00 

 78.511 

 Sprchová nástěnná baterie COX 
 Bez příslušenství
Závit pro připojení hadice: 1/2“
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.511 CR  CR  2 015,00 

série COX

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   110KATALOG_2020_KOMPLET.indb   110 10.7.2020   10:02:2010.7.2020   10:02:20



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

111

 78.558 

 Dřezová stojánková baterie COX 
 Otočné pružinové ramínko
Výška celková : 476 mm
Výška výtoku: 201 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.558 CR  CR  3 476,00 

 78.568 

 Dřezová stojánková baterie COX 
 Výsuvná sprcha
Otočné ramínko
Vyška celková: 242 mm
Výška výtoku: 156 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.568 CR  CR  3 602,00 

 78.591 

 Dřezová stojánková baterie COX 
 Výsuvná sprcha
Otočné ramínko
Vyška celková: 326 mm
Výška výtoku: 201 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.591 CR  CR  3 602,00 

 78.501 

 Dřezová nástěnná baterie COX 
 Lze použít i jako umyvadlovou baterii
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GMD) 

kód provedení cena

 78.501 CR  CR  2 267,00 

 78.573 

 Dřezová stojánková baterie COX 
 Otočné ramínko
Výška celková: 200 mm
Výška výtoku: 157 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 200 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.573 CR  CR  2 580,00 

 78.579 

 Dřezová stojánková baterie COX 
 Otočné ramínko
Výška celková: 265 mm
Výška výtoku: 133 mm
Vzdálenost od osy baterie do osy výtoku: 200 mm
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.579 CR  CR  2 924,00 

série COX

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   111KATALOG_2020_KOMPLET.indb   111 10.7.2020   10:02:2210.7.2020   10:02:22



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

112

 78T.504 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie COX 
 Bez příslušenství
Spodní i horní výtok
Přepínač: ø35 mm (PP 53CC956DDEV35)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.504 CR  CR  2 682,00 

 78T.691 

 Sprchová vestavěná termostatická baterie COX 
 Včetně přepínače
Přepínač: ø35 mm (PP 53CC956)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.691 CR  CR  4 208,00 

 78.691 

 Sprchová vestavěná baterie COX 
 Včetně přepínače
Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.691 CR  CR  2 703,00 

 78T.111 

 Vanová nástěnná termostatická baterie COX 
 Bez příslušenství
přepínač: ø35 mm (PP 53CC956DDEV35)
kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.111 CR  CR  3 167,00 

 78T.511 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie COX 
 Bez příslušenství
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.511 CR  CR  2 607,00 

 78T.511H 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie COX 
 Bez příslušenství
Horní výtok
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.511H CR  CR  2 607,00 

série COX

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   112KATALOG_2020_KOMPLET.indb   112 10.7.2020   10:02:2310.7.2020   10:02:23



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

113

 78.471 

 Přepínač třícestný COX 
 Pro napojení tří odběrových míst
1 vstup + 3 výstupy 

kód provedení cena

 78.471 CR  CR  1 832,00 

 78T.689 

 Sprchový komplet COX 
 Včetně nástěnné termostatické baterie
Hlavová a ruční sprcha
Přepínač: ø35 mm (PP 53CC956)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 78T.689 CR  CR  9 933,00 

 78.136 

 Podlahová sestava COX 
 Včetně směšovací armatury a ruční sprchy 

kód provedení cena

 78.136 CR  CR  13 097,00 

 78.690 

 Sprchová vestavěná baterie COX 
 Kartuš: ø35 mm (PP 53CC956GM) 

kód provedení cena

 78.690 CR  CR  1 508,00 

 78T.701 

 Sprchová vestavěná termostatická baterie COX 
 Integrovaná funkce termostatu a uzavírací armatury 

kód provedení cena

 78T.701 CR  CR  3 763,00 

 78.425 

 Přepínač dvoucestný COX 
 Pro napojení dvou odběrových míst
1 vstup + 2 výstupy 

kód provedení cena

 78.425 CR  CR  1 274,00 

série COX

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   113KATALOG_2020_KOMPLET.indb   113 10.7.2020   10:02:2510.7.2020   10:02:25



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

114

 84T.111WF 

 Vanová nástěnná termostatická baterie DAX 
 Bez příslušenství
Vodopádový výtok
Přepínač: ø35 mm (PP 50CC956)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 84T.111WF CR  CR  7 136,00 

 84.211WFR 

 Umyvadlová stojánková baterie DAX 
 Včetně 5/4“ výpusti
Vodopádový výtok
Kartuš: ø25 mm (PP 73CC956) 

kód provedení cena

 84.211WFR CR  CR  3 412,00 

 84T.511H 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie DAX 
 Bez příslušenství
Horní výtok
Kuželka průtoku: ø19 mm (PP 53CR581ZDA)
kuželka termostatická: PP 84NL959 

kód provedení cena

 84T.511H CR  CR  5 236,00 

série DAX

série MIXO

 45.211WF 

 Umyvadlová stojánková baterie MIXO 
 Včetně 5/4“ výpusti clic clac
Vodopádový výtok
Materiál těla: ABS pochromovaná
Materiál páky: mosaz pochromovaná
Kartuš: ø25 mm (PP 53CC956G25) 

kód provedení cena

 45.211WF CR  CR  2 175,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   114KATALOG_2020_KOMPLET.indb   114 10.7.2020   10:02:2610.7.2020   10:02:26



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

115

 65.111 

 Vanová nástěnná baterie GEOS LUXUS 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø40 (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.111 CR  CR  1 672,00 

 65.118 

 Vanová tříotvorová baterie GEOS LUXUS 
 Instalace na hranu vany
Kartuš: ø40 (PP 65.956) 

kód provedení cena

 65.118 CR  CR  7 533,00 

 65.106 

 Vanová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.106 CR  CR  2 507,00 

 65.211 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Včetně 5/4“ výpustě
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.211 CR  CR  1 454,00 

 65.217 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Včetně 5/4“ výpusti a vytahovací spršky
Kartuš: ø 40 mm (PP 65.956) 

kód provedení cena

 65.217 CR  CR  2 962,00 

 65.306 

 Bidetová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.306 CR  CR  1 481,00 

série GEOS LUXUS

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   115KATALOG_2020_KOMPLET.indb   115 10.7.2020   10:02:2710.7.2020   10:02:27



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

116

 65.573 

 Dřezová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Otočné ramínko 226 mm
Kartuš: ø 40 mm (PP 65.956) 

kód provedení cena

 65.573 CR  CR  1 481,00 

 65.568 

 Dřezová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Výsuvná sprcha
Kartuš: ø 40 mm (PP 65.956) 

kód provedení cena

 65.568 CR  CR  1 946,00 

 65.690 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS LUXUS 
 Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.690 CR  CR  927,00 

 65.691 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS LUXUS 
 Včetně přepínače
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.691 CR  CR  2 217,00 

 65.501 

 Dřezová nástěnná baterie GEOS LUXUS 
 Lze použít i jako umyvadlovou baterii
Ramínko: 170 mm, kulaté, „S“
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.501 CR  CR  1 519,00 

 65.511 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS LUXUS 
 Bez příslušenství
Kartuš: ø 40 mm (PP 65.956D) 

kód provedení cena

 65.511 CR  CR  1 442,00 

 65.571 

 Dřezová stojánková baterie GEOS LUXUS 
 Otočné vertikální ramínko
Kartuš: ø40 mm (PP 65.956) 

kód provedení cena

 65.571 CR  CR  1 553,00 

série GEOS LUXUS

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   116KATALOG_2020_KOMPLET.indb   116 10.7.2020   10:02:2910.7.2020   10:02:29



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

117

 GS 5599 - GS 5598 

 Vanová nástěnná baterie GEOS 
 Bez příslušenství
Rozteč: GS 5599 CR - 150 mm
             GS 5598 CR - 100 mm
Kartuš: ø 35 mm (GP 301) 

kód provedení cena

 GS 5599 CR  CR  1 648,00 

 GS 5598 CR  CR  1 648,00 

 GS 5705B 

 Vanová nástěnná baterie GEOS 
 Bez příslušenství
Vhodná do bytového jádra
Rozteč: 150 mm
Ploché ramínko 300 mm
Včetně přepínače
Kartuš: ø35 mm 

kód provedení cena

 GS 5705B CR  CR  1 990,00 

 GS 5495 - GS 5500 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS 
 GS 5495 CR - bez výpusti
GS 5500 CR - včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (GP 301) 

kód provedení cena

 GS 5495 CR  CR  1 006,00 

 GS 5500 CR  CR  1 177,00 

 GS 5550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (GP 301) 

kód provedení cena

 GS 5550 CR  CR  1 177,00 

 GS 5901 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS 
 Otočné ramínko 130 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5901 CR  CR  1 188,00 

 GS 5800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5800 CR  CR  1 263,00 

série GEOS

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   117KATALOG_2020_KOMPLET.indb   117 10.7.2020   10:02:3110.7.2020   10:02:31



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

118

 GS 5701B 

 Nástěnná dřezová nebo umyvadlová baterie GEOS 
 Bez ramínka
Závit pro připojení ramínka: 1/2“
Rozteč: 100 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5701B CR  CR  1 316,00 

 GEOS SET 

 Sprchový set 
 Sprchová kocovka: ELA anticalcare
Sprchová hadice: dvouzámková, 150 cm
Nástěnný pevný držák 

kód  rozměr balení cena

 GEOS SET CR  CR  0  157,00 

 GP 250 

 Ramínko výtokové 
 Série GEOS
Délka: 160 mm
Čep: ø16 mm
Matka: 1/2”
Kulatý průřez 

kód provedení cena

 GP 250 CR  CR  396,00 

 GP 254 - GP 255 - GP 255 

 Ramínko výtokové 
 Série GEOS
Plochý průřez
Čep: ø16 mm
Matka: 1/2“
GP 254 CR 17 CM - 170 mm
GP 254 CR 20 CM - 200 mm
GP 255 1/2“ CR - 300 mm
GP 255 3/4“ CR - 300 mm 

kód provedení cena

 GP 254 CR 20 CM  1/2“x200  679,00 

 GP 255 1/2“ CR  1/2“x300  958,00 

 GP 255 3/4“ CR  3/4“x300  1 000,00 

 PG 0039 

 Ramínko výtokové 
 Série GEOS
Zvýšené, ploché
Délka: 200 mm
Čep: ø16 mm
Matka: 1/2“ 

kód provedení cena

 PG 0039 CR  CR  781,00 

 GS 5700S 

 Dřezová nástěnná baterie GEOS 
 Lze použít i jako umyvadlová baterie
Rozteč: 150 mm
Kulaté „S“ ramínko 170 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5700S CR  CR  1 509,00 

série GEOS

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   118KATALOG_2020_KOMPLET.indb   118 10.7.2020   10:02:3310.7.2020   10:02:33



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

119

 GS 5200 

 Dřezová stojánková baterie GEOS 
 Otočné vertikální ramínko
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5200 CR  CR  1 264,00 

 GS 5100 

 Dřezová stojánková baterie GEOS 
 Otočné vertikální ramínko
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5100  CR  CR  1 573,00 

 GS 5900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS 
 Otočné ramínko 220 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5900 CR  CR  1 263,00 

 GS 5700P 

 Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie GEOS 
 Ploché ramínko 200 mm
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5700P CR  CR  1 766,00 

 GS 5700V 

 Umyvadlová nebo dřezová nástěnná baterie GEOS 
 Ploché zvýšené ramínko 170 mm
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5700V CR  CR  1 766,00 

 GS 5950 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS 
 Bez přepínače
Kartuš: ø35 (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5950 CR  CR  952,00 

 GS 5970 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS 
 Včetně přepínače
Kartuš: ø 35 (GP 300) 

kód provedení cena

 GS 5970 CR  CR  2 172,00 

série GEOS

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   119KATALOG_2020_KOMPLET.indb   119 10.7.2020   10:02:3410.7.2020   10:02:34



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

120

 80T.259 

 Bidetová stojánková termostatická baterie COOPER 
 Včetně 5/4“ výpustě
Otočné ramínko
Keramický mechanismus
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 80T.259 CR  CR  3 225,00 

 2T.690 

 Sprchová vestavěná termostatická baterie COOPER 
 Včetně zpětného ventilu
Keramický mechanismus
Kuželka průtoku: ø24 mm (PP 53CC5813/4S25)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 2T.690 00 CR  CR  3 435,00 

 69T.511 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie JOLLY 
 Bez příslušenství
Kuželka průtoku: ø21 mm (PP 53CC180NF)
Kuželka termostatická: PP 69CC959 

kód provedení cena

 69T.511 CR  CR  1 523,00 

 80T.511 

 Sprchová nástěnná termostatická baterie COOPER 
 Bez příslušenství
Keramický mechanismus
Aquastop (omezovač průtoku)
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 80T.511 CR  CR  1 851,00 

 80T.111 

 Vanová nástěnná termostatická baterie COOPER 
 Bez příslušenství
Keramický mechanismus
Aquastop (omezovač průtoku)
Kuželka průtoku: ø20 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 80T.111 CR  CR  2 571,00 

 80T.256 

 Dřezová stojánková termostatická baterie COOPER 
 Lze použít i jako umyvadlovou baterii
Včetně 5/4“ výpusti
Otočné ramínko
Keramický mechanismus
Kuželka průtoku: ø25 mm (PP 53CC581ZD)
Kuželka termostatická: PP 2TCC959 

kód provedení cena

 80T.256 CR  CR  3 225,00 

série COOPER a JOLLY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   120KATALOG_2020_KOMPLET.indb   120 10.7.2020   10:02:3610.7.2020   10:02:36



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

121

 17.243 

 Umyvadlová stojánková baterie LIBERTY 
 Včetně 5/4“ výpusti
Keramický mechanismus
Výška celková: 123 mm
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.243 CR  CR  2 633,00 

 17.250 

 Umyvadlová stojánková baterie LIBERTY 
 Včetně 5/4“ výpusti
Otočné vertikální ramínko
Keramický mechanismus
Celková výška: 212 mm
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.250 CR  CR  2 236,00 

 17.111 

 Vanová nástěnná baterie LIBERTY 
 Bez příslušenství
Keramický mechanismus
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.111 CR  CR  3 728,00 

 17.211 

 Umyvadlová stojánková tříotvorová baterie LIBERTY 
 Včetně 5/4“ výpusti
Keramický mechanismus
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.211 CR  CR  3 392,00 

 17.327 

 Bidetová stojánková baterie LIBERTY 
 Včetně 5/4˝ výpusti
Keramický mechanismus
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.327 CR  CR  2 743,00 

 17.511 

 Sprchová nástěnná baterie LIBERTY 
 Bez příslušenství
Závit pro připojení sprchové hadice: 1/2˝ 
Keramický mechanismus
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.511 CR  CR  1 584,00 

série LIBERTY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   121KATALOG_2020_KOMPLET.indb   121 10.7.2020   10:02:3710.7.2020   10:02:37



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

122

 17.501 

 Dřezová nástěnná baterie LIBERTY 
 Lze použít i jako umyvadlovou baterii
Keramický mechanismus
Ramínko: ø20 mm, „S“
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.501 CR  CR  1 783,00 

 17.570 

 Dřezová stojánková baterie LIBERTY 
 Vertikální otočné ramínko
Keramický mechanismus
Výška celková: 237 mm
Výška výtoku: 174 mm
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.570 CR  CR  1 783,00 

 17.572 

 Umyvadlová stojánková baterie LIBERTY 
 Vertikální otočné ramínko
Keramický mechanismus
Celková výška: 307 mm
Výška výtoku: 180 mm
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.572 CR  CR  2 037,00 

 17.200 

 Ventil stojánkový výtokový LIBERTY 
 Na jednu vodu
Keramický mechanismus
Kuželka: PP 53CC581AD 

kód provedení cena

 17.200 CR  CR  798,00 

 71.123 

 Sprchový komplet LIBERTY 
 Posuvný sprchový držák
Ruční sprcha
Výška: 60 cm
Průměr tyče: 18 mm
Sprchová hadice: 150 cm 

kód  rozměr balení cena

 71.123 CR  CR  0  3 745,00 

série LIBERTY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   122KATALOG_2020_KOMPLET.indb   122 10.7.2020   10:02:3910.7.2020   10:02:39



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

123

 GB 10599 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST SMART 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10599 CR  CR  1 006,00 

 GB 10495 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST SMART 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10495 CR  CR  722,00 

 GB 10550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS BEST SMART 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10550 CR  CR  706,00 

 GB 10495S 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST SMART 
 Bez výpusti
Nízké provedení
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10495S CR  CR  717,00 

 GB 10800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST SMART 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10800 CR  CR  765,00 

 GB 10900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST SMART 
 Otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10900 CR  CR  717,00 

 GB 10120 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST SMART 
 Vertikální otočné ramínko
Kartuš: ø35 (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 10120 CR  CR  1 129,00 

série GEOS BEST SMART

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   123KATALOG_2020_KOMPLET.indb   123 10.7.2020   10:02:4110.7.2020   10:02:41



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

124

 GB 14599 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST GRACE 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 14599 CR  CR  1 081,00 

 GB 14495 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST GRACE 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 14495 CR  CR  754,00 

 GB 14550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS BEST GRACE 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 14550 CR  CR  754,00 

 GB 14800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST GRACE 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 14800 CR  CR  797,00 

 GB 14120 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST GRACE 
 Vertikální otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 14120 CR  CR  990,00 

série GEOS BEST GRACE

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   124KATALOG_2020_KOMPLET.indb   124 10.7.2020   10:02:4310.7.2020   10:02:43



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

125

 GB 11599 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST ONE 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 11599 CR  CR  877,00 

 GB 11495 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST ONE 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 11495 CR  CR  642,00 

 GB 11700 

 Dřezová nástěnná baterie GEOS BEST ONE 
 Ploché ramínko 200 mm
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102)

kód provedení cena

 GB 11700 CR  CR  877,00 

 GB 11800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST ONE 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 11800 CR  CR  653,00 

 GB 11900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST ONE 
 Otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 11900 CR  CR  578,00 

série GEOS BEST ONE

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   125KATALOG_2020_KOMPLET.indb   125 10.7.2020   10:02:4610.7.2020   10:02:46



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

126

 GB 12599 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST TWO 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 12599 CR  CR  995,00 

 GB 12495 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST TWO 
 Bez výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 12495 CR  CR  781,00 

 GB 12800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST TWO 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 12800 CR  CR  781,00 

 GB 12120 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST TWO 
 Vertikální otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 12120 CR  CR  958,00 

série GEOS BEST TWO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   126KATALOG_2020_KOMPLET.indb   126 10.7.2020   10:02:4710.7.2020   10:02:47



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

127

 GN 15120 NOVINKA

 Dřezová stojánková baterie GEOS STEEL 
 Otočné vertikální ramínko
Materiál: nerezová ocel, kartáčovaná
Kartuš: ø35 mm 

kód provedení cena

 GN 15120 CR  CR  2 490,00 

 GN 15121 NOVINKA

 Dřezová stojánková baterie GEOS STEEL 
 Otočné vertikální ramínko
Materiál: nerezová ocel, kartáčovaná
Kartuš: ø35 mm 

kód provedení cena

 GN 15121 CR  CR  2 490,00 

série GEOS STEEL

GEOS STEEL
Přednosti nerezových baterií:

• hygiena - povrch nerezové oceli znesnadňuje
 usazování bakterií

• snadné čištění - stačí mýdlová voda

• příjemný vzhled - díky matnému povrchu
 vodní kámen a otisky prstů
 nejsou tolik zřetelné

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   127KATALOG_2020_KOMPLET.indb   127 10.7.2020   10:02:4810.7.2020   10:02:48



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

128

 GF 9120 

 Dřezová stojánková baterie FIRE FLAME 
 Vertikální otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GF 9120 CR  CR  2 006,00 

 GB 70120 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Vertikální otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 70120 CR  CR  1 279,00 

 GB 70121 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Vertikální otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 70121 CR  CR  1 466,00 

 GB 71122 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Pružinové vertikální otočné ramínko s upevněním
Sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø40 mm (SD 5101)

kód provedení cena

 GB 71122 CR  CR  1 819,00 

 GB 73120 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Stojánková dřezová baterie s otočným vertikálním ramínkem
Vytahovací sprška
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 73120 CR  CR  1 402,00 

 GB 73121 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Vertikální otočné ramínko
Vytahovací sprška
Kartuš: ø40 mm (SD 5101)

kód provedení cena

 GB 73121 CR  CR  1 552,00 

 GB 74940 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST HANDY 
 Otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø40 mm (SD 5101) 

kód provedení cena

 GB 74940 CR  CR  872,00 

série GEOS BEST HANDY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   128KATALOG_2020_KOMPLET.indb   128 10.7.2020   10:02:5110.7.2020   10:02:51



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

129

 GB 6599 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST STAR 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 6599 CR  CR  2 170,00 

 GB 6500 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST STAR 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø25 mm (SD 5106) 

kód provedení cena

 GB 6500 CR  CR  1 723,00 

 GB 6550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS BEST STAR 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø25 mm (SD 5106) 

kód provedení cena

 GB 6550 CR  CR  1 723,00 

 GB 6800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST STAR 
 Bez příslušenství
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 6800 CR  CR  1 747,00 

 GB 6120 

 Dřezová stojanková baterie GEOS BEST STAR 
 Vertikalní otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm( SD 5105) 

kód provedení cena

 GB 6120 CR  CR  1 839,00 

 GB 6970 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS BEST STAR 
 Včetně přepínače
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 6970 CR  CR  1 498,00 

série GEOS BEST STAR

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   129KATALOG_2020_KOMPLET.indb   129 10.7.2020   10:02:5310.7.2020   10:02:53



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

130

série GEOS BEST DESIGN

 GB 8599 - GB 8598 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Bez příslušenství
GB 8599 CR - rozteč 150 mm
GB 8598 CR - rozteč 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8599 CR  CR  1 344,00 

 GB 8598 CR  CR  1 255,00 

 GB 8707 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Vhodná do bytového jádra
Bez příslušenství
Ploché ramínko 300 mm
Rozteč: 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8707 CR  CR  1 255,00 

 GB 8495 - GB 8500 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST DESIGN 
 GB 8495 CR - bez výpusti
GB 8500 CR - včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5108) 

kód provedení cena

 GB 8495 CR  CR  881,00 

 GB 8500 CR  CR  915,00 

 GB 8495S 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST DESIGN 
 Bez výpusti
Malé provedení
Kartuš: ø25 mm (SD 5107) 

kód provedení cena

 GB 8495S CR  CR  798,00 

 GB 8550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS BEST DESIGN 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5108)

kód provedení cena

 GB 8550 CR  CR  915,00 

 GB 8700 - GB 8701 

 Dřezová nástěnná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Ploché ramínko 200 mm
GB 8700 CR - rozteč 150 mm
GB 7801 CR - rozteč 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8700 CR  CR  1 194,00 

 GB 8701 CR  CR  1 194,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   130KATALOG_2020_KOMPLET.indb   130 10.7.2020   10:02:5510.7.2020   10:02:55



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

131

 GB 8800 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Bez příslušenství
Závit připojení sprchové hadice 1/2“
Rozteč: 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8800 CR  CR  959,00 

 GB 8801 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Bez příslušenství
Závit připojení sprchové hadice: 1/2“
Rozteč: 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8801 CR  CR  959,00 

 GB 8950 

 Sprchová vestavěná baterie GEOS BEST DESIGN 
 Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8950 CR  CR  666,00 

 GB 8900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST DESIGN 
 Otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 8900 CR  CR  1 099,00 

 GB 8940 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST DESIGN 
 Otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø40 mm (SD 5109) 

kód provedení cena

 GB 8940 CR  CR  1 685,00 

série GEOS BEST DESIGN

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   131KATALOG_2020_KOMPLET.indb   131 10.7.2020   10:02:5610.7.2020   10:02:56



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

132

série GEOS UNIVERSAL

 GU 4901 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS UNIVERSAL 
 Bez výpusti
Délka otočného ramínka: 150 mm
Kartuš: ø40 (SD 5101) 

kód provedení cena

 GU 4901 CR  CR  935,00 

 GU 4900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS UNIVERSAL 
 Otočné ramínko
Kartuš: ø40 mm (SD 5101) 

kód provedení cena

 GU 4900 CR  CR  982,00 

 GU 4940 

 Dřezová stojánková baterie GEOS UNIVERSAL 
 Otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø40 mm (SD 5101) 

kód provedení cena

 GU 4940 CR  CR  1 327,00 

 GU 4120 

 Dřezová stojanková baterie GEOS UNIVERSAL 
 Vertikální otočné ramínko
Výška celková: 211 mm
Výška výtoku: 149 mm
Kartuš: ø40 mm (SD 5101) 

kód provedení cena

 GU 4120 CR  CR  1 180,00 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   132KATALOG_2020_KOMPLET.indb   132 10.7.2020   10:02:5710.7.2020   10:02:57



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

133

 GB 7599 - GB 7598 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST 
 Bez příslušenství
GB 7599 CR - rozteč 150 mm
GB 7598 CR - rozteč 100 mm
Kartuš: ø 35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7599 CR  CR  701,00 

 GB 7598 CR  CR  733,00 

 GB 7707 

 Vanová nástěnná baterie GEOS BEST 
 Vhodná do bytového jádra
Bez příslušenství
Ploché ramínko 300 mm
Rozteč: 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7707 CR  CR  1 038,00 

 GB 7495 - GB 7500 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST 
 GB 7495 CR - bez výpusti
GB 7500 CR - včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7495 CR  CR  605,00 

 GB 7500 CR  CR  663,00 

 GB 7495S 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST 
 Bez výpusti
Malé provedení
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7495S CR  CR  498,00 

 GB 7901 

 Umyvadlová stojánková baterie GEOS BEST 
 Bez výpusti
Otočné ramínko 150 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7901 CR  CR  578,00 

 GB 7550 

 Bidetová stojánková baterie GEOS BEST 
 Včetně 5/4“ výpusti
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7550 CR  CR  663,00 

 GB 7700 - GB 7701 

 Dřezová nástěnná baterie GEOS BEST 
 Ploché ramínko 200 mm
GB 7700 CR - rozteč 150 mm
GB 7701 CR - rozteč 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7700 CR  CR  754,00 

 GB 7701 CR  CR  754,00 

série GEOS BEST

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   133KATALOG_2020_KOMPLET.indb   133 10.7.2020   10:02:5910.7.2020   10:02:59



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

134

 SD 7107 

 Ramínko výtokové GEOS BEST 
 Čep: ø18 mm
Matka: 3/4˝
SD 7107-20L - délka 200 mm
SD 7107-30L - délka 300 mm 

kód provedení cena

 SD 7107-20L  3/4“x200  251,00 

 SD 7107-30L  3/4“x300  278,00 

 SD 7104 - SD 7105 

 Ramínko výtokové GEOS BEST 
 Zvýšené
Čep: ø18 mm
Matka: 3/4˝
SD 7104-20S - délka 200 mm
SD 7105-30S - délka 300 mm 

kód provedení cena

 SD 7104-20S  3/4“x200  251,00 

 SD 7105-30S  3/4“x300  268,00 

 GB 7800 - GB 7801 

 Sprchová nástěnná baterie GEOS BEST 
 Bez příslušenství
Závit připojení sprchové hadice: 1/2“
GB 7800 CR - rozteč 150 mm
GB 7801 CR - rozteč 100 mm
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7800 CR  CR  621,00 

 GB 7801 CR  CR  621,00 

 GB 7900 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST 
 Otočné ramínko
Kartuš: ø35 mm (SD 5102) 

kód provedení cena

 GB 7900 CR  CR  578,00 

 GB 7940 

 Dřezová stojánková baterie GEOS BEST 
 Otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø40 mm (SD 5101) 

kód provedení cena

 GB 7940 CR  CR  1 241,00 

 GB 7100 

 Výtokový stojánkový ventil GEOS BEST 
 Pro jednu vodu
Kartuš: ø26 mm (SD 5103) 

kód provedení cena

 GB 7100 CR  CR  508,00 

 GB 7200 

 Výtokový nástěnný ventil GEOS BEST 
 Pro jednu vodu
Kartuš: ø26 mm (SD 5103) 

kód provedení cena

 GB 7200 CR  CR  492,00 

série GEOS BEST

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   134KATALOG_2020_KOMPLET.indb   134 10.7.2020   10:03:0110.7.2020   10:03:01



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

135

 GB 09.810 

 Výtokový nástěnný ventil EXPORT GB 
 Keramický mechanismus
Ramínko kulaté 160 mm
Kuželka: SD 5104 

kód provedení cena

 GB 09.810 CR  CR  385,00 

 09.813 

 Výtokový nástěnný ventil EXPORT 
 Kuželka: QP 910.30M1/2 

kód provedení cena

 09.813 CR  CR  502,00 

 GB 09.802 

 Výtokový stojánkový ventil EXPORT GB 
 Keramický mechanismus
Připojení: 1/2“
Kuželka: SD 5104 

kód provedení cena

 GB 09.802 CR  CR  391,00 

 09.880 

 Dřezovýl stojánkový ventil EXPORT 
 Otočné ramínko
Kuželka: QP 910.30M1/2 

kód provedení cena

 09.880 CR  CR  1 157,00 

 09.812 

 Výtokový vestavěný ventil EXPORT 
 Připojení: 1/2“
Pochromovaná růžice
Kuželka: QP 910.30M1/2 

kód provedení cena

 09.812 CR  CR  464,00 

série EXPORT GB

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   135KATALOG_2020_KOMPLET.indb   135 10.7.2020   10:03:0210.7.2020   10:03:02



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

136

 GL 8705 

 Vanová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně příslušenství
Ramínko 300 mm
Kartuš: ø35 mm (GL A/24CH) 

kód provedení cena

 GL 8705 CR 30CM  CR  1 814,00 

 GL 8800 

 Sprchová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně příslušenství
Kartuš: ø35 mm (GL A/24CH) 

kód provedení cena

 GL 8800 CR  CR  1 241,00 

 GL 8700T 

 Dřezová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně připojovacích trubiček 420 mm
Kartuš: ø35 mm (GL A/24CH) 

kód provedení cena

 GL 8700T CR  CR  1 482,00 

 GL 8901 

 Umyvadlová stojánková baterie GL 
 Nízkotlaká
Bez výpusti
Otočné ramínko 160 mm
Kartuš: ø40 mm (GL C08G) 

kód provedení cena

 GL 8901 CR  CR  1 648,00 

 GL 8900 

 Dřezová stojánková baterie GL 
 Nízkotlaká
Otočné ramínko
Kartuš: ø40 mm (GL C08G) 

kód provedení cena

 GL 8900 CR  CR  1 675,00 

 GL 8940 

 Dřezová stojánková baterie GL 
 Nízkotlaká
Otočné ramínko
Vytahovací sprška s přepínáním proudu vody
Kartuš: ø35 mm (GL A/24CH) 

kód provedení cena

 GL 8940 CR  CR  2 797,00 

 GL 8500 

 Umyvadlová stojánková baterie GL 
 Nízkotlaká
Kartuš: ø35 mm (GL A/24CH) 

kód provedení cena

 GL 8500 CR  CR  1 844,00 

nízkotlaké baterie pro průtokové ohřívače

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   136KATALOG_2020_KOMPLET.indb   136 10.7.2020   10:03:0410.7.2020   10:03:04



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

137

 GL 9705 

 Vanová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně příslušenství
GL 9705 CR 20CM - ramínko 200 mm
GL 9705 CR 30CM - ramínko 300 mm
Kuželka: GL K35AG 

kód provedení cena

 GL 9705 CR 20CM  CR  1 354,00 

 GL 9705 CR 30CM  CR  1 423,00 

 GL 9800 

 Sprchová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně příslušenství
Kuželka: GL K35AG 

kód provedení cena

 GL 9800 CR  CR  819,00 

 GL 9700 

 Dřezová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
GL 9700S CR - lehké provedení
Kuželka: GL K35AG 

kód provedení cena

 GL 9700 CR  CR  749,00 

 GL 9700S CR  CR  653,00 

 GL 9700T 

 Dřezová nástěnná baterie GL 
 Nízkotlaká
Včetně připojovacích trubiček 420 mm
Kuželka: GL K35AG 

kód provedení cena

 GL 9700T CR  CR  936,00 

 GL 9900 

 Dřezová stojánková baterie GL 
 Nízkotlaká
Vertikální otočné ramínko
Kuželka: GL K35AG 

kód provedení cena

 GL 9900 CR  CR  1 017,00 

 GL MATKA 

 Převlečná matka GL 
 Pro nízkotlaké baterie GL
3/8“
Včetně těsnění 

kód  rozměr balení cena

 GL MATKA  3/8“  0  24,60 

 GL TRUBICKY 

 Připojovací sada GL 
 Pro GL8700T/GL9700T
3/8“
Průměr trubiček: 10 mm 

kód provedení cena

 GL TRUBICKY  3/8“ 10 mm  241,00 

nízkotlaké baterie pro průtokové ohřívače

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   137KATALOG_2020_KOMPLET.indb   137 10.7.2020   10:03:0610.7.2020   10:03:06



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

138

 B 0733 - B 1733 

 Průtokový ohřívač s elektronickou ochranou 
 Bez baterie
Připojení: 1/2“
Rozměry: 175x204x80 mm
B 0733
Jmenovitý příkon: 3,5 kW
Jmenovité napětí: 230 V
Jištění: 16 A
Doporučeno pro: umyvadlo, dřez
B 1733
Jmenovitý příkon: 5 kW
Jmenovité napětí: 230 V
Jištění: 25 A
Doporučeno pro: umyvadlo, dřez, sprchu 

kód příkon cena

 B 0733  3,5 kW  2 355,00 

 B 1733  5 kW  2 430,00 

průtokové ohřívače

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   138KATALOG_2020_KOMPLET.indb   138 10.7.2020   10:03:0710.7.2020   10:03:07



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

139

 SLP 02K - SLP 02KZ 

 Splachovač pisoáru 
 Včetně montážní plastové krabice
SLP 02K - bez napájecího zdroje
SPL 02KZ - s napájecím zdrojem 

kód cena

 SAN SLP02K  4 050,00 

 SAN SLP02KZ  4 760,00 

 SAN SLP06K 

 Automatický splachovač pisoáru 
 S elektronikou ALS
9V 

kód cena

 SAN SLP06K  6 020,00 

 SAN SLP09K 

 Automatický nástěnný splachovač pisoáru 
 S elektronikou ALS
9V 

kód cena

 SAN SLP09K  5 530,00 

 SLU 02N - SLU 02NB 

 Automatická umyvadlová stojánková baterie 
 Se dvěma přívody
(teplá+studená) teplota se nastavuje ručně rohovými ventily
SLU 02N - 24V DC
SLU 02NB - bateriové napájení 9V 

kód cena

 SAN SLU02N  6 370,00 

 SAN SLU02NB  7 800,00 

 SLU 08N - SLU 08NB 

 Automatická umyvadlová stojánková baterie 
 Elektronika ALS
SLU 08N - 24V DC
SLU 08NB - 6V 

kód cena

 SAN SLU08N  8 120,00 

 SAN SLU08NB  10 510,00 

 SLU 15 - SLU 15B 

 Automatická umyvadlová stojánková baterie 
 S regulací teploty
Elektronika ALS
SLU 15  24V DC
SLU 15B napájení baterií 9V 

kód cena

 SAN SLU15  6 500,00 

 SAN SLU15B  6 970,00 

výrobky SANELA

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   139KATALOG_2020_KOMPLET.indb   139 10.7.2020   10:03:0910.7.2020   10:03:09



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

140

 SLU 91 - SLU 91B 

 Automatická umyvadlová stojánková baterie 
 Nerezová
Elektronika ALS
SLU 91 - 24V DC
SLU 91B - 6V 

kód cena

 SAN SLU91  9 260,00 

 SAN SLU91B  9 260,00 

 SLU 37 - SLU 37B 

 Automatická umyvadlová stojánková baterie 
 Elektronika ALS
SLU 37 - 24V DC
SLU 37B - 6V 

kód cena

 SAN SLU37  7 030,00 

 SAN SLU37B  7 030,00 

 SLU 45 - SLU 45B 

 Automatická umyvadlová nerezová baterie 
 Pro jednu vodu
SLU 45 - 24V DC
SLU 45B - 9V 

kód cena

 SAN SLU45  7 030,00 

 SAN SLU45B  7 030,00 

 SLU 25 - SLU 25B 

 Automatická nástěnná termostatická baterie 
 Elektronika ALS
SLU 25 - 24V DC
SLU 25B - 9V 

kód cena

 SAN SLU25  12 730,00 

 SAN SLU25B  12 730,00 

 SLS 01AK - SLS01AKB 

 Automatické ovládání sprchy 
 Elektronika ALS
Pro jednu vodu
SLS 01AK - 24V DC
SLS 01AKB - 9V 

kód cena

 SAN SLS01AK  4 050,00 

 SAN SLS01AKB  5 350,00 

 SAN SLW01NK 

 Automatický splachovač WC 
 S elektronikou ALS
na tlakovou vodu
24V DC 

kód cena

 SAN SLW01NK  5 780,00 

výrobky SANELA

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   140KATALOG_2020_KOMPLET.indb   140 10.7.2020   10:03:1410.7.2020   10:03:14



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

141

 SLZ 01Y - SLZ 01Z - SL03 

 Napájecí zdroj 
 SLZ 01Y - napájecí zdroj pro 3 pisoáry  
SLZ 01Z - napájecí zdroj pro 5 pisoárů
SLZ 03 - spínací napájecí zdroj pro umyvadla a sprchy 

kód cena

 SAN SLZ01Y  1 120,00 

 SAN SLZ01Z  1 500,00 

 SLZ 04Y - SLZ04Z 

 Napájecí zdroj 
 Napájecí zdroj na lištu
Rozměry: 78 x 93 x 56 mm
SLZ 04Y
Výstupní napětí: stab. 24V DC
Napájení umyvadlových baterií a sprch: max. 5 ventilů
Napájení splachovačů pisoárů: max. 5 ventilů
Napájení SLW 01NK: max. 5 ventilů
SLZ 04Z
Výstupní napětí: stab. 24V DC
Napájení umyvadlových baterií a sprch: max. 9 ventilů
Napájení splachovačů pisoárů: max. 9 ventilů
Napájení SLW 01NK: max. 9 ventilů
Napájení SLW 02xx: max. 2 magnety 

kód cena

 SAN SLZ04Y  970,00 

 SAN SLZ04Z  1 340,00 

 SLD 04 - SLD 03 

 Ovládání dálkové pro nastavení 
 SLD 04 dálkové ovládání pro nastavení
radarových splachovačů pisoárů
SLD 03 univerzální dálkové ovládání pro nastavení parametrů, možnost zablokování snímače 

kód cena

 SAN SLD03  550,00 

 SLA 09 

 Baterie napájecí lithiová 9V 
 1300 mAh 

kód cena

 SAN SLA09  460,00 

výrobky SANELA

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   141KATALOG_2020_KOMPLET.indb   141 10.7.2020   10:03:1610.7.2020   10:03:16



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

142

 AUP 1 - AUP 2 

 Splachovač pro jeden pisoár AZP 
 AZP AUP 1 - bez montážní krabice, 12V, 50Hz
AZP AUP 2 - s montážní krabicí, 12V, 50Hz

kód cena

 AZP AUP 1  3 360,00 

 AZP AUP 2  3 750,00 

 AUP21 - AUP 21.B 

 Automatický inteligentní (IQ) splachovač pisoáru AZP 
 AZP AUM 21 - 12V, 50Hz
AZP AUM 21.B - 6V (4xAA) 

kód cena

 AZP AUP 21  6 440,00 

 AZP AUP 21.B  7 470,00 

 AUP 03 - AUP 03.B 

 Nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem AZP 
 AZP AUP 03 - 12V, 50Hz
AZP AUP 03.B - 6V (4xAA) 

kód cena

 AZP AUP 03  16 530,00 

 AZP AUP 03.B  17 670,00 

 AUM 3.2 - AUM 3.2B 

 Automatická umyvadlová baterie AZP 
 AZP AUM 3.2 - 12V, 50Hz
AZP AUM 3.2B - 6V (4x AA) 

kód cena

 AZP AUM 3.2  5 930,00 

 AZP AUM 3.2B  7 310,00 

 AUM 20.2 - AUM 20.2B 

 Automatická umyvadlová baterie AZP 
 AZP AUM 20.2 - 12V, 50Hz
AZP AUM 20.2B - 6V (4xAA) 

kód cena

 AZP AUM 20.2  7 780,00 

 AZP AUM 20.2B  9 220,00 

 AUM 21 - AUM 21.B 

 Automatická umyvadlová baterie s horní regulací AZP 
 AZP AUM 21 - 12V, 50 Hz
AZP AUM 21.B - 6V (4xAA) 

kód cena

 AZP AUM 21  8 190,00 

 AZP AUM 21.B  9 740,00 

výrobky AZP

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   142KATALOG_2020_KOMPLET.indb   142 10.7.2020   10:03:2010.7.2020   10:03:20



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

143

 AUM 18P.2 - AUM 18P.2B 

 Automatická umyvadlová baterie s piezotlačítkem AZP 
 AZP AUM 18P.2 - 12V, 50Hz
AZP AUM 18P.2B - 6V (4xAA) 

kód cena

 AZP AUM 18P.2  8 710,00 

 AZP AUM 18P.2B  8 980,00 

 AZP AUM 01 

 Nerezové umyvadlo s konzolami 

kód cena

 AZP AUM 01  5 040,00 

 AUM 016 - AUM 016.2 

 Závěsné nerezové umyvadlo AZP 
 AZP AUM 016 - bez baterie
AZP AUM 016.2 - automatickou baterií - 12V, 50Hz 

kód cena

 AZP AUM 016  7 330,00 

 AZP AUM 016.2  12 230,00 

 AZP AUZ 01 

 Závěsný nerezový klozet s tvrzeným sedátkem 
 Odolné proti poškození
Přívod vody: d = 34 - 50 mm
Minimální průtok vody: 70 l/min
Odpad: d = 90 mm
Požadovaná rozteč šroubů: 180 mm
Hmotnost: 18 kg 

kód cena

 AZP AUZ 01  20 840,00 

 AZP AFO 05 

 Závěsné kónické pítko 
 Přívod vody: G 1/2 vnitřní závit
Tlak vody: 0,1 – 1 MPa - doporučený 0,3 MPa
Odpad: d = 40 mm
Vnitřní rozměr misky: 245 mm
Rozměr celkový: 300 × 350 × 250 mm
Hmotnost: 4 kg 

kód cena

 AZP AFO 05  7 500,00 

 AZP AFO 02-II 

 Nerezové pítko (fontánka) do prostoru 
 Vhodné i do venkovního prostoru
Materiál: nerezová ocel AISI 304
Přívod vody:G 1/2
Tlak vody: 0,2 – 0,6 MPa, doporučený 0,3 MPa
Odpad: d = 40 mm
Vnitřní rozměr dřezu: d = 290 mm
Hmotnost: 20 kg 

kód cena

 AZP AFO 02-II  13 730,00 

výrobky AZP

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   143KATALOG_2020_KOMPLET.indb   143 10.7.2020   10:03:2510.7.2020   10:03:25



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

144

 ECOSYSTEM 

 Termostat směšovací s cirkulačním okruhem 
 Možnost regulace směšovacího okruhu (patentováno)
Z výroby nastavena teplota míchané vody přibližně na 45°C
Maximální teplota vstupní vody: 85°C
Nastavení výstupní vody: 20 až 65 °C
Maximální tlak: 10 bar 

kód rozměr cena

 R 3000 DN 15  1/2“  9 908,00 

 R 3100 DN 20  3/4“  10 213,00 

 R 3200 DN 25  1“  14 306,00 

 R 3300 DN 32  1“1/4  15 023,00 

 R 3400 DN 40  1“1/2  23 572,00 

 R 3500 DN 50  2“  24 808,00 

 ECOSAN 

 Směšovací termostat bez cirkulačního okruhu 
 Může být instalováno ve vertikální i horizontální poloze
Maximální teplota vstupní vody: 85°C
Nastavení výstupní teploty: 20 až 65°C
Maximální tlak: 10 bar 

kód rozměr cena

 R 301  DN 15  1/2“  5 906,00 

 R 302  DN 20  3/4“  6 211,00 

 R 303  DN 25  1“  8 988,00 

 R 304  DN 32  1“1/4  9 694,00 

 R 305  DN 40  1“1/2  15 451,00 

 R 306  DN 50  2“  16 671,00 

 R00378 - R00380 - R00383 

 Termostatický univerzální směšovač 
 Vnější připojovací závity
Maximální teplota: 110°C
Nastavitelná výstupní teplota: 25 až 65°C 

kód rozměr cena

 R 00378  1/2“  2 397,00 

 R 00380  3/4“  2 397,00 

 R 00383  1“  3 135,00 

 ECOMEDICAL 

 Směšovací termostat ECOMEDICAL 
 Termostatický směšovač pro termickou dezinfekci proti Legionelle
S regulací cirkulačního okruhu
Včetně elektroventilu a digitálního časového programátoru
Patentováno
Přednastaveno na teplotu 45°C
Maximální vstupní teplota vody: 85°C
Nastavení výstupní vody: 20 až 65°C
Maximální tlak: 10 bar 

kód rozměr cena

 R 3100 ML1 DN 20  3/4“  30 733,00 

 R 3200 ML2 DN 25  1“  36 458,00 

 R 3300 ML3 DN 32  1“1/4  37 063,00 

 R 3400 ML4 DN 40  1“1/2  46 819,00 

 R 3500 ML5 DN 50  2“  50 859,00 

termostaty a směšovače

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   144KATALOG_2020_KOMPLET.indb   144 10.7.2020   10:03:2710.7.2020   10:03:27



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

145

 R 284 

 Směšovací termostat 
 Pro 1 - 6 výtokových míst (3/4“)
MINICASTOR
Bezpečnostní funkce proti opaření
Nerezové fi ltry a zpětné klapky
Po nastavení teploty může být oliva zajištěna v dané pozici 

kód rozměr cena

 R 284  DN 20  3/4“  3 502,00 

 R 00265 

 Termostatický směšovač k boileru 
 Dodáváno s nastavitelnými excentrickými etážkami od 45 mm až 120 mm 

kód cena

 R 00265  2 215,00 

 R 700/261 - R 700/262 

 Směšovací minitermostat 
 Provedení: mosaz poniklovaná
Průtok:
R 700/261 - 24/l min při 3 bar
R 700/262 - 32l/min při 3 bar

Max. vstupní teplota: 85°C
Teplota výstupní vody: 28°C až 65°C
Maximální tlak: 9 bar 

kód rozměr cena

 R 700/261  1/2“  2 215,00 

 R 700/262  3/4“  2 541,00 

 R 700/260 

 Směšovací minitermostat pro 1 výtokové místo pod umyvadlo 
 Provedení: mosaz poniklovaná
Průtok: 34l/min při  3 bar 

kód cena

 R 700/260  2 186,00 

 R 00700 

 Podumyvadlový ruční směšovač pro 1 výtokové místo 
 Instalace pod umyvadlo
Se zpětnými ventily
Provedení: mosaz poniklovaná
Průtok při tlaku 3 bar
míchaná voda 15l/min
studená voda 10l/min 

kód cena

 R 00700  1 118,00 

 R 00466 

 Směšovací antikondenzační termostat pro zpátečku 
 Dimenze: 1“
Pro zařízení s topným výkonem do 35 kW na pelety nebo tuhá paliva
Vyjímatelná kartuš
Maximální vstupní teplota vody: 110°C
Přednastavená teplota: 55°C 

kód rozměr cena

 R 00466  1“  3 387,00 

 R 00470 

 Směšovací antikondenzační termostat na přívod 
 Dimenze:1“
Pro zařízení s topným výkonem do 35 kW na pelety nebo tuhá paliva
Vyjímatelná kartuš
Maximální vstupní teplota vody: 110°C
Přednastavitelná teplota: 70°C 

kód rozměr cena

 R 00470  1“  2 582,00 

termostaty a směšovače

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   145KATALOG_2020_KOMPLET.indb   145 10.7.2020   10:03:2810.7.2020   10:03:28



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

146

 R 7100 

 Stojánkový časový umyvadlový výtokový ventil se spořičem průtoku 
 Systém MTC
(regulace výtokového času)
Doba výtoku: 0 - cca 30 sec
Spořič: 7 l/min. při tlaku 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2788 

kód provedení cena

 R 7100  CR  1 947,00 

 R 715/61 

 Stojánkový časový umyvadlový směšovací ventil se spořičem průtoku 
 Systém MAGIC
Omezovač teploty proti opaření
Doba výtoku: 0 - cca 20 sec.
Spořič: 7 l/min. při tlaku 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2717/2 

kód provedení cena

 R 715/61  CR  5 944,00 

 R 00710/3 

 Stojánkový časový umyvadlový výtokový ventil se spořičem průtoku 
 Systém MINIMAGIC
Doba výtoku: 0 - cca 10 sec.
Spořič: 4l/min
Průměr otvoru pro instalaci: 22 mm
Maximální tloušťka podložky pro instalaci: 25 mm

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2650 

kód provedení cena

 R 00710/3  CR  1 400,00 

 R 00715/2 

 Stojánkový časový umyvadlový směšovací ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MINIMAGIC
Boční ovládání teploty
Doba výtoku 0 - cca 20 sec.
Spořič 4l/min

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2650 

kód provedení cena

 R 00715/2  CR  3 130,00 

časové, umyvadlové a směšovací armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   146KATALOG_2020_KOMPLET.indb   146 10.7.2020   10:03:3010.7.2020   10:03:30



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

147

 R 00716 

 Stojánkový časový umyvadlový směšovací ventil s dlouhým ramínkem 
 Systém: MINIMAGIC
Regulace výtokového času
Doba výtoku: 0 - 15 sec.
Spořič: 10l/min

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2650 

kód provedení cena

 R 00716  CR  2 599,00 

 R 00701/2 

 Nástěnný časový výtokový ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MINIMAGIC
Doba výtoku 0 -  cca 10 sec.
Spořič 4l/min

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2650 

kód provedení cena

 R 00701/2  CR  1 118,00 

 R 00703/2 

 Nástěnný časový výtokový ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MINIMAGIC
Otočné 180 mm ramínko ø16
Doba výtoku 0 - cca 10 sec.
Spořič 4l/min

Kompletní náhradní kartuš: art. A 007/10/7 

kód provedení cena

 R 00703/2  CR  1 436,00 

 R 7003 

 Nástěnný časový výtokový ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MAGIC
Otočné 180 mm ramínko, ø16
Doba výtoku:  0 - cca 30 sec.
Spořič: 7l/min. při tlaku 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2788 

kód provedení cena

 R 7003  CR  1 984,00 

 R 00705/2 

 Nástěnný časový směšovací ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MINIMAGIC
Ramínko: 200 mm, ø20
Vzdálenost výtoku od zdi: 270 m
Doba výtoku: 0 - cca 20 sec.
Spořič: 10 l/min. při tlaku 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2642 

kód provedení cena

 R 00705/2  CR  5 420,00 

časové a směšovací armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   147KATALOG_2020_KOMPLET.indb   147 10.7.2020   10:03:3110.7.2020   10:03:31



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

148

 R 732/08 

 Časový splachovací ventil pro WC pod omítku 
 Doba výtoku cca 6 sec., 1,2 l/sec. při 3 bar (G3/4“)

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2711/6 

kód provedení cena

 R 732/08  CR  2 029,00 

 R 731 

 Časový nástěnný splachovač pro WC 
 Systém: MAGIC
Bez připojovací trubice
Funkce proti zpětnému nasátí
Doba výtoku: 0 - 10 sec., 1,2 l/sec. při 3 bar (G 3/4“)

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2710/6 

kód provedení cena

 R 731  CR  2 115,00 

 R 734 

 Časový splachovač nástěnný pro WC 
 Systém: MAGIC
S připojovací trubicí a převlečnou matkou ø30
Nastavitelná délka: 600 - 800 mm
Funkce proti zpětnému nasátí
Doba výtoku: 0 - 6 sec., 1,2 l/sec. při 3 bar. (G 3/4“)

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2710/6 

kód provedení cena

 R 734  CR  2 504,00 

 R 073 

 Trubice pro časový splachovač R 734 

kód provedení cena

 R 073 CR  CR  994,00 

 R 737 

 Časový podomítkový splachovač pro pisoáry 
 Systém: MAGIC
Připojení: 1/2“
Chromová nastavitelná krytka: ø117
Dodáváno s ochranným krytem pro zednické práce
Doba výtoku: cca 6 sec. 7 l/min při 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2705/6/5 

kód provedení cena

 R 737  CR  2 013,00 

 R 3730 

 Časový nástěnný ventil pro pisoáry 
 Systém: UNIQUE, registrovaný model
Připojení: 1/2“
Krycí růžice: ø56
Dodáváno s trubičkou ø14 o délce 250 mm
Doba výtoku: cca 6 sec.
Nastavitelný průtok: minimálně 4l/min
snadnější ovládání

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2632 

kód provedení cena

 R 3730  CR  1 819,00 

 R 00730 

 Časový nástěnný ventil pro pisoáry 
 Systém: MINIMAGIC
Připojení: 1/2“
Krycí růžice: ø56
Dodáván s trubičkou ø14 o délce 250 mm
Doba výtoku: cca 6 sec.
Minimální nastavitelný průtok: 4 l/min 

Kompletní náhradní kartuš: art. A 007/6/7 

kód provedení cena

 R 00730  CR  1 361,00 

splachovací armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   148KATALOG_2020_KOMPLET.indb   148 10.7.2020   10:03:3310.7.2020   10:03:33



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

149

 R 7500 

 Sprchový podomítkový výtokový ventil 
 Systém: MAGIC
Připojení: 1/2“
Nastavitelná krytka ø117
Dodáváno s ochranným krytem pro zednické práce
Pro správnou funkci nutno používat sprchové koncovky RIVER
Doba výtoku: 0 - 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5 - 9 bar

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2792 

kód provedení cena

 R 7500  CR  2 095,00 

 R 00750 

 Sprchový podomítkový výtokový ventil 
 Systém: MINIMAGIC
Připojení: 1/2“
Nastavitelná nerezová krytka ø110
Dodáván s ochranným krytem pro zednické práce
Výtokový čas: cca 0 - 30 sec.
Průtok: 12l/min

Kompletní náhradní kartuš: art. A 007/20/10 

kód provedení cena

 R 00750  CR  1 779,00 

 R 00748/2 

 Sprchový časový směšovací ventil 
 Systém: MINIMAGIC
Omezovač teploty jako ochrana proti opaření
Pro správnou funkcí nutno používat sprchové koncovky RIVER
Průměr krytky: 137 mm
Doba výtoku: 0 - cca 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2645 

kód provedení cena

 R 00748/2  CR  4 907,00 

 R 7510/42 

 Sprchový časový směšovací ventil 
 Systém: MAGIC
Úprava proti usazování vodního kamene
Pro správnou funkci nutno používat sprchové koncovky RIVER
Doba výtoku: 0 - cca 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5 - 9 bar

Kompletní náhradní kartuš: art. A 27 

kód provedení cena

 R 7510/42  CR  4 598,00 

sprchové armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   149KATALOG_2020_KOMPLET.indb   149 10.7.2020   10:03:3410.7.2020   10:03:34



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

150

 R 743 

 Sprchový časový výtokový ventil se spořičem průtoku a řetízkem 
 Systém: MAGIC
Délka řetízku: 790 mm
Doba výtoku: 0 - cca 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2705/30/7 

kód provedení cena

 R 743  CR  2 982,00 

 R 00749/2 

 Nástěnný časový směšovací ventil se spořičem průtoku a se sprchou 
 Sysytém: MINIMAGIC
Sprchový nástavec ø14, délka 900 mm
Pevná sprchová hlavice
Doba výtoku: 0 - cca 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2644 

kód provedení cena

 R 00749/2  CR  6 681,00 

 R 7400 

 Nástěnný časový výtokový ventil 
 Systém: MAGIC
Připojovací tvarovky M1/2“ s možností přizpůsobení o 15 mm
Rozteč: 150 - 165 mm
Pro správnou funkci nutno používat sprchové koncovky RIVER
Doba výtoku: 0 - cca 50 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5 - 9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 279 

kód provedení cena

 R 7400  CR  2 631,00 

 R 00745/2 

 Sprchový časový směšovací ventil se spořičem průtoku 
 Systém: MINIMAGIC
Pro správnou funkci nutno používat sprchové koncovky RIVER
Krycí růžice ø64
Rozteč vsupu studené a teplé vody: 125 - 165 mm
Výtok míchané vody: 90 - 170 mm
Doba výtoku: 0 - cca 30 sec.
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar.

Kompletní náhradní kartuš: art. A 2644 

kód provedení cena

 R 00745/2  CR  5 580,00 

sprchové armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   150KATALOG_2020_KOMPLET.indb   150 10.7.2020   10:03:3610.7.2020   10:03:36



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

151

 R 790 

 Sprchová koncovka pro vestavěné sprchové baterie se spořičem průtoku 
 Zabezpečení proti odcizení
Vestavěná turbína
Instaluje se do výšky 2 m pro vytvoření sprchového pole širokého 70 cm

Spořič: 9l/min při tlaku 0,5 - 9 bar 

kód provedení cena

 R 790  CR  1 373,00 

 R 792 

 Sprchová otočná hlavice s kloubem pro vestavěné sprchové baterie se spořičem průtoku 
 Vestavěná tubína
Zabezpečení proti odcizení
Instaluje se do výšky 2m pro vytvoření sprchového pole širokého 70 cm
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar. 

kód provedení cena

 R 792  CR  1 687,00 

 R 799 

 Sprchová kloubová koncovka pro vestavěné sprchové baterie se spořičem průtoku 
 Patentované provedení
Vestavěná turbína
Instaluje se do výšky 2 m pro vytvoření sprchového pole širokého 70 cm

Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar. 

kód provedení cena

 R 799  CR  1 302,00 

 R 795 

 Sprchová hlavice s montáží na strop 
 Zabezpečení proti odcizení
Instaluje se do výšky 2 m pro vytvoření sprchového pole širokého 70 cm
Závit: 1/2“
Spořič: 9l/min při tlaku 0,5-9 bar. 

kód provedení cena

 R 795  CR  763,00 

 R 075 

 Samostatná sprchová tyč se sprchovou koncovkou 
 Určeno pro art. R 00749
Držák tyče  není součástí 

kód provedení cena

 R 075 CR  CR  1 604,00 

 A 076 

 Držák sprchové tyče k art. R 075 

kód provedení cena

 A 076  CR  355,00 

úsporné sprchové koncovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   151KATALOG_2020_KOMPLET.indb   151 10.7.2020   10:03:3810.7.2020   10:03:38



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

152

 R 2510 

 Pedálový směšovací ventil podlahový s regulací průtoku 
 Vyjímatelné nerezové fi ltry
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 2510  CR  4 116,00 

 R 2520 

 Pedálový směšovací ventil nástěnný s regulací průtoku 
 Vyjímatelné nerezové fi ltry
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 2520  CR  4 528,00 

 R 501 

 Pedálový výtokový ventil podlahový s regulací průtoku 
 Vyjímatelné nerezové fi ltry
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 501  CR  2 482,00 

 R 502 

 Pedálový výtokový ventil nástěnný s regulací průtoku 
 Vyjímatelné nerezové fi ltry
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 502  CR  2 812,00 

pedálové armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   152KATALOG_2020_KOMPLET.indb   152 10.7.2020   10:03:4010.7.2020   10:03:40



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

153

 R 566 

 Pedálový směšovací ventil podlahový 
 Nerezový fi ltr na vstupu
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 566  CR  3 234,00 

 R 568 

 Pedálový směšovací ventil nástěnný 
 Nerezový fi ltr na vstupu
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 568  CR  3 591,00 

 R 560 

 Pedálový výtokový ventil podlahový 
 Nerezový fi ltr na vstupu
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 560  CR  2 125,00 

 R 562 

 Pedálový výtokový ventil nástěnný 
 Nerezový fi ltr na vstupu
Kartuš lze vyjmout bez demontáže pedálu 

kód provedení cena

 R 562  CR  2 504,00 

pedálové armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   153KATALOG_2020_KOMPLET.indb   153 10.7.2020   10:03:4210.7.2020   10:03:42



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

154

 R 596 283 

 Nástěnný umyvadlový výtok 
 Připojení: 1/2“ 
Délka 210 mm
Růžice ø58
Průtok: 7l/min 

kód provedení cena

 R 596 283  CR  644,00 

 R 726 

 Oválné nerezové umývátko 
 Rozměry: 400x350x205 mm
VÝTOKOVÉ RAMÍNKO NENÍ SOUČÁSTÍ!
S časovým výtokovým ventilem ovládaným kolenem s možností nastavení teploty vody

Kompletní náhradní kartuš art. A 008/20/7 

kód provedení cena

 R 726  CR  11 840,00 

 R 599 

 Pevný umyvadlový výtok 
 Připojení:1/2“
Otvor pro instalaci: 27 mm
Délka 120 mm 

kód provedení cena

 R 599  CR  1 050,00 

 R 590 

 Pevné umyvadlové ramínko 
 Připojení:1/2“
Růžice ø50
Otvor pro instalaci: 27 mm
Délka 150 mm 

kód provedení cena

 R 590  CR  788,00 

 R 800 00 - R 800 01 

 Výtok otočný dřezový 
 Připojení:1/2“
Růžice ø50
Otvor pro instalaci: 27 mm

R 800 00 - výška 210, délka 180
R 800 01 - výška 260, délka 250 

kód provedení cena

 R 800 00/8  CR  755,00 

 R 800 01/8  CR  973,00 

výtoková ramínka

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   154KATALOG_2020_KOMPLET.indb   154 10.7.2020   10:03:4310.7.2020   10:03:43



SANITA - VODOVODNÍ BATERIE

155

 R 800/2628 

 Oplachová stojánková baterie s výsuvnou sprchou 
 Otvor pro instalaci: 33 mm
Průtok 16 l/min. při 3 bar.
Celková výška - 610 mm
Vzdálenost výtoku od osy - 235 mm
Výška výtoku - 180 

kód provedení cena

 R 800/2628  CR  8 237,00 

 R 84007/BIS 

 Oplachová sprcha pro nástěnné vodovodní baterie 
 Připojovací závit: G 1/2“ nebo G 3/4“ 

kód provedení cena

 R 84007/BIS  CR  5 960,00 

 R 800/2010 

 Sprchová koncovka pro oplachové soupravy 
 Připojení 1/2˝

Průtok: 16l/min při 3 bar 

kód provedení cena

 R 800/2010  CR  2 523,00 

 R 800/1000 

 Sprchová koncovka pro oplachové soupravy 
 Připojení: 1/2˝
Patentovaný model
Postupné otevírání
Vestavěný regulátor průtoku
Průtok: 16/lmin při 3 bar 

kód provedení cena

 R 800/1000  CR  2 868,00 

 R 800/1009 

 Hadice pro oplachovou soupravu art. R 840007/BIS 
 Délka: 110 cm 

kód provedení cena

 R 800/1009  701,00 

 R 800/2015 

 Flexibilní tlaková připojovací hadice 
 Délka: 1,5 m
Průměr hadice: 13 mm 

kód provedení cena

 R 800/2015  CR  674,00 

 R 800/4001 

 Nástěnný ventil 
 Připojení 1/2˝ x 1/2˝
Růžice ø57 

kód provedení cena

 R 800/4001  CR  587,00 

kuchyňské armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   155KATALOG_2020_KOMPLET.indb   155 10.7.2020   10:03:4610.7.2020   10:03:46



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   156KATALOG_2020_KOMPLET.indb   156 10.7.2020   10:03:4610.7.2020   10:03:46



Sanita 
sprchový program

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   157KATALOG_2020_KOMPLET.indb   157 10.7.2020   10:03:4610.7.2020   10:03:46



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

158

 HL 3102H CR 

 Sprchový komplet 
 Pro nástěnné sprchové baterie s horním výtokem 

kód provedení cena

 HL 3102H CR  CR  2 775,00 

 HL 3102Z CR 

 Sprchový komplet 
 Pro nástěnné sprchové a vestavěné baterie 

kód provedení cena

 HL 3102Z CR  CR  2 775,00 

 91110C 

 Sprchový komplet série TONIKA 
 Výška: 61 cm
Průměr tyče: 24 mm
Hydromasážní sprchová hlavice třípolohová
Anticalcare
Mýdelník
Sprchová hadice: 150 cm 

kód provedení cena

 91110C CR  CR  1 980,00 

 71.123 

 Sprchový komplet LIBERTY 
 Posuvný sprchový držák
Ruční sprcha
Výška: 60 cm
Průměr tyče: 18 mm
Sprchová hadice: 150 cm 

kód provedení cena

 71.123 CR  CR  3 745,00 

sprchové komplety a držáky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   158KATALOG_2020_KOMPLET.indb   158 10.7.2020   10:03:4810.7.2020   10:03:48



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

159

 JS003 

 Sprchový komplet 
 Posuvný sprchový držák 
Průměr tyče 28 mm
Hydromasážní sprchová hlavice pětipolohová
Anticalcare
Mýdelník
Sprchová hadice 150 cm 

kód provedení cena

 JS003 CR  CR  575,00 

 GEOS SET 

 Sprchový set 
 Sprchová kocovka: ELA anticalcare
Sprchová hadice: dvouzámková, 150 cm
Nástěnný pevný držák 

kód provedení cena

 GEOS SET CR  CR  157,00 

 1C 

 Posuvný sprchový držák bez příslušenství 
 Výška: 61 cm
Průměr tyče: 24 mm 

kód provedení cena

 1C CR  CR  417,00 

 9-9C 

 Posuvný sprchový držák bez příslušenství 
 Výška: 61 cm
Průměr tyče: 24 mm 

kód provedení cena

 9-9C CR  CR  305,00 

sprchové komplety a držáky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   159KATALOG_2020_KOMPLET.indb   159 10.7.2020   10:03:4910.7.2020   10:03:49



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

160160

 JS001 

 Sprchová koncovka JET SET 
 Pětipolohová hydromasážní - anticalcare 

kód provedení cena

 JS001 CR  CR  213,00 

 5F1618F CR 

 Sprchová koncovka anticalcare 
 5 poloh
STOP tlačítko pro zastavení vody přímo na koncovce 

kód provedení cena

 5F1618F CR  CR  230,00 

 5F1638 CR 

 Sprchová koncovka DESIGN 5 

kód provedení cena

 5F1638 CR  CR  196,00 

 3F8001 CR 

 Sprchová koncovka anticalcare 
 3 polohy 

kód provedení cena

 3F8001 CR  CR  170,00 

 2F0208 CR 

 Sprchová koncovka 
 NELA DUO anticalcare 

kód provedení cena

 2F0208 CR  CR  132,00 

 1F1818 CR 

 Sprchová koncovka 
 COX NEW anticalcare 

kód provedení cena

 1F1818 CR  CR  220,00 

sprchové koncovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   160KATALOG_2020_KOMPLET.indb   160 10.7.2020   10:03:5110.7.2020   10:03:51



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

161

 1F1718 CR 

 Sprchová koncovka 
 STYLE NEW anticalcare 

kód provedení cena

 1F1718 CR  CR  98,40 

 PP 17.155 

 Sprchová koncovka LIBERTY 
 Retro design 

kód provedení cena

 PP 17.155 CR  CR  437,00 

 1F1028 

 Sprchová koncovka 
 AMBRA 

kód provedení cena

 1F1028 CR  CR  41,70 

 1F1028 BI  BI  26,80 

 1F1028 CERNA  ČERNÁ  26,80 

 1082 

 Sprchová koncovka 
 NELA
Anticalcare 

kód provedení cena

 1082 CR  CR  54,60 

 1082 BI  BI  40,70 

 40599 

 Sprchová koncovka pro dřezovou baterii 
 Dvoupolohová
Pro stojánkové dřezové baterie s výsuvnou sprchou 

kód provedení cena

 40599 CR  CR  388,00 

 2F0518A 

 Sprchová koncovka pro dřezovou baterii 
 Dvoupolohová
Pro stojánkové dřezové baterie s výsuvnou sprchou 

kód provedení cena

 2F0518A CR  CR  165,00 

sprchové koncovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   161KATALOG_2020_KOMPLET.indb   161 10.7.2020   10:03:5310.7.2020   10:03:53



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

162

 18510 

 Sprchový set ECO 
 Sprcha se stopventilem
Baleno v krabici
Sprchová hadice dvouzámková: 120 cm
Nástěnný držák 

kód provedení cena

 18510 CR  CR  498,00 

 18510P 

 Sprchový set ECO plast 
 Sprcha se stopventilem v plastovém provedení
Baleno v krabici
Sprchová hadice: 120 cm
Nástěnný držák 

kód provedení cena

 18510P CR  CR  235,00 

 JS002 

 Sprchová hlavice 
 JET SET
Pětipolohová hydromasážní
Anticalcare 

kód provedení cena

 JS002 CR  CR  171,00 

 HL 630 CR 

 Hlavová sprcha 
 CIRCLE 1
Průměr: 200 mm
Anticalcare 

kód provedení cena

 HL 630 CR  CR  343,00 

 HL 647 CR 

 Hlavová sprcha 
 SQUARE 1
200x200  mm
Anticalcare 

kód provedení cena

 HL 647 CR  CR  467,00 

 GU 20030 

 Ramínko pro velkoplošné sprchy 300mm 
 S růžicí
Závit: G 1/2
ø 23 mm 

kód provedení cena

 GU 20030 300MM  300  389,00 

sprchové koncovky

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   162KATALOG_2020_KOMPLET.indb   162 10.7.2020   10:03:5510.7.2020   10:03:55



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

163

 QP KROPITKO 

 Kropítko 
 Pro art. 21.121 (1/2“)
ø 80 mm 

kód provedení cena

 QP KROPITKO  CR  53,50 

 21.121 

 Sprchová tyč 
 série EXPORT
Pevný sprchový nástavec - matice 3/4“
Včetně sprchové hlavy a držáku 

kód provedení cena

 21.121 CR  CR  256,00 

 QP DRZAK 

 Držák ke sprchové tyči art. 21.121 
 Materiál: nerez 

kód provedení cena

 QP DRZAK  CR  22,50 

 SD9116 

 příslušenství ostatní 
 Nástěnné výtokové hrdlo 

kód provedení cena

 SD9116 CR  CR  508,00 

 HL 2 CR 

 Výtok pro napojení sprchové hadice 
 Mosazný 

kód provedení cena

 HL 2 CR  CR  167,00 

 GP 129 - GP 129 P 

 Výtok pro napojení sprchové hadice 
 GP 129 výtok pro napojení sprchové hadice
1/2“x1/2“ mosazný
GP 129P výtok pro napojení sprchové hadice
1/2“x1/2“ plastový 

kód provedení cena

 GP 129 CR  CR (mosaz)  262,00 

 GP 129 P CR  CR (plast)  20,30 

sprchový program - příslušenství

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   163KATALOG_2020_KOMPLET.indb   163 10.7.2020   10:03:5710.7.2020   10:03:57



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

164

 33640 

 Výtok pro napojení sprchové hadice 
 Posuvná růžice
1/2“x1/2“ 

kód provedení cena

 33640 CR  CR  334,00 

 33620 

 Výtok pro napojení sprchové hadice 
 Posuvná růžice
1/2“x1/2“ 

kód provedení cena

 33620 CR  CR  943,00 

 HL 9A CR 

 Držák sprchový s napojením sprchové hadice 
 Mosaz 

kód provedení cena

 HL 9A CR  CR  197,00 

 HL 3 CR 

 Držák sprchový naklápěcí 
 ABS 

kód provedení cena

 HL 3 CR  CR  54,60 

 3320 

 Držák kloubový sprchový 
 Celokovový 
Kónická vidlice 

kód provedení cena

 3320 CR  CR  203,00 

 620 - PP 185 

 Držák kloubový sprchový 
 Držák: ABS
Růžice: nerez
Vidlice tisícihran 

kód provedení cena

 PP 185    CR  CR  240,00 

sprchový program - příslušenství

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   164KATALOG_2020_KOMPLET.indb   164 10.7.2020   10:03:5910.7.2020   10:03:59



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

165

 3295 

 Držák naklápěcí sprchový 
 ABS
Kónická vidlice 

kód provedení cena

 3295 CR  CR  58,90 

 HL 6A CR 

 Držák pevný sprchový 
 ABS 

kód provedení cena

 HL 6A CR  CR  22,50 

 3305 

 Držák pevný sprchový 
 ABS 

kód provedení cena

 3305 CR  CR  21,40 

 HL 9ASTOP CR 

 Držák sprchový 
 S napojením sprchové hadice
S funkcí stopventilu
Mosazný 

kód provedení cena

 HL 9ASTOP CR  CR  254,00 

 173 - 177 

 Stojánkové prodloužení 
 1 kus = pár
Rozměr art. 173: 1/2“x3/4“x60 mm
Rozměr art. 177: 3/4“x3/4“x125 mm 

kód provedení cena

 173 CR  CR  629,00 

 177 CR  CR  1 194,00 

 3392 

 Průchodka s otvorem 
 Průměr otvoru: 21 mm 

kód provedení cena

 3392 CR  CR  272,00 

sprchový program - příslušenství

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   165KATALOG_2020_KOMPLET.indb   165 10.7.2020   10:04:0110.7.2020   10:04:01



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

166

 3370 

 Kolínko 
 15x1x1/2“ 

kód provedení cena

 3370 CR  CR  240,00 

 SM 8030 - SD 7010 - GP 373 

 Přepínač sprchy k vanové baterii 
 SD 7010 CR: pro baterie série GB
SM 8030 :1/2“x3/4“
GP 373 CR: 1/2˝ x 1/2˝, pro baterie série GEOS 

kód provedení cena

 SD 7010 CR  CR  257,00 

 SM 8030 1/2“  CR  369,00 

 GP 373 CR  GEOS  914,00 

 16540 

 Redukce otočná ke sprchové hadic 
 Ochrana proti překroucení
1/2“x1/2“ 

kód provedení cena

 16540 CR  CR  178,00 

 10960C 

 Mýdelník 
 Průhledný
Pro tyč ø18 mm a ø24 mm 

kód provedení cena

 10960C  plast  149,00 

 CP JEZDEC 

 Jezdec posuvný na sprchovou tyč 
 Pro tyč ø24 mm 

kód provedení cena

 CP JEZDEC CR  CR  338,00 

sprchový program - příslušenství

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   166KATALOG_2020_KOMPLET.indb   166 10.7.2020   10:04:0210.7.2020   10:04:02



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

167

 6310C 

 Hadice sprchová 
 dvouzámková
nerezová
matka/kónus 

kód délka cm cena

 6310C.CR.150  150  165,00 

 6310C.CR.200  200  203,00 

 6110C 

 Hadice sprchová 
 KING KONG
dvouzámková
natahovací
velmi odolná
matka/kónus
materiál: nerez (inox 18/10) 

kód délka cm cena

 6110C.CR.150  150 - 175  119,00 

 6110C.CR.175  175 - 230  152,00 

 6630C 

 Hadice sprchová 
 BIFLEX
plastová
matka/kónus 

kód délka cm cena

 6630C.CR.150  150  94,20 

 6630C.CR.200  200  106,00 

 6610C 

 Hadice sprchová 
 SPIRAFLEX
plastová
matka/kónus 

kód délka cm cena

 6610C.CRN.150  150  97,40 

 6610C.CRN.200  200  112,00 

 6690C 

 Hadice sprchová 
 plastová
s kovovým efektem
otočný kónus 

kód délka cm cena

 6690C.CR.150  150  168,00 

 6650C 

 Hadice sprchová 
 PVC
bilá
matka/kónus 

kód délka cm cena

 6650C.BI.150  150  87,70 

 16400C 

 Hadice pro dřezové a více otvorové baterie 
 Připojení: kónus 1/2“xM15
Dvouzámková
Náhradní hadice pro baterie s výsuvnou sprchou
Dvouzámkové provedení - větší odolnost proti „rozpletení“
Materiál: nerez 

kód délka cm cena

 16400C.150  150  84,50 

 16400C.200  200  97,40 

 16850C 

 Hadice pro dřezové a více otvorové baterie 
 materiál: nylon 

kód délka cm cena

 16850C.150  150  190,00 

sprchové hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   167KATALOG_2020_KOMPLET.indb   167 10.7.2020   10:04:0410.7.2020   10:04:04



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

168

 6300 

 Nástěnné umyvadlo 
 Litinové
Bez výtokové armatury
Rozměry: výška 720 mm, šířka 450 mm, hloubka 260 mm 

kód provedení cena

 6300  šedá  15 515,00 

 2306 

 Nástěnné umyvadlo VIENA 
 Z hliníkové slitiny
Včetně výtokové armatury
Rozměry: výška 830 mm, šířka 470 mm, hloubka 260 mm 

kód provedení cena

 2306  9 891,00 

 2406 

 Nástěnné umyvadlo VERONA 
 Z hliníkové slitiny
Včetně výtokové armatury
Rozměry: výška 670 mm, šířka 400 mm, hloubka 240 mm 

kód provedení cena

 2406  7 088,00 

 2712 

 Nástěnné umyvadlo SIENA 
 Z hliníkové slitiny
Včetně výtokové armatury
Rozměry: výška 830 mm, šířka 510 mm, hloubka 360 mm 

kód provedení cena

 2712  10 316,00 

zahradní fontány

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   168KATALOG_2020_KOMPLET.indb   168 10.7.2020   10:04:0510.7.2020   10:04:05



SANITA - SPRCHOVÝ PROGRAM

169

 6001 

 Zahradní kohout ozdobný 
 S připojením na hadici 

kód provedení cena

 6001  1/2“  685,00 

 6003 

 Zahradní ventil ozdobný 
 S připojením na hadici 

kód provedení cena

 6003  1/2“  696,00 

 6041 

 Ozdobný zahradní časový ventil 
 S připojením na hadici 

kód provedení cena

 6041 DN 15  1/2“  706,00 

ozdobné armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   169KATALOG_2020_KOMPLET.indb   169 10.7.2020   10:04:0610.7.2020   10:04:06



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   170KATALOG_2020_KOMPLET.indb   170 10.7.2020   10:04:0610.7.2020   10:04:06



Sanita 
roháčky a příslušenství

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   171KATALOG_2020_KOMPLET.indb   171 10.7.2020   10:04:0610.7.2020   10:04:06



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

172

 350 DB 
 Ventil vřetenový rohový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 350 DB CR  1/2“x3/8“  77,00 

 PB 350 
 Oliva k rohovému ventilu 350 DB 
 Materiál: plast 

kód cena
 PB 350  21,40 

 351 DB 
 Ventil rohový s keramickými disky 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 351 DB CR  1/2“x3/8“  83,50 

 352 DB 
 Ventil rohový vřetenový s fi ltrem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 352 DB CR  1/2“x3/8“  162,00 

 358 DB 
 Kohout rohový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
dodáváno bez převlečné matky 

kód  rozměr cena
 358 DB CR  1/2“x3/8“  65,30 

 PB 358 
 Oliva k rohovému kohoutu 358 DB 
 Materiál: plast 

kód cena
 PB 358  23,50 

 357 DB 
 Kulový kohout rohový s fi ltrem 1/2“x3/8“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
dodáváno bez převlečné matky 

kód  rozměr cena
 357 DB CR  1/2“x3/8“  78,10 

 PB 357 
 Oliva k rohovému kohoutu 
 Materiál: plast
Pro art: 357 DB 

kód cena
 PB 357  18,20 

 361 DB 
 Kulový kohout rohový s fi ltrem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
dodáváno bez převlečné matky 

kód  rozměr balení cena
 361 DB CR  1/2“x3/8“  100  274,00 

 2002 L 
 Ventil rohový s keramickými disky 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
dodáváno bez převlečné matk 

kód  rozměr cena
 2002 L CR  1/2“x3/8“/ ø 10mm/  122,00 

 2004 L 
 Ventil rohový s keramickými disky 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
dodáváno bez převlečné matky 

kód  rozměr cena
 2004 L CR  1/2“x3/8“/ø10mm/  154,00 

 4300 
 Ventil rohový se zpětnou klapkou a fi ltrem GENIUS 
 Rozebiratelný
Patentováno
Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Přední část roháčku je s tělem spojená pomocí rychlospojky
Po jednoduchém vytažení přední části se automaticky voda
zastaví pomocí zpětné klapky 

kód  rozměr cena
 4300 CR  1/2“x3/8“/ ø 10mm/  773,00 

 352 L 
 Ventil rohový pračkový s fi ltrem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 352 L CR  1/2“x3/4“  186,00 

 362 L 
 Kulový kohout rohový pračkový s fi ltrem 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 362 L CR  1/2“x3/4“  105,00 

drobné sanitární armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   172KATALOG_2020_KOMPLET.indb   172 10.7.2020   10:04:0910.7.2020   10:04:09



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

173

 PB 362 
 Oliva k rohovému kohoutu 362 L 
 Materiál: plast 

kód cena
 PB 362  20,30 

 555 
 Kulový kohout rohový pračkový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 555 CR  1/2“x3/4“  101,00 

 PB 555 
 Oliva k pračkovému kohoutu 555 CR 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 PB 555  1/2“x3/4“  26,80 

 552 
 Kulový kohout pračkový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 552 CR  1/2“x3/4“  192,00 

 98 B 
 Rohový ventil výtokový 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 98 B  DN 20  1/2“x3/4“  97,70 

 550 ZK 
 Rohový ventil výtokový kombinovaný se zpětnou 
klapkou 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah prac. teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Integrovaná zpětná klapka (ZK) 

kód  rozměr cena
 550 CR ZK  1/2“x3/4“x3/8“  229,00 

 PB 550 
 Oliva ke kombinovanému ventilu art.550, 550 ZK 
 Materiál: plast 

kód cena
 PB 550  55,60 

 230 
 Výtokový ventil s mezikusem - dvoudílný 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 230 CR  3/4“  194,00 

 PI 230 
 Prodloužení za nastěnné baterie 3/4“x3/4“ 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 PI 230 CR  3/4“x3/4“  69,60 

 255 
 Výtokový ventil 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná 

kód  rozměr cena
 255 CR  1/2“x1/2“x3/4“  165,00 

 361 C 
 Připojovací kolínko 
 Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 361 C 1/2X1/2  1/2“x1/2“  104,00 

 80680 
 Zpětná klapka 
 Průměr: 14,8 mm
Délka: 16 mm
Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 80680  DN 15  35,30 

 521 
 Ventil přímý pro trubičky ø10 mm 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr cena
 521 1/2X10  1/2“x3/8“  192,00 

drobné sanitární armatury

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   173KATALOG_2020_KOMPLET.indb   173 10.7.2020   10:04:1110.7.2020   10:04:11



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

174

 40/1 
 Spojka přímá pro trubičky ø10 mm 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 40/1 3/8X10  3/8“x3/8“  10  67,40 

 331 
 Připojovací vsuvka pro trubičky ø10 mm 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 331 1/2X10  1/2“x3/8“  2  72,80 

 43 T 
 Spojka T pro trubičky  ø10 mm 
 Jmenovitý pracovní tlak: PN 10
Rozsah pracovních teplot: -10°C až +90°C
Materiál: mosaz MS 58 – pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 43 T 3/8X10  3/8“x3/8“x3/8“  10  124,00 

 280/1 
 Měděná trubička chromovaná ø10 mm 
 Délka: 5 m
Materiál: měd – pochromovaná 

kód délka cena
 280/1  5 m  820,00 

 R 730/K 
 Krytka pro pisoáry 
 Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Průměr otvoru: 12 mm 

kód  rozměr balení cena
 R 730/K CR  50x34 mm  10  99,50 

 270/ 
 Trubka ø10 mm s převlečnou maticí G3/8 
 Materiál: měď - pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 270/2 25 CM  3/8“x25 cm  25  96,30 
 270/3 30 CM  3/8“x30 cm  25  103,00 
 270/4 35 CM  3/8“x35 cm  25  112,00 
 270/5 40 CM  3/8“x40 cm  25  124,00 
 270/6 50 CM  3/8“x50 cm  25  142,00 
 270/8 80 CM  3/8“x80 cm  25  213,00 

 250/ 
 Trubka ø10 mm s převlečnou maticí G1/2 
 Materiál: měď - pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 250/2  25 CM  1/2“x25 cm  25  91,00 
 250/3  30 CM  1/2“x30 cm  25  98,40 
 250/4  35 CM  1/2“x35 cm  25  112,00 
 250/5  40 CM  1/2“x40 cm  25  124,00 
 250/6  50 CM  1/2“x50 cm  25  142,00 
 250/8 80 CM  1/2“x80 cm  25  213,00 

drobné sanitární armatury

 131 S 
 Spořič vody - vnitřní závit 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnitřní - mosaz pochromovaná 

kód povrch balení cena
 131 S CR  chrom  250  98,40  131 S CR  chrom  250  98,40 

 132 S 
 Spořič vody - vnější závit 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnější - mosaz pochromovaná 

kód povrch balení cena
 132 S CR  chrom  250  93,10  132 S CR  chrom  250  93,10 

 136 S 
 Spořič vody s nástavcem a vnitřním závitem 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnitřní - mosaz pochromovaná 

kód povrch balení cena
 136 S CR  chrom  100  139,00 

 136/1S 
 Spořič vody s nástavcem a vnějším závitem 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnější - mosaz pochromovaná 

kód povrch balení cena
 136/1S CR  chrom  100  159,00  136/1S CR  chrom  100  159,00 

 137/B 
 Spořič vody s nástavcem a vnitřním závitem 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnitřní - mosaz pochromovaná
Nástavec: plast 

kód povrch balení cena
 137/B  bílý  100  85,60  137/B  bílý  100  85,60 

 137/1B 
 Spořič vody s nástavcem a vnějším závitem 
 Materiál těla: plast pochromovaný
Závit: vnější - mosaz pochromovaná
Nástavec: plast 

kód povrch balení cena
 137/1B  bílý  100  102,00 

perlátory

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   174KATALOG_2020_KOMPLET.indb   174 10.7.2020   10:04:1410.7.2020   10:04:14



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

175

 104/1 
 Perlátor k bateriím kloubový 
 Materiál těla: mosaz pochromovaná
Mřižka: INOX AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 104/1 CR  24x1  10  111,00 
 104/1 OR  24x1  10  238,00  104/1 OR  24x1  10  238,00 

 106/1 
 Perlátor 28x1 vnější 
 Materiál: tělo - mosaz pochromovaná
mřížka - INOX AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 106/1 CR  28x1  10  56,70  106/1 CR  28x1  10  56,70 

 206/1 
 Perlátor 28x1 vnější (plastová vložka) 
 Materiál těla: mosaz pochromovaná
Mřížka: plast 

kód  rozměr balení cena
 206/1 CR  28x1  10  37,50  206/1 CR  28x1  10  37,50 

 101/1 
 Perlátor 24x1 vnější 
 Materiál: tělo - mosaz pochromovaná
mřížka - INOX AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 101/1 CR  24x1  10  26,20 
 101/1 OR  24x1  10  140,00 

 232 
 Připojovací excentr 1,0 cm s růžicí 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Vyosení: 10 mm
Provedení závitů: G 1/2 x G 3/4
Průměr růžice: 66 mm 

kód povrch balení cena
 232 CR 1.0 CM  chrom  0  69,60  232 CR 1.0 CM  chrom  0  69,60 

 231 
 Připojovací excentr 2,3 cm s růžicí 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Vyosení: 23 mm
Provedení závitů: G 1/2 x G 3/4
Průměr růžice: 70 mm 

kód povrch balení cena
 231 CR 2.3 CM  chrom  0  364,00  231 CR 2.3 CM  chrom  0  364,00 

 86 
 Připojovací excentr s růžicí ( pár) 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Vyosení: 40 mm, 60 mm
Provedení závitů: G 1/2 x 3/4
Průměr růžice: 57 mm 

kód  rozměr balení cena
 86 6 CM  6 cm  2  584,00 

 201/1 
 Perlátor 24x1 vnější (plastová vložka) 
 Materiál těla: mosaz pochromovaná
Mřížka: plast 

kód  rozměr balení cena
 201/1 CR  24x1  10  26,80  201/1 CR  24x1  10  26,80 

 102/1 
 Perlátor 22x1 vnitřní 
 Materiál: tělo - mosaz pochromovaná
mřížka - INOX AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 102/1 CR  22x1  10  26,20 

 202/1 
 Perlátor 22x1 vnitřní (plastová vložka) 
 Materiál těla: mosaz pochromovaná
Mřížka: plast 

kód  rozměr balení cena
 202/1 CR  22x1  10  27,80  202/1 CR  22x1  10  27,80 

 301/1 
 Perlátor 16,5x1 vnitřní 
 Materiál těla: mosaz pochromovaná
Mřížka: INOX AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 301/1 CR  16,5x1  10  87,70 

 234 
 Připojovací excentr 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Vyosení: 10 mm
Provedení závitů: G 1/2 x G 3/4 

kód  rozměr balení cena
 234  1/2“x3/4“  250  46,50  234  1/2“x3/4“  250  46,50 

 ROA5 
 Růžice krycí k bateriím 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Závit: G 3/4 

kód  rozměr cena
 ROA5 CR  70x25  51,90  ROA5 CR  70x25  51,90 

 QP 231 
 Růžice krycí k bateriím 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Závit: G 3/4 

kód  rozměr balení cena
 QP 231 CR20MM  65x20  500  21,40 
 QP 231 CR26MM  70x26  500  34,20 

perlátory

excentry a růžice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   175KATALOG_2020_KOMPLET.indb   175 10.7.2020   10:04:1710.7.2020   10:04:17



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

176

 504 
 Růžice krycí - posuvná 
 Materiál: mosaz pochromovaná
pryžovy kroužek pro trubky ø 21 mm 

kód  rozměr balení cena
 504 CR  55x13  10  57,20  504 CR  55x13  10  57,20 

 502 
 Růžice krycí - posuvná 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 502 1/2 CR  57x21  10  5,60  502 1/2 CR  57x21  10  5,60 

 501 
 Růžice krycí 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 501 1/2 CR  58x21  10  13,40 
 501 3/4 CR  71x27  50  12,30  501 3/4 CR  71x27  50  12,30 

 654 
 Růžice krycí - dělená 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 654/5 3/8  54x18  50  33,20 
 654/6 1/2  54x22  50  33,20 
 654/7 3/4  65x27  50  40,70 
 654/8 1  65x32  50  40,70  654/8 1  65x32  50  40,70 

 1180 
 Instalatérská záslepka tlaková 
 Rozměr závitu: G 1/2
Materiál: závit MS 58
tělo plast 

kód  rozměr balení cena
 1180 CERVENA  1/2“  50  36,40 
 1180 MODRA  1/2“  100  36,40  1180 MODRA  1/2“  100  36,40 

 1190 
 Instalatérská montážní záslepka 
 Rozměr závitu: G1/2
Materiál: plast
Doporučuje se pro jednorázové použití.
Použití: zaslepení montážních otvorů rozvodů vody proti jejich 
znečištění

Nedoporučujeme použivat pro natlakované rozvody 

kód  rozměr balení cena
 1190 CERVENA  1/2“  10  6,70 
 1190 MODRA  1/2“  10  6,70 

 1257 
 Růžice krycí univerzální - dělená 
 Materiál: plast
Použití: pro trubky s vnějším rozměrem 10-16 mm
vnější ø60mm 

kód balení cena
 1257 1/2-3/4  100  4,00  1257 1/2-3/4  100  4,00 

 1258 
 Růžice krycí univerzální - dělená chromovaná 
 Materiál: plast pochromovaný
Použití: pro trubky s vnějším rozměrem 10-16 mm
vnější ø60mm 

kód balení cena
 1258 1/2-3/4  100  12,30  1258 1/2-3/4  100  12,30 

 1306 
 Růžice krycí univerzální - dělená 
 Materiál: plast
Použití: pro trubky s vnějším průměremo 10 - 16 mm
vnější ø59 mm 

kód balení cena
 1306  100  10,20  1306  100  10,20 

 1307 
 Růžice krycí univerzální - dělená chromovaná 
 Materiál: plast pochromovaný
Použití: pro trubky s vnějším průměrem 10 - 16 mm
vnější ø59 mm 

kód balení cena
 1307  100  18,20  1307  100  18,20 

 1308 
 Dvojrůžice krycí univerzální - dělená 
 Materiál: plast
Použití: pro trubky s vnějším průměrem 10 - 16 mm
Rozměr: 105x64 mm
Rozteč otvorů: 35 mm 

kód balení cena
 1308  100  19,30  1308  100  19,30 

 1309 
 Dvojrůžice krycí univerzální - dělená chromovaná 
 Materiál: plast pochromovaný
Použití: pro trubky s vnějším průměrem 10 - 16 mm
Rozměr: 105x64 mm
Rozteč otvorů: 35 mm 

kód balení cena
 1309  100  33,20  1309  100  33,20 

 KB 10.. 
 Růžice jednoduchá dělená pro měděné trubky bílá 
 Materiál: plast bílý
Vnější ø48 mm 

kód  rozměr cena
 KB 1012  12  5,00 
 KB 1015  15  5,00 
 KB 1018  18  5,00 
 KB 1022  22  5,00 
 KB 1028  28  5,00 

excentry a růžice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   176KATALOG_2020_KOMPLET.indb   176 10.7.2020   10:04:2010.7.2020   10:04:20



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

177

 KBP 10.. 
 Růžice jednoduchá dělená pro plastové  trubky bílá 
 Materiál: plast bílý
Vnější ø48 mm 

kód  rozměr cena
 KBP 1016  16  5,00 
 KBP 1020  20  5,00 
 KBP 1025  25-26  5,00  KBP 1025  25-26  5,00 

 KCH 10.. 
 Růžice jednoduchá dělená pro měděné trubky 
chromovaná 
 Materiál: plast pochromovaný
vnější ø 48 mm 

kód  rozměr cena
 KCH 1012  12  24,00 
 KCH 1015  15  24,00 
 KCH 1018  18  24,00 
 KCH 1022  22  24,00 
 KCH 1028  28  24,00 

 400 
 Výpusť vanová 
 Trubice přepadu: mosaz, měď
Připojovací rozměr: G6/4
Materiál: ovládání - mosaz MS 58
Délka: 60 cm 

kód povrch cena
 400 CR  chrom  1 100,00 
 400 CR/OR  chrom/zlato  1 338,00 
 400 SATCR  satin  1 338,00  400 SATCR  satin  1 338,00 

 404 
 Výpusť vanová 
 Trubice přepadu: plast
Připojovací rozměr: G6/4
Materiál: ovládání - mosaz MS 58 

kód  rozměr cena
 404 CR  60 cm | chrom  614,00 
 404 80CM CR  80 cm | chrom  676,00 
 404 95CM CR  95 cm | chrom  805,00  404 95CM CR  95 cm | chrom  805,00 

 400/N 
 Výpusť vanová s napouštěním 
 Trubice přepadu: mosaz, měď
Připojovací rozměr: napouštění G1/2, odpad G 6/4
Materiál: ovládání - mosaz MS 58
Délka: 60 cm 

kód  rozměr cena
 400/N CR  60 cm | chrom  2 204,00 
 400/N 80CM CR  80 cm | chrom  2 691,00 

 KCHP 10.. 
 Růžice jednoduchá dělená pro plastové  trubky 
chromovaná 
 Materiál: plast pochromovaný
vnější ø 48 mm 

kód  rozměr cena
 KCHP 1016  16  24,00 
 KCHP 1020  20  24,00 
 KCHP 1025  25-26  24,00  KCHP 1025  25-26  24,00 

 KB 2000 
 Rámeček dvojité krytky bílý 
 Materiál: plast bílý
Použití: pro dvoutrubkové připojení typu VK
Rozteč otvorů: 50 mm 

kód cena
 KB 2000  11,90  KB 2000  11,90 

 KCH 2000 
 Rámeček dvojité krytky chromovaný 
 Materiál: plast pochromovaný
Použití: pro dvoutrubkové připojení typu VK
Rozteč otvorů: 50 mm 

kód cena
 KCH 2000  64,10 

 401/N 
 Výpusť vanová s napouštěním KASKÁDA 
 Trubice přepadu: plast
Připojovací rozměr: napouštění G1/2, odpad G 6/4
Materiál: ovládání - ABS pochromovaný
Možno použít zátku CLICKER art. PCGS 59-SK 

kód  rozměr cena
 401/N CR  60 cm | chrom  2 048,00 
 401/N 80CM CR  80 cm  2 276,00  401/N 80CM CR  80 cm  2 276,00 

 8568.160 
 Výpusť vanová - CLICKER HOTELLERIE 
 Trubice přepadu: mosaz, měď
Připojovací rozměr: G 6/4
Materiál: ovládání - mosaz MS 58
Zátka: 70 mm
Délka: 60 cm 

kód  rozměr cena
 8568.160 CR  1“1/2  1 467,00  8568.160 CR  1“1/2  1 467,00 

 2183 
 Výpusť vanová fl exi 
 dodáváno s řetízkem a zátkou
Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 2183 6/4“  1“1/2  126,00 

excentry a růžice

vanové výpustě

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   177KATALOG_2020_KOMPLET.indb   177 10.7.2020   10:04:2310.7.2020   10:04:23



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

178

 SM 4559 
 Ramínko výtokové - univerzální 1/2“ 
 Průměr trubice: 14 mm
Připojovací závit: G 1/2
Délka: 120, 200, 300 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 SM 4559 12CM  1/2“x120  10  246,00 
 SM 4559 20CM  1/2“x200  10  246,00 
 SM 4559 30CM  1/2“x300  10  271,00  SM 4559 30CM  1/2“x300  10  271,00 

 460 
 Ramínko výtokové - univerzální 3/4“ 
 Průměr trubice: 18 mm
Připojovací závit: G 3/4
Délka: 150, 200, 250, 300 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 460 15 CM  3/4“x150  10  246,00 
 460 20 CM  3/4“x200  10  246,00 
 460 25 CM  3/4“x250  10  256,00 
 460 30 CM  3/4“x300  5  269,00  460 30 CM  3/4“x300  5  269,00 

 461 
 Ramínko výtokové - univerzální 3/4“ 
 Průměr trubice: 18 mm
Připojovací závit: G 3/4
Délka: 250, 300 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 461 20 CM  3/4“x200  10  246,00 
 461 25 CM  3/4“x250  10  256,00 
 461 30 CM  3/4“x300  5  268,00 

 2290 
 Výpusť umyvadlová se zátkou 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 2290 DN 32  1“ 1/4  2  179,00 

 232P 
 Výpusť dřezová se zátkou a řetízkem 
 Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 232P 6/4“  1“1/2x70  103,00 

 1464 
 Výpusť umyvadlová (dřezová) se zátkou 
 Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 1464 DN 32  1“ 1/4  100  76,00 
 1464 DN 40  1“ 1/2  100  79,20 

 462 
 Ramínko výtokové - univerzální 3/4“ 
 Průměr trubice: 18 mm
Připojovací závit: G 3/4
Délka: 120 mm, 200 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 462  12 CM  3/4“x120  10  232,00 
 462  20 CM  3/4“x200  10  256,00  462  20 CM  3/4“x200  10  256,00 

 680 
 Redukce mosazná 
 Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Závit: vnitřní 3/4“
           vnější 1/2“
Použití: napojení sprchové hadice 

kód  rozměr balení cena
 680  M3/4“xŠ1/2“  0  61,00  680  M3/4“xŠ1/2“  0  61,00 

 678/3 
 Redukce mosazná 
 Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Závit: vnitřní 1/2“, vnější 3/4“
Použití: pro připojení ramínka, sprchového kompletu 

kód  rozměr balení cena
 678/3  M1/2“xŠ3/4“  10  37,50  678/3  M1/2“xŠ3/4“  10  37,50 

 7029 
 Redukce mosazná 
 Materiál: mosaz MS 58 - pochromovaná
Závit: vnitřní 1/2”, vnější 3/4”
Použití: pro připojení ramínka,sprchového kompletu 

kód  rozměr balení cena
 7029 CR  M1/2“xŠ3/4“  10  82,40 

 162 
 Výpusť umyvadlová (dřezová) se zátkou 
 Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr balení cena
 162 CR 11/4“  1“ 1/4  2  159,00 
 162 CR 11/2“  1“ 1/2  2  159,00 

 2174 
 Výpusť se zátkou a odbočkou 
 Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 2174 6/4“X70  1“ 1/2x70  71,40 
 2174 6/4“X65  1“ 1/2x65  86,70 

výtoková ramínka a redukce

sifony a výpustě

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   178KATALOG_2020_KOMPLET.indb   178 10.7.2020   10:04:2510.7.2020   10:04:25



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

179

 2160 
 Dřezový přepad 
 Dřezový přepad
Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 2160 6/4“X70  1“ 1/2x70  110,00 

 675 
 Záslepka umyvadlová s těsněním 
 Materiál: slitina zinku
Průměr krytky: 50 mm 

kód balení cena
 675 CR  100  46,00 
 675  BILA  100  46,00 

 1938 
 Sifon umyvadlový fl exibilní 
 Materiál: převlečná matice - plast 

kód  rozměr balení cena
 1938 5/4“ 32/40  1“1/4x32/40  100  36,40 
 1938 5/4“ 40/50  1“1/4x40/50  100  35,30 
 1938 6/4“ 40/50  1“1/4x40/50  100  36,40  1938 6/4“ 40/50  1“1/4x40/50  36,40 

 1938K 
 Sifon umyvadlový fl exibilní 
 Materiál: převlečná matice - nerez 

kód  rozměr balení cena
 1938K 5/4“ 32/40  1“1/4x32/40  100  39,60 
 1938K 5/4“ 40/50  1“1/4x40/50  100  41,70 
 1938K 6/4“ 40/50  1“1/2x40/50  100  41,70  1938K 6/4“ 40/50  1“1/2x40/50  41,70 

 1939 
 Prodloužení odpadu - fl exibilní 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1939 32X32  32x32  100  35,30 
 1939 40/50X40/50  40/50x40/50  100  35,30  1939 40/50X40/50  40/50x40/50  35,30 

 26.602 
 Sifon umyvadlový STYRON 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 26.602 5/4X32  1“1/4x32  50  79,20 
 26.602 5/4X40  1“1/4x40  74,90 
 26.602 6/4X40  1“1/2x40  76,00  26.602 6/4X40  1“1/2x40  76,00 

 218 
 Sifon nádobkový s výpustí a zátkou 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 218 5/4“  1“1/4x40  129,00 
 218 6/4“  1“1/2x50  129,00 

 219 
 Sifon nádobkový s odbočkou na pračku (myčku) 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 219 5/4“  1“1/4x40  126,00 
 219 6/4“  1“1/2x50  126,00 

 STY-641-2 
 Sifon prostorově úsporný dřezový 

kód  rozměr cena
 STY-641-2  6/4“x40  132,00 

 1477 
 Růžice krycí k sifonům 
 Materiál: plast 

kód průměr balení cena
 1477 DN 32  32 mm  10  13,40 
 1477 DN 40  40 mm  10  13,40  13,40 

 712.135 
 Sifon umyvadlový mosazný 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 712.135 CR  1“1/4x32  10  1 426,00  1“1/4x32  1 426,00 

 147 
 Sifon umyvadlový mosazný 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 147 5/4“ CR  1“1/4x32  10  1 174,00  147 5/4“ CR  1“1/4x32  1 174,00 

 149 
 Sifon umyvadlový mosazný 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 149 5/4“ CR  1“1/4x32  10  1 255,00  1 255,00 

 148 
 Sifon umyvadlový mosazný 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 148 5/4“ CR  1“1/4x32  10  446,20 

sifony a výpustě

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   179KATALOG_2020_KOMPLET.indb   179 10.7.2020   10:04:2910.7.2020   10:04:29



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

180

 1361M 
 Sifon pračkový podomítkový 
 Průměr odpadu: 50 mm
Materiál: plast/nerez AISI 304 

kód  rozměr cena
 1361M DN 40  40/50  73,50 

 1352 
 Kolínko napojení odpadu pračky (myčky) 
 Rozměr závitu: G1
Materiál: plast 

kód povrch cena
 1352 CR  chrom  34,20 
 1352 BILA  bílá  18,20 

 2108 
 Sifon pračkový 
 Průměr odpadu: 32 mm
Materiál: plast 

kód povrch cena
 2108 DN 32 BILA  bílá  62,10 
 2108 DN 32 CR  chrom  106,00 

 297 
 Mezikus pro připojení odpadů k sifonu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 297  1“1/2x40  10  106,00 

 215 
 Rameno pro připojení dvojdřezu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 215  1“1/2x40  183,00 

 1476 
 Mezikus pro připojení odpadu k sifonu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1476 DN 32  1“1/4  200  67,40 
 1476 DN 40  1“1/2  200  47,10 

 1357 
 Redukce napojení sifonu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1357 6/4-5/4  Š 6/4“xM 5/4“  100  8,00 

 1359 
 Redukce napojení sifonu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1359 6/4-5/4  Š 6/4“xM 5/4“  100  8,00 

 530.360 
 Výpusť umyvadlová - CLICKER 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 530.360 CR  1“1/4  30  521,10  521,10 

 BW 1127 
 Umyvadlová výpusť CLIC-CLAC 
 Rozměr: 5/4“
Průměr zátky: 65 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr cena
 BW 1127 CR  1“1/4  308,20 

 BW 1128 
 Umyvadlová výpusť CLIC-CLAC 
 Rozměr: 5/4“
Průměr zátky: 37 mm
Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr cena
 BW 1128 CR  1“1/4  286,80 

 26.604 
 Sifon bidetový 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 26.604 5/4X32  1“1/4x32  91,00 

 146 
 Sifon umyvadlový a bidetový mosazný 
 Materiál: mosaz pochromovaná 

kód  rozměr cena
 146 5/4“ CR  1“1/4x32  445,00 

 740 562 
 Sifon pisoárový 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 740 562 DN 40  1“1/2  135,00 

 293 
 Sifon vanový STYRON 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 293 6/4“  1“1/2x40  59,90 

 1361 
 Sifon pračkový podomítkový 
 Průměr odpadu: 50 mm
Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 1361 DN 40  40/50  57,80 

sifony a výpustě

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   180KATALOG_2020_KOMPLET.indb   180 10.7.2020   10:04:3210.7.2020   10:04:32



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

181

 1358 
 Redukce napojení sifonu 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1358M6/4XS5/4  M 6/4“x Š 5/4“  100  8,00 

 418 
 Trubka k sifonu s lemem 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Délka: 300 mm 

kód průměr balení cena
 418 26 MM  26 mm  10  111,00 
 418 30 MM  30 mm  10  123,00 
 418 32 MM  32 mm  10  126,00 
 418 40 MM  40 mm  10  161,00 

 419 
 Trubka k sifonu bez lemu 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Délka: 300 mm 

kód průměr balení cena
 419 32 MM  32 mm  10  106,00 
 419 40 MM  40 mm  10  154,00 

 3131 210-550MM 
 Napojení odpadu WC - fl exibilní 
 Průměr hrdla WC: 80 -120 mm
Průměr odpadu: 90 - 120 mm
Materiál: plast
Teplotni odolnost -40°C až +100°C 

kód  rozměr balení cena
 3131  210-550 mm  36  166,00 

 3132 
 Napojení odpadu WC 
 Průměr hrdla WC: 80 -120 mm
Průměr odpadu: 90 - 110 mm
Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 3132 420MM  420 mm  15  174,00 
 3132 540MM  540 mm  15  202,00 

 1073 NT 
 Manžeta pro napojení odpadu přímá 
 Průměr hrdla WC: 80 -120 mm
Průměr odpadu: 90 - 110 mm
Materiál: plast 

kód balení cena
 1073 NT  36  40,70 

 1074 NT 
 Manžeta pro napojení odpadu excentrická 
 Průměr hrdla WC: 80 -120 mm
Průměr odpadu: 90 - 110 mm
Materiál: plast 

kód balení cena
 1074 NT  36  40,70 

 1316KM 
 Dopojení WC koleno 90° s manžetou 
 Průměr hrdla WC: 80-120mm
Průměr odpadu: DN 110 mm
Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 1316KM  110  248,00 

 261 M 
 Sifon pro sprchové vaničky s mosaznou zátkou 
 Provedení: chrom
Průměr zátky: 80 mm
Průměr otvoru vaničky: 80 mm
Materiál: plast/mosaz pochromovaná 

kód  rozměr balení cena
 261M  1“1/2x80           chrom  13  504,00 

 245 
 Sifon pro sprchové vaničky s nerezovou zátkou 
 Průměr zátky: 80 mm
Průměr otvoru vaničky: 80 mm
Materiál: plast/nerez 

kód  rozměr balení cena
 245 80X6/4“  1“1/2x80      chrom  13  228,00 

 65.400 
 Podlahová vpusť pochromovaná 
 Materiál: kryt MS 58 pochromovaná
tělo mosaz MS 58
Rozměr krytu: 120 x 120 mm 

kód  rozměr balení cena
 65.400 DN40  DN 40  15  674,00 

 MCH 326 
 Podlahová vpusť boční 
 S vodní hladinou jako zápachovou uzávěrou
Pro vnitřní použití
Zatížení: 300 KG
Maximální teplota: 90°C
Materiál mřížky: N - nerez, P- plast 

kód  rozměr cena
 MCH 326 N  DN 50  444,00 
 MCH 326 P  DN 50  99,80 

 MCH 320 
 Podlahová vpusť spodní 
 S vodní hladinou jako zápachovou uzávěrou
Pro vnitřní použití
Zatížení: 300 KG
Maximální teplota: 90°C
Materiál mřížky: N - nerez, P - plast 

kód  rozměr cena
 MCH 320 N  DN 50  445,00 
 MCH 320 P  DN 50  86,10 

sifony a výpustě

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   181KATALOG_2020_KOMPLET.indb   181 10.7.2020   10:04:3410.7.2020   10:04:34



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

182

plastové žlaby

 473.111 
 Podlahový žlab rovný SKIPPER 
 Materiál: žlab a odpadová armatura ABS
mřížka: ocel nerezová
Izlolačni folie: PVC 500mm x 500mm 

kód  rozměr cena
 473.111  700  2 575,00 

 474.111 
 Podlahový žlab rohový SKIPPER 
 Materiál: žlab a odpadová armatura ABS
mřížka: ocel nerezová
Izlolačni folie: PVC 500mm x 500mm 

kód  rozměr cena
 474.111  400 x 400  2 575,00 

 STY-H 
 Podlahový žlab rovný STYRON 

kód  rozměr cena
 STY-H-70  700 mm  2 781,00 
 STY-H-80  800 mm  2 781,00 
 STY-H-90  900 mm  2 781,00 
 STY-H-100  1000 mm  2 781,00 

 1342 
 Pračková odpadní hadice 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 1342 100CM  100 cm  34,80 
 1342 150CM  150 cm  35,30 
 1342 200CM  200 cm  47,10 
 1342 300CM  300 cm  65,30 
 1342 400CM  400 cm  77,00 
 1342 500CM  500 cm  95,00 

 1343 
 Pračková odpadní hadice fl exibilní 
 Materiál: plast 

kód  rozměr cena
 1343 70-200CM  70 – 200 cm  70,10 
 1343 80-300CM  80 – 300 cm  74,90 

 1341C 
 Pračková hadice napouštěcí 
 Provedení závitů: G3/4 x G3/4 M/M
Materiál: pryž
Medium: studená voda do 25°C 

kód  rozměr cena
 1341C 100 CM  100  40,00 
 1341C 150 CM  150  52,00 
 1341C 200 CM  200  55,00 
 1341C 300 CM  300  82,00 
 1341C 400 CM  400  92,00 
 1341C 500 CM  500  107,00 
 1341C 600 CM  600  127,00 

182

 1362 
 Rozdvojka pro připojení hadic 
 Materiál: plast 

kód  rozměr balení cena
 1362  3/4“x3/4“x3/4“  100  59,90 

 1363 
 Spojka dvou odpadových hadic 
 21x24 mm 

kód  rozměr cena
 1363  21x24 mm  28,90 

 1349 
 Držák odpadu pračky 
 Materiál: plast 

kód cena
 1349  8,00 

 1102 
 Zátka 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr cena
 1102 40MM  ?40mm  13,90 

 3207 C 
 Sítko do dřezu 
 Materiál: ocel nerezová 

kód průměr balení cena
 3207 C  60mm  50  19,80 

 3207 B 
 Sítko do dřezu 
 Materiál: polyetylen 

kód průměr balení cena
 3207 B  35mm  50  10,70 

pračkové hadice

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   182KATALOG_2020_KOMPLET.indb   182 10.7.2020   10:04:3710.7.2020   10:04:37



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

183

 STY-040 
 Přivzdušňovací hlavice odpadního potrubí Ø40 mm 

kód  rozměr cena
 STY-040  40 mm  188,00 

 STY-050 
 Přivzdušňovací hlavice odpadního potrubí Ø50 mm 

kód  rozměr cena
 STY-050  50 mm  190,00 

 STY-090 
 Přivzdušňovací hlavice odpadního potrubí 
ø90/110 mm 

kód  rozměr cena
 STY-090  90/110 mm  599,00 

 STY-110-40 
 Zátka pro odpadní potrubí s otvorem Ø40 mm 

kód  rozměr cena
 STY-110-40  110x40 mm  31,00 

 STY-060 
 T kus s přivzdušňovací hlavicí 

kód  rozměr cena
 STY-060  40 mm  210,00 

 STY-517-1 
 Odkapávací nádržka s dvoj.zápach.uzávěrou 

kód  rozměr cena
 STY-517-1  32 mm  96,30 

příslušenství odpadů

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   183KATALOG_2020_KOMPLET.indb   183 10.7.2020   10:04:3810.7.2020   10:04:38



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

184

 431 
 Těsnění pro napojení odpadu 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 431 55X30  50-55x26-32  50  24,60 

 432 
 Těsnění pro napojení odpadu 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 432 40X32  40x32  50  16,10 

 433 
 Těsnění pro napojení odpadu 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 433 60X30  60x30  50  20,30 

 435 
 Těsnění pro napojení odpadu 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 435 53X40  53x40  50  20,30 

 02 RP 
 Tefl onová těsnicí páska na závity 
 Délka: 10 m
Šiřka: 12 mm
Tloušťka: 0,08 mm
Materiál: tefl on P.T.F.E. 

kód délka cena
 02 RP  10 m  10,70 

 1491 R 
 Tefl onová těsnicí páska na závity 
 Délka: 15 m
Šiřka: 19 mm
Tloušťka: 0,2 mm
Materiál: tefl on P.T.F.E. 

kód délka balení cena
 1491 R  15 m  25  53,50 

 LT 55 
 Těsnicí šňůra LOCTITE 55 
 Použití: pro kovové a plastové závity rozvodů vody, plynu, 
vzduchu
Odpovídá: ČSN EN 751-2
Možnost zpětného pootočení
Rozměr závitů: max. G 150
Teplota okolí: -100°C až +130°C
Počet spojů / 1 balení (150 m): G1/2-385, G3/4-260, G1-180 

kód délka cena
 LT 55 150M  160 m  429,00 

 LT 55 50M 
 Těsnící šňůra LOCTITE 55 
 Použití: pro kovové a plastové závity rozvodů vody, plynu, 
vzduchu
Odpovídá ČSN EN 751-2
Možnost zpětného pootočení
Rozměr závitů: max. G 150
Teplota okolí: -10°C až +130°C
Počet spojů / 1 balení (50m):G1 - 60 

kód délka cena
 LT 55 50M  50 m  227,00 

 LOCTITE EA 3463 NOVINKA

 Dvousložkové epoxidové lepidlo LOCTITE na závity 
a trhliny 

kód cena
 LOCTITE EA 3463  719,00 

 Tefl onová těsnicí šňůra MINIVAL 
 Použití: pro kovové a plastové závity rozvodů vody, plynu, 
vzduchu
Odpovídá: ČSN EN 751-1 (kyslik)
ČSN EN 751-2
ČSN EN 751-3 (plyn)
Možnost zpětného pootočení
Rozměr závitů: max. G 40
Teplota okolí: -200°C až +280°C
Baleni: 100m 

kód  rozměr balení cena
 MINIVAL  100 m  9  358,00 

 1491 LIQ 
 Tefl onový těsnicí tmel na závity IDROFILET 
 Max. provozní přetlak: 0,5 Mpa
Velikost závitu: G 5/4, R 5/4, Rp 5/4
Teplota pro aplikaci: -10°C až +40°C
Materiál: anaerobní metakrylát na bázi tefl onu 

kód  rozměr cena
 1491 LIQ  75 ml  228,00 

 1346K 
 Těsnicí konopí 100g 

kód  rozměr cena
 1346K  100g  43,90  100g 

 1346P 
 Zelená pasta na konopí 

kód  rozměr cena
 1346P  460g  71,70 

těsnění a těsnicí materiály

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   184KATALOG_2020_KOMPLET.indb   184 10.7.2020   10:04:4010.7.2020   10:04:40



SANITA - ROHÁČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

185

 475 
 Těsnění 
 Materiál: temasil 

kód  rozměr balení cena
 475 DN 10  3/8“  100  1,10 
 475 DN 15  1/2“  100  1,30 
 475 DN 20  3/4“  100  1,70 
 475 DN 25  1“  100  1,70 
 475 DN 32  1“1/4  100  2,80 
 475 DN 40  1“1/2  100  3,20 
 475 DN 50  2“  100  6,50 

 476 
 Těsnění pryžové 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 476 DN 10  3/8“  100  1,10 
 476 DN 15  1/2“  100  1,10 
 476 DN 20  3/4“  100  1,70 

 477 
 Těsnění pryžové 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr balení cena
 477 DN 10  3/8“  100  1,10 
 477 DN 15  1/2“  100  1,10 
 477 DN 20  3/4“  100  1,70 
 477 DN 25  1“  100  1,80 
 477 DN 32  1“1/4  100  2,00 
 477 DN 40  1“1/2  100  2,30 

 478 P 
 Těsnění s fi ltrem 
 Materiál: pryž/nerez 

kód  rozměr balení cena
 478 P  DN 20  3/4“  10  10,80 

 474 
 Těsnění kónické k sifonu 
 Materiál: pryž 

kód  rozměr cena
 474 DN 32  1“1/4  9,50 
 474 DN 40  1“1/2  9,50 

těsnění a těsnící materiály

 STY-350 
 Plastová výlevka 
 Plastová výlevka se zadní stěnou
(uvedená cena bez roštu
s přepadem a piletou)
Rozměry:
V - 404 mm
Š - 488 mm
H - 348 mm 

kód cena
 STY-350  1 434,00 

 STY-350-1 
 Rošt k výlevce 

kód cena
 STY-350-1  273,00 

 KV 325 C 
 Lapač povrchových a střešních vod univerzální 
 Zatížení 300 kg
Max. teplota: 90°C
Průtok: 390/530l/min
Součástí balení jsou redukční
kroužky 75/80, 90, 100, 110, 125
a vtoková mřížka 

kód  rozměr cena
 KV 325 C  110/125 mm  373,00 

 KV 325 D 
 Lapač povrchových a střešních vod boční 
 Zatížení 300 kg
Max. teplota: 90°C
Průtok: 375l/min
Součástí balení jsou redukční
kroužky 75/80, 90, 100, 110, 125
a vtoková mřížka 

kód  rozměr cena
 KV 325 D  110 mm  488,00 

výlevky, vpusti

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   185KATALOG_2020_KOMPLET.indb   185 10.7.2020   10:04:4210.7.2020   10:04:42



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   186KATALOG_2020_KOMPLET.indb   186 10.7.2020   10:04:4210.7.2020   10:04:42



NIMCO

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   187KATALOG_2020_KOMPLET.indb   187 10.7.2020   10:04:4210.7.2020   10:04:42



188

KOSMETICKÁ ZRCÁTKA
cosmetic mirrors

You don’t like big mirrors or there is simply no 
space in your bathroom for such mirror? You 
should spoil yourself with a magnifying cosmetic 
mirror. This wall-mounted mirror is adjustable. It 
is very practical and you don’t need much space 
for it to fulfi l its function.

Nelíbí se vám velká zrcadla, nebo se do vaší 
koupelny jednoduše žádné takové nevejde? Do-
přejte si větší komfort se zvětšovacím výsuvným 
zrcátkem, připevněným ke zdi. Zrcátko je velmi 
praktické. Aby plnilo svou funkci, mnoho místa           
nepotřebuje.

kosmetická zrcadla / cosmetic mirrors

ZR 6992N-26

ZR 3992B-26

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   94 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   188KATALOG_2020_KOMPLET.indb   188 10.7.2020   10:04:4410.7.2020   10:04:44



189

Kosmetická zrcátka

����������

rozměr ( x,y,z) :
400 230 230

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 210 210 400 210 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 210 210

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
390 210 210 390 210 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 270 105 425 345 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 270 105 325 265 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
190 200 8 325 310 5

montáž : montáž :

CZK 999,00
€ 27,20 € 41,30

ZR 7892N-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. 
Skládací. Z mosazi. Hlava zrcadla 
otočná. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

ZR 8992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. 
Pr.20cm. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 659,00

Zrcadlo

CZK 799,00
€ 33,00 € 33,00

CZK 999,00
€ 41,30

ZR 3892A-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

ZR 3992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 799,00

Zrcadlo

€ 33,00

ZR 3892B-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

ZR 6992N-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla 
otočná.Pr.15cm Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 799,00

Zrcadlo

CZK 4890,00
€ 189,70 € 202,10

CZK 4590,00
€ 177,30 € 189,70

ZK 20265-90 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4990,00

€ 206,20

ZK 20465P-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4590,00

novinka / new                 
3000K - 6000K

ZK 20465-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

ZK 20265-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

ZK 20265P-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4290,00

novinka / new                 
3000K - 6000K

LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem. CZK 4190,00

novinka / new                 
6000K

€ 173,10

ZK 20165-26

Ostatní

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
15 15 35 210 50 32

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 25 50 220 28 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
245 30 245 122 33 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
2600 100 5 120 420 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
150 95 75

montáž :

UN 2954-26 Háček jednoduchý velký. Materiál 
mosaz.

UN 3054-3-18 Háček trojitý. Materiál leštěná 
nerez ocel.Háček

CZK 139,00
Háček trojitý

€ 12,40

Čtyřháček. Povrchová úprava 
chrom.

Háček jednoduchý malý. Materiál 
mosaz.

CZK 99,00
Háček

CZK 299,00
Čtyřháček

€ 4,10

UN 2054-26 UN 4054-4-26

CZK 259,00
€ 5,70 € 10,70

UN 3042-18 Popelník výklopný. Leštěná nerez 
ocel.novinka / new

CZK 499,00
Popelník

UN 2012-26 Stěrka sprchových koutů

CZK 259,00
€ 20,60 € 10,70

UN 1022-18 Vytahovací šňůra na prádlo. 
Maximální vytažení šňůry je 260 
cm. Materiál leštěná nerez ocel.

UN 3094N-26 Stojánkový WC kartáč. Nádobka z 
matovaného skla.Šňůra na prádlo

CZK 449,00
WC stojánkový set

CZK 669,00
€ 18,60 € 27,60

€ 9,50

UN 1055BA-18 Univerzální držák na toaletní 
papír. Materiál leštěná nerez ocel.Univerzální držák 

toaletního papíru CZK 229,00

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 122

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 52 654 54 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
57 54 52 654 107 203

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 57 654 110 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 30 684 110 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 55 180 202 49

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 54 67 355 102 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 194 135 413 162 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
40 32 72 413 191 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 76 405 55 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 76 95 102 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
655 54 120 260 175 53

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 67 54 669 77

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 67 357 65 54

montáž : montáž :

UN 13095W-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka sklo 
matované.

UN 13061A-26 Držák na ručník, na osušku. Délka 
650mm.  Unix

CZK 2999,00
Unix

CZK 859,00
€ 123,90 € 35,50

UN 13095K-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka 
keramická.

UN 13061DA-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  Unix

CZK 2899,00
Unix

CZK 1079,00
€ 119,80 € 44,60

UN 13054-26 Háček jednoduchý.  UN 13062A-26 Police na ručníky.

Unix
CZK 239,00

Unix
CZK 1399,00

€ 9,90 € 57,80

UN 13053-26 Háček dvojitý.  UN 13063-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 279,00
Unix

CZK 1299,00
€ 11,50 € 53,70

UN 13054N-26 Háček jednoduchý.  UN 13063A-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 229,00
Unix

CZK 1959,00
€ 9,50 € 81,00

UN 13054S-26 Háček jednoduchý,malý. UN 13063A-H-26 Police na ručníky se 6-ti háčky pro 
zavěšení ručníků.Unix

CZK 89,00
Unix

CZK 2299,00
€ 3,70 € 95,00

UN 13054L-26 Háček jednoduchý, malý, 
prodloužený.

UN 13060-26 Kruhový držák na ručníky.  

Unix
CZK 99,00

Unix
CZK 499,00

€ 4,10 € 20,60

UN 13054-5-26 Držák na ručníky s 5-ti háčky.  UN 13060P-26 Univerzální držák na ručníky, na 
papírové utěrky nebo 2-3 ks 
toaletního papíru.  

Unix
CZK 689,00

Unix
CZK 579,00

€ 28,50 € 23,90

UN 13099-26 Háček otočný trojitý.  UN 13096-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.  Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 829,00
€ 27,20 € 34,30

UN 13052-26 Háček na otopné těleso. UN 13096-3-26 Držák na ručníky otočný se třemi 
rameny.  Unix

CZK 299,00
Unix

CZK 1099,00
€ 12,40 € 45,40

UN 13035-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13096N-26 Dvojitý otočný držák na ručníky. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 549,00

Unix
CZK 729,00

€ 22,70 € 30,10

UN 13046-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13011-26 Držák na fén. Otvor cca 95 mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 599,00

Unix
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

UN 13061D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  

UN 13012-26 Stěrka pro sprchové kouty. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 799,00

Unix
CZK 659,00

€ 33,00 € 27,20

UN 13035A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13015-26 Tyč s jezdcem na sprchu. 
Celokovová. Výška 60cm.Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 1599,00
€ 27,20 € 66,10

UN 13046A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13035BM-26 Madlo k vaně. Délka 300mm. 
Průměr 25mm.Unix

CZK 729,00
Unix

CZK 739,00
€ 30,10 € 30,50

Ostatní

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
15 15 35 210 50 32

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 25 50 220 28 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
245 30 245 122 33 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
2600 100 5 120 420 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
150 95 75

montáž :

UN 2954-26 Háček jednoduchý velký. Materiál 
mosaz.

UN 3054-3-18 Háček trojitý. Materiál leštěná 
nerez ocel.Háček

CZK 139,00
Háček trojitý

€ 12,40

Čtyřháček. Povrchová úprava 
chrom.

Háček jednoduchý malý. Materiál 
mosaz.

CZK 99,00
Háček

CZK 299,00
Čtyřháček

€ 4,10

UN 2054-26 UN 4054-4-26

CZK 259,00
€ 5,70 € 10,70

UN 3042-18 Popelník výklopný. Leštěná nerez 
ocel.novinka / new

CZK 499,00
Popelník

UN 2012-26 Stěrka sprchových koutů

CZK 259,00
€ 20,60 € 10,70

UN 1022-18 Vytahovací šňůra na prádlo. 
Maximální vytažení šňůry je 260 
cm. Materiál leštěná nerez ocel.

UN 3094N-26 Stojánkový WC kartáč. Nádobka z 
matovaného skla.Šňůra na prádlo

CZK 449,00
WC stojánkový set

CZK 669,00
€ 18,60 € 27,60

€ 9,50

UN 1055BA-18 Univerzální držák na toaletní 
papír. Materiál leštěná nerez ocel.Univerzální držák 

toaletního papíru CZK 229,00

Ostatní

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
15 15 35 210 50 32

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 25 50 220 28 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
245 30 245 122 33 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
2600 100 5 120 420 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
150 95 75

montáž :

UN 2954-26 Háček jednoduchý velký. Materiál 
mosaz.

UN 3054-3-18 Háček trojitý. Materiál leštěná 
nerez ocel.Háček

CZK 139,00
Háček trojitý

€ 12,40

Čtyřháček. Povrchová úprava 
chrom.

Háček jednoduchý malý. Materiál 
mosaz.

CZK 99,00
Háček

CZK 299,00
Čtyřháček

€ 4,10

UN 2054-26 UN 4054-4-26

CZK 259,00
€ 5,70 € 10,70

UN 3042-18 Popelník výklopný. Leštěná nerez 
ocel.novinka / new

CZK 499,00
Popelník

UN 2012-26 Stěrka sprchových koutů

CZK 259,00
€ 20,60 € 10,70

UN 1022-18 Vytahovací šňůra na prádlo. 
Maximální vytažení šňůry je 260 
cm. Materiál leštěná nerez ocel.

UN 3094N-26 Stojánkový WC kartáč. Nádobka z 
matovaného skla.Šňůra na prádlo

CZK 449,00
WC stojánkový set

CZK 669,00
€ 18,60 € 27,60

€ 9,50

UN 1055BA-18 Univerzální držák na toaletní 
papír. Materiál leštěná nerez ocel.Univerzální držák 

toaletního papíru CZK 229,00

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 122

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 52 654 54 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
57 54 52 654 107 203

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 57 654 110 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 30 684 110 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 55 180 202 49

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 54 67 355 102 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 194 135 413 162 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
40 32 72 413 191 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 76 405 55 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 76 95 102 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
655 54 120 260 175 53

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 67 54 669 77

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 67 357 65 54

montáž : montáž :

UN 13095W-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka sklo 
matované.

UN 13061A-26 Držák na ručník, na osušku. Délka 
650mm.  Unix

CZK 2999,00
Unix

CZK 859,00
€ 123,90 € 35,50

UN 13095K-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka 
keramická.

UN 13061DA-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  Unix

CZK 2899,00
Unix

CZK 1079,00
€ 119,80 € 44,60

UN 13054-26 Háček jednoduchý.  UN 13062A-26 Police na ručníky.

Unix
CZK 239,00

Unix
CZK 1399,00

€ 9,90 € 57,80

UN 13053-26 Háček dvojitý.  UN 13063-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 279,00
Unix

CZK 1299,00
€ 11,50 € 53,70

UN 13054N-26 Háček jednoduchý.  UN 13063A-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 229,00
Unix

CZK 1959,00
€ 9,50 € 81,00

UN 13054S-26 Háček jednoduchý,malý. UN 13063A-H-26 Police na ručníky se 6-ti háčky pro 
zavěšení ručníků.Unix

CZK 89,00
Unix

CZK 2299,00
€ 3,70 € 95,00

UN 13054L-26 Háček jednoduchý, malý, 
prodloužený.

UN 13060-26 Kruhový držák na ručníky.  

Unix
CZK 99,00

Unix
CZK 499,00

€ 4,10 € 20,60

UN 13054-5-26 Držák na ručníky s 5-ti háčky.  UN 13060P-26 Univerzální držák na ručníky, na 
papírové utěrky nebo 2-3 ks 
toaletního papíru.  

Unix
CZK 689,00

Unix
CZK 579,00

€ 28,50 € 23,90

UN 13099-26 Háček otočný trojitý.  UN 13096-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.  Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 829,00
€ 27,20 € 34,30

UN 13052-26 Háček na otopné těleso. UN 13096-3-26 Držák na ručníky otočný se třemi 
rameny.  Unix

CZK 299,00
Unix

CZK 1099,00
€ 12,40 € 45,40

UN 13035-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13096N-26 Dvojitý otočný držák na ručníky. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 549,00

Unix
CZK 729,00

€ 22,70 € 30,10

UN 13046-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13011-26 Držák na fén. Otvor cca 95 mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 599,00

Unix
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

UN 13061D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  

UN 13012-26 Stěrka pro sprchové kouty. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 799,00

Unix
CZK 659,00

€ 33,00 € 27,20

UN 13035A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13015-26 Tyč s jezdcem na sprchu. 
Celokovová. Výška 60cm.Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 1599,00
€ 27,20 € 66,10

UN 13046A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13035BM-26 Madlo k vaně. Délka 300mm. 
Průměr 25mm.Unix

CZK 729,00
Unix

CZK 739,00
€ 30,10 € 30,50

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 122

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 52 654 54 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
57 54 52 654 107 203

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 57 654 110 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 30 684 110 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 55 180 202 49

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 54 67 355 102 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 194 135 413 162 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
40 32 72 413 191 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 76 405 55 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 76 95 102 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
655 54 120 260 175 53

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 67 54 669 77

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 67 357 65 54

montáž : montáž :

UN 13095W-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka sklo 
matované.

UN 13061A-26 Držák na ručník, na osušku. Délka 
650mm.  Unix

CZK 2999,00
Unix

CZK 859,00
€ 123,90 € 35,50

UN 13095K-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka 
keramická.

UN 13061DA-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  Unix

CZK 2899,00
Unix

CZK 1079,00
€ 119,80 € 44,60

UN 13054-26 Háček jednoduchý.  UN 13062A-26 Police na ručníky.

Unix
CZK 239,00

Unix
CZK 1399,00

€ 9,90 € 57,80

UN 13053-26 Háček dvojitý.  UN 13063-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 279,00
Unix

CZK 1299,00
€ 11,50 € 53,70

UN 13054N-26 Háček jednoduchý.  UN 13063A-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 229,00
Unix

CZK 1959,00
€ 9,50 € 81,00

UN 13054S-26 Háček jednoduchý,malý. UN 13063A-H-26 Police na ručníky se 6-ti háčky pro 
zavěšení ručníků.Unix

CZK 89,00
Unix

CZK 2299,00
€ 3,70 € 95,00

UN 13054L-26 Háček jednoduchý, malý, 
prodloužený.

UN 13060-26 Kruhový držák na ručníky.  

Unix
CZK 99,00

Unix
CZK 499,00

€ 4,10 € 20,60

UN 13054-5-26 Držák na ručníky s 5-ti háčky.  UN 13060P-26 Univerzální držák na ručníky, na 
papírové utěrky nebo 2-3 ks 
toaletního papíru.  

Unix
CZK 689,00

Unix
CZK 579,00

€ 28,50 € 23,90

UN 13099-26 Háček otočný trojitý.  UN 13096-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.  Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 829,00
€ 27,20 € 34,30

UN 13052-26 Háček na otopné těleso. UN 13096-3-26 Držák na ručníky otočný se třemi 
rameny.  Unix

CZK 299,00
Unix

CZK 1099,00
€ 12,40 € 45,40

UN 13035-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13096N-26 Dvojitý otočný držák na ručníky. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 549,00

Unix
CZK 729,00

€ 22,70 € 30,10

UN 13046-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13011-26 Držák na fén. Otvor cca 95 mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 599,00

Unix
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

UN 13061D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  

UN 13012-26 Stěrka pro sprchové kouty. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 799,00

Unix
CZK 659,00

€ 33,00 € 27,20

UN 13035A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13015-26 Tyč s jezdcem na sprchu. 
Celokovová. Výška 60cm.Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 1599,00
€ 27,20 € 66,10

UN 13046A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13035BM-26 Madlo k vaně. Délka 300mm. 
Průměr 25mm.Unix

CZK 729,00
Unix

CZK 739,00
€ 30,10 € 30,50

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   95 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   189KATALOG_2020_KOMPLET.indb   189 10.7.2020   10:04:4810.7.2020   10:04:48



190

montáž :

montáž :

montáž :

 
  

 

 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 600 / 37 CZK 7690,00
€ 317,80

  
 

  
 

ZP 19066

Lumen 2880. Výkon  35 W, teplota chromatičnosti 6000k.

 

 

 

 

 
  

 

MODEL 19000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

500 / 800 / 37 CZK 5790,00
€ 239,30

600 / 800 / 37 CZK 5990,00
€ 247,50

  
 

ZP 18001

Lumen 1200. Výkon  15W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 18002

Lumen 1200. Výkon  15 W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

 
  

 

MODEL 18000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

900 / 700 / 37 CZK 6190,00
€ 255,80

1000 / 700 / 37 CZK 6490,00
€ 268,20

  

ZP 17019

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 17004

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

500 / 700 / 37 CZK 4990,00
€ 206,20

600 / 800 / 37 CZK 5790,00
€ 239,30

800 / 700 / 37 CZK 5890,00
€ 243,40

ZP 17001

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 17002

Lumen 1920. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000k.

ZP 17003

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

MODEL 17000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubkarám hliníkový6000K

6000K

6000K

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   17 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   190KATALOG_2020_KOMPLET.indb   190 10.7.2020   10:04:4910.7.2020   10:04:49



191

montáž :

montáž :

 
  

 

 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

500 / 700 / 37 CZK 5690,00
€ 235,10

600 / 800 / 37 CZK 6490,00
€ 268,20

800 / 700 / 37 CZK 6590,00
€ 272,30

ZP 11001V

Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 11002V

Lumen 1920. Výkon  24W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 11003V

Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

 
  

 

MODEL 11000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

2700-6000K, dotykový senzor

600 / 700 / 37 CZK 4790,00
€ 197,90

  
 

  
 

ZP 8002V

Lumen 720. Výkon  9 W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

 

 

 

 

 

MODEL 8000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

šířka / výška / hloubka

 

rám hliníkový2700-6000K, dotykový senzor

LED zrcadla senzor

Vypnuté / OFF

Zapnuté / ON

Ovládání zrcadla a nastave-
ní svítivosti pomocí dotyko-
vého senzoru.

mirror control and lumino-
sity setting by touch switch.

LED zrcadla / LED mirrors

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   18 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   191KATALOG_2020_KOMPLET.indb   191 10.7.2020   10:04:4910.7.2020   10:04:49



192

montáž :

montáž :

montáž :

Lumen 3840. Výkon  47W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

 

 

1000 / 700 / 35 CZK 7690,00
€ 317,80

1200 / 700 / 35 CZK 8390,00
€ 346,70

900 / 700 / 35 CZK 7290,00

ZP 13004V

Lumen 4080. Výkon  49W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 13006V

Lumen 4560. Výkon  55W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 13019V

€ 301,20
  

 

500 / 700 / 35 CZK 5790,00
€ 239,30

600 / 800 / 35 CZK 6490,00
€ 268,20

800 / 700 / 35 CZK 6790,00
€ 280,60

ZP 13001V

Lumen 2880. Výkon  35W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 13002V

Lumen 3360. Výkon  41W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 13003V

Lumen 3600. Výkon  44W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

 
  

 

MODEL 13000V Led zrcadlo

Výkonné LED diody po celém obvodu zrcadla zakryté 8mm rámečkem. Konstrukce z hliníkového rámu 30x35mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-
240V. Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem. Ochrana IP 44. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 2700K-6000K. 

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

900 / 700 / 37 CZK 7190,00
€ 297,10

  
 

  

ZP 12019V

Lumen 2400. Výkon  26W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

 

 

 

2700-6000K, dotykový senzor

800 / 700 / 37 CZK 6690,00
€ 276,40

1000 / 700 / 37 CZK 7690,00
€ 317,80

1200 / 700 / 37 CZK 8490,00
€ 350,80

ZP 12003V

Lumen 1920. Výkon  24W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 12004V

Lumen 2400. Výkon  29W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

ZP 12006V

Lumen 2880. Výkon  35W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K.

MODEL 12000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

šířka / výška / hloubkarám hliníkový2700-6000K, dotykový senzor

MODEL 14000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 14002V 600 / 800 / 37 CZK 7390,00
Lumen 2640. Výkon  32W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 305,40
   
  
   
  

2700-6000K, dotykový senzor

 
  
   
  
   
  
   

  

  
19

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   19 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   192KATALOG_2020_KOMPLET.indb   192 10.7.2020   10:04:5010.7.2020   10:04:50



193

LED zrcadla / LED mirrors

Nemůžete se doma shodnout, zda zvolit 
teplé nebo studené světlo zrcadla? Potom 
budou perfektním řešením modely zrca-
del NIMCO, které umožňují přepnutí mezi 
teplou nebo studenou barvou. Praktické 
zrcadlo budou rády užívat nejen ženy při 
líčení, ale také muži při holení.

Is it diffi  cult in your household to agree 
whether to choose cool light or warm light 
of the mirror? Then NIMCO has a perfect 
solution for you, whereas some models 
allow you to switch between cool and 
warm light. Useful mirror could be used 
not only by women for their make-up but 
also by men while shaving.

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   10 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   193KATALOG_2020_KOMPLET.indb   193 10.7.2020   10:04:5110.7.2020   10:04:51



194

montáž :

montáž :

montáž :

 
  

 

 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 800 / 50 CZK 5990,00
€ 247,50

  
 

  
 

ZP 4001

 Lumen 2400, spotřeba- výkon 29 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

 

 
  

 

 

 

rám hliníkový

€ 231,00
  

 
  

ZP 2004

 Lumen 1530. Výkon  13 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

€ 156,60
600 / 800 / 50 CZK 4490,00

€ 185,50
600 / 800 / 50 CZK 4590,00

€ 189,70

ZP 2001

 Lumen 630, spotřeba- výkon 6 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

ZP 2002

 Lumen 810. Výkon  7 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

ZP 2003

 Lumen 1170. Výkon  10 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 
  

 

 

 

 

rám hliníkový

600 / 1000 / 50 CZK 5590,00
€ 231,00

  
 

  

ZP 1004

 Lumen 1530. Výkon  13W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

500 / 700 / 50 CZK 3790,00
€ 156,60

600 / 800 / 50 CZK 4490,00
€ 185,50

600 / 800 / 50 CZK 4590,00
€ 189,70

ZP 1001

 Lumen 630. Výkon  6W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

ZP 1002

 Lumen 810,spotřeba- výkon 7 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

ZP 1003

 Lumen 1170, spotřeba- výkon 10W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

MODEL 1000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubkarám hliníkový

MODEL 2000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubka

500 / 700 / 50 CZK 3790,00

MODEL 4000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubka

 

600 / 1000 / 50 CZK 5590,00

6000K

6000K

6000K

LED zrcadla / LED mirrors

LED zrcadla

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   12 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   194KATALOG_2020_KOMPLET.indb   194 10.7.2020   10:04:5210.7.2020   10:04:52



195

montáž :

montáž :

montáž :

 
  

 

 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

650 / 800 / 50 CZK 6190,00
€ 255,80

  
 

  
 

ZP 7001

 Lumen 2328. Výkon  28 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

 

 
  

 

MODEL 7000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

6000K

600 / 800 / 50 CZK 5990,00
€ 247,50

  
 

  
 

ZP 6001

 Lumen 2400. Výkon  29 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

 

 
  

 

MODEL 6000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 800 / 50 CZK 5990,00
€ 247,50

  
 

  
 

ZP 5001

 Lumen 2400. Výkon  29 W, teplota chromatičnosti 6000-6500K.

 

 

 

 

MODEL 5000 Led zrcadlo

Zrcadla jsou sestavená z masivního 45mm hliníkového rámu a zrcadloviny o tloušťce 5mm. Zrcadlo je navrženo zejména pro moderní koupelnové interiéry, a 
proto zvoleným barevným podáním světla je „cool white”, poskytující výrazné bílé osvětlení. LED diody s vysokým výkonem. Možnost uchycení zrcadla v 
horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el.rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 

šířka / výška / hloubkarám hliníkový6000K

6000K

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   13 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   195KATALOG_2020_KOMPLET.indb   195 10.7.2020   10:04:5310.7.2020   10:04:53



196

montáž :

montáž :

 

rám hliníkový
ZP 8000

Lumen 480. Výkon  6W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 8001

Lumen 600. Výkon  8 W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 9001

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 9002

CZK 4390,00

€ 152,50
600 / 700 / 37ZP 8002

Lumen 720. Výkon  9 W, teplota chromatičnosti 6000K.

1000 / 600 / 37

ZP 8003

Lumen 960. Výkon  12 W, teplota chromatičnosti 6000K.

€ 206,20

Lumen 1440. Výkon  18W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 9004

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

Lumen 1920. Výkon  24W, teplota chromatičnosti 6000K.

šířka / výška / hloubka

CZK 4990,00

šířka / výška / hloubka

€ 181,40
900 / 600 / 37 CZK 4690,00

Led zrcadlo

€ 193,80

MODEL 8000 Led zrcadlo

€ 235,10
  

800 / 700 / 37 CZK 5290,00
€ 218,60

900 / 700 / 37 CZK 5490,00
€ 226,90

1000 / 700 / 37

ZP 9003

€ 156,60
500 / 700 / 37

CZK 3990,00
€ 164,90

400 / 600 / 37 CZK 3290,00

 

CZK 5690,00
€ 235,10

1200 / 600 / 37

€ 135,90
500 / 600 / 37 CZK 3690,00

ZP 8019

€ 206,20

Lumen 1080. Výkon  13W, teplota chromatičnosti 6000k.

ZP 8004

Lumen 1200. Výkon  15W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 8006

Lumen 1440. Výkon  18 W, teplota chromatičnosti 6000K.

rám hliníkový
ZP 9000

Lumen 1680. Výkon  21 W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 9019

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

CZK 4390,00
€ 181,40

600 / 800 / 37 CZK 4990,00

6000K

6000K

MODEL 9000

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

Podsvícení je provedeno LED pásky ukrytých v PVC tubě (profil „U” 20x20mm), která je umístěna pod vypískovanými bočními stranami zrcadla. Světlo tak 
neprochází pouze skrze sklo, ale také vystupuje z bočních stran zrcadla (Plně svítí boční 20mm strany zrcadla a vytváří tak zajímavý světelný efekt). Konstrukce 
z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez 
vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. Použité LED čipy o vysokém výkonu. 

 

CZK 5690,00

400 / 600 / 37 CZK 3790,00

800 / 600 / 37

LED zrcadla / LED mirrors

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   14 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   196KATALOG_2020_KOMPLET.indb   196 10.7.2020   10:04:5410.7.2020   10:04:54



197

montáž :

montáž :

montáž :

ZP 12006

ZP 11002

Lumen 1920. Výkon  24W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 11003

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 11019

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 11004

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

1200 / 700 / 35 CZK 7590,00
€ 313,60

 
 

€ 247,50
900 / 700 / 35 CZK 6490,00

€ 268,20
1000 / 700 / 35 CZK 6890,00

ZP 13003

Lumen 3600. Výkon  44W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

ZP 13019

Lumen 3840. Výkon  47W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

ZP 13004

€ 284,70

€ 317,80
  

 
  

Lumen 2880. Výkon  35W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

 

 

rám hliníkový
ZP 12003

Lumen 1920. Výkon  24W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 12019

400 / 600 / 35 CZK 4190,00
€ 173,10

500 / 700 / 35 CZK 4990,00
€ 206,20

600 / 800 / 35 CZK 5690,00
€ 235,10

ZP 13000

Lumen 2400. Výkon  29W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

ZP 13001

Lumen 2880. Výkon  35W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

ZP 13002

Lumen 3360. Výkon  41W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

500 / 700 / 37 CZK 4890,00
€ 202,10

600 / 800 / 37 CZK 5690,00
€ 235,10

MODEL 13000 Led zrcadlo

 

 

 

1200 / 700 / 37 CZK 7690,00

rám hliníkový
ZP 11000

Lumen 1440. Výkon  18W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 11001

Lumen 1680. Výkon  21W, teplota chromatičnosti 6000K.

MODEL 12000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubka

800 / 700 / 37 CZK 5890,00
€ 243,40

900 / 700 / 37 CZK 6390,00
€ 264,00

1000 / 700 / 37 CZK 6890,00
€ 284,70

Lumen 2400. Výkon  26W, teplota chromatičnosti 6000K.

ZP 12004

Lumen 2400. Výkon  29W, teplota chromatičnosti 6000K.

€ 239,30
900 / 700 / 37 CZK 5990,00

€ 247,50
1000 / 700 / 37 CZK 6290,00

€ 259,90

400 / 600 / 37 CZK 4290,00
€ 177,30

MODEL 11000

šířka / výška / hloubka

Výkonné LED diody po celém obvodu zrcadla zakryté 8mm rámečkem. Model s nejvyšší světelností. Konstrukce z hliníkového rámu 30x35mm. Sklo zrcadla 
tloušťka 5mm. Možnost uchycení zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání 
přes vypínač světel v místnosti. Barevná teplota zvolena teplá bílá 4000-4500K. 

šířka / výška / hloubkarám hliníkový

Lumen 4080. Výkon  49W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

ZP 13006

Lumen 4560. Výkon  55W. Teplota chromatičnosti 4000-4500K.

800 / 700 / 35 CZK 5990,00

 
 

6000K

6000K

4500K

Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

  
 

800 / 700 / 37 CZK 5790,00

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   15 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   197KATALOG_2020_KOMPLET.indb   197 10.7.2020   10:04:5510.7.2020   10:04:55



198

montáž :

montáž :

montáž :

 
  

 

 

 

 

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 600 / 37 CZK 4390,00
€ 181,40

  
 

  
 

ZP 16000R

Lumen 1080. Výkon  13W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

 

 

 
  

 

MODEL 16000R Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 800 / 37 CZK 6590,00
€ 272,30

  
 

  
 

ZP 15002

Lumen 2640. Výkon  32W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

 

 

 
  

 

MODEL 15000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubka

 

 

 

rám hliníkový

  
 

  
 

  

 

 

 

 

 

600 / 800 / 37 CZK 6590,00
€ 272,30

  
 

  
 

ZP 14002

Lumen 2640. Výkon  32W, teplota chromatičnosti 6000K.

 

 

 

 

MODEL 14000 Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Možnost uchycení 
zrcadla v horizontální a vertikální poloze. Připojení 220-240V. Ochrana IP 44. Bez vypínače. Zapojení do el. rozvodu a zapínání přes vypínač světel v místnosti. 
Použité LED čipy o vysokém výkonu. Barevná teplota zvolena denní bílá-jasné polední světlo.

šířka / výška / hloubkarám hliníkový6000K

6000K

6000K

LED zrcadla / LED mirrors

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   16 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   198KATALOG_2020_KOMPLET.indb   198 10.7.2020   10:04:5610.7.2020   10:04:56



199

montáž :

montáž :

montáž :

MODEL 15000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 15002V 600 / 800 / 37 CZK 7390,00
Lumen 2640. Výkon  32W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 305,40
   
  
   
  

2700-6000K, dotykový senzor

   
  
   
  
   
  
   
  

MODEL 16000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 16000RV 600 / 600 / 37 CZK 5190,00
Lumen 1080. Výkon  13W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 214,50
   
  
   
  

2700-6000K, dotykový senzor

   
  
   
  
   
  
   
  

MODEL 17000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 17001V 500 / 700 / 37 CZK 5790,00
Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 239,30
ZP 17002V 600 / 800 / 37 CZK 6590,00
Lumen 1920. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 272,30
ZP 17003V 800 / 700 / 37 CZK 6690,00
Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 276,40

2700-6000K, dotykový senzor

CZK 7290,00
Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 301,20
ZP 17019V 900 / 700 / 37 CZK 6990,00
Lumen 1680. Výkon  21W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 288,80
   
  
   

ZP 17004V 1000 / 700 / 37

  

LED zrcadla / LED mirrors

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   20 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   199KATALOG_2020_KOMPLET.indb   199 10.7.2020   10:04:5710.7.2020   10:04:57



200

montáž :

montáž :

  
  

2700-6000K, dotykový senzor

  
   
  
   

MODEL 18000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 18002V 600 / 800 / 37 CZK 6790,00
Lumen 1200. Výkon  15 W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 280,60
   
  
 

MODEL 19000V Led zrcadlo

Nová technologie svícení za použití akrylátového skla-plexiglass. Konstrukce z hliníkového rámu 32x19mm. Sklo zrcadla tloušťka 5mm. Připojení 220-240V. 
Zapínání/vypínání/ovládání dotykovým senzorem s pamětí. Ochrana IP 44. Použité LED čipy o vysokém výkonu. Možnost nastavení barevné teploty svícení od 
2700K - 6000K.

rám hliníkový šířka / výška / hloubka

ZP 19066V 600 / 600 / 37 CZK 8490,00
Lumen 2880. Výkon  35 W. Nastavení  barvy svícení od 2700K - 6000K. € 350,80
   
  
   
  

2700-6000K, dotykový senzor

   

   

  

  
   
  
   
  
   

  

  
   

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   21 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   200KATALOG_2020_KOMPLET.indb   200 10.7.2020   10:04:5810.7.2020   10:04:58



201

PROPRACOVANÉ DO 
NEJMENŠÍHO DETAILU
LED kosmetická zrcátka NIMCO mají po obvodu LED pá-
sek s výkonnými čipy. Jejich pětinásobné zvětšení vám 
umožní dokonalou péči o pleť. Elegantní podsvícená zr-
cátka tak naleznou uplatnění v každé domácnosti. 

LED cosmetic mirrors NIMCO have LED strip with hi-
gh-performance chips around the perimeter. Their 5x 
magnifi cation allows you to perfectly care about your 
skin. Elegant illuminated mirrors fi t into every house-
hold. 

PROCESSED TO
THE SMALLEST DETAIL

LED kosmetická zrcadla LED cosmetic mirrors

ZK 20265-90

LED kosmetická zrcadla / LED cosmetic mirrors

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   22 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   201KATALOG_2020_KOMPLET.indb   201 10.7.2020   10:04:5910.7.2020   10:04:59



202

ZK 20265-26

ZK 20465P-26 

ZK 20265P-26 

ZK 20465-26 

ZK 20165-26

����������

rozměr ( x,y,z) :
400 230 230

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 210 210 400 210 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 210 210

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
390 210 210 390 210 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 270 105 425 345 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 270 105 325 265 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
190 200 8 325 310 5

montáž : montáž :

CZK 999,00
€ 27,20 € 41,30

ZR 7892N-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. 
Skládací. Z mosazi. Hlava zrcadla 
otočná. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

ZR 8992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. 
Pr.20cm. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 659,00

Zrcadlo

CZK 799,00
€ 33,00 € 33,00

CZK 999,00
€ 41,30

ZR 3892A-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

ZR 3992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 799,00

Zrcadlo

€ 33,00

ZR 3892B-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

ZR 6992N-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla 
otočná.Pr.15cm Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 799,00

Zrcadlo

CZK 4890,00
€ 189,70 € 202,10

CZK 4590,00
€ 177,30 € 189,70

ZK 20265-90 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4990,00

€ 206,20

ZK 20465P-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4590,00

novinka / new                 
3000K - 6000K

ZK 20465-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

ZK 20265-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

ZK 20265P-26 LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem.

novinka / new                 
6000K CZK 4290,00

novinka / new                 
3000K - 6000K

LED zvětšovací zrcátko s 
dotykovým podsvíceným 
senzorem. CZK 4190,00

novinka / new                 
6000K

€ 173,10

ZK 20165-26

LED kosmetická zrcadla

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   25 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   202KATALOG_2020_KOMPLET.indb   202 10.7.2020   10:05:0610.7.2020   10:05:06



203

nava
Jemné linie, zaoblené hrany, moderní styl. Spo-
jením těchto charakteristik vznikne podmanivá 
série NAVA. NAVA je kombinací matné černé, 
chromu a nádobek z matovaného skla a doko-
nale podtrhne moderní design vaší koupelny. 
Pokud toužíte po změně, ale přesto si chcete 
zachovat decentní styl, zvolte sérii NAVA.

Smooth lines, rounded edges, modern style. 
Connecting these characteristics you create en-
chanting series NAVA. NAVA is a combination 
of matt black, chrome and containers made of 
satinated glass and it completely emphasizes 
modern design of your bathroom. If you long 
for a change but you want to keep restrained 
style, choose NAVA.

nava

NA 28031W-T

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   26 04.11.19   15:53

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   203KATALOG_2020_KOMPLET.indb   203 10.7.2020   10:05:0810.7.2020   10:05:08



204

nava

nava

NA 28055R

NA X340

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   28 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   204KATALOG_2020_KOMPLET.indb   204 10.7.2020   10:05:1310.7.2020   10:05:13



205

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 450 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 200

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 132 100 22 22 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 42 120 200 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
160 25 82 300 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 161 81 400 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 500 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 600 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 125 300 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 45 41 400 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
250 25 81 500 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 25 81 600 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
450 25 81 243 22 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
582 25 81 243 37 243

montáž : montáž :

€ 74,30

Držák na ručníky dvojitý. Délka 
450 mm.  

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

CZK 859,00
novinka / new

CZK 1799,00
novinka / new

€ 35,50

NA 28031W-T Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

NA 28061D Držák na ručníky dvojitý. Délka 
582 mm.  novinka / new

CZK 999,00
novinka / new

NA 28031W NA 28046D

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.novinka / new

CZK 699,00
novinka / new

CZK 2199,00
€ 41,30 € 90,90

NA 28031W-T-b Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava černý 
mat. Objem dávkovače 250 ml.  

NA 28062A Police na ručníky. Délka 582 mm.  

novinka / new
CZK 1099,00

novinka / new
CZK 3699,00

€ 45,40 € 152,90

NA 28058W Držák sklenky. Matované sklo.  

NA 28055M Držák na toaletní papír.  BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass

CZK 289,00
€ 28,90 € 11,90

NA 28059W Mýdlenka. Matované sklo.  BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 699,00

bílé sklo/ white glass
CZK 449,00

€ 28,90 € 18,60

NA 28094WN Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče chrom.

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 469,00
€ 37,20 € 19,40

NA 28055R Rezervní držák na toaletní papír.  BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

€ 37,20 € 20,60

NA 28094W Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla.  

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass

CZK 549,00
€ 41,30 € 22,70

NA 28094WN-b Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče černý mat.

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 45,40 € 24,80

NA 28060 Držák na ručníky.  BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 669,00
€ 66,10 € 27,60

CZK 699,00
€ 16,50 € 28,90

NA 28054 Háček jednoduchý.  BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass

CZK 759,00
€ 41,30 € 31,40

NA 28035 Držák na ručníky. Délka 350 mm.  BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 45,40 € 33,00

NA 28046 Držák na ručníky. Délka 450 mm.  BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1299,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 53,70 € 24,80

NA 28061 Držák na ručníky. Délka 582 mm.  BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 66,10 € 31,80

Nava

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 450 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 200

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 132 100 22 22 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 42 120 200 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
160 25 82 300 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 161 81 400 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 500 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 600 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 125 300 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 45 41 400 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
250 25 81 500 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 25 81 600 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
450 25 81 243 22 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
582 25 81 243 37 243

montáž : montáž :

€ 74,30

Držák na ručníky dvojitý. Délka 
450 mm.  

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

CZK 859,00
novinka / new

CZK 1799,00
novinka / new

€ 35,50

NA 28031W-T Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

NA 28061D Držák na ručníky dvojitý. Délka 
582 mm.  novinka / new

CZK 999,00
novinka / new

NA 28031W NA 28046D

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.novinka / new

CZK 699,00
novinka / new

CZK 2199,00
€ 41,30 € 90,90

NA 28031W-T-b Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava černý 
mat. Objem dávkovače 250 ml.  

NA 28062A Police na ručníky. Délka 582 mm.  

novinka / new
CZK 1099,00

novinka / new
CZK 3699,00

€ 45,40 € 152,90

NA 28058W Držák sklenky. Matované sklo.  

NA 28055M Držák na toaletní papír.  BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass

CZK 289,00
€ 28,90 € 11,90

NA 28059W Mýdlenka. Matované sklo.  BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 699,00

bílé sklo/ white glass
CZK 449,00

€ 28,90 € 18,60

NA 28094WN Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče chrom.

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 469,00
€ 37,20 € 19,40

NA 28055R Rezervní držák na toaletní papír.  BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

€ 37,20 € 20,60

NA 28094W Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla.  

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass

CZK 549,00
€ 41,30 € 22,70

NA 28094WN-b Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče černý mat.

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 45,40 € 24,80

NA 28060 Držák na ručníky.  BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 669,00
€ 66,10 € 27,60

CZK 699,00
€ 16,50 € 28,90

NA 28054 Háček jednoduchý.  BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass

CZK 759,00
€ 41,30 € 31,40

NA 28035 Držák na ručníky. Délka 350 mm.  BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 45,40 € 33,00

NA 28046 Držák na ručníky. Délka 450 mm.  BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1299,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 53,70 € 24,80

NA 28061 Držák na ručníky. Délka 582 mm.  BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 66,10 € 31,80

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 450 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 200

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 132 100 22 22 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 42 120 200 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
160 25 82 300 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 161 81 400 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 500 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 600 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 125 300 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 45 41 400 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
250 25 81 500 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 25 81 600 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
450 25 81 243 22 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
582 25 81 243 37 243

montáž : montáž :

€ 74,30

Držák na ručníky dvojitý. Délka 
450 mm.  

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

CZK 859,00
novinka / new

CZK 1799,00
novinka / new

€ 35,50

NA 28031W-T Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

NA 28061D Držák na ručníky dvojitý. Délka 
582 mm.  novinka / new

CZK 999,00
novinka / new

NA 28031W NA 28046D

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.novinka / new

CZK 699,00
novinka / new

CZK 2199,00
€ 41,30 € 90,90

NA 28031W-T-b Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava černý 
mat. Objem dávkovače 250 ml.  

NA 28062A Police na ručníky. Délka 582 mm.  

novinka / new
CZK 1099,00

novinka / new
CZK 3699,00

€ 45,40 € 152,90

NA 28058W Držák sklenky. Matované sklo.  

NA 28055M Držák na toaletní papír.  BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass

CZK 289,00
€ 28,90 € 11,90

NA 28059W Mýdlenka. Matované sklo.  BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 699,00

bílé sklo/ white glass
CZK 449,00

€ 28,90 € 18,60

NA 28094WN Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče chrom.

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 469,00
€ 37,20 € 19,40

NA 28055R Rezervní držák na toaletní papír.  BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

€ 37,20 € 20,60

NA 28094W Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla.  

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass

CZK 549,00
€ 41,30 € 22,70

NA 28094WN-b Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče černý mat.

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 45,40 € 24,80

NA 28060 Držák na ručníky.  BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 669,00
€ 66,10 € 27,60

CZK 699,00
€ 16,50 € 28,90

NA 28054 Háček jednoduchý.  BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass

CZK 759,00
€ 41,30 € 31,40

NA 28035 Držák na ručníky. Délka 350 mm.  BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 45,40 € 33,00

NA 28046 Držák na ručníky. Délka 450 mm.  BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1299,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 53,70 € 24,80

NA 28061 Držák na ručníky. Délka 582 mm.  BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 66,10 € 31,80

nava

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   30 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   205KATALOG_2020_KOMPLET.indb   205 10.7.2020   10:05:1710.7.2020   10:05:17



206

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
217 22 217 217 22 217

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
217 22 217 217 22 217

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 22 133 300 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 22 133 400 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 22 133 500 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 22 133 600 22 133

montáž : montáž :

NA X211 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass. 210x210 mm

BR X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

novinka / new
CZK 769,00 CZK 699,00

€ 31,80 € 28,90

NA X212 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass. 210x210 mm

BR X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

novinka / new
CZK 769,00 CZK 699,00

€ 31,80 € 28,90

NA X330 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 30 cm.

BR X330-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 30 cm.

novinka / new
CZK 759,00 CZK 699,00

€ 31,40 € 28,90

NA X340 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 40 cm.

BR X340-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 40 cm.

novinka / new
CZK 829,00 CZK 759,00

€ 34,30 € 31,40

NA X350 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 50 cm.

BR X350-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 50 cm.

novinka / new
CZK 949,00 CZK 869,00

€ 39,20 € 35,90

NA X360 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 60 cm.

BR X360-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 60 cm.

novinka / new
CZK 1099,00 CZK 999,00

€ 45,40 € 41,30

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 450 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 200

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 132 100 22 22 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 42 120 200 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
160 25 82 300 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 161 81 400 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 500 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 600 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 125 300 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 45 41 400 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
250 25 81 500 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 25 81 600 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
450 25 81 243 22 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
582 25 81 243 37 243

montáž : montáž :

€ 74,30

Držák na ručníky dvojitý. Délka 
450 mm.  

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

CZK 859,00
novinka / new

CZK 1799,00
novinka / new

€ 35,50

NA 28031W-T Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

NA 28061D Držák na ručníky dvojitý. Délka 
582 mm.  novinka / new

CZK 999,00
novinka / new

NA 28031W NA 28046D

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.novinka / new

CZK 699,00
novinka / new

CZK 2199,00
€ 41,30 € 90,90

NA 28031W-T-b Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava černý 
mat. Objem dávkovače 250 ml.  

NA 28062A Police na ručníky. Délka 582 mm.  

novinka / new
CZK 1099,00

novinka / new
CZK 3699,00

€ 45,40 € 152,90

NA 28058W Držák sklenky. Matované sklo.  

NA 28055M Držák na toaletní papír.  BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass

CZK 289,00
€ 28,90 € 11,90

NA 28059W Mýdlenka. Matované sklo.  BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 699,00

bílé sklo/ white glass
CZK 449,00

€ 28,90 € 18,60

NA 28094WN Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče chrom.

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 469,00
€ 37,20 € 19,40

NA 28055R Rezervní držák na toaletní papír.  BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

€ 37,20 € 20,60

NA 28094W Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla.  

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass

CZK 549,00
€ 41,30 € 22,70

NA 28094WN-b Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče černý mat.

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 45,40 € 24,80

NA 28060 Držák na ručníky.  BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 669,00
€ 66,10 € 27,60

CZK 699,00
€ 16,50 € 28,90

NA 28054 Háček jednoduchý.  BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass

CZK 759,00
€ 41,30 € 31,40

NA 28035 Držák na ručníky. Délka 350 mm.  BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 45,40 € 33,00

NA 28046 Držák na ručníky. Délka 450 mm.  BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1299,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 53,70 € 24,80

NA 28061 Držák na ručníky. Délka 582 mm.  BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 66,10 € 31,80

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 450 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 119

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 185 100 582 25 200

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 132 100 22 22 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 42 120 200 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
160 25 82 300 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 161 81 400 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 500 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 345 125 600 22 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 125 300 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 45 41 400 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
250 25 81 500 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 25 81 600 37 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
450 25 81 243 22 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
582 25 81 243 37 243

montáž : montáž :

€ 74,30

Držák na ručníky dvojitý. Délka 
450 mm.  

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

CZK 859,00
novinka / new

CZK 1799,00
novinka / new

€ 35,50

NA 28031W-T Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml. 

NA 28061D Držák na ručníky dvojitý. Délka 
582 mm.  novinka / new

CZK 999,00
novinka / new

NA 28031W NA 28046D

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.novinka / new

CZK 699,00
novinka / new

CZK 2199,00
€ 41,30 € 90,90

NA 28031W-T-b Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava černý 
mat. Objem dávkovače 250 ml.  

NA 28062A Police na ručníky. Délka 582 mm.  

novinka / new
CZK 1099,00

novinka / new
CZK 3699,00

€ 45,40 € 152,90

NA 28058W Držák sklenky. Matované sklo.  

NA 28055M Držák na toaletní papír.  BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass

CZK 289,00
€ 28,90 € 11,90

NA 28059W Mýdlenka. Matované sklo.  BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 699,00

bílé sklo/ white glass
CZK 449,00

€ 28,90 € 18,60

NA 28094WN Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče chrom.

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 469,00
€ 37,20 € 19,40

NA 28055R Rezervní držák na toaletní papír.  BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

€ 37,20 € 20,60

NA 28094W Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla.  

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass

CZK 549,00
€ 41,30 € 22,70

NA 28094WN-b Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla.  Rukojeť 
kartáče černý mat.

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 45,40 € 24,80

NA 28060 Držák na ručníky.  BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

CZK 669,00
€ 66,10 € 27,60

CZK 699,00
€ 16,50 € 28,90

NA 28054 Háček jednoduchý.  BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass

CZK 759,00
€ 41,30 € 31,40

NA 28035 Držák na ručníky. Délka 350 mm.  BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1099,00

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 45,40 € 33,00

NA 28046 Držák na ručníky. Délka 450 mm.  BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1299,00

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 53,70 € 24,80

NA 28061 Držák na ručníky. Délka 582 mm.  BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1599,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 66,10 € 31,80

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   31 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   206KATALOG_2020_KOMPLET.indb   206 10.7.2020   10:05:2110.7.2020   10:05:21



207

Spojení jednoduchosti s čistými liniemi a tvary přesně 
vystihuje sérii koupelnových doplňků BORMO. Prostý 
design této řady v sobě skloubil nadčasový vzhled spolu 
s funkčností každého výrobku. 

Combining simplicity and pure lines and shapes, this is 
expressed by the series of bathroom accessories BOR-
MO. Simple design of this series has linked together ti-
meless look and the usefulness of every product.

bormo

BR 11053-26 BR 11055-26 BR 11099-3-26

BR 11104-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   33 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   207KATALOG_2020_KOMPLET.indb   207 10.7.2020   10:05:2610.7.2020   10:05:26



208

Bormo

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 150 100 390 160

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 150 40 30 40

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 115 135 40 35 22

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 46 152 82 115 22

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
133 55 146 200 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 150 298 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 150 200 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 115 135 298 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 60 150 460 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
147 77 50 460 24 41

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
147 120 58 360 22 76

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
22 272 73 470 22 76

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
98 345 157 470 22 105

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 380 157 635 22 105

montáž : montáž :

€ 41,30

Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
keramiky. Rukojeť kartáče z mosazi 
s povrchovou úpravou chrom.

Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom. Nádobka z 
matovaného skla.

CZK 659,00
nový design/new design

CZK 999,00
nový design/new design

€ 27,20

BR 11031W-T-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Matované sklo. Pumpička mosaz-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 250 ml.

BR 11053-26 Háček dvojitý.

nový design/new design
CZK 859,00

Bormo

BR 11031W-26 BR 11094K-26

BR 11099-3-26 Trojitý otočný háček.

nový design/new design
CZK 499,00

Bormo

CZK 199,00
€ 35,50 € 8,20

BR 11058W-26 Držák na kartáčky se sklenkou z 
matovaného skla.

BR 11054-26 Háček jednoduchý.

nový design/new design
CZK 499,00

Bormo
CZK 199,00

€ 20,60 € 8,20

BR 11059W-26 Držák mýdlenky. Matované sklo.

BR 11031KN-26 Dávkovač keramický na tekuté 
mýdlo. Pumpička plastová-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 250ml.

BR 11104-26 Čtyřháček s jednoduchými háčky s 
chromovanými krytkami vrutů.nový design/new design

CZK 659,00
Bormo

CZK 799,00
€ 20,60 € 33,00

BR 11059Z-26 Drátěná mýdlenka. BR 11103-26 Trojháček s jednoduchými háčky s 
chromovanými krytkami vrutů.Bormo

CZK 559,00
Bormo

CZK 439,00
€ 23,10 € 18,10

BR 11058KN-26 Držák s keramickým pohárkem. BR 11108-26 Čtyřháček s dvojitými háčky s 
chromovanými krytkami vrutů.nový design/new design

CZK 499,00
Bormo

CZK 539,00
€ 27,20 € 22,30

BR 11031KN-T-26 Dávkovač keramický na tekuté 
mýdlo. Pumpička mosaz-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 250ml.

BR 11106-26 Trojháček s dvojitými háčky s 
chromovanými krytkami vrutů.nový design/new design

CZK 859,00
Bormo

CZK 499,00
€ 35,50 € 20,60

BR 11055-26 Držák na toaletní papír bez krytu. BR 11112-26 Šestiháček dvojitý s chromovanými 
krytkami vrutů.Bormo

CZK 389,00
Bormo

CZK 599,00
€ 20,60 € 24,80

BR 11059K-26 Mýdlenka keramická. BR 11109-26 Šestiháček jednoduchý s 
chromovanými krytkami vrutů.nový design/new design

CZK 499,00
Bormo

CZK 699,00
€ 20,60 € 28,90

BR 11055S-26 Držák na rezervní toaletní papír. BR 11046-26 Držák na ručníky jednoduchý.

Bormo
CZK 399,00

Bormo

CZK 899,00
€ 16,10 € 37,20

CZK 549,00
€ 20,60 € 22,70

BR 11055B-26 Držák na toaletní papír s krytem. BR 11035-26 Držák na ručníky jednoduchý.

Bormo
CZK 499,00

Bormo

BR 11094W-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Rukojeť kartáče 
z mosazi s povrchovou úpravou 
chrom.

BR 11061D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky.nový design/new design

CZK 1299,00
Bormo

CZK 599,00
€ 16,50 € 24,80

BR 11094WN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla. 
Povrchová úprava rukojeti kartáče 
chrom.

BR 11046D-26 Držák na ručníky dvojitý.

nový design/new design
CZK 699,00

Bormo
CZK 799,00

€ 28,90 € 33,00

CZK 899,00
€ 53,70 € 37,20

bormo

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   34 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   208KATALOG_2020_KOMPLET.indb   208 10.7.2020   10:05:2810.7.2020   10:05:28



209

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 206 50 243 37 243

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
420 108 22 300 50 155

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
420 139 22 400 50 155

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
420 180 22 500 50 155

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
22 22 25 600 50 155

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 22 115 257 50 257

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 22 115 217 22 217

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 22 115 217 22 217

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 22 115 300 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 22 115 400 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 37 115 500 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 37 115 600 22 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 37 115

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 37 115

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
243 22 243

montáž :

BR 11060L-26 Kruhový držák na ručníky. BR 11091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

Bormo
CZK 399,00

bílé sklo/ white glass
CZK 769,00

€ 16,50 € 31,80

BR 11096-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.

BR 11091AX-30-26 Police s matovaným sklem s 
ohrádkou se zaoblenými rohy. 
Délka 30cm.

Bormo
CZK 849,00

Bormo
CZK 599,00

€ 35,10 € 24,80

BR 11096-3-26 Držák na ručníky otočný se třemi 
rameny.

BR 11091AX-40-26 Police s matovaným sklem s 
ohrádkou se zaoblenými rohy. 
Délka 40cm.

Bormo
CZK 1099,00

Bormo
CZK 699,00

€ 45,40 € 28,90

BR 11096-4-26 Držák na ručníky otočný se čtyřmi 
rameny.

BR 11091AX-50-26 Police s matovaným sklem s 
ohrádkou se zaoblenými rohy. 
Délka 50cm.

Bormo
CZK 1489,00

Bormo
CZK 799,00

€ 61,50 € 33,00

BR 11091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.

BR 11091AX-60-26 Police s matovaným sklem s 
ohrádkou se zaoblenými rohy. 
Délka 60cm.

Bormo
CZK 289,00

Bormo
CZK 859,00

€ 11,90 € 35,50

BR 11091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

BR 11091RA-26 Rohová police s matovaným sklem 
s ohrádkou.bílé sklo/ white glass

CZK 449,00
Bormo

CZK 739,00
€ 18,60 € 30,50

BR 11091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

BR X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

bílé sklo/ white glass
CZK 469,00

Bormo ixi
CZK 699,00

€ 19,40 € 28,90

BR 11091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

BR X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

bílé sklo/ white glass
CZK 499,00

Bormo ixi
CZK 699,00

€ 20,60 € 28,90

BR 11091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

BR X330-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 30 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 549,00

Bormo ixi
CZK 699,00

€ 22,70 € 28,90

BR 11091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

BR X340-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 40 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

Bormo ixi
CZK 759,00

€ 24,80 € 31,40

BR 11091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

BR X350-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 669,00

Bormo ixi
CZK 869,00

€ 27,60 € 35,90

BR 11091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

BR X360-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Délka 
police 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 699,00

Bormo ixi
CZK 999,00

€ 28,90 € 41,30

BR 11091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 759,00

€ 31,40

BR 11091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 33,00

BR 11091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 
24x24cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 599,00

€ 24,80

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   35 04.11.19   15:54

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   209KATALOG_2020_KOMPLET.indb   209 10.7.2020   10:05:3010.7.2020   10:05:30



210

keira
Moderní koupelna je mixem společných 
i soukromých zón. Je flexibilní a odolná 
tak, aby v omezeném čase, na omeze-
ném prostoru, umožňovala naplnit různé 
představy každého člena domácnosti. 
Série Keira je spojením současné techno-
logie a kreativity. Jako celek tvoří mozai-
ku moderních trendů, je ostrá a důstojná, 
technická a bez kompromisů.

A modern bathroom is a combination of 
common and private zones. It is flexible 
and thus even in limited time and space 
it allows to meet requirements of every 
member in a household. KEIRA series is a 
combination of modern technology and 
creativity. As a whole it creates a mosaic 
of trends, it is sharp and dignified, techni-
cal and with no compromises.

KE 22059W-26

KE 22053-26

KE 22091BX-40-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   37 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   210KATALOG_2020_KOMPLET.indb   210 10.7.2020   10:05:3410.7.2020   10:05:34



211

keira

Keira

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 175 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 270 55 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 100 380 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 50 122 98 345 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 90 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 55 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 405 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 505 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 605 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 505 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 55 122 605 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 605 110 205

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

€ 23,50

Držák na toaletní papír. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

CZK 799,00
Keira

CZK 569,00
Keira

€ 33,00

KE 22031W-T-26 Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22055MD-26 Držák na toaletní papír dvojitý. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 999,00

Keira

KE 22031W-26 KE 22055-26

KE 22094WN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira

CZK 689,00
€ 41,30 € 28,50

KE 22058W-26 Držák sklenky. Matované sklo. KE 22094W-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira
CZK 1399,00

€ 24,80 € 57,80

KE 22059W-26 Mýdlenka. Matované sklo.

KE 2205831W-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička plast-chrom. 

KE 22054-26 Háček jednoduchý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1359,00
Keira

CZK 899,00
€ 24,80 € 37,20

KE 22058DW-26 Držák sklenek dvojitý, matované 
sklo, materiál mosaz-povrchová 
úprava chrom.

KE 22053-26 Háček dvojitý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1199,00
Keira

CZK 489,00
€ 49,50 € 20,20

KE 22031KN-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová - chrom. 
Nádobka keramická. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22046-26 Držák na ručníky. Délka 505 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 400mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 799,00

Keira

CZK 299,00
€ 56,20 € 12,40

KE 2205831W-T-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička mosaz-chrom.

KE 22035-26 Držák na ručníky. Délka 405 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 300mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 1559,00

Keira
CZK 789,00

€ 64,40 € 32,60

KE 22058KN-26 Držák s keramickým pohárkem. KE 22046D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
505 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
400mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

CZK 849,00
€ 33,00 € 35,10

KE 22031KN-T-26 Dávkovač keramický na tekuté 
mýdlo. Pumpička mosaz - chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22061-26 Držák na ručníky. Délka 605 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 999,00

Keira
CZK 959,00

€ 41,30 € 39,60

KE 22058DKN-26 Dvojitý držák pohárků. Pohárky z 
keramiky.  

KE 22063-26 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 1199,00

Keira

CZK 1199,00
€ 24,80 € 49,50

CZK 1299,00
€ 24,80 € 53,70

KE 22059K-26 Mýdlenka keramická.  Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

KE 22061D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
605 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
500mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

KE 2205831KN-T-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
mosaz - chrom. Objem dávkovače 
250ml.

KE 22060P-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1559,00

Keira

CZK 2199,00
€ 49,50 € 90,90

KE 2205831KN-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
plastová - chrom. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22060L-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1359,00

Keira
CZK 649,00

€ 56,20 € 26,80

CZK 649,00
€ 64,40 € 26,80

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 300 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 400 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
605 50 80 500 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 35 35 600 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 35 128 270 53 270

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 35 128 300 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 35 128 400 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
255 35 255 500 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 40 132 600 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 40 132 25ml  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
255 53 255

montáž :

KE 22060AL-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-30-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 30 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 899,00

€ 26,00 € 37,20

KE 22060AP-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-40-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 40 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 999,00

€ 26,00 € 41,30

KE 22060D-26 Držák na ručníky dvojitý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-50-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 50 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 769,00

Keira
CZK 1099,00

€ 31,80 € 45,40

KE 22091BS-26 Samostatné úchyty police. Pro skla 
tloušťky 6-8 mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-60-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 60 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 499,00

Keira
CZK 1159,00

€ 20,60 € 47,90

KE 22091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE 22091RA-26 Police rohová s ohrádkou. 
Matované sklo. Rozměr skla 
27x27cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 679,00

Keira
CZK 1059,00

€ 28,10 € 43,80

KE 22091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 699,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 28,90 € 41,30

KE 22091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 759,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 31,40 € 41,30

KE 22091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X330-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 30 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 33,00 € 41,30

KE 22091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X340-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 40 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 859,00

Keira ixi
CZK 1099,00

€ 35,50 € 45,40

KE 22091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X350-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 829,00

Keira ixi
CZK 1199,00

€ 34,30 € 49,50

KE 22091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X360-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 899,00

Keira ixi
CZK 1299,00

€ 37,20 € 53,70

KE 22091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

35003TU Lepidlo MAMUT tuba 25ml. Obsah 
tuby postačí k přilepení 8-10 
úchytů. 

bílé sklo/ white glass
CZK 979,00

Lepidlo
CZK 96,00

€ 40,50 € 4,00

KE 22091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1079,00

€ 44,60

KE 22091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1139,00

€ 47,10

KE 22091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1089,00

€ 45,00

rozměr ( x,y,z) :
190 115 120

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
132 115 102

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
50 115 122

montáž :

KE 2205431W-26
Keira

CZK 1099,00
€ 45,40

KE 2205458W-26
  Keira

CZK 999,00
€ 41,30

KE 2205459W-26
Keira 

CZK 999,00
€ 41,30

Háček s dávkovačem. Matované 
sklo. Objem dávkovače 250 ml. 
Pumpička plast-chrom. Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Háček se sklenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Háček s mýdlenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.Keira

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 175 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 270 55 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 100 380 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 50 122 98 345 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 90 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 55 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 405 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 505 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 605 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 505 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 55 122 605 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 605 110 205

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

€ 23,50

Držák na toaletní papír. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

CZK 799,00
Keira

CZK 569,00
Keira

€ 33,00

KE 22031W-T-26 Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22055MD-26 Držák na toaletní papír dvojitý. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 999,00

Keira

KE 22031W-26 KE 22055-26

KE 22094WN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira

CZK 689,00
€ 41,30 € 28,50

KE 22058W-26 Držák sklenky. Matované sklo. KE 22094W-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira
CZK 1399,00

€ 24,80 € 57,80

KE 22059W-26 Mýdlenka. Matované sklo.

KE 2205831W-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička plast-chrom. 

KE 22054-26 Háček jednoduchý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1359,00
Keira

CZK 899,00
€ 24,80 € 37,20

KE 22058DW-26 Držák sklenek dvojitý, matované 
sklo, materiál mosaz-povrchová 
úprava chrom.

KE 22053-26 Háček dvojitý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1199,00
Keira

CZK 489,00
€ 49,50 € 20,20

KE 22031KN-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová - chrom. 
Nádobka keramická. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22046-26 Držák na ručníky. Délka 505 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 400mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 799,00

Keira

CZK 299,00
€ 56,20 € 12,40

KE 2205831W-T-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička mosaz-chrom.

KE 22035-26 Držák na ručníky. Délka 405 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 300mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 1559,00

Keira
CZK 789,00

€ 64,40 € 32,60

KE 22058KN-26 Držák s keramickým pohárkem. KE 22046D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
505 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
400mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

CZK 849,00
€ 33,00 € 35,10

KE 22031KN-T-26 Dávkovač keramický na tekuté 
mýdlo. Pumpička mosaz - chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22061-26 Držák na ručníky. Délka 605 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 999,00

Keira
CZK 959,00

€ 41,30 € 39,60

KE 22058DKN-26 Dvojitý držák pohárků. Pohárky z 
keramiky.  

KE 22063-26 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 1199,00

Keira

CZK 1199,00
€ 24,80 € 49,50

CZK 1299,00
€ 24,80 € 53,70

KE 22059K-26 Mýdlenka keramická.  Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

KE 22061D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
605 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
500mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

KE 2205831KN-T-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
mosaz - chrom. Objem dávkovače 
250ml.

KE 22060P-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1559,00

Keira

CZK 2199,00
€ 49,50 € 90,90

KE 2205831KN-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
plastová - chrom. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22060L-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1359,00

Keira
CZK 649,00

€ 56,20 € 26,80

CZK 649,00
€ 64,40 € 26,80

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   40 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   211KATALOG_2020_KOMPLET.indb   211 10.7.2020   10:05:3910.7.2020   10:05:39



212

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 300 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 400 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
605 50 80 500 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 35 35 600 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 35 128 270 53 270

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 35 128 300 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 35 128 400 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
255 35 255 500 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 40 132 600 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 40 132 25ml  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
255 53 255

montáž :

KE 22060AL-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-30-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 30 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 899,00

€ 26,00 € 37,20

KE 22060AP-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-40-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 40 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 999,00

€ 26,00 € 41,30

KE 22060D-26 Držák na ručníky dvojitý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-50-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 50 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 769,00

Keira
CZK 1099,00

€ 31,80 € 45,40

KE 22091BS-26 Samostatné úchyty police. Pro skla 
tloušťky 6-8 mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-60-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 60 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 499,00

Keira
CZK 1159,00

€ 20,60 € 47,90

KE 22091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE 22091RA-26 Police rohová s ohrádkou. 
Matované sklo. Rozměr skla 
27x27cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 679,00

Keira
CZK 1059,00

€ 28,10 € 43,80

KE 22091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 699,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 28,90 € 41,30

KE 22091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 759,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 31,40 € 41,30

KE 22091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X330-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 30 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 33,00 € 41,30

KE 22091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X340-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 40 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 859,00

Keira ixi
CZK 1099,00

€ 35,50 € 45,40

KE 22091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X350-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 829,00

Keira ixi
CZK 1199,00

€ 34,30 € 49,50

KE 22091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X360-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 899,00

Keira ixi
CZK 1299,00

€ 37,20 € 53,70

KE 22091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

35003TU Lepidlo MAMUT tuba 25ml. Obsah 
tuby postačí k přilepení 8-10 
úchytů. 

bílé sklo/ white glass
CZK 979,00

Lepidlo
CZK 96,00

€ 40,50 € 4,00

KE 22091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1079,00

€ 44,60

KE 22091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1139,00

€ 47,10

KE 22091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1089,00

€ 45,00

rozměr ( x,y,z) :
190 115 120

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
132 115 102

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
50 115 122

montáž :

KE 2205431W-26
Keira

CZK 1099,00
€ 45,40

KE 2205458W-26
  Keira

CZK 999,00
€ 41,30

KE 2205459W-26
Keira 

CZK 999,00
€ 41,30

Háček s dávkovačem. Matované 
sklo. Objem dávkovače 250 ml. 
Pumpička plast-chrom. Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Háček se sklenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Háček s mýdlenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Keira

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 175 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 270 55 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 100 380 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 50 122 98 345 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 90 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 55 35 47

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 405 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 505 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 190 120 605 50 78

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 112 102 505 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 55 122 605 130 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 112 102 605 110 205

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
185 190 120 330 50 80

montáž : montáž :

€ 23,50

Držák na toaletní papír. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

CZK 799,00
Keira

CZK 569,00
Keira

€ 33,00

KE 22031W-T-26 Dávkovač na tekuté 
mýdlo.Matované sklo. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22055MD-26 Držák na toaletní papír dvojitý. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 999,00

Keira

KE 22031W-26 KE 22055-26

KE 22094WN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira

CZK 689,00
€ 41,30 € 28,50

KE 22058W-26 Držák sklenky. Matované sklo. KE 22094W-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
vysoká z matovaného skla. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 599,00

Keira
CZK 1399,00

€ 24,80 € 57,80

KE 22059W-26 Mýdlenka. Matované sklo.

KE 2205831W-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička plast-chrom. 

KE 22054-26 Háček jednoduchý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1359,00
Keira

CZK 899,00
€ 24,80 € 37,20

KE 22058DW-26 Držák sklenek dvojitý, matované 
sklo, materiál mosaz-povrchová 
úprava chrom.

KE 22053-26 Háček dvojitý. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.Keira

CZK 1199,00
Keira

CZK 489,00
€ 49,50 € 20,20

KE 22031KN-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová - chrom. 
Nádobka keramická. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22046-26 Držák na ručníky. Délka 505 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 400mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 799,00

Keira

CZK 299,00
€ 56,20 € 12,40

KE 2205831W-T-26 Držák dávkovače a sklenky. 
Materiál mosaz. Nádobky 
matované sklo. Objem dávkovače 
250 ml. Pumpička mosaz-chrom.

KE 22035-26 Držák na ručníky. Délka 405 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 300mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Keira
CZK 1559,00

Keira
CZK 789,00

€ 64,40 € 32,60

KE 22058KN-26 Držák s keramickým pohárkem. KE 22046D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
505 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
400mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

CZK 849,00
€ 33,00 € 35,10

KE 22031KN-T-26 Dávkovač keramický na tekuté 
mýdlo. Pumpička mosaz - chrom. 
Objem dávkovače 250 ml.

KE 22061-26 Držák na ručníky. Délka 605 mm. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 999,00

Keira
CZK 959,00

€ 41,30 € 39,60

KE 22058DKN-26 Dvojitý držák pohárků. Pohárky z 
keramiky.  

KE 22063-26 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 500mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

novinka / new
CZK 1199,00

Keira

CZK 1199,00
€ 24,80 € 49,50

CZK 1299,00
€ 24,80 € 53,70

KE 22059K-26 Mýdlenka keramická.  Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

KE 22061D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
605 mm. Vnitřní šíře pro ručníky 
500mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 599,00

Keira

KE 2205831KN-T-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
mosaz - chrom. Objem dávkovače 
250ml.

KE 22060P-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1559,00

Keira

CZK 2199,00
€ 49,50 € 90,90

KE 2205831KN-26 Držák pohárku a dávkovače. 
Nádobky keramické. Pumpička 
plastová - chrom. Objem 
dávkovače 250ml.

KE 22060L-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do zdi. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 1359,00

Keira
CZK 649,00

€ 56,20 € 26,80

CZK 649,00
€ 64,40 € 26,80

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 300 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 400 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
605 50 80 500 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 35 35 600 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 35 128 270 53 270

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 35 128 300 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 35 128 400 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
255 35 255 500 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 40 132 600 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 40 132 25ml  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
255 53 255

montáž :

KE 22060AL-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-30-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 30 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 899,00

€ 26,00 € 37,20

KE 22060AP-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-40-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 40 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 999,00

€ 26,00 € 41,30

KE 22060D-26 Držák na ručníky dvojitý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-50-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 50 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 769,00

Keira
CZK 1099,00

€ 31,80 € 45,40

KE 22091BS-26 Samostatné úchyty police. Pro skla 
tloušťky 6-8 mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-60-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 60 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 499,00

Keira
CZK 1159,00

€ 20,60 € 47,90

KE 22091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE 22091RA-26 Police rohová s ohrádkou. 
Matované sklo. Rozměr skla 
27x27cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 679,00

Keira
CZK 1059,00

€ 28,10 € 43,80

KE 22091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 699,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 28,90 € 41,30

KE 22091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 759,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 31,40 € 41,30

KE 22091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X330-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 30 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 33,00 € 41,30

KE 22091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X340-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 40 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 859,00

Keira ixi
CZK 1099,00

€ 35,50 € 45,40

KE 22091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X350-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 829,00

Keira ixi
CZK 1199,00

€ 34,30 € 49,50

KE 22091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X360-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 899,00

Keira ixi
CZK 1299,00

€ 37,20 € 53,70

KE 22091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

35003TU Lepidlo MAMUT tuba 25ml. Obsah 
tuby postačí k přilepení 8-10 
úchytů. 

bílé sklo/ white glass
CZK 979,00

Lepidlo
CZK 96,00

€ 40,50 € 4,00

KE 22091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1079,00

€ 44,60

KE 22091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1139,00

€ 47,10

KE 22091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1089,00

€ 45,00

rozměr ( x,y,z) :
190 115 120

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
132 115 102

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
50 115 122

montáž :

KE 2205431W-26
Keira

CZK 1099,00
€ 45,40

KE 2205458W-26
  Keira

CZK 999,00
€ 41,30

KE 2205459W-26
Keira 

CZK 999,00
€ 41,30

Háček s dávkovačem. Matované 
sklo. Objem dávkovače 250 ml. 
Pumpička plast-chrom. Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Háček se sklenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Háček s mýdlenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 300 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
330 42 70 400 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
605 50 80 500 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 35 35 600 52 141

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 35 128 270 53 270

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 35 128 235 35 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 35 128 300 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 35 128 400 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
255 35 255 500 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 40 132 600 35 138

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 40 132 25ml  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 40 132

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
255 53 255

montáž :

KE 22060AL-26 Držák na ručníky levý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-30-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 30 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 899,00

€ 26,00 € 37,20

KE 22060AP-26 Držák na ručníky pravý, určený k 
montáži do nábytku. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-40-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 40 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 629,00

Keira
CZK 999,00

€ 26,00 € 41,30

KE 22060D-26 Držák na ručníky dvojitý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-50-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 50 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 769,00

Keira
CZK 1099,00

€ 31,80 € 45,40

KE 22091BS-26 Samostatné úchyty police. Pro skla 
tloušťky 6-8 mm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

KE 22091AX-60-26 Police s ohrádkou. Matované sklo. 
Délka 60 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Keira
CZK 499,00

Keira
CZK 1159,00

€ 20,60 € 47,90

KE 22091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE 22091RA-26 Police rohová s ohrádkou. 
Matované sklo. Rozměr skla 
27x27cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 679,00

Keira
CZK 1059,00

€ 28,10 € 43,80

KE 22091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 699,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 28,90 € 41,30

KE 22091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty mosaz-
chrom.

bílé sklo/ white glass
CZK 759,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 31,40 € 41,30

KE 22091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X330-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 30 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

Keira ixi
CZK 999,00

€ 33,00 € 41,30

KE 22091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.

KE X340-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 40 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 859,00

Keira ixi
CZK 1099,00

€ 35,50 € 45,40

KE 22091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X350-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 829,00

Keira ixi
CZK 1199,00

€ 34,30 € 49,50

KE 22091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

KE X360-26 Police s frézovanými otvory. 
Materiál Plexiglass matovaný . 
Délka 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 899,00

Keira ixi
CZK 1299,00

€ 37,20 € 53,70

KE 22091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

35003TU Lepidlo MAMUT tuba 25ml. Obsah 
tuby postačí k přilepení 8-10 
úchytů. 

bílé sklo/ white glass
CZK 979,00

Lepidlo
CZK 96,00

€ 40,50 € 4,00

KE 22091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1079,00

€ 44,60

KE 22091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1139,00

€ 47,10

KE 22091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované.   Rozměr skla 
25,5x25,5cm.Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 1089,00

€ 45,00

rozměr ( x,y,z) :
190 115 120

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
132 115 102

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
50 115 122

montáž :

KE 2205431W-26
Keira

CZK 1099,00
€ 45,40

KE 2205458W-26
  Keira

CZK 999,00
€ 41,30

KE 2205459W-26
Keira 

CZK 999,00
€ 41,30

Háček s dávkovačem. Matované 
sklo. Objem dávkovače 250 ml. 
Pumpička plast-chrom. Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Háček se sklenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Háček s mýdlenkou. Matované sklo. 
Úchyt materiál mosaz-povrchová 
úprva chrom.

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   41 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   212KATALOG_2020_KOMPLET.indb   212 10.7.2020   10:05:4510.7.2020   10:05:45



213

Ladadiscover ageless beauty

Slůvko retro označuje cokoliv, 
co bylo používáno a uznává-
no coby módní v minulosti 
a je jedno, jestli to bylo před 
dvaceti nebo dvěma sty lety. 
Porozhlédněte se, jak se žilo v 
dobách dávno minulých, a ne-
chte se inspirovat. Vaše kou-
pelna pak může být s Ladou 
jako z pohádky.

The word „vintage“ was used 
and appreciated as fashionab-
le in the past. Fifteen, twenty 
or two hundred years? Time 
doesn‘t matter. Look around 
to see how people lived in 
ancient times and look for an     
inspiration. Your bathroom 
with LADA can look like a fai-
rytale.

lada

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

LA 19058K-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   42 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   213KATALOG_2020_KOMPLET.indb   213 10.7.2020   10:05:4910.7.2020   10:05:49



214

lada

Lada

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 175 115 635 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 120 105 515 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
165 60 115 635 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
145 110 90 635 140 220

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 190 90 250 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 390 120 500 105 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
50 70 90 300 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 55 90 400 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
515 55 90 500 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 175 115 635 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 120 105 515 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
165 60 115 635 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
145 110 90 635 140 220

montáž : montáž :

€ 40,90

Držák na ručníky. Délka 63,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Nádobka glazovaná keramická. 
Úchyt mosaz-chrom . Pumpička 
plast-povrchová úprava chrom. 

CZK 899,00
Lada

CZK 989,00
Lada

€ 37,20

LA 19058K-26 Držák keramického pohárku. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

LA 19046D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
51,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Lada
CZK 799,00

Lada

LA 19031K-26 LA 19061-26

LA 19063-26 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 530mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Lada
CZK 699,00

Lada

CZK 1339,00
€ 33,00 € 55,30

LA 19059K-26 Mýdlenka keramická. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

LA 19061D-26 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
63,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

Lada
CZK 799,00

Lada
CZK 1399,00

€ 33,00 € 57,80

LA 19055-26 Držák na toaletní papír bez krytu. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

LA 19094K-26 Toaletní WC kartáč. Keramická 
nádobka. Materiál mosaz-
povrchová úprava chrom.

LA 19091-26 Polička. Sklo čiré. Délka 50 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Lada
CZK 1399,00

Lada

CZK 2389,00
€ 28,90 € 98,70

LA 19055R-26 Rezervní držák na toaletní papír. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

LA 19060-26 Držák na ručníky. Délka 25 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Lada
CZK 649,00

Lada
CZK 659,00

€ 26,80 € 27,20

LA 19035-26 Držák na ručníky. Délka 41,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

LA 19091UK-40-26 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
40cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava chrom.

Lada
CZK 899,00

Lada

CZK 1089,00
€ 57,80 € 45,00

LA 19054-26 Háček jednoduchý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava chrom.

LA 19091UK-30-26 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
30cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava chrom.

Lada
CZK 399,00

Lada
CZK 1649,00

€ 16,50 € 68,10

CZK 1799,00
€ 37,20 € 74,30

LA 19046-26 Držák na ručníky. Délka 51,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

LA 19091UK-50-26 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
50cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava chrom.

Lada
CZK 949,00

Lada
CZK 1999,00

€ 39,20 € 82,60

LA 19046D-65 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
51,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava staromosaz.

Lada
CZK 899,00

Lada

CZK 1329,00
€ 41,30 € 54,90

CZK 1699,00
€ 70,20

LA 19031K-65 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Nádobka keramická. Pumpička 
plast-úprava staromosaz.  Objem 
dávkovače 300 ml.

LA 19061-65 Držák na ručníky. Délka 63,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 999,00

Lada

LA 19055-65 Držák na toaletní papír bez krytu. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19063-65 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 530mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 839,00

Lada

€ 37,20

LA 19059K-65 Mýdlenka keramická. Materiál 
mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19061D-65 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
63,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava staromosaz.

Lada
CZK 899,00

Lada

LA 19058K-65 Držák keramického pohárku. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

CZK 1759,00
€ 37,20 € 72,70

CZK 2989,00
€ 34,70 € 123,50

Lada - chrom

Lada - starobylá mosaz

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   46 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   214KATALOG_2020_KOMPLET.indb   214 10.7.2020   10:05:5010.7.2020   10:05:50



215

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 190 90 250 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 390 120 500 105 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
50 70 90 300 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 55 90 400 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
515 55 90 500 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 175 115 635 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 120 105 515 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
165 60 115 635 55 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
145 110 90 635 140 220

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 190 90 250 55 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
180 390 120 500 105 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
50 70 90 300 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 55 90 400 110 150

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
515 55 90 500 110 150

montáž : montáž :

LA 19055R-65 Rezervní držák na toaletní papír. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19060-65 Držák na ručníky. Délka 25 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 789,00

Lada
CZK 799,00

€ 32,60 € 33,00

LA 19094K-65 Toaletní WC kartáč. Keramická 
nádobka. Materiál mosaz-
povrchová úprava staromosaz.

LA 19091-65 Polička. Sklo čiré. Délka 50 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 1699,00

Lada
CZK 1299,00

€ 70,20 € 53,70

LA 19054-65 Háček jednoduchý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19091UK-30-65 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
30cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staromosaz.

Lada
CZK 499,00

Lada
CZK 1859,00

€ 20,60 € 76,80

LA 19035-65 Držák na ručníky. Délka 41,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19091UK-40-65 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
40cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staromosaz.

Lada
CZK 1239,00

Lada
CZK 1999,00

€ 51,20 € 82,60

LA 19046-65 Držák na ručníky. Délka 51,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staromosaz.

LA 19091UK-50-65 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
50cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staromosaz.

Lada
CZK 1289,00

Lada
CZK 2199,00

€ 53,30 € 90,90

LA 19031K-80 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Nádobka keramická. Pumpička 
plast-povrchová úprava staroměď. 
Objem dávkovače 300 ml.

LA 19061-80 Držák na ručníky. Délka 63,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

Lada
CZK 999,00

Lada
CZK 1329,00

€ 41,30 € 54,90

LA 19058K-80 Držák keramického pohárku. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19046D-80 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
51,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 899,00

Lada
CZK 1699,00

€ 37,20 € 70,20

LA 19059K-80 Mýdlenka keramická. Materiál 
mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19061D-80 Držák na ručníky dvojitý. Délka 
63,5 cm. Materiál mosaz-
povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 899,00

Lada
CZK 1759,00

€ 37,20 € 72,70

LA 19055-80 Držák na toaletní papír bez krytu. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19063-80 Police na ručníky s hrazdou. 
Vnitřní šíře pro ručníky 530mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

Lada
CZK 839,00

Lada
CZK 2989,00

€ 34,70 € 123,50

LA 19055R-80 Rezervní držák na toaletní papír. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19060-80 Držák na ručníky. Délka 25 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

Lada
CZK 789,00

Lada
CZK 799,00

€ 32,60 € 33,00

LA 19094K-80 Toaletní WC kartáč. Keramická 
nádobka. Materiál mosaz-
povrchová úprava staroměď.

LA 19091-80 Polička. Sklo čiré. Délka 50 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

Lada
CZK 1699,00

Lada
CZK 1299,00

€ 70,20 € 53,70

LA 19054-80 Háček jednoduchý. Materiál 
mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19091UK-30-80 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
30cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 499,00

Lada
CZK 1859,00

€ 20,60 € 76,80

LA 19035-80 Držák na ručníky. Délka 41,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19091UK-40-80 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
40cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 1239,00

Lada
CZK 1999,00

€ 51,20 € 82,60

LA 19046-80 Držák na ručníky. Délka 51,5 cm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
staroměď.

LA 19091UK-50-80 Polička-bílý umělý kámen. Délka 
50cm. Úchyty police mosaz- 
povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 1289,00

Lada
CZK 2199,00

€ 53,30 € 90,90

Lada - starobylá měď

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   47 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   215KATALOG_2020_KOMPLET.indb   215 10.7.2020   10:05:5210.7.2020   10:05:52



216

kibo

Minimalismus, elegance, nadčaso-
vost? To vše může představovat černá 
v interiérech. Černá by neměla koupel-
ně vládnout, nicméně v kombinaci s 
bílou vytvoří unikátní prostor, který se 
neokouká. Stále váháte použít černou? 
Začněte s doplňky KIBO.

Minimalism, elegance, timelessness? 
The black in interiors can comprise all 
of these aspects. Black shouldn’t rule 
the bathroom. However, in combinati-
on with white it creates a unique spa-
ce. If you still hesitate to use black then 
begin with accessories KIBO.

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

kibo černá / kibo black

Ki 14059K-90

černá / black

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   48 04.11.19   15:55

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   216KATALOG_2020_KOMPLET.indb   216 10.7.2020   10:05:5310.7.2020   10:05:53



217

Ki 14031C-T-90 Ki 14059C-90

Ki 14094K-90Ki 14058C-90

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   49 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   217KATALOG_2020_KOMPLET.indb   217 10.7.2020   10:06:0310.7.2020   10:06:03



218

Kibo

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 38 23 30

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 95 110 200 23 123

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
101 57 115 300 23 123

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 400 23 123

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 95 110 500 23 123

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
101 57 115 600 23 123

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
172 25 55 250 23 250

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 360 105 223 23 223

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
92 410 122 223 23 223

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 360 105 300 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 29 34 400 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
476 23 46 500 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
248 23 46 600 23 133

montáž : montáž :

Ki 14060g-90 Držák na ručník 250mm. Závěs 
pro ručníky 210mm. Černý mat.

Ki X360-90 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 60 cm.  Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 999,00

Kibo Ixi      novinka / new
CZK 1359,00

€ 41,30 € 56,20

Ki 14046-90 Držák na ručníky jednoduchý. Pro 
ručníky do 70 cm přeložené.  
Černý mat.

Ki X350-90 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 50 cm.  Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 1499,00

Kibo Ixi      novinka / new

CZK 1059,00
€ 61,90 € 43,80

CZK 1099,00
€ 20,60 € 45,40

Ki 14053-90 Háček dvojitý. Černý mat. Ki X340-90 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 40 cm.  Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 499,00

Kibo Ixi      novinka / new

CZK 1199,00
€ 61,90 € 49,50

Ki 14094CN-90 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Černý mat. 

Ki X330-90 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 30 cm.  Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 1499,00

Kibo Ixi      novinka / new

CZK 1059,00
€ 53,70 € 43,80

Ki 14094K-90 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
keramiky. Černý mat.

Ki X212-90 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm.  Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 2199,00

Kibo Ixi      novinka / new
CZK 1059,00

€ 90,90 € 43,80

Ki 14094KN-90 Toaletní WC kartáč s keramickou 
nádobkou. Černý mat.

Ki X211-90 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm. Úchyty police černý 
mat.

novinka / new
CZK 1299,00

Kibo Ixi      novinka / new

CZK 999,00
€ 45,00 € 41,30

Ki 14055g-90 Držák na toaletní papír. Černý 
mat.

Ki 14091RB-90 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25x25cm. Tloušťka skla 8 mm.

novinka / new
CZK 899,00

bílé sklo/ white glass
CZK 969,00

€ 37,20 € 40,00

Ki 14059C-90 Mýdlenka z matovaného skla. 
Černý mat.

Ki 14091B-60-90 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 60x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1089,00

bílé sklo/ white glass

CZK 899,00
€ 61,90 € 37,20

Ki 14058C-90 Držák na kartáčky. Nádobka 
matované sklo. Černý mat.

Ki 14091B-50-90 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 50x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1089,00

bílé sklo/ white glass
CZK 939,00

€ 45,00 € 38,80

Ki 14091B-40-90 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 40x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 1499,00

bílé sklo/ white glass

CZK 529,00
€ 41,30 € 21,90

Ki 14059K-90 Mýdlenka keramická. Černý mat. Ki 14091B-30-90 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 30x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass
CZK 839,00

€ 41,30 € 34,70

Ki 14031C-T-90 Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka z matovaného skla 
250ml. Pumpička mosazná. Černý 
mat.

€ 24,80

Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm. 
Černý mat.

Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka keramická 250ml. 
Pumpička mosazná. Černý mat. CZK 1399,00

novinka / new
CZK 599,00

novinka / new

€ 57,80

Ki 14058K-90 Držák na kartáčky s keramickým 
pohárkem. Černý mat.

Ki 14091B-1U-20-90 Police s jedním úchytem. Sklo extra 
bílé matované 8mm. Rozměr skla 
20x11 cm. Úchyt police Černý mat.

novinka / new
CZK 999,00

bílé sklo/ white glass

Ki 14031K-T-90 Ki 14091BS-90

černý mat

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   51 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   218KATALOG_2020_KOMPLET.indb   218 10.7.2020   10:06:0510.7.2020   10:06:05



219

KNadčasovost. Toto slovo se 
v oblasti moderního desig-
nu skloňuje ve všech smě-
rech a série koupelnových 
doplňků KIBO jej dokonale 
vystihuje. Ostré linie, oblé 
tvary i hrany, to vše lze 
skloubit v jeden celek, KIBO 
je toho důkazem.

Timelessness. This word 
blends in every aspect of 
modern design, and the 
KIBO range of bathroom 
accessories perfectly cap-
tures it. Sharp lines, round 
shapes and edges can all 
be combined into one, 
KIBO being the proof.

kibo

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Ki 14031K-T-26

Ki 14091B-1U-20-26

Ki 14055-26

Ki 14053-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   53 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   219KATALOG_2020_KOMPLET.indb   219 10.7.2020   10:06:0810.7.2020   10:06:08



220

KIBO je ukázkovým představitelem nad-
časovosti v moderní koupelně. Ostré linie, 
oblé tvary i hrany, kombinace materiálů, to 
vše lze skloubit a zároveň vytvořit jednotný 
celek s doplňky ze série KIBO. Nebojte se vy-
kročit z řady a vsaďte na originalitu.

KIBO is a perfect representative of time-
lessness in modern bathrooms. Sharp 
lines, round shapes and edges, material 
combinations, it can all be combined crea-
ting one unit with accessories KIBO. Don’t 
be afraid to step out of the line and bet on 
originality.

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Ki 14031C-T-26

Ki 14058C-26 Ki 14059C-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   55 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   220KATALOG_2020_KOMPLET.indb   220 10.7.2020   10:06:1110.7.2020   10:06:11



221

Kibo

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 64 29 34

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 376 23 46

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 95 110 476 23 46

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
101 57 115 550 23 46

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 376 23 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 152 110 476 23 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 95 110 626 23 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
101 57 115 210 23 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
128 23 100 248 23 46

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
182 25 55 375 23 38

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
172 25 55 72 340 40

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 360 105 230 85 167

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 360 105 230 390 167

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
92 410 122 178 85 105

montáž : montáž :

€ 16,50

Háček dvojitý.  Chrom.Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka z matovaného skla 
250ml. Pumpička plastová. 
Chrom.

CZK 999,00
novinka / new

CZK 399,00
Kibo

€ 41,30

Ki 14031C-T-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka z matovaného skla 
250ml. Pumpička mosazná. 
Chrom.

Ki 14035-26 Držák na ručníky jednoduchý.  
Chrom.novinka / new

CZK 1199,00
Kibo

Ki 14031C-26 Ki 14053-26

Ki 14061-26 Držák na ručníky jednoduchý. Pro 
ručníky do 100 cm přeložené.novinka / new

CZK 889,00
Kibo

CZK 1059,00
€ 49,50 € 43,80

Ki 14058C-26 Držák na kartáčky. Nádobka 
matované sklo. Chrom.

Ki 14046-26 Držák na ručníky jednoduchý. Pro 
ručníky do 70 cm přeložené.  
Chrom.

novinka / new
CZK 889,00

Kibo
CZK 1199,00

€ 36,70 € 49,50

Ki 14059C-26 Mýdlenka z matovaného sklo. 
Chrom.

Ki 14031K-T-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka keramická 250ml. 
Pumpička mosazná. Chrom.

Ki 14046D-26 Držák na ručníky dvojitý. Pro 
ručníky do 70 cm přeložené.  
Chrom.

Kibo
CZK 1099,00

Kibo

CZK 1499,00
€ 36,70 € 61,90

Ki 14031K-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka keramická 250ml. 
Pumpička plastová. Chrom.

Ki 14035D-26 Držák na ručníky dvojitý.  Chrom.

Kibo
CZK 899,00

Kibo
CZK 1899,00

€ 37,20 € 78,50

Ki 14059K-26 Mýdlenka keramická. Chrom. Ki 14060-26 Držák na ručníky 210mm.

Kibo
CZK 799,00

Kibo

CZK 2199,00
€ 45,40 € 90,90

Ki 14058K-26 Držák na kartáčky s keramickým 
pohárkem. Chrom.

Ki 14061D-26 Držák na ručníky dvojitý. Pro 
ručníky do 100 cm přeložené.Kibo

CZK 799,00
Kibo

CZK 2799,00
€ 33,00 € 115,70

Ki 14055E-26 Držák na toaletní papír.  Chrom. Ki 14096-26 Držák na ručníky s otočnými 
rameny.Kibo

CZK 699,00
Kibo

CZK 989,00
€ 33,00 € 40,90

Ki 14055-26 Držák na toaletní papír.  Chrom. Ki 14060g-26 Držák na ručník 250mm. Závěs 
pro ručníky 210mm. Chrom.Kibo

CZK 799,00
Kibo

CZK 799,00
€ 33,00 € 33,00

Ki 14094CN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
matované sklo. Chrom. 

Ki 14003-26 Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním.

novinka / new
CZK 1199,00

Kibo

CZK 1379,00
€ 28,90 € 57,00

CZK 369,00
€ 28,90 € 15,30

Ki 14055g-26 Držák na toaletní papír. Chrom. Ki 14001H-26 Hák pro zavěšení polic (Ki 14003-
26,Ki 14015-26, Ki 14017D-26) na 
sprchový kout.

Kibo
CZK 699,00

Kibo

Ki 14094K-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
keramiky. Chrom.

Ki 14015-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním.Kibo

CZK 1599,00
Kibo

CZK 1199,00
€ 49,50 € 49,50

Ki 14094KN-26 Toaletní WC kartáč s keramickou 
nádobkou. Chrom.

Ki 14003H-26 Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním s hákem pro zavěšení ve 
sprchovém koutě.

Kibo
CZK 999,00

Kibo
CZK 1499,00

€ 41,30 € 61,90

CZK 1099,00
€ 66,10 € 45,40

626

kibo

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   56 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   221KATALOG_2020_KOMPLET.indb   221 10.7.2020   10:06:1310.7.2020   10:06:13



222

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
178 390 105 223 23 223

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
228 337 140 223 23 223

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
228 640 140 300 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
38 23 30 400 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 23 123 500 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 23 123 600 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 23 123

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 23 123

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 23 123

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
250 23 250

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
300 50 138

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 50 138

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 50 138

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 50 138

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
263 50 263

montáž :

Ki 14091RA-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
matované o poloměru 25cm.Kibo

CZK 1059,00
€ 43,80

Ki 14015H-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním s 
hákem pro zavěšení ve sprchovém 
koutě.

Ki X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

Kibo
CZK 1399,00

Kibo ixi
CZK 959,00

€ 57,80 € 39,60

Ki 14017D-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním.

Ki X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm

Kibo
CZK 2699,00

Kibo ixi
CZK 959,00

€ 111,50 € 39,60

Ki 14017D-H-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním s hákem 
pro zavěšení ve sprchovém koutě.

Ki X330-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 30 cm.

Kibo
CZK 2999,00

Kibo ixi
CZK 959,00

€ 123,90 € 39,60

Ki 14091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.

Ki X340-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 40 cm.

Kibo
CZK 499,00

Kibo ixi
CZK 999,00

€ 20,60 € 41,30

Ki 14091B-1U-20-26 Police s jedním úchytem. Sklo 
extra bílé matované 8mm. Rozměr 
skla 20x11 cm. Úchyt police 
chrom.

Ki X350-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 50 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 479,00

Kibo ixi
CZK 1099,00

€ 19,80 € 45,40

Ki 14091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 30x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

Ki X360-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 60 cm.

bílé sklo/ white glass
CZK 739,00

Kibo ixi
CZK 1259,00

€ 30,50 € 52,00

Ki 14091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 40x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

€ 33,00

Ki 14091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 50x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 839,00

€ 34,70

Ki 14091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 60x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 899,00

€ 37,20

Ki 14091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25x25cm. Tloušťka skla 8 mm.

bílé sklo/ white glass
CZK 869,00

€ 35,90

€ 41,30

Ki 14091AX-30-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
30 cm.Kibo

CZK 899,00
€ 37,20

Ki 14091AX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
40 cm.Kibo

CZK 999,00

Ki 14091AX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
50 cm.Kibo

CZK 1099,00
€ 45,40

Ki 14091AX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
60 cm.Kibo

CZK 1159,00
€ 47,90

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   57 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   222KATALOG_2020_KOMPLET.indb   222 10.7.2020   10:06:1510.7.2020   10:06:15



223

Oblíbili jste si naši sérii UNIX? Nyní 
jsme ji rozšířili a nabízíme ji v brou-
šené nerezi. Matný povrch nerezové 
oceli dodává doplňkům elegantní 
nádech. I tato série umožňuje doplň-
ky lepit a je tedy ideálním řešením, 
pokud nechcete v koupelně vrtat.

Have you got to like our series UNIX? 
We have extended it and we are off e-
ring it in brushed stainless steel. Matt 
surface fi nish endows the accessories 
with stylish touch. Even this series 
allows sticking and therefore it is a 
perfect solution if you don’t want to 
drill.

nerez
stainless
steel

unix

unix nerez / stainless steel

UNM 13054S-10

UNM 13055-10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   58 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   223KATALOG_2020_KOMPLET.indb   223 10.7.2020   10:06:2310.7.2020   10:06:23



224

Lesk nebo mat? Při výběru koupel-
nových doplňků budete řešit nejen 
praktickou stránku, ale také design, 
provedení a způsob zpracování v 
matu či lesku. Lesklá je krásná, do-
slova zrcadlová. Matná je přiroze-
nější, příjemná, interiéru dodává na 
útulnosti. Je to jen na vás, jakou vari-
antu si zvolíte.

Glossy or matt fi nish? When choo-
sing the bathroom accessories you 
need to consider the usefulness but 
also design, realization and the way 
of processing the product with glo-
ssy or matt surface fi nish. Glossy is 
beautiful, literally mirror-like. Matt is 
more natural, making your interior 
cosy. It is only up to you which opti-
on you are going to choose.

unix nerez / stainless steel

nerez
stainless
steel

unix

UNM 13053-10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   60 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   224KATALOG_2020_KOMPLET.indb   224 10.7.2020   10:06:2710.7.2020   10:06:27



225

Unix nerez

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 54 54 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 57 54 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 112 107 16 16 30

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 55 127 16 16 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 355 54 76

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 505 54 76

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 112 107 655 54 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 55 120 655 54 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
140 107 50 654 107 203

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
140 125 50 413 162 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
181 54 79 54 54 36

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 160 67 200 54 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
98 345 133 300 54 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 373 96 400 54 125

montáž : montáž :

€ 11,90

Háček jednoduchý-broušená nerez.Dávkovač tekutého mýdla. Úchyt i 
pumpička broušená nerez. 
Nádobka z matovaného skla. CZK 799,00

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 289,00

novinka / new                          
Nerez ocel

€ 33,00

UNM 13031W-T-10 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Matované sklo. Pumpička mosaz-
imitace nerez. Objem 250 ml. 

UNM 13053-10 Háček dvojitý-broušená nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 999,00

novinka / new                          
Nerez ocel

UNM 13031WL-10 UNM 13054-10

UNM 13054L-10 Háček jednoduchý, malý, 
prodloužený-broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 599,00
novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 299,00
€ 41,30 € 12,40

UNM 13058W-10 Držák sklenky. Úchyt broušená 
nerez. Sklenka matovaná.

UNM 13054S-10 Háček jednoduchý,malý-broušená 
nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 599,00
novinka / new                          
Nerez ocel CZK 129,00

€ 24,80 € 5,30

UNM 13059W-10 Skleněná matovaná mýdlenka. 
Úchyt broušená nerez.

UNM 13031KN-T-10 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička nerez. Nádobka 
keramická.  Objem dávkovače 
250ml.

UNM 13046-10 Držák na ručníky jednoduchý-
broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 999,00
novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 149,00
€ 24,80 € 6,20

UNM 13031KNL-10 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička nerez.. Nádobka 
keramická.  Objem dávkovače 
250ml.

UNM 13035-10 Držák na ručníky jednoduchý- 
broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 799,00
novinka / new                          
Nerez ocel CZK 649,00

€ 33,00 € 26,80

UNM 13059K-10 Mýdlenka keramická.  Úchyt 
broušená nerez.

UNM 13061D-10 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky-broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 599,00
novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 699,00
€ 41,30 € 28,90

UNM 13058KN-10 Držák pohárku. Nádobka 
keramika.  

UNM 13061-10 Držák na ručník, na osušku-
broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 599,00
novinka / new                          
Nerez ocel CZK 779,00

€ 24,80 € 32,20

UNM 13055B-10 Držák na toaletní papír s krytem-
broušená nerez.

UNM 13096-10 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny-broušená nerez.novinka / new                          

Nerez ocel CZK 699,00
novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 999,00
€ 24,80 € 41,30

UNM 13055-10 Držák na toaletní papír bez krytu-
broušená nerez.

UNM 13063-10 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků-
broušená nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 499,00

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 1899,00

€ 20,60 € 78,50

UNM 13055R-10 Rezervní držák na toaletní papír-
broušená nerez.

UNM 13091B-20-10 Police. Sklo extra bílé matované.  
Rozměr skla 20x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm. Úchyty- broušená 
nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 529,00

novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 1159,00
€ 28,90 € 47,90

CZK 599,00
€ 24,80 € 24,80

UNM 13055M-10 Držák na toaletní papír bez krytu-
broušená nerez.

UNM 13091BS-10 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm-
broušená nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 599,00

novinka / new                          
Nerez ocel

UNM 13094E-10 Toaletní WC kartáč celokovový-
broušená nerez. Na zavěšení, na 
postavení. Masivní provedení s 
výsuvnou nádobkou.

UNM 13091B-40-10 Police. Sklo extra bílé matované.  
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm. Úchyty- broušená 
nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 1499,00

novinka / new                          
Nerez ocel

CZK 739,00
€ 21,90 € 30,50

UNM 13094WN-10 Toaletní WC kartáč. Úchyt 
broušená nerez. Nádobka nízká z 
matovaného skla.

UNM 13091B-30-10 Police. Sklo extra bílé matované.  
Rozměr skla 30x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm. Úchyty- broušená 
nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 749,00

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 769,00

€ 30,90 € 31,80

CZK 799,00
€ 61,90 € 33,00

unix nerez / stainless steel

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   62 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   225KATALOG_2020_KOMPLET.indb   225 10.7.2020   10:06:2910.7.2020   10:06:29



226

rozměr ( x,y,z) :
500 54 125

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 54 125

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
252 54 252

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
230 55 230

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
230 55 230

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
300 23 133

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 23 133

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 23 133

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
600 23 133

montáž :

UNM X360-10 Police s frézovanými otvory-
plexiglass. Úchyty broušená nerez. 
Délka 60 cm.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 1159,00

€ 47,90

UNM X350-10 Police s frézovanými otvory-
plexiglass. Úchyty broušená nerez. 
Délka 50 cm.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 1059,00

€ 43,80

UNM X340-10 Police s frézovanými otvory-
plexiglass. Úchyty broušená nerez. 
Délka 40 cm.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 1019,00

€ 42,10

UNM X330-10 Police s frézovanými otvory-
plexiglass. Úchyty broušená nerez. 
Délka 30 cm.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 959,00

€ 39,60

UNM X212-10 Police rohová-plexiglass s 
frézováním. Úchyty broušená 
nerez. Materiál plexiglass o 
rozměru 210x210 mm.  

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 959,00

€ 39,60

UNM 13091B-50-10 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 50x11 cm. Tloušťka 
skla 8 mm. Úchyty- broušená 
nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 839,00

€ 34,70

UNM 13091B-60-10 Police. Sklo extra bílé matované. 
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm. Úchyty- broušená 
nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 859,00

€ 35,50

UNM 13091RB-10 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované. Rozměr skla 25,50 x 
25,50 cm.Tloušťka skla 8 mm. 
Úchyty- broušená nerez.

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 859,00

€ 35,50

UNM X211-10 Police rohová-plexiglass s 
frézováním. Úchyty broušená 
nerez. Materiál plexiglass o 
rozměru 210x210 mm.  

novinka / new                          
Nerez ocel CZK 959,00

€ 39,60

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   63 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   226KATALOG_2020_KOMPLET.indb   226 10.7.2020   10:06:3010.7.2020   10:06:30



227

unix

Unix symbolizuje eleganci. S prvo-
třídními pochromovanými prvky 
a zaoblenými křivkami. Dokonalé 
tvary umocněné odolným mate-
riálem. Skleněné prvky vyrobené 
z  bílého, matovaného skla dodají 
vaší koupelně nádech čerstvého 
vzduchu. Extrémně přizpůsobivá, 
masivní a odolná. 

Unix symbolizes elegance. With 
premium chrome elements and 
rounded curves. Perfect sha-
pes enhanced by durable mate-
rial. Glass elements made from 
extra clear glass will give your         
bathroom a touch of fresh air. Ex-
tremely adaptable, massive and 
durable. unix

UN 13058W-26

UN 13059W-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   66 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   227KATALOG_2020_KOMPLET.indb   227 10.7.2020   10:06:3410.7.2020   10:06:34



228

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   67 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   228KATALOG_2020_KOMPLET.indb   228 10.7.2020   10:06:3610.7.2020   10:06:36



229

Unix

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 123 54 113

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 140 54 121

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 112 107 106 54 86

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 55 127 140 107 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
195 112 88 140 125 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
195 112 130 181 54 79

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 290 54 79

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 190 120 54 160 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 112 107 54 290 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 55 120 98 345 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
195 112 88 100 380 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
195 112 130 100 373 96

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 170 102 100 390 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 210 115 218 665 268

montáž : montáž :

€ 19,80

Mýdlenka celokovová.  Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom. Nádobka z 
matovaného skla.  

CZK 659,00
Unix

CZK 479,00
Unix

€ 27,20

UN 13031W-T-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Matované sklo. Pumpička mosaz-
chrom. Objem 250 ml. 

UN 13059Z-26 Drátěná mýdlenka.  

Unix
CZK 899,00

Unix

UN 13031W-26 UN 13059M-26

UN 13055-26 Držák na toaletní papír bez krytu.  

Unix
CZK 499,00

Unix

CZK 539,00
€ 37,20 € 22,30

UN 13058W-26 Držák sklenky. Nádobka z 
matovaného skla.  

UN 13056-26 Držák 5-ti kartáčků celokovový.  

Unix
CZK 499,00

Unix
CZK 419,00

€ 20,60 € 17,30

UN 13059W-26 Skleněná matovaná mýdlenka. 
Materiál úchytu mosaz-povrchová 
úprava chrom.  

UN 13057DW-26 Držák kartáčků a sklenek. 
Nádobky z matovaného skla.  

UN 13055M-26 Držák na toaletní papír bez krytu. 
Pevný, masivní.  Unix

CZK 1299,00
Unix

CZK 489,00
€ 20,60 € 20,20

UN 13058DW-26 Dvojitý držák sklenek. Nádobky z 
matovaného skla.  

UN 13055B-26 Držák na toaletní papír s krytem.  

Unix
CZK 799,00

Unix
CZK 599,00

€ 33,00 € 24,80

UN 13031KN-T-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Nádobka keramická. Pumpička 
mosaz-povrchová úprava chrom. 

UN 13055R-26 Rezervní držák na toaletní papír.  

nový design/new design
CZK 859,00

Unix

CZK 549,00
€ 53,70 € 22,70

UN 13031KN-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová - chrom. 
Nádobka keramická.  Objem 
dávkovače 250ml.

UN 13055MD-26 Držák dvojitý na toaletní papíry 
bez krytu.nový design/new design

CZK 659,00
Unix

CZK 699,00
€ 27,20 € 28,90

UN 13059K-26 Mýdlenka keramická.  Úchyt 
materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

UN 13094WN-26 Toaletní WC kartáč. Nádobka 
nízká z matovaného skla. 
Povrchová úprava rukojeti kartáče 
chrom.  

Unix
CZK 499,00

Unix

CZK 459,00
€ 35,50 € 19,00

UN 13058KN-26 Držák pohárku. Nádobka 
keramika.  

UN 13055S-26 Rezervní držák na toaletní papír 
pro 3 role toaletního papíru.    nový design/new design

CZK 499,00
Unix

CZK 549,00
€ 20,60 € 22,70

UN 13057DKN-26 Držák kartáčků a pohárků. 
Pohárky z keramiky.   

UN 13094E-26 Toaletní WC kartáč celokovový. Na 
zavěšení, na postavení. Masivní 
provedení s výsuvnou nádobkou.

nový design/new design
CZK 1299,00

Unix

CZK 739,00
€ 20,60 € 30,50

CZK 1299,00
€ 33,00 € 53,70

UN 13058DKN-26 Dvojitý držák pohárků. Pohárky z 
keramiky.  

UN 13094W-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Rukojeť kartáče 
z mosazi s povrchovou úpravou 
chrom.  

nový design/new design
CZK 799,00

Unix

UN 13031MN-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. Kovový 
nerezový tubus - úprava chrom. 
Pumpička plastová - chrom. 
Objem cca 200ml.  

UN 13095WN-26 Stojánkový toaletní WC set kartáč+ 
držák toaletního papíru. Nádobka 
z matovaného skla. Povrchová 
úprava chrom.

Unix
CZK 799,00

Unix

CZK 1079,00
€ 53,70 € 44,60

UN 13031ML-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. Kovový 
tubus. Pumpička kovová. Objem 
150ml. Materiál mosaz-povrchová 
úprava chrom.

UN 13094K-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
keramiky. Rukojeť kartáče z mosazi 
s povrchovou úpravou chrom.  

Unix
CZK 899,00

Unix
CZK 999,00

€ 37,20 € 41,30

CZK 2599,00
€ 33,00 € 107,40

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   69 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   229KATALOG_2020_KOMPLET.indb   229 10.7.2020   10:06:3810.7.2020   10:06:38



230

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
218 665 262 655 54 122

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 52 654 54 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
57 54 52 654 107 203

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 57 654 110 214

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 30 684 110 235

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
16 16 55 180 202 49

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
415 54 67 355 102 52

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 194 135 413 162 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
40 32 72 413 191 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 76 405 55 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 76 95 102 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
655 54 120 260 175 53

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
355 54 67 54 669 77

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
505 54 67 357 65 54

montáž : montáž :

UN 13095W-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka sklo 
matované.

UN 13061A-26 Držák na ručník, na osušku. Délka 
650mm.  Unix

CZK 2999,00
Unix

CZK 859,00
€ 123,90 € 35,50

UN 13095K-26 Stojánkový WC set. Kartáč+držák 
na toaletní papír. Nádobka 
keramická.

UN 13061DA-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  Unix

CZK 2899,00
Unix

CZK 1079,00
€ 119,80 € 44,60

UN 13054-26 Háček jednoduchý.  UN 13062A-26 Police na ručníky.

Unix
CZK 239,00

Unix
CZK 1399,00

€ 9,90 € 57,80

UN 13053-26 Háček dvojitý.  UN 13063-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 279,00
Unix

CZK 1299,00
€ 11,50 € 53,70

UN 13054N-26 Háček jednoduchý.  UN 13063A-26 Police na ručníky kombinovaná s 
madlem pro zavěšení ručníků.Unix

CZK 229,00
Unix

CZK 1959,00
€ 9,50 € 81,00

UN 13054S-26 Háček jednoduchý,malý. UN 13063A-H-26 Police na ručníky se 6-ti háčky pro 
zavěšení ručníků.Unix

CZK 89,00
Unix

CZK 2299,00
€ 3,70 € 95,00

UN 13054L-26 Háček jednoduchý, malý, 
prodloužený.

UN 13060-26 Kruhový držák na ručníky.  

Unix
CZK 99,00

Unix
CZK 499,00

€ 4,10 € 20,60

UN 13054-5-26 Držák na ručníky s 5-ti háčky.  UN 13060P-26 Univerzální držák na ručníky, na 
papírové utěrky nebo 2-3 ks 
toaletního papíru.  

Unix
CZK 689,00

Unix
CZK 579,00

€ 28,50 € 23,90

UN 13099-26 Háček otočný trojitý.  UN 13096-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.  Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 829,00
€ 27,20 € 34,30

UN 13052-26 Háček na otopné těleso. UN 13096-3-26 Držák na ručníky otočný se třemi 
rameny.  Unix

CZK 299,00
Unix

CZK 1099,00
€ 12,40 € 45,40

UN 13035-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13096N-26 Dvojitý otočný držák na ručníky. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 549,00

Unix
CZK 729,00

€ 22,70 € 30,10

UN 13046-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13011-26 Držák na fén. Otvor cca 95 mm. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 599,00

Unix
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

UN 13061D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky. Délka 650mm.  

UN 13012-26 Stěrka pro sprchové kouty. 
Materiál mosaz-povrchová úprava 
chrom.

Unix
CZK 799,00

Unix
CZK 659,00

€ 33,00 € 27,20

UN 13035A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 350mm.  

UN 13015-26 Tyč s jezdcem na sprchu. 
Celokovová. Výška 60cm.Unix

CZK 659,00
Unix

CZK 1599,00
€ 27,20 € 66,10

UN 13046A-26 Držák na ručníky jednoduchý. 
Délka 500mm.  

UN 13035BM-26 Madlo k vaně. Délka 300mm. 
Průměr 25mm.Unix

CZK 729,00
Unix

CZK 739,00
€ 30,10 € 30,50

unix

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   70 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   230KATALOG_2020_KOMPLET.indb   230 10.7.2020   10:06:3910.7.2020   10:06:39



231

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
54 54 36 600 63 155

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 54 125 270 63 270

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 54 125 444 404 122

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 54 125 269 404 269

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 54 125 230 55 230

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 54 125 230 55 230

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
300 59 125 300 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
400 59 125 400 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 59 125 500 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
600 59 125 600 23 133

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
252 54 252 25ml  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
252 59 252

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
300 63 155

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
400 63 155

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 63 155

montáž :

UN 13091BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 8mm.  

UN 13091AX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
60 cm.  Unix

CZK 499,00
Unix

CZK 1099,00
€ 20,60 € 45,40

UN 13091B-20-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 20x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.  

UN 13091RA-26 Police rohová s ohrádkou ve skle. 
Sklo matované. Poloměr skla 
25cm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 569,00

Unix
CZK 919,00

€ 23,50 € 38,00

UN 13091B-30-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 30x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.  

UN 13092CX-26 Police dvoupatrová s ohrádkami 
ve skle. Skla matovaná.  bílé sklo/ white glass

CZK 589,00
Unix

CZK 1999,00
€ 24,30 € 82,60

UN 13091B-40-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 40x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.  

UN 13093CX-26 Police dvoupatrová rohová s 
ohrádkami ve skle. Skla matovaná.  bílé sklo/ white glass

CZK 649,00
Unix

CZK 1959,00
€ 26,80 € 81,00

UN 13091B-50-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 50x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.  

UN X211-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 689,00

Unix ixi
CZK 899,00

€ 28,50 € 37,20

UN 13091B-60-26 Police. Sklo extra bílé matované.   
Rozměr skla 60x11 cm.Tloušťka 
skla 8 mm.  

UN X212-26 Rohová police s frézováním. 
Materiál plexiglass o rozměru 
210x210 mm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 749,00

Unix ixi
CZK 899,00

€ 30,90 € 37,20

UN 13091BX-30-26 Police s ohrádkou . Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 30x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.  

UN X330-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 30 cm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 799,00

Unix ixi
CZK 899,00

€ 33,00 € 37,20

UN 13091BX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 40x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.  

UN X340-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 40 cm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 869,00

Unix ixi
CZK 999,00

€ 35,90 € 41,30

UN 13091BX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 50x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.  

UN X350-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 50 cm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 969,00

Unix ixi
CZK 1099,00

€ 40,00 € 45,40

UN 13091BX-60-26 Police s ohrádkou. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 60x11 
cm.Tloušťka skla 8 mm.  

UN X360-26 Police s frézovanými otvory. Police-
Plexiglass matovaný povrch. Šířka 
police 60 cm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 1029,00

Unix ixi
CZK 1199,00

€ 42,50 € 49,50

UN 13091RB-26 Police rohová. Sklo extra bílé 
matované.   Rozměr skla 
25x25cm.Tloušťka skla 8 mm.  

35003TU Lepidlo MAMUT tuba 25ml. Obsah 
tuby postačí k přilepení 8-10 
úchytů. 

bílé sklo/ white glass
CZK 719,00

Lepidlo
CZK 96,00

€ 29,70 € 4,00

UN 13091RBX-26 Police rohová s ohrádkou. Sklo 
extra bílé matované.   Rozměr skla 
25x25cm.Tloušťka skla 8 mm.  

bílé sklo/ white glass
CZK 979,00

€ 40,50

UN 13091AX-30-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
30 cm.  Unix

CZK 839,00
€ 34,70

UN 13091AX-40-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
40 cm.  Unix

CZK 939,00
€ 38,80

UN 13091AX-50-26 Police s ohrádkou. Sklo matované 
50 cm.  Unix

CZK 1039,00
€ 42,90

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   71 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   231KATALOG_2020_KOMPLET.indb   231 10.7.2020   10:06:4110.7.2020   10:06:41



232

Procházet se po písčité pláži a žasnout, nechat si pro-
stupovat teplo tělem i duší. Znáte ten příjemný pocit? 
Společně proměníme vaše domovy s novou sérií Kora. 
Jednoduchou, přesto v dokonalých liniích. Ve světle sví-
ček a za doprovodu příjemné hudby promění Kora kou-
pelnu na jedinečnou oázu klidu a blaženosti.

While walking on a sandy beach amazed, let your body 
and mind pervade by the warmth. Do you know this 
pleasant feeling? All together with the new series Kora 
we can change your homes. Simple, yet in a perfect sha-
pe. In the candle light supported by the cosy music, Kora 
can turn your bathroom into a unique oasis of peace 
and bliss.

kora

Kora

Volně stojící doplňky

rozměr ( x,y,z) :
 -  -  -

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
68 160 68 68 160 68

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
90 97 90 90 97 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 100 50 110 100 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
130 22 82 130 22 82

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
 -  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
90 160 90 90 160 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 110 80 110 380 110

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 50 110 90 160 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 380 110 110 380 110

montáž : montáž :

V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky. Barva bílá. Materiál 
polyresin, bambusové dřevo. CZK 1199,00

Badu     novinka / new

€ 49,50

BA 28000SET-05

KO 24051-86 Dóza na kosmetické tampóny 
nebo jiné potřeby. Barva pískově 
béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo.

Kora
CZK 449,00

Kora

KO 24031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. Barva 
bílá. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. Obsah 
dávkovače 270 ml.

KO 24031-86 Dávkovač na tekuté mýdlo. Barva 
pískově béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. Obsah 
dávkovače 270 ml.

Kora
CZK 449,00

Kora
CZK 449,00

€ 18,60 € 18,60

KO 24051-05 Dóza na kosmetické tampóny 
nebo jiné potřeby. Barva bílá. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

KO 24059-05 Mýdlenka. Barva bílá. Materiál 
polyresin, bambusové dřevo.

KO 24059-86 Mýdlenka. Barva pískově béžová. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

Kora
CZK 369,00

Kora

CZK 449,00
€ 18,60 € 18,60

KO 24057-05 Dóza na kartáčky. Barva bílá. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

KO 24057-86 Dóza na kartáčky. Barva pískově 
béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo.

Kora
CZK 329,00

Kora
CZK 329,00

€ 13,60 € 13,60

CZK 369,00
€ 15,30 € 15,30

KO 24000SET-05 V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky a dóza na tampóny. 
Barva bílá. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. 

KO 24000SET-86 V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky a dóza na tampóny. 
Barva pískově béžová. Materiál 
polyresin, bambus.

Akční cena / Special price
CZK 1596 / 1459

Akční cena / Special price
CZK 1596 / 1459

€ 66,00 / 60,30 € 66,00 / 60,30

1058LA Keramický pohárek na katáčky. 1094LA-65 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti staromosaz.

Lada
CZK 279,00

Lada

1031LA-26 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava chrom.

1031LA-65 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 379,00

Lada
CZK 399,00

€ 15,70 € 16,50

1094LA-26 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti chrom.

1094LA-80 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti staroměď.

Lada
CZK 699,00

Lada

CZK 799,00
€ 11,50 € 33,00

CZK 399,00
€ 11,50 € 16,50

1059LA Keramická mýdlenka. 1031LA-80 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 279,00

Lada

CZK 799,00
€ 28,90 € 33,00

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   75 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   232KATALOG_2020_KOMPLET.indb   232 10.7.2020   10:06:4410.7.2020   10:06:44



233

lada

freestanding accessories

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   76 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   233KATALOG_2020_KOMPLET.indb   233 10.7.2020   10:06:4410.7.2020   10:06:44



234

Volně stojící doplňky

rozměr ( x,y,z) :
 -  -  -

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
68 160 68 68 160 68

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
90 97 90 90 97 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 100 50 110 100 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
130 22 82 130 22 82

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
 -  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
90 160 90 90 160 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 110 80 110 380 110

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 50 110 90 160 90

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 380 110 110 380 110

montáž : montáž :

V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky. Barva bílá. Materiál 
polyresin, bambusové dřevo. CZK 1199,00

Badu     novinka / new

€ 49,50

BA 28000SET-05

KO 24051-86 Dóza na kosmetické tampóny 
nebo jiné potřeby. Barva pískově 
béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo.

Kora
CZK 449,00

Kora

KO 24031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. Barva 
bílá. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. Obsah 
dávkovače 270 ml.

KO 24031-86 Dávkovač na tekuté mýdlo. Barva 
pískově béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. Obsah 
dávkovače 270 ml.

Kora
CZK 449,00

Kora
CZK 449,00

€ 18,60 € 18,60

KO 24051-05 Dóza na kosmetické tampóny 
nebo jiné potřeby. Barva bílá. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

KO 24059-05 Mýdlenka. Barva bílá. Materiál 
polyresin, bambusové dřevo.

KO 24059-86 Mýdlenka. Barva pískově béžová. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

Kora
CZK 369,00

Kora

CZK 449,00
€ 18,60 € 18,60

KO 24057-05 Dóza na kartáčky. Barva bílá. 
Materiál polyresin, bambusové 
dřevo.

KO 24057-86 Dóza na kartáčky. Barva pískově 
béžová. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo.

Kora
CZK 329,00

Kora
CZK 329,00

€ 13,60 € 13,60

CZK 369,00
€ 15,30 € 15,30

KO 24000SET-05 V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky a dóza na tampóny. 
Barva bílá. Materiál polyresin, 
bambusové dřevo. 

KO 24000SET-86 V sadě dávkovač, mýdlenka, dóza 
na kartáčky a dóza na tampóny. 
Barva pískově béžová. Materiál 
polyresin, bambus.

Akční cena / Special price
CZK 1596 / 1459

Akční cena / Special price
CZK 1596 / 1459

€ 66,00 / 60,30 € 66,00 / 60,30

1058LA Keramický pohárek na katáčky. 1094LA-65 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti staromosaz.

Lada
CZK 279,00

Lada

1031LA-26 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava chrom.

1031LA-65 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava 
staromosaz.

Lada
CZK 379,00

Lada
CZK 399,00

€ 15,70 € 16,50

1094LA-26 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti chrom.

1094LA-80 Keramický volně stojící WC kartáč. 
Rukojeť kartáče kovová. Povrchová 
uprava rukojeti staroměď.

Lada
CZK 699,00

Lada

CZK 799,00
€ 11,50 € 33,00

CZK 399,00
€ 11,50 € 16,50

1059LA Keramická mýdlenka. 1031LA-80 Keramický dávkovač na tekuté 
mýdlo. Objem 300ml. Pumpička 
plast. Povrchová úprava staroměď.

Lada
CZK 279,00

Lada

CZK 799,00
€ 28,90 € 33,00

Lada

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   77 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   234KATALOG_2020_KOMPLET.indb   234 10.7.2020   10:06:4610.7.2020   10:06:46



235

lio

lio
Oblé a čisté. Jemné a přesné. Lio vyzařuje smysl 
pro detail a zanechává po sobě výraznou stopu. 
Od dokonalých křivek až k nejmenším detailům. 
Dodejte vaší koupelně speciální dotek.

Round and clean. Fine and accurate. Lio gives a 
sense of detail and leaves a distinctive trace be-
hind. From perfect curves to the smallest details. 
Give your bathroom a special touch.

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
62 160 62 62 160 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
67 98 67 67 98 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 180 45 75 180 45

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 90 50 80 90 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
93 355 93 93 355 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 145 74 74 145 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 112 74 74 112 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
103 408 103 103 408 103

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

PO 18031K-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava 
glazovaný. Barva bílá. Pumpička 
plast-chrom. 

Polo
CZK 359 / 287

€ 14,80  / 11,90

PO 18031-90-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom-černá. 

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

OM 16031-05 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva bílá. Materiál
polyresin.

OM 16031-90 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva černá. Materiál
polyresin.

Omi
CZK 459,00

Omi
CZK 459,00

€ 19,00 € 19,00

OM 16058-05 Pohárek na kartáčky. Barva bílá.
Materiál polyresin.

OM 16058-90 Pohárek na kartáčky. Barva černá.
Materiál polyresin.Omi

CZK 259,00
Omi

CZK 259,00
€ 10,70 € 10,70

OM 1605831-05 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
bílá. Materiál polyresin.

OM 1605831-90 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
černá. Materiál polyresin.

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

€ 29,70  / 24,8 € 29,70  / 24,8

AV 15031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

AV 15031-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

Ava
CZK 399,00

Ava
CZK 399,00

€ 16,50 € 16,50

AV 15058-05 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.

AV 15058-90 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.Ava

CZK 269,00
Ava

CZK 269,00
€ 11,10 € 11,10

AV 15094-05 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

AV 15094-90 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

Ava
CZK 599,00

Ava
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

Li 25031-05 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Li 25031-90 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Lio
CZK 189,00

Lio
CZK 189,00

€ 7,80 € 7,80

Li 25058-05 Pohárek na kartáčky. Li 25058-90 Pohárek na kartáčky

Lio
CZK 149,00

Lio
CZK 149,00

€ 6,20 € 6,20

CZK 627 / 539
€ 25,90 / 22,30 € 25,90 / 22,30

Li 25094-05 Toaletní WC kartáč Li 25094-90 Toaletní WC kartáč

Lio
CZK 289,00

Lio
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

Li 25000SET-05 Dávkovač, pohárek, WC kartáč Li 25000SET-90 Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Akční cena / Special price
CZK 627 / 539

Akční cena / Special price

CZK 389 / 311
€ 16,10 / 12,90

PO 18031-90-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo

PO 18031-05-26 Dávkovač na tekuté mýdlo-
keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva bílá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

Lio

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   78 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   235KATALOG_2020_KOMPLET.indb   235 10.7.2020   10:06:5110.7.2020   10:06:51



236

ava
Barevné koupelnové doplňky jsou důležitým prv-
kem, který může výrazně podtrhnout a umocnit styl 
koupelny. Tak například bílá barva. Bílá barva je    ne-
utrální, vhodná pro všechny účely.

Colorful bathroom accessories present an important 
element which can noticeably highlight and enhance 
the style of a bathroom, for example a white color. 
White color is neutral, suitable for every purpose. 

ava

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
62 160 62 62 160 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
67 98 67 67 98 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 180 45 75 180 45

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 90 50 80 90 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
93 355 93 93 355 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 145 74 74 145 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 112 74 74 112 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
103 408 103 103 408 103

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

PO 18031K-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava 
glazovaný. Barva bílá. Pumpička 
plast-chrom. 

Polo
CZK 359 / 287

€ 14,80  / 11,90

PO 18031-90-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom-černá. 

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

OM 16031-05 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva bílá. Materiál
polyresin.

OM 16031-90 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva černá. Materiál
polyresin.

Omi
CZK 459,00

Omi
CZK 459,00

€ 19,00 € 19,00

OM 16058-05 Pohárek na kartáčky. Barva bílá.
Materiál polyresin.

OM 16058-90 Pohárek na kartáčky. Barva černá.
Materiál polyresin.Omi

CZK 259,00
Omi

CZK 259,00
€ 10,70 € 10,70

OM 1605831-05 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
bílá. Materiál polyresin.

OM 1605831-90 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
černá. Materiál polyresin.

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

€ 29,70  / 24,8 € 29,70  / 24,8

AV 15031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

AV 15031-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

Ava
CZK 399,00

Ava
CZK 399,00

€ 16,50 € 16,50

AV 15058-05 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.

AV 15058-90 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.Ava

CZK 269,00
Ava

CZK 269,00
€ 11,10 € 11,10

AV 15094-05 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

AV 15094-90 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

Ava
CZK 599,00

Ava
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

Li 25031-05 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Li 25031-90 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Lio
CZK 189,00

Lio
CZK 189,00

€ 7,80 € 7,80

Li 25058-05 Pohárek na kartáčky. Li 25058-90 Pohárek na kartáčky

Lio
CZK 149,00

Lio
CZK 149,00

€ 6,20 € 6,20

CZK 627 / 539
€ 25,90 / 22,30 € 25,90 / 22,30

Li 25094-05 Toaletní WC kartáč Li 25094-90 Toaletní WC kartáč

Lio
CZK 289,00

Lio
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

Li 25000SET-05 Dávkovač, pohárek, WC kartáč Li 25000SET-90 Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Akční cena / Special price
CZK 627 / 539

Akční cena / Special price

CZK 389 / 311
€ 16,10 / 12,90

PO 18031-90-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo

PO 18031-05-26 Dávkovač na tekuté mýdlo-
keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva bílá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

Ava

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   79 04.11.19   15:56

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   236KATALOG_2020_KOMPLET.indb   236 10.7.2020   10:06:5710.7.2020   10:06:57



237

omi

omi

Fall in love with NIMCO. Discover extraordinary ma-
terials, high quality standards and design precision.

Zamilujte se do detailů společně s  NIMCO. Objevte 
neobyčejné materiály, vysoký standard kvality a pre-
ciznost designu.

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
62 160 62 62 160 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
67 98 67 67 98 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 180 45 75 180 45

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 90 50 80 90 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
93 355 93 93 355 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 145 74 74 145 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 112 74 74 112 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
103 408 103 103 408 103

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

PO 18031K-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava 
glazovaný. Barva bílá. Pumpička 
plast-chrom. 

Polo
CZK 359 / 287

€ 14,80  / 11,90

PO 18031-90-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom-černá. 

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

OM 16031-05 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva bílá. Materiál
polyresin.

OM 16031-90 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva černá. Materiál
polyresin.

Omi
CZK 459,00

Omi
CZK 459,00

€ 19,00 € 19,00

OM 16058-05 Pohárek na kartáčky. Barva bílá.
Materiál polyresin.

OM 16058-90 Pohárek na kartáčky. Barva černá.
Materiál polyresin.Omi

CZK 259,00
Omi

CZK 259,00
€ 10,70 € 10,70

OM 1605831-05 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
bílá. Materiál polyresin.

OM 1605831-90 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
černá. Materiál polyresin.

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

€ 29,70  / 24,8 € 29,70  / 24,8

AV 15031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

AV 15031-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

Ava
CZK 399,00

Ava
CZK 399,00

€ 16,50 € 16,50

AV 15058-05 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.

AV 15058-90 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.Ava

CZK 269,00
Ava

CZK 269,00
€ 11,10 € 11,10

AV 15094-05 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

AV 15094-90 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

Ava
CZK 599,00

Ava
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

Li 25031-05 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Li 25031-90 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Lio
CZK 189,00

Lio
CZK 189,00

€ 7,80 € 7,80

Li 25058-05 Pohárek na kartáčky. Li 25058-90 Pohárek na kartáčky

Lio
CZK 149,00

Lio
CZK 149,00

€ 6,20 € 6,20

CZK 627 / 539
€ 25,90 / 22,30 € 25,90 / 22,30

Li 25094-05 Toaletní WC kartáč Li 25094-90 Toaletní WC kartáč

Lio
CZK 289,00

Lio
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

Li 25000SET-05 Dávkovač, pohárek, WC kartáč Li 25000SET-90 Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Akční cena / Special price
CZK 627 / 539

Akční cena / Special price

CZK 389 / 311
€ 16,10 / 12,90

PO 18031-90-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo

PO 18031-05-26 Dávkovač na tekuté mýdlo-
keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva bílá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

Omi

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   80 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   237KATALOG_2020_KOMPLET.indb   237 10.7.2020   10:07:0210.7.2020   10:07:02



238

Ne všem mohou lahodit výrazné a jasné barvy. Po-
kud patříte spíše ke zdrženlivějším typům, kteří si 
potrpí na jednoduchost a styl, nebojte se vsadit na 
jednu barvu. Čistá bílá je pro koupelnu jako stvořená. 
I když barva bílá na první pohled vypadá nudně, je 
stále v oblibě stejně tak, jako barva šedá nebo černá.

Not everyone can enjoy bright and clear colors. If you 
are more of a restrained type who is fond of simpli-
city and style, do not be afraid to bet on one color. 
Clean white is made for the bathroom. Although the 
white color at fi rst glance looks boring, it is still as 
popular as  gray or black.

polo

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
62 160 62 62 160 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
67 98 67 67 98 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 180 45 75 180 45

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 90 50 80 90 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
93 355 93 93 355 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 145 74 74 145 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 112 74 74 112 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
103 408 103 103 408 103

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

PO 18031K-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava 
glazovaný. Barva bílá. Pumpička 
plast-chrom. 

Polo
CZK 359 / 287

€ 14,80  / 11,90

PO 18031-90-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom-černá. 

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

OM 16031-05 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva bílá. Materiál
polyresin.

OM 16031-90 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva černá. Materiál
polyresin.

Omi
CZK 459,00

Omi
CZK 459,00

€ 19,00 € 19,00

OM 16058-05 Pohárek na kartáčky. Barva bílá.
Materiál polyresin.

OM 16058-90 Pohárek na kartáčky. Barva černá.
Materiál polyresin.Omi

CZK 259,00
Omi

CZK 259,00
€ 10,70 € 10,70

OM 1605831-05 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
bílá. Materiál polyresin.

OM 1605831-90 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
černá. Materiál polyresin.

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

€ 29,70  / 24,8 € 29,70  / 24,8

AV 15031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

AV 15031-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

Ava
CZK 399,00

Ava
CZK 399,00

€ 16,50 € 16,50

AV 15058-05 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.

AV 15058-90 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.Ava

CZK 269,00
Ava

CZK 269,00
€ 11,10 € 11,10

AV 15094-05 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

AV 15094-90 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

Ava
CZK 599,00

Ava
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

Li 25031-05 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Li 25031-90 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Lio
CZK 189,00

Lio
CZK 189,00

€ 7,80 € 7,80

Li 25058-05 Pohárek na kartáčky. Li 25058-90 Pohárek na kartáčky

Lio
CZK 149,00

Lio
CZK 149,00

€ 6,20 € 6,20

CZK 627 / 539
€ 25,90 / 22,30 € 25,90 / 22,30

Li 25094-05 Toaletní WC kartáč Li 25094-90 Toaletní WC kartáč

Lio
CZK 289,00

Lio
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

Li 25000SET-05 Dávkovač, pohárek, WC kartáč Li 25000SET-90 Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Akční cena / Special price
CZK 627 / 539

Akční cena / Special price

CZK 389 / 311
€ 16,10 / 12,90

PO 18031-90-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo

PO 18031-05-26 Dávkovač na tekuté mýdlo-
keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva bílá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

Polo

polo

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   81 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   238KATALOG_2020_KOMPLET.indb   238 10.7.2020   10:07:0410.7.2020   10:07:04



239

For using the toilets in public places, 
it is necessary to use high-quality 
hygienic toilet paper packed in large  
rolls which are used to maintain 
standard hygienic conditions even in 
very frequented places.

Nowadays, in the rest rooms of very 
frequent places there are modern 
soap dispensers which are simple, 
plain, preferably invisible but with 
the perfect technical parameters. 

Na toaletách frekventovaných míst 
jsou v současnosti módní zásobníky 
tekutých mýdel, které jsou jednodu-
ché, nejlépe neviditelné, ale s per-
fektními technickými parametry. 

hygienický program / sanitary program

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

HPM 27031-P-10

HPM 27031-M-10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   82 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   239KATALOG_2020_KOMPLET.indb   239 10.7.2020   10:07:0810.7.2020   10:07:08



240

HYGIENICKÝ

sanitary program
Pro použití ve veřejných toaletách jsou vhodné vysoce   
hygienické toaletní papíry ve velkých rolích, pomocí kte-
rých lze zachovat standardní hygienické podmínky i na 
velmi frekventovaných místech.

PROGRAM

HP 9231-L-18

UN 9010N-18

HPM 27004-10
HPM 27031-PS-10
HPM 27055-T-10
HPM 27080-10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   83 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   240KATALOG_2020_KOMPLET.indb   240 10.7.2020   10:07:1310.7.2020   10:07:13



241

Hygienický program - broušená nerez

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 260 105 260 265 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 320 105 260 270 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 260 105 280 248 102

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 320 105 280 348 102

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
122 202 92 93 132 26

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
202 122 92 250 130 72

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
126 203 83

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
100 155 63

montáž :

Hygienický program - leštěná nerez

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
122 202 92 250 130 72

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
202 122 92

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
126 203 83

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
100 155 63

montáž :

€ 61,90

Zásobník toaletního papíru. 
Broušená nerez ocel 1.4301.

Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 800ml. CZK 1199,00

novinka / new
CZK 1499,00

novinka / new

€ 49,50

HPM 27031-M-10 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 1250ml.

HPM 27055-T-10 Zásobník toaletního papíru s 
odkládací policí pro mobilní 
telefon. Broušená nerez ocel 
1.4301.

novinka / new
CZK 1499,00

novinka / new

HPM 27031-MS-10 HPM 27055-10

HPM 27080-10 Zásobník papírových ručníků 
skládaných. Broušená nerez ocel 
1.4301.

novinka / new
CZK 1499,00

novinka / new

CZK 1799,00
€ 61,90 € 74,30

HPM 27031-PS-10 Zásobník na pěnové mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 800ml.

HPM 27080-S-10 Malý zásobník papírových ručníků 
skládaných. Broušená nerez ocel 
1.4301.

novinka / new
CZK 1199,00

novinka / new
CZK 1499,00

€ 49,50 € 61,90

HPM 27031-P-10 Zásobník na pěnové mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 1250ml.

HPM 8131-H-10 Zásobník na tekuté mýdlo 
horizontální. Broušená nerez 
1.4301. Obsah 1100ml. Pumpička 
plastová černá.

UN 9010N-10 Zásobník na vytahovací papírové 
ubrousky pro balení 100 ks. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Materiál nerez - MAT.

novinka / new
CZK 1199,00

Zásobník na vytahovací 
ubrousky

CZK 1799,00
€ 61,90 € 74,30

HPM 8131-10 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 1100ml. Pumpička 
plastová černá.

HPM 27004-10 Zásobník hygienických sáčků. 
Broušená nerez ocel 1.4301.novinka / new

CZK 1199,00
novinka / new

CZK 699,00
€ 49,50 € 28,90

HPM 9231-10 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 1500ml. Pumpička 
plastová černá.

novinka / new
CZK 1099,00

CZK 799,00
€ 49,50 € 33,00

HPM 9231-S-10 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Broušená nerez 1.4301. 
Obsah 500ml. Pumpička plastová 
černá.

novinka / new
CZK 659,00

€ 27,20

HP 8131-18 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Leštěná nerez 1.4301. 
Obsah 1100ml. Pumpička 
plastová černá.

UN 9010N-18 Zásobník na vytahovací papírové 
ubrousky pro balení 100 ks. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Materiál nerez - lesk.

novinka / new
CZK 1199,00

Hygienický program

€ 45,40

HP 9231-SL-18 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Leštěná nerez 1.4301. 
Obsah 500ml. Pumpička mosaz.

novinka / new
CZK 699,00

CZK 799,00
€ 49,50 € 33,00

€ 49,50

HP 8131-H-18 Zásobník na tekuté mýdlo 
horizontální. Leštěná nerez 
1.4301. Obsah 1100ml. Pumpička 
plastová černá.

novinka / new
CZK 1199,00

€ 28,90

HP 9231-L-18 Zásobník na tekuté mýdlo 
vertikální. Leštěná nerez 1.4301. 
Obsah 1500ml. Pumpička mosaz.

novinka / new
CZK 1099,00

€ 45,40

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   85 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   241KATALOG_2020_KOMPLET.indb   241 10.7.2020   10:07:1510.7.2020   10:07:15



242

Hygienický program - ABS plast

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 271 280 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 285 300 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 255 310 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 240 325 240

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 240 315 240

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 250 126 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
98 137 25 250 126 62

montáž : montáž :

Vestavěné dávkovače

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
42 305 120 55 170 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
35 295 120 55 170 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 300 120 80 255 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
47 310 120 85 242 85

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
55 290 102

montáž :

HP 9531-M-04 Zásobník na tekuté mýdlo s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS.

HP 9555M-04 Zásobník na toaletní papír. Plast 
ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 699,00
€ 33,00 € 28,90

HP 9531-P-04 Zásobník na pěnové mýdlo s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS. Plast ABS.

HP 9555J-04 Zásobník na toaletní papír. Plast 
ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 799,00
€ 33,00 € 33,00

HP 9531-DR-04 Zásobník dezinfekčního roztoku s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS.

HP 9580-04 Zásobník na papírové ručníky 
skládané. Plast ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 859,00
€ 33,00 € 35,50

HP 9531S-M-04 Bezdotykový zásobník na tekuté 
mýdlo s objemem nádobky 
1000ml. Plast ABS.

HP 9570-04 Zásobník papírových ručníků v roli 
se středovým odvíjením. Plast ABS.novinka / new

CZK 2199,00
Hygienický program

CZK 1299,00
€ 90,90 € 53,70

HP 9531S-P-04 Bezdotykový zásobník na pěnové 
mýdlo s objemem nádobky 
1000ml. Plast ABS.

HP 9571-04 Zásobník papírových ručníků v roli 
se středovým odvíjením. Plast ABS.novinka / new

CZK 2199,00
Hygienický program

CZK 1299,00
€ 90,90 € 53,70

HP 9531S-DR-04 Bezdotykový zásobník 
dezinfekčního roztoku s objemem 
nádobky 1000ml. Plast ABS. 

HP 9510-04 Zásobník papírových kapesníčků. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Plast ABS.

novinka / new
CZK 2199,00

Hygienický program
CZK 429,00

€ 90,90 € 17,70

UN 9005P-26 Zásobník hygienických sáčků 
plastový. Povrchová úprava 
chrom.

HP 9510-26 Zásobník papírových kapesníčků. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Materiál plast ABS. 
Povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 199,00

Hygienický program
CZK 489,00

€ 8,20 € 20,20

UN 7031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí s masivní mosaznou 
pumpou. Materiál mosaz, závit 

1029VA Náhradní nádobka

novinka / new
CZK 999,00

Náhradní díl
CZK 59,00

€ 41,30 € 2,40

UN 6031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz, závit 
mosaz.   Hlava prům. 35mm.

1029VN Náhradní nádobka k UN 6031V-26

novinka / new
CZK 689,00

Náhradní díl
CZK 59,00

€ 28,50 € 2,40

UN 4031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 35mm.

1029VN-XL Náhradní 1l nádobka- XL k UN 
6031V-26novinka / new

CZK 579,00
Náhradní díl

CZK 79,00
€ 23,90 € 3,30

UN 2031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 25mm.

1029VA-XL Náhradní 1l nádobka

novinka / new
CZK 499,00

Náhradní díl
CZK 199,00

€ 20,60 € 8,20

UN 3031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 30mm. 

novinka / new
Akční cena / Special price CZK 439 / 349

€ 18,10 / 14,40

HP 9580-04

HP 9531-P-04
HP 9531-DR-04
HP 9531-M-04

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   87 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   242KATALOG_2020_KOMPLET.indb   242 10.7.2020   10:07:2210.7.2020   10:07:22



243

DRÁTĚNÝ PROGRAM
wire baskets

drátěný program / wire baskets

AX 506-26

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Drátěný program

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
230 85 167 230 390 167

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
178 85 105 178 390 105

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
228 337 140 228 640 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
165 100 165 210 100 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 95 200 296 85 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
200 95 100

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
135 33 135 135 33 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
175 51 175 200 100 110

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
175 100 175 265 85 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
210 100 210 210 460 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
135 85 135 196 455 126

montáž : montáž :

€ 61,90

Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním s hákem pro zavěšení ve 
sprchovém koutě.

Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním. CZK 1199,00

Kibo
CZK 1499,00

Kibo

€ 49,50

Ki 14015-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním.

Ki 14015H-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním s 
hákem pro zavěšení ve sprchovém 
koutě.

Kibo
CZK 1099,00

Kibo

Ki 14003-26 Ki 14003H-26

CZK 1399,00
€ 45,40 € 57,80

Ki 14017D-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním.

Ki 14017D-H-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním s hákem 
pro zavěšení ve sprchovém koutě.

Kibo
CZK 2699,00

Kibo
CZK 2999,00

€ 111,50 € 123,90

AX 506-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

AX 507-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 699,00

Drátěný program
CZK 899,00

€ 28,90 € 37,20

BO 312N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu. Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 659,00

BO 303N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

BO 313N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu. Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 739,00

Drátěný program
CZK 839,00

€ 30,50 € 34,70

OP 101N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 111N-26 Drátěná mýdlenka k vaně, k 
umyvadlu nebo do sprchového 
koutu. Chromované krytky vrutů 
jsou součastí.

Drátěný program
CZK 379,00

Drátěný program

€ 27,20

OP 106-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 113N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů součastí.

Drátěný program
CZK 579,00

Drátěný program

CZK 369,00
€ 15,70 € 15,30

CZK 659,00
€ 20,60 € 27,20

OP 102N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 112N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů součastí.

Drátěný program
CZK 499,00

Drátěný program

OP 108N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 123D-26 Drátěná dvoupatrová polička k 
vaně a do sprchového koutu.Drátěný program

CZK 459,00

CZK 699,00
€ 23,90 € 28,90

OP 107-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 121D-26 Drátěná dvoupatrová rohová 
polička k vaně a do sprchového 
koutu. 

Drátěný program
CZK 659,00

€ 27,20
 CZK 2199,00

€ 90,90

€ 19,00
CZK 2399,00

€ 99,10

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
760 220 130 700 220 130

montáž : montáž :

TP  03-26 TR  02-26
Drátěný program

CZK 1890,00
€ 78,10

Drátěná police k zavěšení do 
sprchového koutu se třemi 
drátěnými koši.

Barva/úprava: Chrom

Drátěná police k zavěšení do 
sprchového koutu se dvěma 
drátěnými koši.

Barva/úprava: Chrom

novinka / new novinka / new

CZK 2190,00
€ 90,50  / 99,10

Ki 14015-26

Poličky a jiné závěsné systémy z odolného 
kovu s chromovou povrchovou úpravou vyřeší      
problémy s nedostatkem úložného prostoru i v 
té nejmenší koupelně a všude nastolí pořádek 
a řád.

Shelves and other hanging systems made of 
durable metal with chrome surface fi nish solve 
the problems regarding lack of storage space 
even in the smallest bathroom. Besides that, 
they establish order and system.

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   88 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   243KATALOG_2020_KOMPLET.indb   243 10.7.2020   10:07:2610.7.2020   10:07:26



244

Drátěný program

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
230 85 167 230 390 167

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
178 85 105 178 390 105

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
228 337 140 228 640 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
165 100 165 210 100 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
200 95 200 296 85 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
200 95 100

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
135 33 135 135 33 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
175 51 175 200 100 110

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
175 100 175 265 85 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
210 100 210 210 460 210

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
135 85 135 196 455 126

montáž : montáž :

€ 61,90

Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním s hákem pro zavěšení ve 
sprchovém koutě.

Koupelnová drátěná rohová police 
se snadným sundáváním a 
čištěním. CZK 1199,00

Kibo
CZK 1499,00

Kibo

€ 49,50

Ki 14015-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním.

Ki 14015H-26 Koupelnová drátěná police se 
snadným sundáváním a čištěním s 
hákem pro zavěšení ve sprchovém 
koutě.

Kibo
CZK 1099,00

Kibo

Ki 14003-26 Ki 14003H-26

CZK 1399,00
€ 45,40 € 57,80

Ki 14017D-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním.

Ki 14017D-H-26 Koupelnová drátěná police 
dvoupatrová se snadným 
sundáváním a čištěním s hákem 
pro zavěšení ve sprchovém koutě.

Kibo
CZK 2699,00

Kibo
CZK 2999,00

€ 111,50 € 123,90

AX 506-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

AX 507-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 699,00

Drátěný program
CZK 899,00

€ 28,90 € 37,20

BO 312N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu. Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 659,00

BO 303N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

BO 313N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu. Chromované 
krytky vrutů jsou součastí.

Drátěný program
CZK 739,00

Drátěný program
CZK 839,00

€ 30,50 € 34,70

OP 101N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 111N-26 Drátěná mýdlenka k vaně, k 
umyvadlu nebo do sprchového 
koutu. Chromované krytky vrutů 
jsou součastí.

Drátěný program
CZK 379,00

Drátěný program

€ 27,20

OP 106-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 113N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů součastí.

Drátěný program
CZK 579,00

Drátěný program

CZK 369,00
€ 15,70 € 15,30

CZK 659,00
€ 20,60 € 27,20

OP 102N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 112N-26 Drátěná polička k vaně a do 
sprchového koutu.Chromované 
krytky vrutů součastí.

Drátěný program
CZK 499,00

Drátěný program

OP 108N-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 123D-26 Drátěná dvoupatrová polička k 
vaně a do sprchového koutu.Drátěný program

CZK 459,00

CZK 699,00
€ 23,90 € 28,90

OP 107-26 Drátěná rohová polička k vaně a 
do sprchového koutu. 
Chromované krytky vrutů jsou 
součastí.

OP 121D-26 Drátěná dvoupatrová rohová 
polička k vaně a do sprchového 
koutu. 

Drátěný program
CZK 659,00

€ 27,20
 CZK 2199,00

€ 90,90

€ 19,00
CZK 2399,00

€ 99,10

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
760 220 130 700 220 130

montáž : montáž :

TP  03-26 TR  02-26
Drátěný program

CZK 1890,00
€ 78,10

Drátěná police k zavěšení do 
sprchového koutu se třemi 
drátěnými koši.

Barva/úprava: Chrom

Drátěná police k zavěšení do 
sprchového koutu se dvěma 
drátěnými koši.

Barva/úprava: Chrom

novinka / new novinka / new

CZK 2190,00
€ 90,50  / 99,10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   89 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   244KATALOG_2020_KOMPLET.indb   244 10.7.2020   10:07:2910.7.2020   10:07:29



245

VESTAVĚNÉ DÁVKOVAČE
built-in dispensers

Umyvadla v koupelnách a dřezy v kuchyních 
jsou jednoznačně nejpoužívanějšími zařízeními 
vašeho obydlí. Čas i práci Vám ušetří vestavěný 
dávkovač na tekuté mýdlo nebo prostředek na 
mytí nádobí.

Bathroom basins and kitchen sinks, these are 
undoubtedly the most often used fi ttings of 
your house. Your time and work will be saved 
by using built-in soap dispenser or washing-up 
liquid dispenser.

vestavěné dávkovače / built-in dispensers

UN 2031V-26

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   90 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   245KATALOG_2020_KOMPLET.indb   245 10.7.2020   10:07:3510.7.2020   10:07:35



246

Hygienický program - ABS plast

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 271 280 128

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 285 300 140

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 245 112 255 310 125

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 240 325 240

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 240 315 240

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
125 280 130 250 126 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
98 137 25 250 126 62

montáž : montáž :

Vestavěné dávkovače

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
42 305 120 55 170 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
35 295 120 55 170 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 300 120 80 255 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
47 310 120 85 242 85

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
55 290 102

montáž :

HP 9531-M-04 Zásobník na tekuté mýdlo s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS.

HP 9555M-04 Zásobník na toaletní papír. Plast 
ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 699,00
€ 33,00 € 28,90

HP 9531-P-04 Zásobník na pěnové mýdlo s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS. Plast ABS.

HP 9555J-04 Zásobník na toaletní papír. Plast 
ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 799,00
€ 33,00 € 33,00

HP 9531-DR-04 Zásobník dezinfekčního roztoku s 
objemem nádobky 1000ml. Plast 
ABS.

HP 9580-04 Zásobník na papírové ručníky 
skládané. Plast ABS.novinka / new

CZK 799,00
Hygienický program

CZK 859,00
€ 33,00 € 35,50

HP 9531S-M-04 Bezdotykový zásobník na tekuté 
mýdlo s objemem nádobky 
1000ml. Plast ABS.

HP 9570-04 Zásobník papírových ručníků v roli 
se středovým odvíjením. Plast ABS.novinka / new

CZK 2199,00
Hygienický program

CZK 1299,00
€ 90,90 € 53,70

HP 9531S-P-04 Bezdotykový zásobník na pěnové 
mýdlo s objemem nádobky 
1000ml. Plast ABS.

HP 9571-04 Zásobník papírových ručníků v roli 
se středovým odvíjením. Plast ABS.novinka / new

CZK 2199,00
Hygienický program

CZK 1299,00
€ 90,90 € 53,70

HP 9531S-DR-04 Bezdotykový zásobník 
dezinfekčního roztoku s objemem 
nádobky 1000ml. Plast ABS. 

HP 9510-04 Zásobník papírových kapesníčků. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Plast ABS.

novinka / new
CZK 2199,00

Hygienický program
CZK 429,00

€ 90,90 € 17,70

UN 9005P-26 Zásobník hygienických sáčků 
plastový. Povrchová úprava 
chrom.

HP 9510-26 Zásobník papírových kapesníčků. 
Umístění na zeď nebo na 
postavení. Materiál plast ABS. 
Povrchová úprava chrom.

novinka / new
CZK 199,00

Hygienický program
CZK 489,00

€ 8,20 € 20,20

UN 7031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí s masivní mosaznou 
pumpou. Materiál mosaz, závit 

1029VA Náhradní nádobka

novinka / new
CZK 999,00

Náhradní díl
CZK 59,00

€ 41,30 € 2,40

UN 6031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz, závit 
mosaz.   Hlava prům. 35mm.

1029VN Náhradní nádobka k UN 6031V-26

novinka / new
CZK 689,00

Náhradní díl
CZK 59,00

€ 28,50 € 2,40

UN 4031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 35mm.

1029VN-XL Náhradní 1l nádobka- XL k UN 
6031V-26novinka / new

CZK 579,00
Náhradní díl

CZK 79,00
€ 23,90 € 3,30

UN 2031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 25mm.

1029VA-XL Náhradní 1l nádobka

novinka / new
CZK 499,00

Náhradní díl
CZK 199,00

€ 20,60 € 8,20

UN 3031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz. Hlava 
prům. 30mm. 

novinka / new
Akční cena / Special price CZK 439 / 349

€ 18,10 / 14,40

Vestavěné dávkovače

UN 7031V-26

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   91 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   246KATALOG_2020_KOMPLET.indb   246 10.7.2020   10:07:4210.7.2020   10:07:42



247

MADLA
grab bars

A bathroom would never be comple-
te without various accessories, trifl es 
and little aids. It is optimal if we have 
a choice even in these issues and 
matters. Not only we can harmoni-
ze our bathroom in every little detail 
but we can choose all high-quality 
products from NIMCO brand.

Koupelna by nebyla úplná bez nej-
různějších doplňků, drobností a po-
můcek. Ideální je tedy, když máme i 
v těchto věcech a záležitostech mož-
nost výběru. Můžeme tak jednak 
vyladit svou koupelnu do nejmenší-
ho detailu a zároveň si vybrat vše v     
potřebné NIMCO kvalitě.

madla / grab bars

BM 7035-18

BM 1235-05

LED MIRRORS  
BATHROOM ACCESSORIES

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   92 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   247KATALOG_2020_KOMPLET.indb   247 10.7.2020   10:07:4410.7.2020   10:07:44



248

Madla - leštěná nerez

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
275 55 75 425 230 80

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 55 75 455 210 115

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 55 80 530 330 100

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
450 55 80

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
500 55 80

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
555 55 80

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
650 55 80

montáž :

Madla - ABS plast

rozměr ( x,y,z) :
375 75 70

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
310 75 70

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
475 75 70

montáž :

BM 1235-05 Madlo plastové 400x35mm k vaně 
nebo do sprchového koutu. 
Materiál plast ABS.

novinka / new
CZK 259,00

€ 10,70

BM 1035M-05 Madlo plastové 230x35mm k vaně 
nebo do sprchového koutu. 
Materiál plast ABS.

novinka / new
CZK 199,00

€ 8,20

BM 1035-05 Madlo plastové 300x35mm k vaně 
nebo do sprchového koutu. 
Materiál plast ABS.

novinka / new
CZK 219,00

€ 9,00

BM 7635-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava 
lesk. Uchycení na každé straně 
dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 599,00

€ 24,80

BM 7435-18 Madlo k vaně nebo do sprchového 
koutu 500x25mm. Materiál 
leštěná nerez 1.4301. Uchycení na 
každé straně dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 539,00

€ 22,30

BM 7335-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava 
lesk. Uchycení na každé straně 
dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 479,00

€ 19,80

BM 7235-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava 
lesk. Uchycení na každé straně 
dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 459,00

€ 19,00

BM 7035-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk. 
Uchycení na každé straně dvěma 
šrouby.

BM 7035L-V-18 Madlo lomené k vaně nebo do 
sprchového koutu 530x25 mm. 
Materiál leštěná nerez 
1.4301. Uchycení na každé straně 

novinka / new
CZK 369,00

Madlo
CZK 559,00

€ 15,30 € 23,10

BM 3035-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava 
lesk. Uchycení na každé straně 
dvěma šrouby.

BM 7035LZ-18 Lomené madlo s mýdelníkem a do 
sprchového koutu. Materiál nerez. 
Úprava lesk. Uchycení na každé 
straně dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 339,00

Madlo
CZK 769,00

€ 14,00 € 31,80

BM 3035M-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava 
lesk. Uchycení na každé straně 
dvěma šrouby.

BM 7035L-18 Lomené madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Materiál nerez. 
Úprava lesk. Uchycení na každé 
straně dvěma šrouby.

novinka / new
CZK 329,00

Madlo
CZK 559,00

€ 13,60 € 23,10

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   93 04.11.19   15:57

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   248KATALOG_2020_KOMPLET.indb   248 10.7.2020   10:07:4610.7.2020   10:07:46



249

Plexisklo
Police jsou vyrobeny ze speciálního 
sněhobílého průsvitného plexiskla se 
sametově matným oboustranným 
povrchem.

Vysoká kvalita
povrchové úpravy

Lepení & vrtání

304 Nerezová ocel
AISI 304 ( W.Nr. 1.4301, ČSN 17240 )Extra čiré sklo. Ve srovnání s běžným 

zeleným sklem je toto sklo zcela čiré, 
tedy bezbarvé. Jeho absolutní bělost 
je zvýrazněna oboustranným matným 
povrchem. Tloušťka 8 mm.

Extra čiré

Police z bílého umělého 
kamene.

Umělý kámen

Snadné čištění. Montážní systém 
umožňuje snadné vyjmutí produktu. To 
usnadňuje čištění produktu a jeho okolí 
za ním.

Snadné čištění

Vysoce kvalitní mosaz

Hebký dotek
Specialní hebký povrch, příjemný na 
dotek.

Extra clear satinated glass. Compared 
to ordinary green-colored glass, this 
one is totally clear, thus colorless. Its 
absolute whiteness is highlighted by 
double-sided matt f inish. Thickness 8 
mm.

Shelves of white artif icial stone

Plexiglass shelves
Shelves are made of special snow white 
translucent plexiglass with velvety matt 
double-sided surface.

Easy to clean. The mounting system 
allows easy removal of the product. This 
makes it easier to clean the product 
and the surrounding area behind it.

High quality 
surface finishes

High quality brass

304 Stainless steel
AISI 304 ( W.Nr. 1.4301, ČSN 17240 )

Extra clear

Artificial stone

Easy clean

Soft touch
Special soft surface, pleasant to the 
touch.

Gluing & drilling

Katalog2019_ISPIRACEaCENÍK4.indd   97 04.11.19   15:58

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   249KATALOG_2020_KOMPLET.indb   249 10.7.2020   10:07:4610.7.2020   10:07:46



KATALOG_2020_KOMPLET.indb   250KATALOG_2020_KOMPLET.indb   250 10.7.2020   10:07:4610.7.2020   10:07:46



Náhradní díly

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   251KATALOG_2020_KOMPLET.indb   251 10.7.2020   10:07:4710.7.2020   10:07:47



NAHRADNÍ DÍLY

252

 Mechanismus umyv.časových ventilů MTC 
 Použití pro typ:
R 7100 - umyvadlová stojánková výtoková armatura se systémem 
MTC
R 7003 - umyvadlová nástěnná výtoková armatura se systémem MTC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2788  1 150,00 

 A 2788 

 Mechanismus umyvadlových časových ventilů 
 Použití pro typ:
R 715/51 - umyvadlová stojánková směšovací armatura
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2717/2  3 476,00 

 A 2717/2 

 Mechanismus umyv.časových ventilů regulovatelný 
 Použití pro typ:
R 00710 - umyvadlová stojánková armatura
R 00715 - umyvadlová stojánková armatura
R 00701 - umyvadlová nástěnná armatura
R 00703 - umyvadlová nástěnná armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2650  737,00 

 A 2650 

 Mechanismus umyv.časových ventilů 
 Použití pro typ:
R 00705 - umyvadlová nástěnná směšovací armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2642  2 615,00 

 A 2642 

 Mechanismus pro R 726 
 Použití pro typ:
R 726 - nerezová výlevka
sytém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 008/20/7  698,00 

 A 008/20/7 

 Mechanismus pro časové splachovače WC 
 Použití pro typ:
R 732 - vestavěná splachovací armatura pro WC 

kód rozměr cena
 A 2711/6  1 319,00 

 A 2711/6 

 Mechanismus pro časové splachovače WC 
 Použití pro typ:
R 731 - nástěnná splachovací armatura pro WC
R 734 - nástěnná splachovací armatura pro WC 

kód rozměr cena
 A 2710/6  1 135,00 

 A 2710/6 

 Mechanismus pro pisoáry 
 Použití pro typ:
R 737 - vestavěnou pisoárovou armaturu
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2705/6/5  1 402,00 

 A 2705/6/5 

 Mechanismus pro pisoáry 
 Použití pro typ:
R 3730 - nástěnná pisoárová armatura
Systém: UNIQUE 

kód rozměr cena
 A 2632  1 076,00 

 A 2632 

 Pisoárová armatura 
 Použití pro typ:
R 00730 - nástěnná pisoárová armatura
Sytém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 007/6/7  693,00 

 A 007/6/7 

 Mechanismus sprch.časových ventilů MTC 
 Použití pro typ:
R 00748 - sprchová vestavěná směšovací armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2645/3  2 628,00 

 A 2645/3 

 Mechanismus sprch.časových ventilů MTC 
 Použití pro typ:
R 7500 -  sprchová vestavěná armatura se systémem MTC
R 7510/40 - sprchová vestavěná směšovací armatura se systémem 
MTC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2792  1 650,00 

 A 2792 

 Mechanismus sprch.časových ventilů MTC 
 Použití pro typ:
R 7400 - sprchová nástěnná armatura se systémem MTC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2790  1 146,00 

 A 2790 

 Mechanismus sprch.časových ventilů 
 Použití pro typ: 
R 00745 - sprchová směšovací nástěnná armatura
R 00749 - sprchová směšovací nástěnná armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2644  2 615,00 

 A 2644 

 Mechanismus sprch.časových ventilů 
 Použití pro typ:
R 743 - sprchová nástěnná armatura
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2705/30/7  1 959,00 

 A 2705/30/7 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   252KATALOG_2020_KOMPLET.indb   252 10.7.2020   10:07:5210.7.2020   10:07:52



NAHRADNÍ DÍLY

253

 Servisní souprava pro sprchové armatury 
 Požití pro typ:
R 743 - sprchová nástěnná armatura
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2750/5  491,00 

 A 2750/5 

 Servisní souprava pro R 00730 
 Požití pro typ:
R 00730 - nástěnná pisoárová armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2842/2  607,00 

 A 2842/2 

 Kompletní set náhradních dílů pro R 745,R 749 

kód rozměr cena
 A 2840  556,00 

 A 2840 

 Mechanismus pedálových směšovacích ventilů 
 RIVER (kompletní) pro art. R 560, R 562 

kód rozměr cena
 A 2504  834,00 

 A 2504 

 Mechanismus pedálových směšovacích ventilů 
 RIVER (kompletní)
pro art. R 2510, R 2520, R 566, R 568 

kód rozměr cena
 A 2831  1 320,00 

 A 2831 

 Servisní souprava pro pisoárové armatury 
 Použití pro typ:
R 737 - vestavěná pisoárová armatura
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2751  470,00 

 A 2751 

 Servisní souprava pro umyv.a pisoárové armatury 
 Použití pro typ:
R 00710 - umyvadlová stojánková armatura
R 00715 - umyvadlová stojánková armatura
R 00701 - umyvadlová nástěnná armatura
R 00703 - umyvadlová nástěnná armatura
Systém: MINIMAGIC
R 3730 - nástěnná pisoárová armatura
Systém: UNIQUE 

kód rozměr cena
 A 2842  470,00 

 A 2842 

 Servisní souprava pro sprchové armatury MTC 
 Použití pro typ: 
R 7500 - sprchová vestavěná armatura se systémem MTC
R 7510/40 - sprchová vestavěná směšovací armatura se systémem 
MTC
R 7400 - sprchová nástěnná armatura se systémem MTC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2752  491,00 

 A 2752 

 Servisní souprava pro sprchové armatury 
 Použití pro typ:
R 00745 - sprchová směšovací nástěnná armatura
R 00749 - sprchová směšovací nástěnná armatura
R 00748 - sprchová vestavěná směšovací armatura
Sytém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2840/2  470,00 

 A 2840/2 

 Servisní souprava pro umyv.armatury MTC 
 Použití pro typ:
R 7100, R 7003 -  umyvadlové stojánkové a nástěnné výtokové 
armatury se systémem MTC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2750/2  491,00 

 A 2750/2 

 Servisní souprava pro umyv.armatury 
 Použití pro typ:
R 715/51 - umyvadlová stojánková směšovací armatura
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2839  470,00 

 A 2839 

 Servisní souprava pro umyv.armatury 
 Požití pro typ:
R 00705 - umyvadlová nástěnná směšovací armatura
Systém: MINIMAGIC 

kód rozměr cena
 A 2839/2  470,00 

 A 2839/2 

 Servisní souprava pro R 726 
 Použití pro typ:
R 726 - nerezová výlevka 

kód rozměr cena
 A 2873  470,00 

 A 2873 

 Servisní souprava pro časové splachovače WC 
 Požití pro typ:
R 732 - vestavěná splachovací armatura pro WC
R 731 - nástěnná splachovací armatura pro WC
R 734 - nástěnná splachovací armatura pro WC
Systém: MAGIC 

kód rozměr cena
 A 2760  496,00 

 A 2760 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   253KATALOG_2020_KOMPLET.indb   253 10.7.2020   10:07:5610.7.2020   10:07:56



NAHRADNÍ DÍLY

254

 Připojovací trubička 
 ø14 s převlečnou matkou 1/2“
Krytka: ø50 mm
Délka: 250 mm 

kód rozměr cena
 R 072  199,00 

 R 072 

 Ovládací oliva 
 Pro směšovací baterie RIVER
pro art. R00705, R00748, R00745, R00749 

kód rozměr cena
 A 2799  614,00 

 A 2799 

 Ovládací oliva 
 Pro směšovací baterie RIVER
pro art. R 715/51 

kód rozměr cena
 A 2903  1 019,00 

 A 2903 

 Ovládací oliva 
 Pro směšovač RIVER art. R 7510/40 

kód rozměr cena
 A 2907  821,00 

 A 2907 

 Teploměr 
 K termostatickým centrálám ECOSYSTEM - ECOSAN 

kód rozměr cena
 A 112  338,00 

 A 112 

 Krytka 
 K vestavěným sprchovým bateriím RIVER R 7500 a R 737 

kód rozměr cena
 A 2785  199,00 

 A 2785 

 Krytka 
 K vestavěným sprchovým bateriím RIVER  R 7510/40 (dvojotvorová) 

kód rozměr cena
 A 2786  524,00 

 A 2786 

 Krytka 
 K vestavěnému splachovacímu ventilu RIVER  R 732 

kód rozměr cena
 A 2763  310,00 

 A 2763 

 Termostatická kartuš kompletní 

pro ECOSYSTEM - ECOSAN 

kód rozměr cena
 A 100/50  1/2“  3 752,00 
 A 100/51  3/4“  3 752,00 
 A 101/52  1“  6 298,00 
 A 101/53  5/4“  6 298,00 
 A 102/54  6/4“  10 368,00 
 A 102/55  2“  10 368,00 

 A 100 

 Termostatická kartuš kompletní 
 Pro MINICASTOR 

kód rozměr cena
 A 2500  3/4“  1 864,00 

 A 2500 

 Elektroventil 
 Pro všechny typy optoelektronických armatur RIVER 

kód rozměr cena
 A 2881  3 366,00 

 A 2881 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   254KATALOG_2020_KOMPLET.indb   254 10.7.2020   10:08:0110.7.2020   10:08:01



NAHRADNÍ DÍLY

255

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 7100,GB 7200 

kód rozměr cena
 SD 5103  M GEOS  203,00 

 SD 5103 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 6120 

kód rozměr cena
 SD 5105  N  GEOS  203,00 

 SD 5105 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 6500,GB 6550 

kód rozměr cena
 SD 5106  O  GEOS  203,00 

 SD 5106 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 8495S 

kód rozměr cena
 SD 5107  203,00 

 SD 5107 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 8495,GB 8500,GB 8550 

kód rozměr cena
 SD 5108  203,00 

 SD 5108 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 92.211,92.211S,92.306,92.568,92.572,92.573 

kód rozměr cena
 PP 53CC956G350  366,00 

 PP 53CC956G350 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 65.118, 65.217, 65.568, 65. 571, 65.573, 65. 

kód rozměr cena
 PP 65.956  G Paini  256,00 

 PP 65.956 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 65.106, 65.111, 65.211, 65.306, 65.501, 65.511, 
65.690, 65.691 

kód rozměr cena
 PP 65.956D  H Paini  256,00 

 PP 65.956D 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie:
GU 4599, GU 4598, GU 4055, GU 4500, GU 4901, GU 4550, GU 4700, 
GU 4701
GU 4800, GU 4801, GU 4120, GU 4940, GU 4900, GU 4970, GB 7940, 
GU 3599
GU 3598, GU 3800, GU 3801, GU 3120, GU 

kód rozměr cena
 SD 5101  K GEOS  203,00 

 SD 5101 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie:
GB 7599,GB 7598,GB 7495,GB 7495S,GB 7500,GB 7901,GB 7550
GB 7700,GB 7701,GB 7801,GB 7801,GB 7900,GB 7950,GB 7707,GB 
6599,GB 6800
GB 6970,GB 8599,GB 8598,GB 8700,GB 8701,GB 8800,GB 8801,GB 
8940,GB 8900
GB 8940,GB 8707 

kód rozměr cena
 SD 5102  L  GEOS  203,00 

 SD 5102 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 78.111,78.205,78.211,78.306,78.501,78.511,86.11
1,86.211,86.250,86.306,86.511 

kód rozměr cena
 PP 53CC956GMD  A Paini  244,00 

 PP 53CC956GMD 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 78.558,78.568,78.573,78.579,78.591,78.690,7
8.691,
86.556,86.558,86.572,86.579,86.591,86.690,86.691,
89.111,92.111,92.511,92.690,92.691 

kód rozměr cena
 PP 53CC956GM  B Paini  244,00 

 PP 53CC956GM 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 89.211, 89.306 

kód rozměr cena
 PP 53CC956G250  366,00 

 PP 53CC956G250 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 84.211 

kód rozměr cena
 PP 73CC956  366,00 

 PP 73CC956 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: 45.211,78.211S,86.211S 

kód rozměr cena
 PP 53CC956G25  366,00 

 PP 53CC956G25 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   255KATALOG_2020_KOMPLET.indb   255 10.7.2020   10:08:0510.7.2020   10:08:05



NAHRADNÍ DÍLY

256

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická
Použití : 69T.511 

kód rozměr cena
 PP 53CC180NF  CP  147,00 

 PP 53CC180NF 

 Kuželka průtoku 
 Pro: 2T.690, 89T.690 

kód rozměr cena
 PP 53CC5813/4S25  DP  269,00 

 PP 53CC5813/4S25 

 Kuželka průtoku 
 Pro sérii 2T 90° (pravá - modrá) 

kód rozměr cena
 PP 53CR581ADA  266,00 

 PP 53CR581ADA 

 Kuželka průtoku pro sérii 2T 90° (levá - červená) 

kód rozměr cena
 PP 53CR581ASA  266,00 

 PP 53CR581ASA 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická
Použití : 78T.111,78T.504,84T.111,86T.111 

kód rozměr cena
 PP 53CC956DDEV35  368,00 

 PP 53CC956DDEV35 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická 

kód rozměr cena
 PP 2TCC959  AT  827,00 

 PP 2TCC959 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická 

kód rozměr cena
 PP 84NL959  BT  1 448,00 

 PP 84NL959 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická 

kód rozměr cena
 PP 69CC959  CT  349,00 

 PP 69CC959 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická
Použití : 78T.511,78T.511H,80T.111,80T.256,80T259,80T.511,
86T.511,89T.111,89T.511 

kód rozměr cena
 PP 53CC581ZD  AP  244,00 

 PP 53CC581ZD 

 Kartuš průtoku 
 Pro termostatickou baterii 84T. 511 

kód rozměr cena
 PP 53CR581ZDA  BP  244,00 

 PP 53CR581ZDA 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GU 3500,GU 3550 

kód rozměr cena
 SD 5109  203,00 

 SD 5109 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GB 7100,GB 7200 

kód rozměr cena
 SD 5110  M GEOS  203,00 

 SD 5110 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GS 5598,GS 5599,GS 5495,GS 5500,GS 5550 

kód rozměr cena
 GP 301  P  GUGLIELMI  299,00 

 GP 301 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GS 5700,GS 5701,GS 5706,GS 5707,GS 5710,GS 
5800,GS 5801,GS 5100 

kód rozměr cena
 GP 300  Q  GUGLIELMI  299,00 

 GP 300 

 Kartuše 
 Pro pákové baterie: GS 5950,GS 5900,GS 5901 

kód rozměr cena
 GP 303  865,00 

 GP 303 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   256KATALOG_2020_KOMPLET.indb   256 10.7.2020   10:08:1010.7.2020   10:08:10



NAHRADNÍ DÍLY

257

 Mechanismus umyvadlové a vanové výpusti CLICKER 

kód rozměr cena
 OMP 300  94,20 

 OMP 300 

 Těsnění zátky umyvadlové výpusti CLICKER 
 Materiál: pryž NBR
pro art. 530.360, 8568.160, 586.160 

kód rozměr cena
 OMP 171  25 X 15  22,50 

 OMP 171 

 Ovládací páka 
 Série LADY
L - páka pro art. 89.211L, 89.579 

kód rozměr cena
 PP 89.910  499,00 

 PP 89.910 

 Ovládací páka 
 Série LADY
L - páka pro art. 89.211L, 89.579 

kód rozměr cena
 PP 89.910L  499,00 

 PP 89.910L 

 Ovládací oliva 
 Pro termostatické baterie série LADY
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatu 

kód rozměr cena
 PP 89.910TH/P  499,00 

 PP 89.910TH/P 

 Kuželka 
 K baterii GL 9900 

kód rozměr cena
 GL K36AG  77,00 

 GL K36AG 

 Kuželka 
 Série Markar GB 

kód rozměr cena
 QP 910.30M1/2  171,00 

 QP 910.30M1/2 

 Kuželka 
 Pro série GB 09 a EXPORT CROSS 

kód rozměr cena
 SD 5104  74,90 

 SD 5104 

 Kuželka 
 Pro ozdobné zahradní kohouty 

kód rozměr cena
 6001/F  315,00 

 6001/F 

 Kuželka pro ozdobné zahradní kohouty 

kód rozměr cena
 6003/A  169,00 

 6003/A 

 Kartuš 
 Pro termostatické baterie
Termostat je dodáván bez ovládací olivy
P - kuželka uzavírací
T - kuželka termostatická
Provedení: FP
Použití : 78T.691, 78T.689,80T.691,86T.691 

kód rozměr cena
 PP 53CC956  556,00 

 PP 53CC956 

 Kartuš 
 Série GL pro nízkotlaké baterie  GL C08G pro GL 89000 a GL 8901 

kód rozměr cena
 GL A/24CH  241,00 

 GL A/24CH 

 Kartuš 
 Pro: GL 8900 , GL 8901 

kód rozměr cena
 GL C08G  241,00 

 GL C08G 

 Kuželka 
 S keramickými destičkami pro sérii LIBERTY 

kód rozměr cena
 PP 53CC581AD  292,00 

 PP 53CC581AD 

 Kuželka 
 Pro nízkotlaké baterie 

kód rozměr cena
 GL K35AG  71,70 

 GL K35AG 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   257KATALOG_2020_KOMPLET.indb   257 10.7.2020   10:08:1410.7.2020   10:08:14



NAHRADNÍ DÍLY

258

 Ovládací páka 
 Série ARENA 

kód rozměr cena
 PP 92.910  406,00 

 PP 92.910 

 Ovládací páka 
 Série ARENA 

kód rozměr cena
 PP 92.910/573  406,00 

 PP 92.910/573 

 Ovládací páka 
 Série GEOS LUXUS (s otvorem) 

kód rozměr cena
 PP 65.910  CR  280,00 

 PP 65.910 

 Lékařská páka 
 Pro sérii GEOS LUXUS 

kód rozměr cena
 PP 970  CR  322,00 

 PP 970 

 Ovládací páka 
 Série DAX R 

kód rozměr cena
 PP 84.910R  483,00 

 PP 84.910R 

 Ovládací páka 
 Série COX
S - páka pro art. 78.211 S
L - páka pro art. 78.211LL, 78.579, 78.557, 78.588, 78.559 

kód rozměr cena
 PP 78.910 CR  CR  499,00 

 PP 78.910 CR 

 Ovládací páka 
 Série COX
S - páka pro art. 78.211 S
L - páka pro art. 78.211LL, 78.579, 78.557, 78.588, 78.559 

kód rozměr cena
 PP 78.910S  406,00 

 PP 78.910S 

 Ovládací páka 
 Série COX
S - páka pro art. 78.211 S
L - páka pro art. 78.211LL, 78.579, 78.557, 78.588, 78.559 

kód rozměr cena
 PP 78.910L  406,00 

 PP 78.910L 

 Uzavírací oliva 
 Termostatických baterií série COX 

kód rozměr cena
 PP 78.910TH/P  285,00 

 PP 78.910TH/P 

 Uzavírací oliva 
 Termostatických baterií série COX 

kód rozměr cena
 PP 78.910TH/T  340,00 

 PP 78.910TH/T 

 Ovládací oliva 
 Termostatických baterií série LADY
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatu 

kód rozměr cena
 PP 89.910TH/T  499,00 

 PP 89.910TH/T 

 Ovládací páka 
 Série OVO
WFS - kaskáda 

kód rozměr cena
 PP 86.910 CR  CR  499,00 

 PP 86.910 CR 

 Ovládací páka 
 Série OVO
WFS - kaskáda 

kód rozměr cena
 PP 86.910WFS  499,00 

 PP 86.910WFS 

 Ovládací oliva 
 Termostatických baterií série OVO
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatu 

kód rozměr cena
 PP 86.910TH/P  301,00 

 PP 86.910TH/P 

 Ovládací oliva 
 Termostatických baterií série OVO
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatu 

kód rozměr cena
 PP 86.910TH/T  317,00 

 PP 86.910TH/T 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   258KATALOG_2020_KOMPLET.indb   258 10.7.2020   10:08:1710.7.2020   10:08:17



NAHRADNÍ DÍLY

259

 Ovládací oliva 
 Série GEOS 

kód rozměr cena
 PG 006 SATIN  SATIN  655,00 

 PG 006 SATIN 

 Plastová zátka 
 Na ovládací páku GEOS
průměr 8 mm 

kód rozměr cena
 PG ZNACKA  PLAST  22,50 

 PG ZNACKA 

 Lékařská páka 
 Série GEOS 

kód rozměr cena
 GP 970  CR  322,00 

 GP 970 

 Ovládací páka 
 Série GEOS UNIVERSAL 

kód rozměr cena
 SD 1001 CR  CR  235,00 

 SD 1001 CR 

 Ovládací páka 
 Série GEOS BEST STAR 

kód rozměr cena
 SD 1003 CR  246,00 

 SD 1003 CR 

 Ovládací oliva termostatická 
 Pro sérii COOPER 

kód rozměr cena
 PP 80CR910TCTH/T  203,00 

 PP 80CR910TCTH/T 

 Ovládací oliva termostatická 
 Pro sérii 2T 

kód rozměr cena
 PP 2TCR910TH/T  203,00 

 PP 2TCR910TH/T 

 Ovládací oliva termostatická 
 Pro sérii JOLLY 

kód rozměr cena
 PP 69CR910TH/T  171,00 

 PP 69CR910TH/T 

 Ovládací oliva 
 Série LIBERTY 

kód rozměr cena
 PP 17.910  CR  402,00 

 PP 17.910 

 Ovládací oliva 
 Série GEOS 

kód rozměr cena
 PG 006 CR  CR  520,00 

 PG 006 CR 

 Ovládací oliva 
 Termostatických baterií série DAX R
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatická 

kód rozměr cena
 PP 84.910TH/P  DAX R  325,00 

 PP 84.910TH/P 

 Ovládací oliva 
 Termostatických baterií série DAX R
P - oliva uzavírací
T - oliva termostatická 

kód rozměr cena
 PP 84.910TH/T  DAX R  340,00 

 PP 84.910TH/T 

 Ovládací oliva průtoku 
 Pro sérii COOPER 

kód rozměr cena
 PP 80CR910TCTH/P  186,00 

 PP 80CR910TCTH/P 

 Ovládací oliva průtoku 
 Pro sérii 2T 

kód rozměr cena
 PP 2TCR910TH/P  186,00 

 PP 2TCR910TH/P 

 Ovládací oliva průtoku 
 Pro sérii JOLLY 

kód rozměr cena
 PP 69CR910TH/P  147,00 

 PP 69CR910TH/P 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   259KATALOG_2020_KOMPLET.indb   259 10.7.2020   10:08:2110.7.2020   10:08:21



NAHRADNÍ DÍLY

260

 Zátka 
 K automatickým umyvadlovým výpustím 

kód rozměr cena
 GP 170 CR  CR  396,00 

 GP 170 CR 

 Zátka 
 K automatickým umyvadlovým výpustím 

kód rozměr cena
 GP 170 ORO  ORO  612,00 

 GP 170 ORO 

 Spojka táhel umyvadlové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 art. 60/5

kód rozměr cena
 60/5  závitové  52,40 

 60/5 

 Spojka táhel umyvadlové výpusti 
 Materiál: mosaz MS58 

kód rozměr cena
 PP 941  50,30 

 PP 941 

 Ovládací oliva pro vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 60 CR  chrom  173,00 

 PCGS 60 CR 

 Ovládací páka 
 Pro nízkotlaké nástěnné baterie
série GL
Materiál: plast ABS pochromovaný 

kód rozměr cena
 GL L01G CR  CR  85,60 

 GL L01G CR 

 Ovládací oliva 
 Série EXPORT GB 

kód rozměr cena
 QP 09.200M  CR  245,00 

 QP 09.200M 

 Ovládací oliva 
 Pro nízkotlaké baterie série GL 

kód rozměr cena
 GL M01G CR  CR  39,60 

 GL M01G CR 

 Plastová zátka 
 Pro art. GB 7100, GB 7200 

kód rozměr cena
 GB ZNACKA  11,80 

 GB ZNACKA 

 Plastová zátka 
 Pro art. GL 8705, GL 8800, GL 8700
GL 8700T, GL 8901, GL 8900 

kód rozměr cena
 GL ZNACKA GL9900  10,90 

 GL ZNACKA GL9900 

 Ovládací páka 
 Série GEOS BEST DESIGN 

kód rozměr cena
 SD 1004 CR  246,00 

 SD 1004 CR 

 Ovládací páka 
 Série GEOS BEST 

kód rozměr cena
 SD 1002 CR  CR  214,00 

 SD 1002 CR 

 Plastová zátka 
 Na ovládací páku série GEOS BEST
Průměr 6,7 mm 

kód rozměr cena
 SD ZNACKA GB  PLAST  11,80 

 SD ZNACKA GB 

 Ovládací oliva 
 Série EXPORT CROSS 

kód rozměr cena
 SD 1005 CR  230,00 

 SD 1005 CR 

 Ovládací páka 
 Pro nízkotlaké baterie série GL pro
art. GL 8900, GL 8901 

kód rozměr cena
 GL L02G CR  CR  203,00 

 GL L02G CR 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   260KATALOG_2020_KOMPLET.indb   260 10.7.2020   10:08:2610.7.2020   10:08:26



NAHRADNÍ DÍLY

261

 Výtokové ramínko 
 Ke stojánkové dřezové baterii GB 7900 

kód rozměr cena
 SD 7108 CR  353,00 

 SD 7108 CR 

 Ramínko výtokové 
 K dřezové baterii PAINI
65.501, 78.501, délka 180 mm (PP G01)
Pro art. GL 9700 (GL C03G)
Pro art. GL 8700 (GL C04G) 

kód rozměr cena
 PP 601    CR  319,00 
 GL C03G CR  227,00 
 GL C04G CR  227,00 

 PP 601, GL C03G, GL C04G 

 Připojovací sada pro stojánkové baterie
2x šroub M6 pro art. 67.211, 67.306 65.211, 65.306,
SD 3110, ST 1110, 78.306, 78.211, G 21500, G 21550,
GB 7500, GB 7550, GB 7495, ... 

kód rozměr cena
 GP 02902  95,00 

 GP 02902 

 Připojovací sada 
 Pro stojánkové baterie
šroub M6 pro art. GS 5495, GS 5500, GS 5550, ... 

kód rozměr cena
 GP 02901  PONY  70,40 

 GP 02901 

 Připojovací sada 
 Pro stojánkové baterie
šroub M8, délka 10 mm
pro art. GS 5100, 3202, 3203, ST 1055, SD 3055, ... 

kód rozměr cena
 GP 02909  368,00 

 GP 02909 

 Zátka výtoku vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 59 ORO  zlato  399,00 

 PCGS 59 ORO 

 Zátka výtoku vanové výpusti 
 Materiál: ABS pochromovaný 

kód rozměr cena
 PCGS 59-UK CR  chrom  263,00 

 PCGS 59-UK CR 

 Zátka výtoku vanové výpusti - CLICKER 
 Materiál: mosaz pochromovaná
Pro art. 402, 401/N 

kód rozměr cena
 PCGS 59-SK CR  chrom  443,00 

 PCGS 59-SK CR 

 Těsnění zátky vanové výpusti 
 Materiál: pryž NBR 

kód rozměr cena
 PCGS 61  35x3  3,20 

 PCGS 61 

 Výtokové ramínko 
 Ke stojánkové dřezové baterii GS 5900 

kód rozměr cena
 GP 261 CR  1 559,00 

 GP 261 CR 

 Ovládací oliva pro vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 60 BILA  bílá  299,00 

 PCGS 60 BILA 

 Ovládací oliva pro vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 60 ORO  zlato  433,00 

 PCGS 60 ORO 

 Ovládací oliva pro vanové výpustě 
 Materiál: ABS pochromovaný 

kód rozměr cena
 PCGS 75 CR  chrom  216,00 

 PCGS 75 CR 

 Zátka výtoku vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 59 CR  chrom  118,00 

 PCGS 59 CR 

 Zátka výtoku vanové výpusti 
 Materiál: mosaz MS 58 

kód rozměr cena
 PCGS 59 BILA  bílá  209,00 

 PCGS 59 BILA 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   261KATALOG_2020_KOMPLET.indb   261 10.7.2020   10:08:3110.7.2020   10:08:31



NAHRADNÍ DÍLY

262

 Koncovka 
 K přepínači sprchy vanové baterie série GEOS 

kód rozměr cena
 GP 3002 CR  218,00 
 GP 3002 ORO  378,00 

 GP 3002 

 Konektor pro sprchovou hadici 
 1/2˝ x 20
Série GEOS a GEOS BEST 

kód rozměr cena
 GP 2159  218,00 

 GP 2159 

 Přepínač 
 K sérii EXPORT 

kód rozměr cena
 QP PREPINAC  446,00 

 QP PREPINAC 

 Kroužek pod stojánkovou baterii 
 Série GEOS 

kód rozměr cena
 GP 03318 CR  CR  261,00 

 GP 03318 CR 

 Převlečná matice 
 Ppro nástěnné vodovodní baterie
(3/4“) 

kód rozměr cena
 PP 918 CR  53,50 
 PP 918 ORO  72,80 
 PP 918 CRSAT  69,60 

 PP 918 

 Těsnění 
 Pod otočné ramínko stojánkové dřezové baterie  GS 5900 

kód rozměr cena
 GP 001  261,00 
 PP 25/753GACO  20,30 
 SD 001  11,80 
 SD 002  11,80 
 GL TESNENGACO  18,50 

 GP 001, PP 25/753 

 Přepínač sprchy vanové baterie 
 Série GEOS a GEOS BEST
Připojení sprchové hadice
pro baterie GUGLIELMI (GP 2159) 

kód rozměr cena
 GP 374 CR  GEOS  654,00 
 SD 7020 CR  GEOS BEST  155,00 

 GP 374/SD 7020 

 Připojovací sada 
 Pro stojánkové baterie
šroub M8, délka 7 mm
pro art. 67.573, 65.571, 65.573, 65.106, G 21900, GS
5900, GS 5901, GB 7900, 01.121, 01.131, 01.145, 01.124,
01.126, 09.821, 09.824, SD 3001, SD 3011, SD 3101,
ST 1001, ST 1011, ST 1101, ST 1120 

kód rozměr cena
 GP 02906  70,40 

 GP 02906 

 Klíč nástrčkový 
 Pro montáž stojánkové baterie M8 a M10 

kód rozměr cena
 GA K8  32,10 
 GA K10  32,10 

 GA K8, GA K10 

 Připojovací sada 
 Univerzální pro stojánkové baterie
Šroub M6 2ks 

kód rozměr cena
 GA S6  49,20 

 GA S6 

 Připojovací sada 
 Univerzální pro stojánkové baterie
Šroub M8 2ks 

kód rozměr cena
 GA S8  49,20 

 GA S8 

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   262KATALOG_2020_KOMPLET.indb   262 10.7.2020   10:08:3510.7.2020   10:08:35



263

POZNÁMKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   263KATALOG_2020_KOMPLET.indb   263 10.7.2020   10:08:3510.7.2020   10:08:35



264

POZNÁMKY

KATALOG_2020_KOMPLET.indb   264KATALOG_2020_KOMPLET.indb   264 10.7.2020   10:08:3610.7.2020   10:08:36


